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0.720 ALEACION [SAME] (MEX / PRIVATE / 86 / WI) EX/EX 6,800 円 
​自主制作メキシコ・プログレッシヴ。欧州的な様式美とイディオムの中に民族性が程良く溶け込んだハイレベルなアンサンブル。情熱と憂愁が混ざり合
ったタペストリーのような味わいを秘めたサウンド。 
14 BIS [A IDADE DA LUZ] (BRA / EMI / 82 / WI) EX/EX 3,800 円 
​F.ヴェンチュリーニ(ex.O TERCO)率いるブラジリアン・ソフト・プログレ。叙情性に富んだ美しくやさしいメロディとヴォーカルが絶品。 
14 BIS [ALEM PARAISO] (BRA / EMI / 82 / WI) EX/EX 3,800 円 
​F.ヴェンチュリーニ(ex.O TERCO)率いるブラジリアン・ソフト・プログレ。叙情性に富んだ美しくやさしいメロディとヴォーカルが絶品。 
14 BIS [ESPELHO DAS AGUAS] (BRA / EMI / 81 / WI) EX/EX 3,800 円 
​F.ヴェンチュリーニ(ex.O TERCO)率いるブラジリアン・ソフト・プログレ。叙情性に富んだ美しくやさしいメロディとヴォーカルが絶品。 
14 BIS [II] (BRA / EMI / 80 / WI) EX/EX 3,800 円 
​F.ヴェンチュリーニ(ex.O TERCO)率いるブラジリアン・ソフト・プログレ。叙情性に富んだ美しくやさしいメロディとヴォーカルが絶品。 
14 BIS [SAME] (BRA / EMI / 79 / ) EX/EX 3,800 円 
​F.ヴェンチュリーニ(ex.O TERCO)率いるブラジリアン・ソフト・プログレ。叙情性に富んだ美しくやさしいメロディとヴォーカルが絶品。 
14 BIS [SETE] (BRA / EMI / 82 / WI) EX/EX 3,800 円 
​F.ヴェンチュリーニ(ex.O TERCO)率いるブラジリアン・ソフト・プログレ。叙情性に富んだ美しくやさしいメロディとヴォーカルが絶品。 
1979 IL CONCERTO [V.A.] (ITA / CRAMPS / 79 / 2LP/FOC) EX/EX 3,800 円 
​伊CRAMPSオリジナル盤。ディメトリオ追悼コンサート。 
220 VOLT [MIND OVER MUSCLE] (HOL / CBS / 85 / WI) EX/EX 2,800 円 
​グレイトSWEDISH HARD ROCK/METAL！！！ 
5 U U'S [SAME] (US / PRIVATE / 86 / WI/WB) M-/EX 3,800 円 
​US自主レコメン系プログレグループ。 
A BARCA DO SOL [PIRATA] (BRA / PRIVATE / 79 / ) EX/EX 10,000 円 
​ブラジリアンPROG自主製作１９７９年オリジナル盤。メロディアスな曲調とテクニカルでめくるめく展開を見せる傑作! 
A BARCA DO SOL [SAME] (BRA / CONTINENTAL / 74 / ) EX/EX 16,800 円 
​1stアルバム。アコースティックで巧みなアンサンブルにナイーヴなボーカルが絡むオリジナリティ高き一枚！OLIVIAの原型がここに！GISMONTIのプ
ロデュース。 
A BOLHA [E PROIBIDO FUMAR] (BRA / POLYDOR / 77 / FOC) EX-/VG+ 7,800 円 
​ブラジルPOLYDOR１９７７年オリジナル盤。 ブラジリアン・ヘヴィーロック。激レア！ 
A BOLHA [UM PASSO A FRENTE] (BRA / CONTINENTAL / 73 / FOC) EX/EX 48,800 円 
​激レア！ブラジルCONTINENTAL１９７３年オリジナル盤。Eギター、オルガンをフィーチャーしたPsych/PROG。 
A THINKING PLAGUE [SAME] (US / ENDEMIC MUSIC / 84 / WI) EX+/EX- 8,800 円 
​激レア！限定５００枚プレス。米アンダーグランドPROG。クリムゾン、レコメン系。 
A. ASPELUND / L.MUGARULA [KARIBU] (FIN / DELTA / 76 / WI) M-/M- 3,800 円 
​タンザニア・ソング。フォーク・ロック。 
AARDVARK [SAME] (UK / DERAM / 70 / ) EX-/EX- 56,800 円 
​英DERAM１９７０年オリジナル盤。 状態良好！ 
ABACUS [EVERYTHING YOU NEED] (GER / GREEN TREE RECORDS / 12 / RE) M/M 1,800 円 
​20分に及ぶタイトル組曲に顕著な、キャッチーでPopな中にも、Folk/Hard/Jazz Rockとカラフルに変化していくArtプログレ展開等、ジャーマンならでは
の屈折したセンスが光る作品！ 
ABACUS [MIDWAY] (GER / ZEBRA / 73 / ) EX-/EX- 8,800 円 
​独ZEBRA１９７３年オリジナル盤。 西海岸的メロウ+THE PORLOUR BANDのような北米スタイル。さらには流れるように幻想的なタイトル・チュー
ン。隠れた秀作!!! 
ABACUS [SAME] (GER / POLYDOR / 71 / ) EX+/EX- 18,800 円 
​独POLYDOR１９７１年オリジナル盤。ELP、ジェントル・ジャイアント等をお手本としながらも仲々の個性を持ったオルガン・プログレ。1971年ファ
ースト・アルバム。 
ABADI SOESMAN BAND [MANNEKE] (IDN / GELORA SENI / 78 / PROMO) VG+ 32,800 円 
​インドネシアGELORA SENI 1978年オリジナルPROMO盤。God Blessのキーボード奏者が2nd"Cermin"制作前に自らのバンドでリリースしていた作品。メ
ロトロンを弾いている。B4、A2あたりは秀逸！ 
ABISSI INFINITI [TUNNEL] (ITA / KNIGHTS / 81 / FOC) EX+/EX 25,000 円 
​メガレア！！！ イタリアン・プログレ自主制作。 
ABISSI INFINITI [TUNNEL] (ITA / KNIGHTS / 81 / FOC) EX+/EX 22,000 円 
​メガレア！！！ イタリアン・プログレ自主制作。 
ACCADEMIA BRUZIA [UN MINUTO.../ SPOTS] (ITA / YEP / 79 / 7INCH) EX/EX- 3,800 円 

ACHE [GREEN MAN] (DEN / PHILIPS / 76 / FOC) EX/EX- 13,000 円 
​デンマーク・プログレッシヴ。 
ACHE [GREEN MAN] (GER / PHILIPS / 71 / FOC) EX+/EX 25,000 円 
​デンマーク・プログレッシヴ。 
ACHE [PICTURES OF CYCLUS 7] (DEN / CBS / 76 / FOC) EX/EX- 7,800 円 
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​デンマークのART POP ROCK。オリジナル盤。 リリカルでメロディアスなセンスが光る１９７６年３rdアルバム。コーラスワークを生かしたポップなA
面と北欧らしいシンフォニックなB面と、それぞれに魅力を持っている。 
ACHIM REICHEL [AR3] (GER / ZEBRA / 72 / WI) EX/EX- 28,000 円 
​独ZEBRA１９７２年オリジナル盤。インサート付き。 A.R.の傑作3rd。ジャーマン・サイケデリック・トリップ！！！！！ 
ACHIM REICHEL [AUTO VISION] (GER / ZEBRA / 74 / ) EX/EX 26,800 円 
​アヒム・ライヒェルの5作目にして、重要作品。ディレイド・ギターとエレクトロニクス・サウンドによるジャーマン・サウンド。これも傑作。 
ACHIM REICHEL [IV] (GER / ZEBRA / 73 / ) EX+/EX 38,000 円 
​独ZEBRA１９７３年オリジナル盤。 ジャーマン・ヘヴィー・サイケデリック屈指の作品。ミニマル、増殖、トリップ、幻覚、メディテーション。 
ACINTYA [LA CITE DES DIEUX OUBLIES] (FRA / SRC / 78 / WI/SOC) EX/EX- 10,000 円 
​仏SRC１９７８年オリジナル盤。キーボード類を主体としたSymphonic PROG Band。ヴァイオリン奏者参加。ステッカー２枚貼付け。オリジナル見開き
インサート付き。 
ACKE & GURRA [APPEL TRIPP] (SWE / G PRODUKTION / 72 / ) EX+/EX- 12,800 円 
​スウェーデン1972年FOLK ROCKサイケ。 
ACQUA FRAGILE [MASS-MEDIA STARS] (JAP / SEVEN SEAS / 79 / WI/OBI) M-/M- 3,800 円 
​PFMのプロデュースにより73年デビューしたグループ。ジェネシス、ジェントル・ジャイアントの影響を受けたサウンド。 
ACQUA FRAGILE [SAME] (JAP / SEVEN SEAS / ? / GIMC/WI/OBI) EX+/EX+ 6,800 円 
​PFMのプロデュースにより73年デビューしたグループ。ジェネシス、ジェントル・ジャイアントの影響を受けたサウンド。 
ACQUA FRAGILE [SAME] (ITA / NUMERO ONO / 73 / GIMC/WI) EX/EX 16,800 円 
​PFMのプロデュースにより73年デビューしたグループ。ジェネシス、ジェントル・ジャイアントの影響を受けたサウンド。 
ADITUS [A TRAVES DE LA VENTANA] (VEN / ADITUS / 77 / ) EX-/EX- 16,800 円 
​ヴェネズエラ屈指のシンフォ！1977年1ST。オリジナル盤。 
ADITUS [FUERA DE LA LEY] (VEN / POLYDOR / 81 / ) EX/EX- 18,000 円 
​激レア！ヴェネズエラ屈指のシンフォ！オリジナル盤。 伸びやかなギター、ピアノ、テクニカルなギターやシンセのソロとアンサンブルが素晴らしい！
ADRIAN BARRENECHEA [DE POCO UN TODO] (BOL / DD&C LTD / 87 / WI) EX/EX- 4,800 円 
​ボリビア・オリジナル盤。シンガーPROG。 
ADRIAN WAGNER [DISTANCES BETWEEN US] (UK / ATLANTIC / 74 / CC) EX/VG 2,000 円 
​英国ATLANTIC1974年オリジナル盤。 Experimental, Ambient, Spacy PROG。B2は、コズミック・ミニマル /バレアリック・チューン！ジャケ右上diagonal
cut(輸出)。 
AERIAL [IN THE MIDDLE OF THE NIGHT] (US / CAPITOL RECORDS / 78 / ) EX/EX 2,800 円 
​POPなメロディーを主体とした７０年代スタイルのバンド。泣きのギターやピアノ、オルガン、シンセ、メロトロンといったマルチKey.も導入され、プ
ログレファン好みなアレンジ構成で聴かせる作品。B2、B3、B4あたりは水準高いシンフォ！ 
AERODROM [KAD MISLI MI VRLUDAJU] (YUG / JUGOTON / 79 / WI) EX-/EX- 16,800 円 
​メガレア・ユーゴ・シンフォニック。AERODROMのファースト・アルバム。最高傑作。未CD化。 このレコードとしてはなかなか良い状態です。 
AERODROM [KAD MISLI MI VRLUDAJU] (YUG / JUGOTON / 79 / WI) EX-/EX- 6,800 円 
​メガレア・ユーゴ・シンフォニック。AERODROMのファースト・アルバム。最高傑作。未CD化。 
AGAMEMNON [PART I & II] (GER / PRIVATE / / ) M-/M- 7,800 円 

AGAMEMNON [PART I & II] (SWI / PRIVATE / 80 / ) EX/EX 5,800 円 

AGAMENON [TODOS RIEN DE MI] (SPA / GUERSSEN / ? / WI/WP) M-/M- 6,800 円 
​メロトロン！ 
AGATHORN [SAME] (GER / TELEFUNKEN / 81 / WI) EX+/EX 16,800 円 
​レア！デンマークのシンフォニックPROG。 
AGUAVIVA [CADA VEZ MAS CERCA] (MEX / CAPITOL / 71 / FOC) EX/EX 5,800 円 
​スパニッシュPROG。70年代初期Spanish Rockシーンを代表する一作。裁政権下という社会情勢を反映した混成合唱をフィーチャーしたユニークな作品。
AIN SOPH [A STORY OF MYSTERIOUS FOREST] (JAP / NEXUS / 80 / ) M-/M- 1,800 円 

AIN SOPH [HAT AND FIELD] (JAP / NEXUS / 80 / WI) M-/M- 2,800 円 

AIN SOPH [HAT AND FIELD] (JAP / NEXUS / 80 / WI/OBI) M-/M- 3,800 円 

AIR CRAFT [SO NEAR, SO FAR] (US / CARETO / 85 / WI) EX+/EX+ 1,800 円 
​USシンフォニック。美しいキーボード、ヴァイオリンをフィーチャーした80年代アメリカが生んだファンタジックにして清涼感のあるシンフォニック・
サウンド。 
AITOR BADIOLA [ONGI EGIN DUK MUTIL] (SPA / ELKAR / 77 / FOC/WI) EX+/EX+ 3,800 円 
​レア！バスクELKAR初期作品。癒しのフォーク・アルバム。 
AIYOKUJINMINJUJIGEKIJO [KEIJI HAINO etc.] (JAP / PINAKOTHECA RECORDS / 80 / FOC/WI) EX+/EX 32,800 円 
​日本PINAKOTHECA RECORDS１９８０年オリジナル盤。Avantgarde ！ 
AKA [CRAZY JOE] (IDN / INDRA / 75 / ) VG++/VG+ 38,000 円 
​インドネシア１９７５年オリジナル盤。 キーボード奏者Ucok Harahapを中心としたPsych/PROGバンド。ジャケ、盤共にインドネシア盤として良好部類！
AKA [SHAKE ME] (IDN / INDRA / 75 / WOC) VG++/VG 28,800 円 
​インドネシア１９７５年オリジナル盤。 キーボード奏者Ucok Harahapを中心としたPsych/PROGバンド。ジャケ傷み。盤再生インドネシア盤として良好
部類！ 
AKASHA [SAME] (NOR / BAT / 77 / FOC) EX/EX 16,800 円 
​ノルウェイ・サイケ・プログレ。メロトロン漬け。 
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AKIRA ITO [HI IZURU TOKONO TENSHI] (JAP / COLUMBIA / 82 / WI) EX+/EX+ 3,800 円 
​ex. Far East Family Band. 
AKRITAS [SAME] (GRE / POLYDOR / 73 / FOC) VG++/VG++ 88,000 円 
​ギリシャ１９７３年オリジナル盤。 
AKROPOLIS [HALF A MILLION HOUR] (DEN / CIRCLE RECORDS / 79 / ) EX/EX 28,000 円 
​デンマークCIRCLE RECORDS１９７９年オリジナル盤。 トータル・コンセプチュアルPROG作品。 オルガン、シンセ、ピアノ、メロトロン入り。 
AL LOVER [ZODIAK VERSIONS] (US / THE REVERBERATION APPRECIATION SOCIETY ( WHITE ) / 15 / 2LP/FOC) M/M 3,800 円 
​限定カラー盤。PSYCHEDELIC、ELECTRONIC。 
ALAETORICA ORCHESTRA VAKAVIL [SAME] (RUS / F RECORDS / 93 / ) EX/EX 3,800 円 
​マイナー・レーベルからリリースされたレコメン系サウンドを展開するグループ。米レコメンやサムラ後期の音に近似。 
ALAIN MARKUSFELD [LE MONDE EN ETAGES] (FRA / BARCLAY / 70 / ) EX-/EX 22,800 円 
​激レア！仏１９７0年オリジナル盤。 現実離れしたパラノイアックな音世界のExperimental/Art Rock。逸品！ 
ALAIN MONNY [SAME] (FRA / CORNELIA PRODUCTIONS / 7? / ) EX/EX 7,800 円 
​仏CORNELIA PRODUCTIONSオリジナル盤。 フォークを基盤としたPSYCHE/PROG/POP。 細やかなアレンジで聴かせどころを多く持つ秀作！ ラストは
メロトロン導入のダイナミックで叙情的な曲。 
ALAIN RENAUD [RENAUD] (FRA / URUS RECORDS / 76 / ) EX/EX- 5,800 円 
​仏URUS RECORDS１９７６年。 Experimental Prog。Richard Pinhas ( HELDON ) 参加。 
ALAMEDA [AIRE CALIDO DE ABRIL] (SPA / EPIC / 81 / WI) EX/EX 4,800 円 
​スパニッシュ・シンフォニック。3RDにして仲々の傑作。 
ALAMEDA [SAME] (SPA / EPIC / 79 / FOC) M-/M- 3,800 円 

ALAN PARSONS PROJECT [TALES OF MYSTERY AND IMAGINATION] (US / 20TH CENTURY FOX RECORDS / 76 / ) EX/EX- 1,000 円 
​アランパーソンズ1976年の名作。 
ALAN SORRENTI [ARIA] (ITA / HARVEST / 72 / FOC/WI) EX+/EX+ 16,800 円 
​伊HARVESTオリジナル盤。孤高のシンガー。メロトロン！状態良し！ 
ALAN STIVELL [CHEMINS DE TERRE] (FRA / FONTANA / 73 / FOC) EX/EX- 2,800 円 
​仏FONTANA１９７３年。傑作！ Gabriel Yacoub、Ren Werneer、Dan Ar Bras他参加。 
ALAN STIVELL [E LANGONNED] (FRA / FONTANA / 74 / FOC) EX/EX 2,800 円 
​仏FONTANA１９７4年。傑作！Ren Werneer、Dan Ar Bras他参加。 
ALAN STIVELL [INTERNATIONAL TOUR] (AU / PHILIPS / 79 / ) EX/EX- 1,800 円 
​ケルテックハープ奏者１９７９年。A面はケルテックPROGフォーク、あるいはバンドスタイルでのケルテックPROGロック。B面では、ミニマルからエ
スニック・グルーヴ的展開。想像以上に楽しませてくれる作品。 
ALAN STIVELL [REFLECTIONS] (UK / FONTANA / 74 / ) EX/EX- 1,800 円 
​ケルテックハープ奏者１９７０年傑作！ プログレッシヴな広がりあるサウンドを繰り広げる代表作！ 
ALAS [RINCON, MI VIEJO RINCON / AIRE] (ARG / EMI / 75 / 7EP) VG+ 1,800 円 
​アルゼンチン・プログレッシヴ。テクニカル・キーボード・トリオ。1STアルバム以前のシングル。B面キズ。レア！好内容。 
ALAS [SAME] (ARG / EMI / 76 / FOC) EX/EX- 13,800 円 
​アルゼンチン・プログレッシヴ。テクニカル・キーボード・トリオ。傑作！ 
ALBATROS [SAME] (SPA / MOVIE PLAY / 79 / WI) M-/M- 4,800 円 
​スペインのポップ・ロック・バンド。メロディアスな曲調やハーモニーはアルゼンチンのグループを思わせる。 
ALCATRAZ [EL VUELO DEL ALCATRAZ] (SPA / NOVOLA / 76 / FOC) EX/EX 2,800 円 
​1976年スペインNOVOLAオリジナル盤。CANARIOSの後身。 
ALCEU VALENCA & GERALDO AZEVEDO [QUADRAFONICO] (BRA / COPACABANA / 76 / ) EX/EX 7,800 円 
​繊細な声と狂気を含有したブラジルのフォークサイケ。 
ALCO FRISBASS [LE BATELEUR] (ITA / FADING RECORDS / 18 / FOC) M/M 3,200 円 
​伊発。クリムゾン系prog好作品。メロトロン！！！オススメ 
ALEJANDRO DEL PRADO [DEJO CONSTANCIA] (ARG / INTERDISC / 82 / ) EX/EX- 6,800 円 
​アルゼンチンINTERDISCオリジナル盤。 Litto Nebbia(key)、Silvio Rodriguez 等が参加。ミナス系に似た洗練されたフォーキーPROG。 
ALEPH [SURFACE TENSION] (AU / ATLANTIC / 77 / WI) EX/EX- 48,000 円 
​Australian PROG。 TOPレア！！！ 
ALEXANDER GRADSKY [FLEYTA I ROYAL] (RUS / MELODIA / 88 / ) EX/EX- 3,800 円 
​退廃シンセ、変調サックス＆フルート、シニカル・エレクトロ、ストレンジな魅力がギッシリ詰め込まれたグラツキの世界！ 
ALEXANDER GRADSKY [RUSSIAN SONGS] (RUS / MELODIA / 80 / ) EX+/EX- 3,800 円 
​唾吹きフルート、暗鬱シンセ、サウンドコラージュ等が交錯するグラツキの世界！アシッドPROG！ 
ALEXANDER GRADSKY [ZVEZDA POLEY] (RUS / MELODIA / 86 / ) EX+/EX- 3,800 円 
​多くのタブーが平然と横行するエキセントリックで独特なグラツキの世界！ 
ALEXANDER ZHURBIN [TWO PORTRAITS] (RUS / MELODIA / 77 / ) VG-/EX 6,800 円 
​ロシア・シンフォ。 
ALF EMIL EIK [JOY AND BREATH OF ETERNITY] (NOR / HARVEST / 79 / ) EX/EX 6,000 円 
​ノルウェイ・シンフォニック。美しいギター＆マルチキーボードによる耽美的な一大北欧叙情詩。メロトロン大フィーチャー！ 
ALFREDO CARRION [LOS ANDARES DEL ALQUIMISTA] (SPA / MOVIE PLAY / 76 / FOC) EX/EX 4,800 円 
​スパニッシュ・プログレの名作。 
ALFREDO CARRION [LOS ANDARES DEL ALQUIMISTA] (SPA / MOVIE PLAY / 76 / FOC) EX/EX 2,800 円 
​スパニッシュ・プログレの名作。 
ALGARNAS TRADGARD [FRAMTIDEN AR ETT ～] (SWE / SILENCE / 72 / WI) EX+/EX 8,800 円 
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​スウェーデン・ヘヴィー・サイケプログレ。メロトロン入り with inner bag！ 
ALGARNAS TRADGARD [FRAMTIDEN AR ETT ～] (SWE / SILENCE / / ) EX/EX- 4,800 円 
​スウェーデン・ヘヴィー・サイケプログレ。メロトロン入り 
ALICE [GIOIELLI RUBATTI] (ITA / EMI / 85 / WI) EX/EX 4,800 円 
​イタリアの人気美人シンガー。F.バッティアートとの共作。 
ALICE [SAME] (FRA / BYG / 70 / FOC) EX+/EX 8,800 円 
​仏BYG1970年オリジナル盤。 GONG等とも通じるサイケデリック色のあるPROG作品。 ミステリアスで鬱で脳天気な世界観。 
ALMA Y VIDA [VOL.5] (ARG / RCA / VIK / 76 / ) EX-/VG++ 5,800 円 
​アルゼンチンRCA VIK１９７６年オリジナル盤。 JAZZ ROCK PROG。歌、ブラス、Eギター、キーボードによるオリジナリティある演奏を展開する好作
品。 
ALMENDRA [EL VALLE INTERIOR] (ARG / ALMENDRA EDITORA / 80 / WI) EX-/EX- 16,800 円 
​アルゼンチン自主１９８０年オリジナル盤。スピネッタ率いるアルゼンチン・プログレッシヴ・グループ。メロウなボーカルとリリカルなメロディが魅
力。 
ALMENDRA [MUCHACHA OJOS DE PAPEL] (ARG / RCA/VICTOR / 80 / ) EX-/EX- 8,800 円 
​アルゼンチンRCA/VICTORオリジナル盤。 L.A.スピネッタ率いるALMENDRA！ スピネッタのソングライティングの才能とシンガーとしての魅力が詰ま
った好作品！ 
ALMENDRA [SAME] (ARG / RCA / 69 / ) EX/EX- 26,800 円 
​激レア！アルゼンチンRCAVIK１９６９年オリジナル盤。 スピネッタ率いるALMENDRAの1ST。 
ALO MATTIISEN [MINGEM ULES MAGEDELE] (RUS / MELODIA / 90 / ) M-/M- 3,800 円 
​シンガーもの。バックがIN SPEだけあって、キーボードや泣きのギターソロで彩られたサウンドが美しい。 
ALPATACO [SAME] (SPA / MOVIEPLAY / 76 / FOC) EX/EX+ 8,800 円 
​スペインMOVIEPLAY１９７６年オリジナル盤。 浄化された静謐な世界を演出する、女性シンガーLidia Tolabaを含むフォークロア・バンド。傑作！ 
ALPHA III [MAR DE CRISTAL] (BRA / PRIVATE / 84 / ) EX/EX 2,800 円 
​ブラジル・オリジナル盤。Experimental/electronic prog on small/private label. 2nd。 
ALPHA RALPHA [SAME] (CAN / WB / 77 / ) EX+/EX 4,800 円 
​カナディアン・シンフォ傑作。 
ALTAN [HORSE WITH A HEART] (US / GREEN LINNET / 89 / WI) EX+/EX+ 2,800 円 
​Irish Folk Music Group GREEN LINNETオリジナル盤。 
ALTAN [THE RED CROW] (US / GREEN LINNET / 90 / WI) EX+/EX+ 2,800 円 
​Irish Folk Music Group GREEN LINNETオリジナル盤。 
ALUNNI DEL SOLE [CANTILENA] (ITA / RICORDI / 80 / FOC/WI) EX/EX 3,800 円 
​伊RICORDI １９８０年オリジナル盤。 
ALUNNI DEL SOLE [CAREZZE] (ITA / RCA ITALIANA / 81 / FOC) EX/EX- 3,800 円 
​伊RICORDI １９８１年オリジナル盤。 
ALUNNI DEL SOLE [...E MI MANCHI TANTO ] (ITA / PRODUTTORIASSOCIATI / 73 / FOC/WI) EX/EX 3,800 円 
​伊PRODUTTORIASSOCIATI １９７３年オリジナル盤。 
ALUNNI DEL SOLE [LE MASCHERE INFUOCATE] (ITA / PRODUTTORIASSOCIATI / 76 / FOC) EX-/EX- 3,800 円 
​伊PRODUTTORIASSOCIATI １９７６年オリジナル盤。 ナポリのリリシズムに満ちた名グループ！ 
ALUNNI DEL SOLE [TARANTE'] (ITA / RICORDI / 79 / WI) EX/EX- 3,800 円 
​伊RICORDI １９７９年オリジナル盤。 ナポリのリリシズムに満ちた名グループ！ 
ALUSA FALLAX [INTORNO ALLA MIA CATTIVA EDUCAZIONE] (JAP / NEXUS / 84 / FOC/WI) M-/EX- 3,800 円 

ALUSA FALLAX [INTORNO ALLA MIA CATTIVA EDUCAZIONE] (ITA / VINYL MAGIC / 07 / FOC/RE) M-/M- 2,500 円 

ALUSA FALLAX [INTORNO ALLA MIA CATTIVA EDUCAZIONE] (ITA / FONIT / 74 / FOC) EX/EX- 268,000 円 
​伊FONIT１９７４年オリジナル盤。 
ALUX NAHUAL [ALTO AL FUEGO] (GUATEMALA / Discos de Centroam rica / 87 / WI) EX/EX 8,800 円 
​グァテマラDiscos de Centroam ricaオリジナル盤。 イン・シュリンク。 
ALUX NAHUAL [CONQUISTA] (GTM / DISCOS DE CENTROAMERICA / 82 / ) EX-/EX- 18,800 円 
​グアテマラDISCOS DE CENTROAMERICAオリジナル盤。多少劣化ありますが、現地中古としては仲々良好状態。RARE GUATEMALA SYMPHO
PROG！！！ 
AMAZING BLONDEL [FANTASIA LINDUM] (UK / ISLAND / 71 / ​) EX/EX- 4,800 円 
​英国ピンクリムISLAND１９７１年オリジナル盤。 
AME SON [CATALYSE] (FRA / BYG / 70 / FOC) EX-/EX 5,800 円 
​ex.初期GONG。 
AMON DUUL II [PYRAGONY X] (GER / NOVA / 76 / GIMC) EX/EX 4,800 円 
​独NOVA１９７６年オリジナル盤。 KRAUTROCK PROG。Die Cut 変形ジャケット。 メロトロン！シュリンク付き。 
AMON DUUL II [WOLF CITY] (GER / UA / 72 / FOC) EX+/EX- 26,800 円 
​激レア！独LIBERTY/UAリムレーベル１９７２年オリジナル初盤。 メロトロン入り、ヘヴィーPROG/PSYCHの名盤。 
AMON DUUL II [YETI] (JAP / LIBERTY / 71 / FOC/WP/WI/OBI) EX+/EX 88,000 円 
​日本LIBERTY１９７１年オリジナル盤。ポスター付き！ 
AMOS KEY [FIRST KEY] (GER / SPIEGELEI / 73 / FOC) EX/EX 18,000 円 
​激レア！独SPIEGELEI 1973年オリジナル盤。ジャーマン・プログレ。キーボード・トリオ。 
ANA ETA EDU [SAME] (SPA / HERRI GOGOA / 79 / ) EX/EX 68,800 円 
​スペインHERRI GOGOA１９７９年オリジナル盤。ポコラ！ バスク・フィメール・ドリーミーFolk。ピアノやアコギ他による簡素ながら情感漂う田園フ
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ォーク。１０代の若き女性シンガー作品。逸品！！！ 
ANABIS [HEAVEN ON EARTH] (GER / PRIVATE / 80 / FOC) M-/M- 2,800 円 
​ジャーマン・シンフォニック　ジェネシス・タイプのヴォーカル　ブルー・ヴィニール！！ 
ANABIS [HEAVEN ON EARTH] (GER / PRIVATE / 80 / FOC) EX/EX 1,800 円 
​ジャーマン・シンフォニック　ジェネシス・タイプのヴォーカル　ブルー・ヴィニール！！ 
ANABIS [WER WILL !!] (GER / PRIVATE / 82 / ) EX/EX 2,800 円 
​ジャーマン・シンフォ。ジェネシス系のトップクラスに位置する作品。 
ANACRUSA [EL SACRIFICIO] (FRA / PHILIPS / 79 / FOC) EX/EX+ 8,800 円 
​アルゼンチンならではのフォルクローレやタンゴにジャズロック等を見事に融合させたアンサンブルとSusanna嬢の素晴らしいヴォーカルが産み出す希
有なスタイルのプログレ。 
ANACRUSA [ANACRUSA II] (ARG / REDONDEL / 73 / ) EX/EX 12,800 円 
​Folklore、Jazz、Tango等の要素を融合した至宝的アルゼンチンの女性Vo.バンド。レア2NDアルバム！メランコリック・アンサンブル。アルゼンチンのデ
ネラ・デル・モナコ！ 
ANANDA SHANKAR [ANANDA SHANKAR AND HIS MUSIC] (IND / HIS MASTER'S VOICE / 76 / ) EX/EX- 26,800 円 
​インドHIS MASTER'S VOICE１９７６年オリジナル盤。インディアン・サイケデリックFunkの名盤！ 
ANANTA [NIGHT AND DAYDREAM] (UK / TOUCHSTONE / 78 / ) M-/EX 2,800 円 
​多彩なキーボードを駆使したUSプログレ・ポップ。10CC的サウンド。 
ANANTA [WHEELS OF TIME] (US / GOVINDA / 79 / ) EX/EX 2,800 円 
​多彩なキーボードを駆使したUSプログレ・ポップ。10CC的サウンド。 
ANAWA [AVE MARIA] (POL / MUZA / 77? / ) EX/EX- 3,800 円 
​ポーランド・プログレッシヴ。壮大で起伏に富むシンフォニック大作。傑作。 
ANDRE FERTIER [CLIVAGE] (FRA / GRATTE-CIEL / 76 / ) EX/EX+ 7,800 円 
​仏GRATTE-CIEL１９７６年オリジナル盤。 状態良し！ 
ANDREAS AARFLOT [DET RIVNA PIANOT ] (SWE / MANIFEST / 78 / WI) EX/EX 8,800 円 
​スウェーデンMANIFEST１９７８年オリジナル盤。 カンタベリーPROGスタイルのクールで流麗な演奏に魅力的な女性ヴォーカルをフィーチャーした傑
作。 
ANDWELLA [PEOPLE'S PEOPLE] (UK / REFLECTION / 70 / ) EX-/VG++ 18,000 円 
​英国REFLECTIONオリジナル盤。デイヴ・ルイス率いるアンドウェラの名作の誉れ高い三作目。ジャケ裏左下シミ。ウォーター・ダメージ。イン・シュ
リンク。再生良好。 
Andy Roberts [HOME GROWN] (UK / RCA / 70 / ) EX/EX- 8,800 円 
​英国ELEKTRA１９７０年オリジナル盤。 フルート、バイオリン、ピアノ、オルガン、メロトロン等が哀愁と彩りを添えた傑作！ 
ANEKDOTEN [NUCLEUS] (US / GATES OF DAWN / 96 / FOC/WP) EX+/EX 8,800 円 
​GATES OF DAWNオリジナル盤。ポスター付き！！！ 
ANEKDOTEN [VEMOD] (NOR / COLOURS / 93 / FOC/WB/WP) EX+/EX+ 28,000 円 
​オリジナル。booklet、 mega rare ポスター付き！！！ 
ANGE [AU-DELA DU DELIRE] (FRA / PHILIPS / 74 / WI) EX+/EX 3,800 円 
​フレンチ・プログレの名作。「新ノア記」。インサート付き。 
ANGE [AU-DELA DU DELIRE] (JAP / PHILIPS / 78 / WI) EX+/EX+ 1,600 円 
​日本PHILIPS１９７８年国内初盤。 
ANGE [CARICATURES] (FRA / PHILIPS / 72 / ) EX/EX 3,800 円 
​アンジュの1ST。若さを感じさせるデカンのヴォーカル。 
ANGE [CARICATURES] (FRA / PHILIPS / 72 / GIMC/WP) EX/EX- bid 円 
​アンジュの1ST。PROMOエディション！ポスター付き。 
ANGE [EMILE JACOTEY] (FRA / PHILIPS / 75 / FOC) EX.EX 3,800 円 
​仏PHILIPS１９７５年、アンジュの4TH。代表作のひとつ。 
ANGE [GUET APENS] (FRA / PHILIPS / 78 / WI) EX/EX 6,800 円 
​仏PHILIPS盤。歌詞インナー＆スゴロク付き！ 
ANGE [GUET APENS] (JAP / PHILIPS/PHONOGRAM / 78 / OBI) EX/EX 1,500 円 

ANGE [LE CIMETIERE DES ARLEQUINS] (FRA / PHILIPS / 73 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​仏PHILIPS１９７３年、アンジュの2ND。 
ANGE [LE CIMETIERE DES ARLEQUINS] (FRA / PHILIPS / 73 / FOC/WI) EX/EX 10,000 円 
​アンジュの2ND仏オリジナル初盤。レア！ステッカー＆インサート・シート付き完品！！！ 
ANGE [PAR LES FILS DE MANDRIN] (FRA / PHILIPS / 76 / FOC/WI) M-/M- 3,800 円 

ANGE [TONE VI] (FRA / PHILIPS / 72 / 2LP/FOC) EX/EX 3,800 円 
​アンジュの集大成的アルバム。迫力面ではスタジオ録音を凌ぐ力作！ 
ANGE [TONE VI] (FRA / PHILIPS / 72 / 2LP/FOC) M-/M- 6,800 円 
​アンジュの集大成的アルバム。迫力面ではスタジオ録音を凌ぐ力作！ 
ANGELO BRANDUARDI [COGLI LA PRIMA MELA] (ITA / POLYDOR / 79 / FOC/WI) EX/EX 2,800 円 
​伊POLYDOR１９７９年オリジナル盤。 
ANGLAGARD [HYBRIS] (NOR / COLOURS / 92 / FOC/W) EX+/EX+ 68,000 円 
​オリジナル盤。初回、インサート +ブックレット+フォトカード、ステッカー付き！ 完品＆美品！！！ 
ANGLAGARD [VILJANS OGA] (EU / ANGLAGARD RECORDS / 12 / 2x12EP/LTD/CLEAR) EX+/EX+ 16,800 円 
​オリジナル盤。LIMITED 500。クリアービニール２枚組。スウェーデンのヘヴィーシンフォPROG傑作！！！ 
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ANITA LIVSTRAND [MOTET] (SWE / MNW / 78 / ) EX+/EX+ 12,000 円 
​レア！スウェーデン１９７８年オリジナル盤。Trad Gras Och StenarのThomas Gartz、Archimedes BadkarのBengt Berger、Samla Mammas MannaのLars
Hollmer、妖精系シンガーTurid等が参加。美品！ 
ANNA HARDY [HIGH TIDE] (JAP / NOUVERNE / 24 / CD) NEW 2,200 円 
​予約受付中！12月13日リリース 
ANNA HARDY [LUNATIC SPELLS] (JAP / NOUVERNE / 20 / CD) NEW 3,000 円 
​初回盤限定、スリップケース付き。 
ANNE BRIGGS [SAME] (UK / TOPIC RECORDS / 69 / ) EX/EX 48,800 円 
​１９６９年英CBSオリジナルMONO盤。コンディション良し。英国Female Folk 屈指の一枚！ 
ANNOT RHUL [LEVIATHAN] (EU / BLACK WIDOW RECORDS / 15 / FOC) NEW 2,800 円 
​NORWAYシンフォニックPROG！！！ 多種のシンセやメロトロンをたっぷり入れた７０’sビンテージ・スタイルのプログレッシブロック。 
ANOTHER ROADSIDE ATTRACTION [SAME] (CAN / ARA / 79 / ) M-/M- 16,800 円 
​ダブル・キーボードによる高水準プログレッシヴ・グループ。 
ANSAMBEL ELEKTRA [SAME] (RUS / MELODIA / 85 / 7EP) EX/EX 3,800 円 
​発掘！33回転4曲入りEPオンリー・リリースのシンフォニック・プログレグループ。 
ANTARES [OVER THE HILLS] (GER / WOOLFE RECS. / 81 / ) EX/VG++ 7,800 円 
​レア！独WOOLFE RECS.オリジナル盤。 あまり知られていませんが、好内容のシンフォニック作品。 
ANTHONY PHILLIPS & HARRY WILLIAMSON [TARKA] (UK / PRT / 88 / FOC/WI) EX/EX 3,800 円 
​英国オリジナル盤。LINSAY COOPER、DIDIER MALHERBE、GUY EVANS 他参加。 
ANTICHE PESCHERIE NEL BORGO [SI NO SABIR...TAZIR!] (ITA / DNFT / 21 / GIMC/WB) M/M 26,800 円 
​伊オリジナル盤。Shaped Die Cut Cover!!! 199枚限定。 
ANTONIO MATA [....ENTRE LA LUMBRE Y EL FRIO] (SPA / MOVIE PLAY / 77 / FOC) EX/EX 28,000 円 
​スペインMOVIE PLAY１９７０年オリジナル盤。スパニッシュSSW。ピアノやメロトロンのアレンジが素晴らしい作品。Miguel Riosプロデュース。美
品！！！ 
ANTONIUS REX [ZORA] (ITA / TICKLE / 78 / ) EX/EX 12,000 円 
​DORIS NORTON(ex.Jacula)がキーボードで参加。黒魔術に傾倒したプログレッシヴ・ロック。 
ANYONE'S DAUGHTER [ADONIS] (GER / BRAIN / 79 / ) M-/EX+ 4,800 円 
​Germany symphonic! 
ANYONE'S DAUGHTER [IN BLAU] (GER / SPIEGELEI / 82 / WI) EX/EX 2,800 円 
​'82, Germany symphonic! 
ANYONE'S DAUGHTER [LAST TRACK] (GER / A.D.RECORDS / 86 / WI) EX/EX 1,600 円 
​'82, Germany symphonic! 
ANYONE'S DAUGHTER [LAST TRACK] (GER / A.D.RECORDS / 86 / ) M-/M- 2,500 円 
​'82, Germany symphonic! 
ANYONE'S DAUGHTER [LIVE] (GER / CORONA / 84 / 2LP/FOC) M-/EX+ 3,800 円 
​Germany symphonic! 
ANYONE'S DAUGHTER [NEUE STERNE] (GER / SPIEGELEI / 83 / WI) M-/EX 1,600 円 
​Germany symphonic! 
ANYONE'S DAUGHTER [PIKTORS VERWANDLUNGEN] (GER / SPIEGELEI / 81 / FOC) EX/EX 2,800 円 
​GREAT！！！German symphonic PROG！！！ 
ANYONE'S DAUGHTER [PIKTORS VERWANDLUNGEN] (GER / SPIEGELEI / 81 / FOC) EX/EX- 2,800 円 
​GREAT！！！German symphonic PROG！！！ 
ANYONE'S DAUGHTER [SAME] (GER / intercord / 80 / WI) M-/EX 2,800 円 
​ジャーマン・シンフォニック。 
APARTMENT 1 [OPEN HOUSE] (HOL / PINK ELEPHANT / 70 / ) EX/EX- 26,800 円 
​激レア！蘭PINK ELEPHANT１９７０年オリジナル盤。Eギター、オルガン、ピアノ等による黎明期のPROG！！！海外で$300のプレミア。 
APHRODITE'S CHILD [End Of The World] (UK / MERCURY / 69 / ) EX/EX- 13,800 円 
​英国MERCURY１９６９年。 ギリシアを代表するアートロック / PROG 名盤！ 
APOCALYPSE [SAME] (ISL / CBS / 72 / ) EX/VG+ 7,800 円 
​イスラエル・プログレッシヴ。 
APOCALYPSIS [SAME] (GRE / MINOS / 80 / FOC) EX/EX 16,800 円 
​ギリシア・プログレMINOSオリジナル盤。 
APPALOOSA [SAME] (US / COLUMBIA / 69 / SDH/SOBC) EX-/VG++ 1,200 円 
​米国COLUMBIA360SOUNDレーベル。 ポップで幻想的な世界を展開。ヴァイオリンとチェロが優美に織り成すサウンドと相まって、独自のソフト・ロ
ックの世界を築いた。アル・クーパー、プロデュース。 
AQUARELA CARIOCA [SAME] (BRA / VISOM / 89 / ) EX/VG++ 3,800 円 
​多彩なフィールドのプレイヤーが集まり、かつてないインスト・ミュージックの可能性を開花させた好グループ。CROSSOVER PROGRESSIVE！ 
AQUARELLE [SOUS UN ARBRE] (CAN / ATLANTIC / 78 / ) EX/EX- 1,800 円 
​ケベック・プログレ好作品。バイオリンや女性vo.をフィーチャーしたテクニカルなジャズロック。オリジナル盤。 
AQUELARRE [BRUMAS] (ARG / TALENT / 74 / FOC) EX-/VG++ 28,800 円 
​アルゼンチンらしさを持った好作品。POKORA！ 
AQUELARRE [SIESTA] (ARG / TELENT / 75 / ) EX/EX- 7,800 円 
​アルゼンチンTELENT１９７５年オリジナル盤。ex.Almendra。Spinetta系７０'s PROG 傑作。 
ARAGORN [THE SUITE] (KOR / MERRY GO ROUND / 23 / OBI/WI/LP+7INCH) M/M 6,000 円 
​オーストラリアの幻のジャズ・ロックPROG。'73年スタジオ音源。カラーヴァイナル仕様。カンタベリーサウンド等からの影響を感じされるドラマティ
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ックかつテクニカルな高水準プログ・サウンドを展開。 
ARBETE & FRITID [SAME] (SWE / MNW / 73 / ) EX/EX 10,000 円 
​北欧アヴァンギャルド+トラッド+ジャズ+サイケ屈指のグループ。 
ARBETE OCH FRITID / KUSTBANDET [CLUB JAZZ 6] (SWE / SR RECORDS / 72 / ) EX+/EX+ 30,000 円 
​ARBETE OCH FRITIDの最難関アイテム。A面KUSTBANDETの能天気な演奏から一転、サイケデリック・エスノJAZZの熱演へと突入する壮快な作品！
隠れた逸品！！！ 
ARC [... AT THIS] (UK / DECCA / 71 / WI) EX+/EX- 38,800 円 
​英国DECCA１９７１年オリジナル盤。 レア、PROMOインサート付き！ 
ARCADIUM [BREATHE AWHILE] (UK / MIDDLE EARTH / 69 / ) EX+/EX- 168,000 円 
​英国MIDDLE EARTH１９６９年オリジナル盤。 
Archie Fisher & Barbara Dickson [Thro' The Recent Years] (UK / DECCA / 70 / ) EX/EX 18,000 円 
​英国DECCA１９７０年オリジナルMONO盤。傑作！状態良好！ スコティッシュFOLKを代表するシンガー２人による完成度の高いコクのあるFolkRock
作品。トラッドやフォークに捉われないセンスは、ブリティッシュロックファンにもアピールできる内容。 
ARCHIMEDES BADKAR [BADROCK FOR BARN I ALLA ALDRAR] (SWE / MNW / 75 / WB) EX/EX- 18,800 円 
​スウェーデンMNW１９７５年オリジナル盤。激レア！ブックレット付き！！！ 
ARCO IRIS [AGITOR LUCENS V] (ARG / MUSIC HALL / 75 / 2LP/FOC) EX-/EX- 28,000 円 
​アルゼンチンMUSIC HALL1975年オリジナル盤。2枚組大作！代表作！！！ 
ARCO IRIS [INTI RAYMI ] (ARG / MH / 73 / FOC) EX+/EX 25,000 円 
​サイケデリック・フォークロア・ロックともいうべき古代文明を想起させる独自の音空間を織り込んだサウンド。傑作です。1973年リアルオリジナル
盤。南米ものTOPコンディション！ 
ARCO IRIS [LOS ELEMENTALES] (ARG / CABAL / 77 / FOC/WI) EX/EX- 16,800 円 
​アルゼンチンCABAL１９７７年オリジナル盤。 JAZZ ROCK。傑作！ 
ARCO IRIS [SUDAMERICA] (ARG / MH / 72 / 2LP/GIMC/WI/WP) EX/EX- 52,000 円 
​プログレッシヴなサウンドで綴られた壮大な物語の世界に引き込まれる傑作！現地で見つかりうるものとしては、非常に良いコンディションと言えま
す。アルゼンチンオリジナル初盤。完品！！！ 
AREA [1978 GLI DEI SE NE VANNO,～] (ITA / ASCOLTO / 78 / FOC) EX-/EX- 16,800 円 
​伊ASCOLTO１９７８年オリジナル盤。フォトシート付き！ 
AREA [1978 GLI DEI SE NE VANNO,GLI ARRABBIATI RESTANO!] (JAP / SEVEN SEAS / ? / FOC/WI/OBI) M-/M- 3,800 円 

AREA [ARBEIT MACHT FREI] (ITA / CRAMPS / 73 / FOC/WI) EX/EX 48,000 円 
​伊CRAMPSオリジナル盤。 激レア、銃インサート付き！ 
AREA [AREAZIONE] (ITA / CRAMPS / 78 / FOC/WI) EX/EX 4,800 円 
​伊CRAMPS１９７８年。Baby Record Distribute. 状態良し。 
AREA [MALEDETTI] (ITA / CRAMPS / 78 / FOC/WI) M-/EX 4,800 円 
​アレアの傑作5TH！伊CRAMPS盤。 
AREA [MALEDETTI] (ITA / AKARMA / ? / FOC/WI) M-/M- 4,800 円 
​アレアの代表作!!必聴。 
AREA [MALEDETTI] (ITA / CRAMPS / 78 / FOC/WI) EX+/EX+ 7,800 円 
​アレアの傑作5TH！伊CRAMPSオリジナル盤。美品！ 
AREA [TIC&TAC] (ITA / CGD / ? / ) M-/M- 1,800 円 
​テクニカル・ジャズロック。 
AREA [TIC&TAC] (JAP / SENEN SEAS / 81 / WI) M-/EX- 1,800 円 

AREA [TIC&TAC] (JAP / SENEN SEAS / 81 / OBI/WI) EX+/EX+ 2,000 円 
​PROG JAZZ ROCK 
ARIEL [A STRANGE FANTASTIC DREAM] (AUS / EMI / 73 / FOC/WI) EX/EX 6,800 円 
​オーストラリアのサイケロックバンド。キーボード、ギターを含む５人編成。 
ARIEL [EVERYDAY IS YOURS] (RUS / MELODIA / 82 / ) EX/EX 4,800 円 
​レア！ロシアン・プログレ。 
ARIEL [PERSPECTIVES] (US / ALL MUSIC / 85 / WI) EX/EX 2,800 円 
​キーボード・トリオ・シンフォニック。 
ARIEL [THE PLANET'S MORNING] (RUS / MELODIA / 83 / ) EX/EX 5,800 円 
​長く活動するロシアの代表的グループARIELの最もシンフォニックな内容を持つ大作。 
ARIEL RAMIREZ [MISA CRIOLLA] (GRE / MINOS / 89 / FOC) M-/EX 4,800 円 
​ギリシャ音楽+混声合唱。J.A.シーザー的音楽。G.ダララス熱唱。 
ARKANA [NOCU MI SE CESTO] (YUG / HELIDON / 86 / ) EX/EX 1,600 円 
​クロアチアのインディー・ロックバンド。シンセ／キーボードの使い方に特長のあるマニア向きなサウンド。 
ARKUS [1914] (GER / PRIVATE / 81 / ) EX+/VG++ 2,800 円 
​オランダの自主制作シンフォニック・プログレッシヴ。 
ARLETA [TA KALYTERA TRAGOUDIA TIS ARLETAS ] (GRE / LYRA / 74 / FOC) EX+/EX+ 4,800 円 
​ギリシャの代表的女性フォークシンガー。ワールド・ミュージック的要素が少ない純粋なフォークで非常に詩情豊かな秀作。 
ARMANDE ALTAI [ATAVISME] (FRA / RCA / 79 / WI) EX-/EX- 8,800 円 
​レア！J.デュグルノ(ex.ZAO), D.ローズ(ex.トランジット・イクスプレス),F.ジャノー(ex.トリアングル)参加のマグマ・タイプのサウンドを持つ女性ヴォー
カル。傑作！PROMO KIT(シート & ピンナップ入りシート)付き！ 
ARMANDO MANZANERO Y CHELIQUE SARABIA [LOS ROMANTICOS DE AMERICA] (US / ARCANO RECORDS / 76 / ) EX/EX 7,800 円 
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​哀愁を誘うラテン・フォーク、スロー・ボレロ。 ACギターやエレピ、そして絡みつくようなメロトロンのアレンジが素晴らしい。 
ART ZOYD [SANGRIA] (FRA / OPALINE / 71 / 7EP) EX/EX 12,800 円 
​アール・ゾイが71年自主制作で発表されたメガレア7インチ! 
ART ZOYD 3 [SAME] (FRA / PRODUCTION MICHEL BESSET / 76 / ) EX+/EX- 18,800 円 
​デビュー作。レア。チェンバー・ロックの先駆けとなった作品。 
ARTHUR BROWN [DANCE] (UK / GULL / 75 / TEST PRESS) EX/EX 12,800 円 
​英国GULL１９７５年オリジナル盤。テストプレス！ソロデビュー作。個性豊かなPsych-Prog PopRock。プロモポスター。 
ARTHUR MAIA [MAIA] (BRA / SOM DA GENTE / 90 / WI) EX+/EX- 6,800 円 
​ブラジルSOM DA GENTE１９９０年オリジナル盤。テクニカルFUSION。 
ARTI+MESTIERI [ACQUARIO] (JAP / NEXUS / 83 / WI/OBI) EX+/EX+ 2,000 円 
​PROG JAZZ ROCK 
ARTI+MESTIERI [QUINTO STATO] (ITA / CRAMPS / 79 / FOC/WI) EX/EX 3,800 円 
​伊CRAMPSオリジナル盤。1979年3RD。イタリア超絶技巧ジャズロックプログレ。 
ARTI+MESTIERI [TILT] (JAP / CRAMPS/WB / 76 / WI) M-/EX- 2,800 円 
​イタリアン・テクニカルプログレ傑作！ 
ARTI+MESTIERI [TILT] (JAP / CRAMPS/WB / 76 / WI/OBI) EX+/EX+ 4,800 円 
​VERY RARE JAPANESE EDITON 
ARTI+MESTIERI [TILT] (ITA / CRAMPS / 74 / WI) EX+/EX 4,800 円 
​伊CRAMPS１９７４年。傑作１ST。歌詞内袋付き。 
ARTI+MESTIERI [TILT] (ITA / CRAMPS / 74 / WI) EX-/EX 3,800 円 
​伊CRAMPS１９７４年。傑作１ST。歌詞内袋付き。 
ARTURO STALTERI(ex.PIEROT LUNAIRE) [ANDRE SULLA LUNA] (ITA / IT / 79 / ) EX+/VG++ 10,000 円 
​ex.PIERROT LUNAIRE。 Art Rock, Musique Concr te, Avantgarde, Experimental 
ARTURO STALTERI(ex.PIEROT LUNAIRE) [...E IL PAVONE PARLO ALLA LUNA] (ITA / LYNX RECORDS / 87 / ) EX+/EX- 18,800 円 
​ex.PIERROT LUNAIRE。 Art Rock, Musique Concr te, Avantgarde, Experimental 
ASA JINDER [1985] (SWE / EAGLE / 85 / ) M-/EX 3,800 円 
​トラッド色のある女性アルパ（民族楽器）奏者のシンフォニック・サウンド。 
ASGARD [TRADITION ET RENOUVEAU] (FRA / WEA / 78 / WI) EX+/EX+ 26,800 円 
​仏オリジナル！フレンチ・フォークロック・プログレ。名作。メロトロン・フィーチャー。 
ASH RA TEMPEL [INVENTIONS FOR ELECTRIC GUITAR] (GER / KOSMISCHE / 75 / ) EX/EX+ 18,800 円 
​独KOSMISCHE1975年オリジナル盤。ジャーマン・コズミック・ギター・サイケデリック。きれい！ 
ASH RA TEMPEL [SAME] (GER / OHR / 71 / GIMC/WI) EX-/EX- 98,000 円 
​独OHRオリジナル盤。過激→内向→瞑想。ジャーマン・サイケデリックの歴史的一枚！ オリジナルイラストを含む最初期インサート付き！ 
ASH RA TEMPEL [STARRING ROSI] (GER / KOSMISCHE / 73 / ) EX/EX 18,800 円 
​独KOSMISCHEオリジナル盤。アシュラテンペルの５作目。ソフト・ドラッグ・ミュージック。状態良好。 
ASH RA TEMPEL [SEVEN UP] (GER / KOSMISCHE / 73 / FOC/WI) EX/EX 26,800 円 
​独KOSMISCHE１９７３年オリジナル盤。 
ASIA MINOR [BETWEEN FLESH AND DIVINE] (FRA / PRIVATE / 80 / ) M-/EX 2,500 円 
​1980年フレンチ・シンフォニックプログレの名作。 
ASIA MINOR [BETWEEN FLESH AND DIVINE] (FRA / PRIVATE / 80 / ) M-/M- 3,800 円 
​1980年フレンチ・シンフォニックプログレの名作。 
ASIA MINOR [CROSSING THE LINE] (FRA / PRIVATE / 79 / ) EX+/EX+ 3,800 円 
​フレンチ・シンフォニックプログレの名作。 
ASIA MINOR [POINTS OF LIBRATION] (ITA / AMS / 21 / FOC/LTD) M/M 3,500 円 
​深みあるSymphonicサウンドで復活！ カラー・ヴィニール + ステッカー付き！一家に一枚！ 
ASSOCIATION [EARWAX] (HOL / MUNICH RECORDS / 70 / ) EX+/EX+ 16,800 円 
​蘭MUNICH RECORDS１９７０年オリジナル盤。 Toto Blanke、Jasper Van't Hoff の名演！！！ Electric Guitar、エレピをフィーチャーしたアグレッシヴな
演奏！ フォト付き！ 
ASTERIX [SAME] (VEN / LOMDON / 70 / ) EX+/EX- 7,800 円 
​John Lawton在籍。ルシファーズ・フレンドの前身となったジャーマン・ハード・グループの唯一の作品。70年ドイツにして非常に高い水準を誇る作品。
ASTRE [FORESIGHT] (US / AKUSTIC RECORDS / 81 / ) EX+/EX+ 26,800 円 
​米自主キーボード・トリオPROG。インシュリンク！ 
ASTURCON [SAME] (SPA / DIAPASON / 81 / FOC) EX/EX- 7,800 円 
​スパニッシュ・プログレ。 
ASTURIAS [CIRCLE IN THE FOREST] (JAP / CRIME / 88 / OBI) EX+/EX 3,800 円 
​JAPAN CRIME original Rare Japanese PROG LP 
ASYLUM [CRYSTAL DAYS] (JAP / TRANS RECORDS / 87 / WI) EX/EX- 2,800 円 
​Japanese independent rock group。オリジナル盤。メロトロン入り。 
ATARAXIA [ADOLESCENCE OF AN ANCIENT WARRIOR] (JAP / MADE IN JAPAN / 86 / WI/OBI) M-/M- 3,800 円 

ATILA [REVIURE] (SPA / ODEON / 78 / ) EX/EX+ 25,000 円 
​レア！スパニッシュ・プログレ。 
ATILA [REVIURE] (SPA / ODEON / 78 / ) EX/EX- 15,000 円 
​レア！スパニッシュ・プログレ。 
ATLANTIDE [SAME] (FRA / CRYPTO / 76 / ) EX+/VG++ 6,800 円 
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​レア・フレンチ・プログレッシヴ。イエスの影響も伺える。翳りのあるヴォーカル・パートも魅力。 
ATLANTIS [SAME] (GER / VERTIGO / 75 / 2LP/FOC) EX/EX/EX 38,900 円 
​激レア！英国VERTIGO１９７３年オリジナル盤。Frumpyのkey.Kravetz、女性vo.INGA RUMPF等によるグループ。 
ATLAS [BLA VARDAG] (SWE / BALLATRIX / ? / WI) EX+/EX 8,800 円 
​スウェーデン・シンフォニック・プログレッシヴ。 
ATOLL [L'ARAIGNEE MAL] (FRA / EURODISC / 75 / ) EX/EX 7,800 円 
​仏1975年。プログレ名作2ND。 
ATOLL [L'ARAIGNEE MAL] (FRA / EURODISC / 75 / ) EX/EX- 32,000 円 
​仏EURODISC１９７５年オリジナル初盤。 フルラミネート・ジャケ。 
ATOLL [L'ARAIGNEE-MAL] (JAP / ARIOLA / 80 / WI) EX+/EX 2,800 円 
​国内初盤。インサート付き。アトールの2ndアルバム。 
ATOLL [MUSICIENS - MAGICIENS] (FRA / EURODISC/ARABELLA / 75 / RE) EX+/EX+ 2,800 円 
​仏EURODISC/ARABELLAレーベル。アトールの1ST 傑作！！！ 
ATOLL [MUSICIENS MAGICIENS] (JAP / ARIOLA / 80 / WI) EX+/EX+ 2,800 円 
​ PROMO
ATOLL [MUSICIENS MAGICIENS] (FRA / EURODISC / 74 / FOC) EX/EX 13,800 円 
​仏EURODISC1974年傑作ファースト。 
ATOLL [MUSICIENS MAGICIENS] (FRA / EURODISC / 74 / ) EX+/EX+ 6,800 円 
​仏EURODISC1974年傑作ファースト。背絞りJK、前面コーティング。 
ATOLL [MUSICIENS MAGICIENS] (FRA / EURODISC / 74 / FOC) EX/EX- 8,800 円 
​仏EURODISC1974年オリジナル盤。傑作ファースト。 
ATOLL [ROCK PUZZLE] (FRA / EURODISC / 79 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​３rdの延長線上にありポップだが、ATOLLらしさのある佳作アルバム。 
ATOLL [TERTIO] (JAP / ARIOLA / ? / FOC/WI/OBI) EX+/EX 2,800 円 
​秀曲揃いの傑作３rd。 
ATOLL [TERTIO] (FRA / EURODISC / 77 / FOC) EX/EX- 3,800 円 
​秀曲揃いの傑作３rd。 
ATON'S [A.I.2984] (ITA / PRIVATE / 89 / WI) EX/EX 3,800 円 
​自主制作イタリアン・シンフォニック。未CD化。クリアー・ヴィニール盤。 
ATONAL [PLEGARIA URBANA] (ARG / SAZAM / 79 / WI) EX-/EX- 5,800 円 
​アルゼンチンSAZAM１９７９年オリジナル盤。 女１男２を中心としたフォーク・プログレ作品。アコギ、フルート、キーボードを使用したアルゼンチ
ンらしいデリケートなタッチのサウンド。 
AUCAN [BROTES DEL ALBA] (ARG / SAZAM / 80 / FOC) EX-/EX- 26,800 円 
​アルゼンチンSAZAMオリジナル盤。ファンタジックなシンフォニック・プログレッシヴ。 
AUM [BELORIZONTE] (BRA / BEMOL / 83 / ) EX/EX 4,800 円 
​レア。ブラジル自主制作１９８３年オリジナル盤。 fusion/jazz rock系グループ。時にメロディアスに、時にシンフォニックにと、聴かせ所を持つ好作
品！！！ 
AUM [BELORIZONTE] (BRA / BEMOL / 84 / ) EX/EX 8,800 円 
​ブラジルBEMOLオリジナル盤。 
AUNT MARY [JANUS] (NOR / VERTIGO / 73 / FOC) EX-/EX- 88,000 円 
​ノルウェイVERTIGO１９７３年オリジナル盤。北欧ハードプログレを代表する傑作。状態良好。 
AUTOGRAPH ​ [IRELAND,OLSTER +2] (RUS / MELODIA / 80 / 7EP) VG++/EX 6,800 円 
​ロシア高水準シンフォプログレ。激レア７EP。 
AVE ROCK [ESPACIOS] (ARG / CARMUSIC / 77 / FOC) EX-/EX- 68,000 円 
​激レア！！アルゼンチンCARMUSICオリジナル盤。入手困難な２ND。 
AVEL NEVEZ [LA BELLE DE JOSSELIN] (FRA / ARFOLK / 78 / ) EX/EX 4,800 円 
​仏ARFOLK１９７８年オリジナル盤。 TRAD FOLK PROG！ 
AXEL P.J.EINARSSON [ACTING LIKE A FOOL] (ICE / ICECROSS RECORDS / 76 / WI) EX/EX- 16,800 円 
​アイスランドICECROSS1976年オリジナル盤。 
AXIS [ELA ELA] (FRA / RIVIERA / 72 / ) EX/EX 7,800 円 
​仏RIVIERA１９７２年オリジナル盤。 ギリシアPROGセカンドアルバム。 
AXIS [SAME] (FRA / RIVIERA / 73 / FOC) EX/EX- 16,800 円 
​メロトロンの嵐！ギリシャ・ヘヴィー・プログレッシヴ。 
AYERS ROCK [BEYOND] (AUS / MUSHROOM / 75 / ) EX/EX- 12,000 円 
​オーストラリアMUSHROOM１９７５年オリジナル盤。 
AZABACHE [NO GRACIAS] (SPA / MOVIE PLAY / 80 / WI) EX+/EX+ 3,800 円 
​スペインMOVIE PLAY１９８０年オリジナル盤。 プログレッシヴ。アサハルの後身グループ。 
AZAHAR [ELIXIR] (SPA / MOVIE PLAY / 77 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​スペイン・シンフォニック・プログレ。 
AZAHAR [ELIXIR] (SPA / MOVIE PLAY / 77 / FOC/WB x2) EX/EX 16,800 円 
​スペインMOVIE PLAY１９７７年オリジナル盤。 歌詞本＆ユニークなAZAHARの物語コミック本が付属！！！ 
AZAHAR [ELIXIR] (SPA / MOVIE PLAY / 77 / FOC/WB x2) EX/EX 12,800 円 
​スペインMOVIE PLAY１９７７年オリジナル盤。 歌詞本＆ユニークなAZAHARの物語コミック本が付属！！！ 
AZITIS [HELP] (GRE / MISSING VINYL / 15 / ) M/M 2,800 円 
​１９７０米サイケのコレクターズ・アイテム！750枚限定180グラム重量盤。 オルガン + ワウギター 
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BABA YAGA [SAME] (GER / CYCLE / 74 / ) EX+/EX+ 78,000 円 
​激レア！独CYCLE１９７４年オリジナル盤。 IngoWernerによる、A&Eピアノ、メロトロン、オルガン、クラビネット等のプレイを盛り込んだダークprog
傑作！ 美品！ 
BABA YAGA [SAME] (GER / CYCLE / 74 / ) EX-/EX- 38,000 円 
​激レア！独CYCLE１９７４年オリジナル盤。 IngoWernerによる、A&Eピアノ、メロトロン、オルガン、クラビネット等のプレイを盛り込んだJAZZ
ROCK PROG傑作！ 格安！ 
BABIA [ORIENTE O OCCIDENTE] (SPA / GUIMBARDA / 82 / WB) EX-/EX- 26,800 円 
​スペインGUIMBARDAオリジナル盤。 Progressive Folk、Space-Age。アーティスティックな音空間を描写したフォークロアの傑作！！！ 
BABYLON [SAME] (US / MEHUM MUSIC / 78 / ) EX/EX 32,800 円 
​米１９７８年自主制作オリジナル盤。ジェネシス影響下のUSプログレ好作品。最初期限定ポスター＆インサート付き！ 
BACILY [SLUNECNI VEK] (CZE / SUPRAPHON / 81 / ) M-/EX 7,800 円 
​東欧特有の屈折した感覚に満ちた知られざるチェコ・プログレッシヴ。 
BAKERLOO [same] (UK / HARVEST / 69 / FOC) EX/EX 48,000 円 
​英国HARVEST１９６９年オリジナル盤。 
BAKERLOO [same] (UK / HARVEST / 69 / FOC/TOC) EX-/VG++ 36,800 円 
​英国HARVEST１９６９年オリジナル盤。 
BAKERY [MOMENT] (AUS / ASTOR / 71 / FOC) EX-/EX- 68,000 円 
​オーストラリア。ORGAN & GUITAR サイケ・プログレ。 
BALLETTIROSADIMACCHIA [SAME] (CAN / ROCK IT / / WI) M-/M- 4,800 円 

BALLETTO DI BRONZO [IL RE DEL CASTELLO] (ITA / RARO / 90 / ) EX+/EX- 3,800 円 
​初期音源集。イタリアの香りいっぱいの味わい深いアルバム。 
BALLETTO DI BRONZO [ON THE ROAD TO YS] (ITA / AMS / 11 / FOC/RED) M/M 10,000 円 
​レア！Gianni Leoneの特製カード２枚付き。限定レッド・ビニール！ 
BANANA [DE ENTRECASA] (ARG / INTERDISC / 83 / WI) EX/EX- 6,800 円 
​アルゼンチンINTERDISCオリジナル盤。叙情派ソフト・プログレッシヴ。 
BANANA [LICUADO] (ARG / EMI / 80 / ) EX/EX 12,000 円 
​アルゼンチン・メロウ・シンフォニック。CD化された"影法師"と同系のプログレッシヴな内容。 
BANCO [CANTO DI PRIMAVERA] (ITA / RICORDI / 79 / WI) EX+/EX- 6,800 円 
​バンコ後期の傑作。地中海音楽をとりいれたプログレッシヴな作品。オリジナル。 
BANCO [...DI TERRA] (ITA / RICORDI / 78 / WI) EX+/EX+ 6,800 円 
​伊RICORDI 1978年オリジナル盤。 
BANCO [IO SONO NATO LIBERO] (JAP / SEVEN SEAS / ? / WI) EX-/EX 2,800 円 

BANCO [IO SONO NATO LIBERO] (JAP / SEVEN SEAS / ? / WI/OBI) EX+/EX+ 3,800 円 

BANCO [SAME] (JAP / MANTICORE / ? / FOC/WI) M-/EX+ 3,800 円 
​完成度の高い４th。 
BANCO [SAME] (JAP / MANTICORE / ? / FOC/WI/OBI) M-/M- 6,800 円 
​完成度の高い４th。 
BANCO [SAME] (ITA / CBS / 83 / WI) EX/EX 3,800 円 
​伊CBSオリジナル盤。 
BANCO [SAME] (UK / MANTICORE / 75 / FOC) EX+/EX+ 6,800 円 
​バンコの4TH。英EMANTICORE 1975年オリジナル盤。 
BANCO [SAME] (JAP / MANTICORE sample white / ? / FOC/WI) EX/EX- 6,800 円 
​完成度の高い４th。高音質サンプル盤。 
BANCO [CANTO DI PRIMAVERA] (JAP / CRIME / 88 / FOC/WI) M-/EX- 4,800 円 

BANCO DEL MUFTUO SOCCORSO [SAME] (JAP / SEVEN SEAS / 80 / FOC/WI) EX/EX- 3,800 円 

BANCO DEL MUFTUO SOCCORSO [SAME] (JAP / SEVEN SEAS / 80 / FOC/WI/OBI) EX/EX- 4,800 円 

BANCO DEL MUTUO SOCCORSO [COME IN UN'UNTIMA CENA] (JAP / CRIME / 88 / FOC/WI/OBI) M-/EX 4,800 円 
​バンコ中期を代表する傑作。「最後の晩餐」をモチーフとしたたたみかけるような展開。 
BANCO DEL MUTUO SOCCORSO [COME IN UN'UNTIMA CENA] (JAP / CRIME / 88 / FOC/WI) M-/EX- 3,800 円 
​バンコ中期を代表する傑作。「最後の晩餐」をモチーフとしたたたみかけるような展開。 
BANCO DEL MUTUO SOCCORSO [DARWIN!] (ITA / RICORDI / 73 / FOC/WI) EX/EX 16,800 円 
​レア！伊RICORDI１９７２年オリジナル盤。状態良し！ 
BANCO DEL MUTUO SOCCORSO [GAROFANO ROSSO ​] (ITA / MANTICORE / 76 / ) EX+/EX- 2,800 円 
​BANCOの５作目。 
BANCO DEL MUTUO SOCCORSO [IO SONO NATO LIBERO] (ITA / RICORDI / 73 / GIMC) EX-/EX+ 16,800 円 
​バンコのサードアルバム。水準の高いイタリアン・プログレの名作！伊RICORDIオリジナル盤。 
BANCO DEL MUTUO SOCCORSO [IO SONO NATO LIBERO] (ITA / RICORDI / 73 / GIMC) EX+/EX+ 32,800 円 
​バンコのサードアルバム。水準の高いイタリアン・プログレの名作！伊RICORDIオリジナル盤。状態良し！ 
BANCO DEL MUTUO SOCCORSO [SAME] (ITA / RCA / 89 / 12EP) EX/EX 1,600 円 
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​70年にRCAで録音された作品。 
BANCO DEL MUTUO SOCCORSO [SAME] (JAP / BMG / 07 / WI/GIMC/RE) EX+/EX+ 6,800 円 
​名作'72年デビュー作の限定オリジナル 壷型 変形ジャケット 
BANCO DEL MUTUO SOCCORSO [STORIE INVISIBILI] (ITA / The Saifam Group / 25 / FOC/LTD/COL/WB) M/M 5,800 円 
​キーボーディストのVittorio Nocenziを中心として復活を遂げたBANCOの2025年作！限定アナログ・カラービニール。ブックレット付き。 
BARBARELLA [FIRST LOVE] (DEN / ARTIST / 75 / ) EX+/VG++ 12,000 円 
​レア！デンマーク・プログレッシヴ。ポップロックをベースとしながらもカイパを思わせる泣きのギターやオルガン、メロトロンで聴かせる侮れない一
枚。 
BARCELONA TRACTION [SAME] (SPA / OLIBA / 75 / FOC) EX/EX 12,800 円 
​スペインOLIBA１９７５年オリジナル盤。 JAZZ ROCK PROG。随所にKey.のソロが盛り込まれた好作品！カンタベリーのような流麗なサウンド！ 
BARDE [VOYAGE] (CAN / PORTE PAROLE / 82 / CC) EX/EX 3,800 円 
​カナディアン・プログレ。ハっとする演奏を要所要所でキメる聴かせ所を持った好作品。 
BARIS MANCO [2023] (TUR / YAVUZ PLAK / 75 / FOC/WOL) VG/VG+ 28,000 円 
​トルコYAVUZ PLAK１９７５年オリジナル盤。 
BARNEY JAMES & WARHORSE [KONEG] (UK / SEELIE COURT / 21 / FOC) M/M 3,000 円 
​Barney James(dr/vo)がWARHORSE名義で制作した幻の'75年作。 
BARON ROJO [LARGA VIDA AL ROCKIN'ROLL] (UK / KAMAFLACE / 81 / WI) M-/EX 2,500 円 
​SPANISH HARD ! 
BARRABAS [POWER] (SPA / RCA/VICTOR / 73 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​スペインRCA/VICTOR１９７３年オリジナル盤。 パーカッションと渋いオルガンやフルートをフィーチャーした Funk Prog Rock。 
BARRABAS [SAME] (SPA / RCA / 72 / ) EX/EX 8,800 円 
​激レア！スパニッシュ・グルーヴロック。 
BARRY HAY [ONLY PARROTS, FROGGS, AND ANGELS] (HOL / POLYDOR / 72 / FOC/GIMC) EX-/EX 16,800 円 
​ファンタジックなジャケットのBARRY HAYはダッチPsychのウルトラレア・アイテム。FuzzyからFolkyまで色鮮やかなサウンドと個性的なヴォーカルが
サイケデリック。手作り感たっぷりの作品。 
BATTIATO [POLLUTION] (ITA / BLA BLA / 73 / FOC/WI) EX-/EX- 32,800 円 
​レア！伊BLA BLA１９７２年オリジナル盤。プログレ、サイケ、アヴァンギャルドが混在するオリジナリティの強い作品。まだバンド形態を取っている
２nd。再生良好、ジャケもきれいです。 
BATTRE LYSS [TILL DEN STRANG SOM BRAST...] (SWE / MUSIKLAGET / 75 / ) EX/EX 12,000 円 
​レア！スウェーデン・ヘヴィー・プログレッシヴ。 
BAXTER [SAME] (US / PARAMOUNT / 73 / SDH) EX/EX- 5,800 円 
​USプログレ傑作。メロトロン！ 
BEACH BOYS [PET SOUNDS] (JAP / TOSHIBA-EMI / 04 / WI/OBI) M-/M- 5,800 円 
​赤盤。 
BEAT QUARTET [SECRET] (RUS / MELODIA / 86 / ) EX/EX 4,800 円 
​ロシアン・ポップグループ。 
BEDJABETCH [SUBREPTICEMENT] (FRA / A.W.A.RECORDS / 79 / ) EX/EX 4,800 円 
​JAZZ ROCK 
BEDJABETCH [SUBREPTICEMENT] (FRA / A.W.A.RECORDS / 79 / ) EX+/EX+ 4,800 円 
​仏A.W.A.RECORDS１９７９年オリジナル盤。フレンチJAZZ ROCK PROG！！！ 
BEE GEES [CUCUMBER CASTLE] (UK / POLYDOR / 70 / FOC) EX/EX 4,800 円 
​英国POLYDOR1970年オリジナル盤。FLATラベル。稀少UK。ヴォーカルやピアノの残響やメロトロンなど、サイケデリックな音空間が古き良き時代を
感じさせるBallad Rock作品。 
BEEFEATERS [MEET YOU THERE] (DEN / SONET / 69 / FOC) EX/EX 68,000 円 
​デンマークSONET1969年オリジナル盤。 オルガン、フルートを含むBluesRockの名盤！ Alexis Korner on Guitar！！！ 
BEGGARS OPERA [PATHFINDER] (UK / VERTIGO / 72 / GIMC) EX/VG+​ 18,800 円 
​英国オリジナル・ヴァーティゴ渦巻きラベル。 ポスター・ジャケ縁(折山)ヌケ・スレ有り。盤良好。CSなし。 
BEGNAGRAD [SAME] (YUG / RTV / 82 / WI) EX/EX 16,000 円 
​ユーゴのアヴァン・プログレ集団。サムラ等に共通点を見いだせる。多彩な楽器群と高度な曲構成で聴かせる。大傑作。 
BEL AIR [WELCOME HOME] (GER / PRIVATE / 86 / WI) M-/M- 3,800 円 
​ジャーマン。シンフォニック・プログレッシヴ。 
BELLA CIAO [NAR DAGEN RANDAS] (DEN / NACKSVING / 78 / WB) M-/EX 2,000 円 
​北欧トラッド。女性ヴォーカル。NMW関連アーティスト。 
BENITO LERTXUNDI [ITZALTZUKO BARDOARI] (SPA / ELKAR / 81 / 2LP/WI) M-/M-/M- 4,800 円 
​バスクのシンガー。Olatz Zugasti嬢のハープも素晴らしい。 
BENITO MORENO [ROMANCES DEL LUTE Y OTRAS CANCIONES] (SPA / MOVIE PLAY / 75 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​レア！スペイン・フォークロック。TRIANAがバックを務め、ややプログレ風味の隠し味のあるサウンドとなっているが、フォークシンガーものとして
聴かれるべき作品。 
BERGENDY [BERGENDY] (HUN / PEPITA / 71 / ) VG++/EX- 6,800 円 
​激レア！ハンガリー・サイケデリック。ワイルドなビートにグルーヴィーなベースライン、オルガン、ブラス・セクションもフィーチャーした70年代初
期のサウンド。 
BERITS HALSBAND [SAME] (SWE / FORSALIJUD / 75 / WI) EX/EX- 16,800 円 
​スウェーデンFORSALIJUD１９７５年オリジナル盤。JAZZ ROCK PROG 傑作！ 
BERLUC [BERNSTEINLEGENDE / HUNDERTTAUSEND URGEWALTEN] (DDR / AMIGA / 80 / ) EX/EX 2,800 円 
​旧東独１９８０年オリジナル盤。ヘヴィPROG。メロトロン、シンセソロ！ 
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BERNARD SZAJNER [BRUTE REASON] (UK / INITIAL RECORDING / 80 / WI) EX/EX 3,800 円 
​マグマ周辺作品。B・パガノッティ他参加。 
BERNARDO LANZETTI [K.O.] (ITA / CIAO / 79 / FOC) M-/EX 5,800 円 
​イタリアのシンガー。STEFANO PULGAがキーボードで、MAURO PAGANIがバイオリンで参加。1979年オリジナル盤。 
BERND WITTHUSER [LIEDER VON VAMPIREN,NONNEN UND TOTEN] (GER / POP IMPORT / ? / FOC) M/M- 3,800 円 
​ジャーマンOHRレーベルの2番。 
BEYOND THE PLANET [SAME] (UK / TELSTAR / 84 / ) EX+/EX- 2,500 円 
​英国TELSTAR1984年オリジナル盤。 JEFF WAYNE / RICK WAKEMAN / KEVIN PEEK連盟作。コズミックMUSIC、SPACY PROG。 
BIBIANO [ALUMINO] (SPA / GUIMBARDA / 79 / FOC) EX+/EX 6,800 円 
​スペインのフォーク・プログレ。 
BIFROST [TIL EN SIGOJNER] (HOL / CBS / 77 / 2LP/FOC) M-/M-/M- 4,800 円 
​デンマーク・プログレッシヴ。ブリティッシュものにちょっと近い枯れた味わいのあるフォーク・ロックからヘヴィーな大作までこなしています。男女
のヴォーカル、ギター、エレピ、オルガン、フルート、弦楽器などが入っています。 
BIGLIETTO PER L'INFERNO [SAME] (ITA / TRIDENT RECORDS / ? / RE) EX/EX 2,500 円 

BIGLIETTO PER L'INFERNO [SAME] (ITA / TRIDENT / 74 / ) EX/VG++ 98,000 円 
​伊TRIDENT１９７４年リアル・オリジナル盤。 ジャケはヌケ・ハガレなし。背絞り。盤良好！ 
BIJELO DUGME [BITANGA I PRINCEZA] (YUG / JUGOTON / 79 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​ユーゴスラビア・ハード代表的グループ。 
BIJELO DUGME [ETO! BAS HOCU!] (YUG / JUGOTON / 76 / FOC/WI) VG++/EX 7,800 円 
​オリジナル。曲や表現に幅が出て充実した内容のサード。 
BIJELO DUGME [KONCERT KOD HAJDUCCKE ～] (YUG / JUGOTON / 77 / WI) VG++/VG++ 4,800 円 
​ユーゴスラビア・オリジナル盤。ビジェロの絶頂期。 サラエボのハード・プログレ！！！ ヘヴィーギター、ハモンド、メロトロン！！！ 
BIJELO DUGME [SAME] (YUG / KAMARAD / 84 / WI) EX/VG+ 3,800 円 

BIJELO DUGME [STA BI DAO DA SI NA MOM MJESTU] (YUG / JUGOTON / 75 / FOC) VG+/VG++ 4,800 円 
​ユーゴスラヴィアJUGOTON１９７５年オリジナル盤。メロトロン！ 
BIJELO DUGME [VELIKE ROCK BALADE] (YUG / JUGOTON / 84 / WI) EX/VG++ 7,800 円 
​BIJELO DUGMEのバラード集アルバム。 叙情派プログレ・ファンに最適な一枚！ メロトロンもバッチリ！ 
BIKYORAN [WHOMA] (JAP / BELLE ANTIQUE / 88 / WIOBI) M-/M- 3,800 円 

BILL RHODES [RUPPRECHTS WERKE] (US / JAZZICAL RECORDS / 86 / ) EX- 16,800 円 
​ex.EVERFRIEND。メロトロンを含む多種キーボード類を使用したシンフォPROG。 
BILLY NICHOLLS [Love Songs] (UK / GM RECORDS / 74 / ) EX/EX 28,800 円 
​英国GM RECORDS１９７４年オリジナル盤。 Caleb Quaye、Ron Wood etc. 
BIRDS AND BUILDINGS [BANTAM TO BEHEMOTH] (KOR / HI-ONE RECORDS / 19 / 2LP/FOC/WI/LTD) M/M 6,800 円 
​北米ならではのテクニカルSymphonic路線を押し出した一作。構築的でメロディアス、さらに聴き手を強引に脅迫するスピード感溢れる展開/構成が素晴
らしく、近年の北米産作品の中でも傑出した強力作！ 
BIRTH [BORN] (US / BAD OMEN RECORDS / 22 / FOC) M/M 4,800 円 
​５００枚限定盤/Blue Splatter Vinyl ゆうらしあ特典プロモフォト付き！ 
BIXO DA SEDA [SAME] (BRA / PHONODISC / 88 / ) EX+/EX 3,800 円 
​ブラジリアン・プログレ。 メロディアスな楽曲とジャズの素養も感じさせるテクニックで聴かせる好作品! テクニカルな演奏とハモンドの音色が印象
的。 
BLACK BUTTERFLY [ALBUM VOL.1] (KOR / UNI / 74 / ) EX-/EX- 26,800 円 
​激レア！韓国UNI１９７４年オリジナル盤。　 Jigu Records Corporation７０'sサイケ！ テクスチャード・ジャケット。 
BLACK PAGE [OPEN THE NEXT DOOR] (JAP / NEXUS / 85 / WI) M-/EX 2,800 円 

BLACK PAGE [OPEN THE NEXT DOOR] (JAP / NEXUS / 85 / WI/OBI) M-/M- 4,800 円 

BLACK SABBATH [PARANOID] (UK / VERTIGO / 70 / FOC) EX+/EX+ 24,800 円 
​英国VERTIGO１９７０年。 コレクション向きラミネート・スリーヴ極美品！ 
BLACK SABBATH [SABOTAGE SUPER DELUXE] (EU / BMG / 21 / BOX/4LP + 7INCH) M/M 16,800 円 
​Original album newly remastered, Triple 180-gram LP recorded live on the 1975, Replica Japanese 7" single, Replica 1975 concert book, colour poster,40-page book with
photos,Artwork & liner notes 
BLACKBIRDS [TOUCH OF MUSIC] (GER / OPP / 71 / ) EX+/EX 26,800 円 
​独OPP１９７１年オリジナル盤。 KRAUT PSYCHE PROG オルガンロック。 
BLACKBIRDS [TOUCH OF MUSIC] (GER / OPP / 71 / ) EX+/EX- 16,800 円 
​独OPP１９７１年オリジナル盤。 KRAUT PSYCHE PROG オルガンロック。 
BLACKFOOT SUE [NOTHING TO HIDE] (UK / JAM / 73 / FOC) EX/EX- 7,800 円 
​英国JAM１９７３年オリジナル盤。1970年に双子の兄弟Tom andDavidFarmerとEddieGolgaによって結成されたブリットポップ/ロックバンド。SWEETや
SLADE、MOTT THE HOOPLEらと比較されるグラム系好グループ。 
BLACKWATER PARK [DIRT BOX] (GER / BASF / 71 / FOC) EX+/EX- 68,000 円 
​独BASF１９７１年オリジナル盤。ジャーマンロック史上屈指の名盤！！！必携！ 
BLAKULLA [SAME] (SWE / ANETTE / 75 / WI) EX+/EX 58,000 円 
​スウェーデン・ヘヴィー・プログレッシヴ傑作！ 
BLAST FURNACE [SAME] (GER / LONG HAIR / 05 / RE) EX/EX 3,800 円 
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​デンマークPROG 1971 
BLAST FURNACE [SAME] (DEN / POLYDOR / 71 / WI) EX/EX 168,000 円 
​デンマーク１９７１年オリジナル盤。 オルガン入りヘヴィーPROG傑作！メガレア！インサート付！ 
BLONDE ON BLONDE [REFLECTIONS ON A LIFE] (UK / EMBER / 71 / FOC) EX/EX 16,800 円 
​英国EMBER１９７１年オリジナル盤。 WalesのArt PROGバンド。 
BLOQUE [EL HIJO DEL ALBA] (SPA / CHAPA / 80 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​スパニッシュ・プログレ。骨太の泣きのギターとキーボードが感動的な作品。 
BLOQUE [GRANDES EXIFOS] (SPA / CHAPA / 83 / ) EX/EX 7,800 円 
​スパニッシュ・プログレ。骨太の泣きのギターとキーボードが感動的な作品。 
BLOQUE [HOMBRE,TIERRA Y ALMA ] (SPA / CHAPA / 79 / FOC/WI) EX/EX- 4,800 円 
​スパニッシュ・プログレ。骨太の泣きのギターとキーボードが感動的な作品。 
BLOQUE [MUSICA PARA LA LIBERTAD] (SPA / CHAPA / 81 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​スパニッシュ・プログレ。骨太の泣きのギターとキーボードが感動的な作品。 
BLOQUE [MUSICA PARA LA LIBERTAD] (SPA / CHAPA / 81 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​スペインCHAPA１９８１年オリジナル盤。 スパニッシュ・プログレ名盤。 
BLOQUE [SAME] (SPA / CHAPA / 78 / FOC) EX-/VG++ 7,800 円 
​スパニッシュ・プログレ。骨太の泣きのギターとキーボードが感動的な作品。 
BLUE CANOE [LIQUID RECORDS] (US / LIQUID RECORDS / 85 / WI) EX/EX 7,800 円 
​レア！正体不明のUSプログレ唯一のアルバム。 B級路線ながら、大曲もあり聴かせ所を持った作品。 
BLUE EFECT [A BENEFIT OF RADIM HLADIK] (CZE / SUPRAPHON / 74 / ) EX/EX 4,800 円 
​チェコのテクニカルなプログレ。 
BLUE EFFECT [KINGDOM OF LIFE] (CZE / SUPRAPHON / 70 / ) EX/EX 5,800 円 
​69年と70年に録音されたBLUE EFFECTの1STはサイケデリック色が香る傑作。フルートやギターワークは特筆に値する。 
BLUE EFFECT & JAZZ Q PRAGUE [CONIUNCTIO] (CZE / SUPRAPHON / 71 / ) EX/EX 5,800 円 
​時は1971年。チェコのプログレ黎明期の代表的２バンドのコラボレーション。チェコ・ロック界のソフトマシーン的演奏を繰り広げるスリリングなイン
プロヴィゼイションの傑作。レア！ 
Blues Anytime Vol.3 [V.a.] (UK / IMMEDIATE / 68 / ) EX/EX 8,800 円 
​英国IMMEDIATE１９６８年オリジナル盤。状態良し！ Jeff Beck,Jimmy Page,Eric Clapton,Nicky Hopkins,Ian Stewart,Mick Jagger,Bill Wyman,Charlie Watts,
Ron Wood etc. 英国ロックの熱い時！！！内容サイコー！！！ 
BO HANSSON [UR TROLLKARLENS HATT] (SWE / SILENCE / 72 / ) EX/EX 3,800 円 
​スウェーデン・プログレッシヴ・キーボード奏者。代表作。 
BOBAK, JONS, MALONE [MOTHERLIGHT] (UK / MorganBlueTown / 69 / ) EX/VG++ offer 円 
​英国MORGAN BLUE TOWN １９６９年オリジナル盤。 ブリティッシュ・サイケ屈指の傑作！ ジャケは、ヨゴレ、スレ、小さいハゲ、裏に小書き込み等
ありますが、大きくジャケアートや外観を害する傷みはありません。盤は良好！ 
BONNIE RAITT [GIVE IT UP] (US / WARNER BROS. / 72 / FOC) EX/EX- 7,800 円 
​米国WARNER BROS.１９７２年、GREEN LABEL。 Blues Rock 女性シンガー。レアな2nd。傑作！ 
BOOMERANG [ORNAMENT] (RUS / MELODIA / 84 / ) EX/EX 6,800 円 
​アルテミエフの作品等で知られるバンド。 
BOOMERANG [SAME] (FRA / SEPP / 82 / ) EX/EX 4,800 円 
​ヴァイオリンのD.ローズ他、フレンチ・ジャズロック界の重鎮達が顔を揃えたアルバム。近年入手困難。 
BORIS [IZ PROFILA] (YUG / DISKOTON / 82 / ) EX/EX- 6,800 円 
​ex.SMAK。ここでもHard&Jazzrock調のドッシリした演奏が聴けます。Lazar Ristovski(ex.IPE I LAZA)のメロトロンやオルガンソロがキッチリ入ってま
す。 
BORNE [EXPRIME LA NARANJA] (SPA / CAPA / 79 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​スパニッシュ・ジャズロック。 
BOUDEWIJN DE GROOT [NACHT EN ONTIJ] (HOL / DECCA / 7? / FOC) M-/EX 12,000 円 
​シリアス・シアトリカル・サイケ・プログレ。メロトロン入り。 
BOXER [BLOODLETTING] (UK / VIRGIN / 79 / ) EX+/EX+ 16,800 円 
​英国VIRGIN１９７９年オリジナル盤。 美品！ 
BRAINBOX [PARTS] (HOL / HARVEST / 72 / ) EX/EX 3,800 円 
​蘭HARVESTオリジナル盤。ヤン・アッカーマンが在籍したことで知られるオランダのプログレ・グループ。 
BRAINSTORM [second smile] (GER / SPIEGELEI / 73 / ) VG++/EX 12,000 円 
​激レア！独SPIEGELEI１９７３年オリジナル盤。 
BRAINTICKET [CELESTIAL OCEAN] (ITA / RCA / 73 / WP) EX/EX 25,000 円 
​『エジプトの死者の書』に触発されて制作された３作目。 
BRAN [AIL DDECHRA] (UK / SAIN / 75 / ) EX+/EX- 89,800 円 
​英国SAIN１９７５年オリジナル盤。 ウェールズの激レアfolk psych/prog！！！ 
BRANCO DE OLIVEIRA [URGENTEMENTE] (POR / METRO-SOM / 75 / ) EX-/EX- 16,800 円 
​ポルトガルMETRO-SOM１９７５年オリジナル盤。 最果てのSSW PROG 傑作！ 
BRANDYWINE BRIDGE [THE GREY LADY] (UK / COTTAGE RECORDS / 77 / ) EX+/EX+ 7,800 円 
​英国COTTAGE RECORDS１９７７年オリジナル盤。 
BRAST BURN [DEBON] (JAP / VOICE RECORDS / 75 / ) EX+/EX 40,000 円 
​日本VOICE RECORDS１９７５年オリジナル盤。 Psychedelic Rock, Experimental 
BREAD LOVE & DREAMS [SAME] (UK / DECCA / 69 / WOBC) EX-/EX- 48,000 円 
​英国DECCA１９６９年オリジナル盤。 メガレアMONO！ 
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BREAKOUT [70a] (POL / MUZA / 70 / FOC) EX+/EX- 5,800 円 
​ポーランド・グレイト・ブルース・ロック。2ND。1970年オリジナル盤。 
BREAKOUT [N.O.L.] (POL / MUZA / ? / ) EX/EX 6,800 円 
​女性リードヴォーカルMiraの在籍したポーランドヘヴィーロックグループBreakoutの最高傑作。ヘヴィーでブルージィーなギター、オルガン、エレピそ
してグルーヴィーで重いリズムセクション。 
BREGENT [PARTIR POUR AILLEURS] (CAN / CAM / 79 / WI/DH) M-/EX 2,200 円 
​加CAM１９７９年オリジナル盤。 カナダ最強のプログレ・シンガー。カナダのエマニュエル・ブーズ。 
BRIAN ENO [HERE COME THE WARM JETS] (UK / ISLAND / 73 / ) EX/EX 10,000 円 
​英国ISLAND１９７３年オリジナル盤。 コレクション向き良好品！ 
BRIDGET ST. JOHN [SONGS FOR THE GENTLEMAN] (US / DANDELION / 71 / ) EX/EX- 12,800 円 
​英国DANDELION１９７１年オリジナルSAMPLE盤。ブリティッシュ女性ヴォーカル・フォークの名盤。 
BRIGHT SUN [FENYES NAP] (US / MAGYAR / 77 / WI) EX/EX- 18,000 円 
​激レア！女性ヴォーカルのハンガリー・プログレッシヴ傑作。変拍子とジャズの要素をうまくミックスした作品。 
BRINSLEY SCHWARZ [SILVER PISTOL] (UK / EDSEL RECORDS / 86 / RE) EX+/EX+ 4,800 円 

BROSELMASCHINE [SAME] (GER / PILZ / 71 / FOC) EX+/EX+ 42,800 円 
​独PILZ１９７１年オリジナル盤。ピルツ・レーベルを代表する名盤。 
BROTHERS [HIS KIND OF MAN] (US / Everglow Music / 77 / ) EX/EX- 68,000 円 
​未だ知られざる１９７７年米自主PROG。TRAFFIC、MARK-ALMONDあたりの英国メロウの香りとソフトヴォーカル、Eギター、エレピ、ミニムーグ、
メロトロン、フルート等による心地良いアレンジが施された逸品！まさに一期一会！ 
BRUFORD [FEELS GOOD TO ME] (UK / POLYDOR / 78 / WI) EX-/EX+ 3,800 円 
​英国POLYDORオリジナル盤。 
BRUNNING SUNFLOWER BLUES BAND [I WISH YOU WOULD] (UK / SAGA EROS / 70 / WOBC) EX/EX- 16,800 円 
​英国SAGA EROS１９７０年オリジナル盤。 フリートウッド・マックの創設メンバー。Jo-Ann Kellyも参加。 
BRUNNING SUNFLOWER BLUES BAND [TRACKSIDE BLUES] (UK / SAGA EROS / 69 / ) EX-/EX 10,000 円 
​英国SAGA EROS１９６９年オリジナル盤。 フリートウッド・マックの創設メンバー。ピーター・グリーンも参加。 
BUDGIE [SQUAWK] (UK / MCA / 71 / ) EX/EX- 18,800 円 
​英国MCAオリジナル盤。 
BUDKA SUFLERA [CIEN WIEKIEJ GORY] (POL / MUZA / 7? / ) EX/EX 3,800 円 
​ニーメン参加のヘヴィー・シンフォニック。最高作。 
BUFFALO [DEAD FOREVER...] (ITA / AKARMA / / FOC) SEALD 3,800 円 

BULDOZER [PLJUNI ISTINI U OCI] (YUG / HELIDON / 75 / FOC/WI) EX/EX- 16,800 円 
​ユーゴ・ヘヴィー・プログレッシヴ。独特の引きずるようなリズムにオルガン,ギターが絡むめくるめく展開にハマったら最後、、、。ユーゴのプログレ
の底力を見せる一枚！ 
BULLFROG [SAME] (GER / SKY / 76 / ) EX/EX 8,500 円 
​SKYレーベル初期のレア盤。コニー・プランク・プロデュースのジャーマン・ハードの傑作。 
BUMBLE B [FLIGHT OF THE BUMBLE B.] (GER / ACONY BELL / 04 / LTD/WI) EX+/EX+ 3,800 円 
​オリジナル盤。限定盤／廃盤。 ノルウェーのプログレ・バンドThe Smell of Incenseの女性シンガー。 
BUZZY LINHART [BUZZY] (UK / PHILIPS / 69 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​英国PHILIPS１９６９年。 EYES OF BLUEの演奏による Folk Rock, Psychedelic Rock。メロトロン！ 
BYZANTIUM [SEASONS CHANGING] (UK / A & M / 73 / GIMC) EX/VG++ 16,800 円 
​英国A&M１９７３年オリジナル盤。 4面開き変形ジャケット。PROG。 
C. Chalaris, Y. Kakoulides, N. Xylouris, D. Galani [ENTOURAGE] (GRE / COLUMBIA / 74 / GIMC) EX-/EX- 16,800 円 
​ギリシアCOLUMBIA１９７４年オリジナル盤。 ギリシア神話や、太古の儀式を想起させられるサイケデリックな高揚感を呼ぶ舞踏曲集。傑作！この時
期のギリシア盤としては希少な良好状態。変形ジャケット。 
C.O.B. [MOYSHE MCSTIFF & THE TARTAN LANCERS...] (UK / POLYDOR / 72 / FOC) EX+/EX- 128,000 円 
​英国POLYDORオリジナル盤。状態良し！ 
CAEDMON [SAME] (UK / GUERSSEN / 20 / LP+7INCH/WI/RE) M/M 3,575 円 
​伝説の英国folk rockグループ。78年オリジナル盤再現LP+7inch。必聴！ 
CAEDMON [SAME] (UK / PRIVATE / 78 / WI/LP+7INCH) EX/EX- offer 円 
​英国自主制作１９７８年オリジナル盤。 Mega Rare 7inch 付き！さらにGiga Rare 7inchピクチャー・スリーヴ付き！！！一期一会 
CAI [CANCION DE LA PRIMAVERA] (SPA / EPIC / 81 / ) M-/EX 4,800 円 
​3rdアルバム。スパニッシュ・プログレの秀作。 
CAI [MAS ALLA DE NUESTRAS MENTES DIMINUTAS] (SPA / SOVISA / 87 / FOC) EX/EX 5,800 円 
​スパニッシュ・シンフォニック。メロトロン！ 
CAI [MAS ALLA DE NUESTRAS MENTES DIMINUTAS] (SPA / SOVISA / 87 / FOC) EX-/EX- 4,800 円 
​スパニッシュ・シンフォニック。メロトロン！ 
CAI [NOCHE ABIERTA] (SPA / EPIC / 80 / FOC) EX/EX- 3,800 円 
​スペインEPIC１９８０年オリジナル盤。 スパニッシュ・テクニカルPROG 傑作！ 
CAI [NOCHE ABIERTA] (SPA / FRESH SOUND RECORDS / 80 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​スパニッシュ・テクニカル・プログレ。 
CAI [NOCHE ABIERTA] (SPA / FRESH SOUND RECORDS / 80 / FOC) EX/VG++ 1,800 円 
​スパニッシュ・テクニカル・プログレ。 
CAI [NOCHE ABIERTA] (SPA / EPIC / 80 / FOC) EX/EX- 4,800 円 
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​スペインEPICオリジナル盤。テクニカル・プログレ傑作！ 
CAMARON [LA LEYENDA DEL TIEMPO] (SPA / PHILIPS / 79 / WI) EX/EX 11,000 円 
​スペインPHILIPS1979年オリジナル盤。 FLAMENCO ROCK PROG 傑作！伝説のシンガー！ バッキング演奏も素晴らしい！ 
CAMEL [LIVE IN JAPAN 2018 THE FINAL SHOW] (JAP / NANKER RECORD / 18 / 1BLURAY/1DVDR/2CDR) NEW 4,200 円 
​名盤「MOONMADNESS 」完全再現ジャパン・ツアー2018より、最終日公演の模様をレーベル独自のオリジナル・マスター&HD映像を使用した極上サ
ウンドCDRと超高画質ブルーレイR&DVDRにてファースト&セカンド・セットを完全収録。 From the Japan tour May 2018 of full reproduction of the famous
album 'MOONMADNESS' released in '76, the last stage on May 20 was recorded with the best sound using label's original master & HD images and Ultra high image
quality. The 143min. stage completely recorded.
CAMEL [SAME] (UK / MCA / 73 / ) EX/EX- 48,000 円 
​英国MCA1973年Blue-black hexagonオリジナル盤。 ピアノ、オルガン、メロトロン、シンセ等を駆使したブリティッシュPROG初期サウンド！！！ 
CAN [FUTURE DAYS] (GER / UA / 73 / WI) EX+/VG++ 58,000 円 
​独UA１９７３年オリジナル盤。CANの傑作！ 
CAN [MONSTER MOVIE] (UK / UA / 71 / ) EX/EX 12,000 円 
​カンの1ST。ジャーマン・ロック史上屈指の名盤。 英UAオリジナル盤。　状態良し！ 
CAN [MONSTER MOVIE T-SHIRT] ( / / / ) S/M 3,000 円 
​IMPORT T-SHIRT, SIZE: S/M 
CAN [SOUNDTRACKS] (GER / LIBERTY / 70 / ) EX-/EX- 22,800 円 
​独LIBERTYオリジナル盤。 
CAN [TAGO-MAGO] (GER / UA / 71 / 2LP/FOC) EX+/EX+ 88,800 円 
​独LIBERTY/UAオリジナル盤。美品！トップコンディション！！！ 
CAN AM DES PUIG [THE BOOK OF AM : NIGHT] (SPA / WAH WAH / 18 / FOC) M/M 3,800 円 
​THE BOOK OF AM 最終章 
CANARIOS [CICLOS] (JAP / ARIOLA / ? / 2LP/FOC/WI/OBI) M-/M-/EX 3,800 円 

CANARIOS [CICLOS] (KOR / SI-WAN / 92 / 2LP/FOC/WB) M-/M-/M- 4,800 円 
​激レア！スペイン・プログレ。２枚組大作＆ブックレット付き。メロトロンの洪水！ 
CANARIOS [CICLOS] (JAP / ARIOLA / ? / 2LP/FOC/WI/OBI) M-/M-/M- 4,800 円 

CANISLUPUS [I] (JAP / PRIVATE / 88 / ) EX/EX 1,800 円 

CANISLUPUS [II] (JAP / PRIVATE / 89 / WI) EX/EX- 1,800 円 

CANO [RENDEZVOUS] (CAN / A & M / 79 / WI/DH) EX-/EX- 2,800 円 
​カナディアン・プログレッシヴ。 
CANTERBURY EDGE [V.A.] (JAP / MADE IN JAPAN / 88 / ) EX+/EX+ 7,800 円 
​BLACK PAGE,MASQUE,NOA,AFFLATUS,KEHELL,INTERPOSE. 好内容。ステッカーx2、インサート付き！ 
CANTURBE [SAME] (ARG / MERCURY / 80 / ) EX/EX 28,800 円 
​激レア！アルゼンチンPROG。翳りあるデリケートなヴォーカルとマイナー調のリフやソロから紡ぎ出される美しいサウンドがじんわりと聴くものの胸
に染み入り感動を与えてくれる。チャーリー・ガルシア参加！！！ 
CANZONIERE DEL LAZIO [LASSA STA LA ME CREATURA] (ITA / INTINGO / 74 / WI) EX-/EX- 7,800 円 
​伊INTINGO１９７４年オリジナル盤。躍動するリズムとシャーマニックな高揚感。B面は圧巻！ 
CAO SEM DONO [SAME] (BRA / PRIVATE / 86 / WI) EX-/EX- 4,800 円 
​テクニカル・ジャズロック+アヒーゴ系のサウンドを有するブラジル・プログレ。 
CAPSICUM RED [APPUNTI PER UN IDEA FISSA] (ITA / BLA BLA / 72 / FOC/WI) VG++/EX- 28,000 円 
​伊BLA BLAオリジナル盤。イタリアの叙情プラス倒錯感がアーティスティックに彩られた傑作！ 
CAPTAIN BEEFHEART AND THE MAGIC BAND [SHINY BEAST] (JAP / VIRGIN / 81 / WI) EX/EX 1,800 円 
​1978年。彼等の後期のピークを飾る一作！ 
CAPTAIN HIRO & SPACE BAND [ARABESQUE] (JAP / VERTIGO / 74 / OBI) EX+/EX+ 26,800 円 
​日本VERTIGO１９７４年オリジナル盤。 
CAPTAIN HIRO & SPACE BAND [LOST OR FOUND?] (JAP / VERTIGO / 73 / FOC) EX/EX- 7,800 円 
​日本VERTIGO１９７３年オリジナル盤。 
CAPTAIN HIRO & SPACE BAND [LOST OR FOUND?] (JAP / VERTIGO / 73 / FOC/OBI) EX/EX- 18,800 円 
​日本VERTIGO１９７３年オリジナル盤。 Hiro Tsunoda 
CARAVAN [SAME] (UK / VERVE / 69 / ) EX/EX- 88,800 円 
​英国VERVEオリジナルSTEREO初回盤。 キャラバン1ST！状態良好！ 
CARLOS CUTAIA [CIUDAD DE TONOS LEJANOS] (ARG / RAVIOL / 83 / ) EX/EX 4,800 円 
​ex.LA MAQUINA DE HACCER PAJAROS。キーボード奏者。オスカー・モロ(ex.セル・ギラン)参加。派手さはないが聞き込むほど良さの伝わってくる作
品。 
CARMEN MAKI & OZ [III] (JAP / KITTY / 77 / Wi/OBI) EX+/EX+ 3,800 円 
​ EXCELLENT JAP HEAVY PROG. FEM.VO.
CARMEN MAKI & OZ [LIVE] (JAP / KITTY / 78 / 2LP/FOC/WI/OBI) EX/EX 2,800 円 
​ EXCELLENT JAP HEAVY PROG. FEM.VO.
CARMEN MAKI & OZ [SAME] (JAP / POLYDOR / 75 / WI/OBI) EX/EX 1,800 円 
​ EXCELLENT JAP HEAVY PROG. FEM.VO.
CARMEN MAKI & OZ [TOZASARETA MACHI] (JAP / KITTY / 76 / WI/OBI) EX/EX 1,800 円 
​ EXCELLENT JAP HEAVY PROG. FEM.VO.
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CAROL OF HARVEST [SAME] (SPA / GUERSSEN / / WI) M-/M- 4,800 円 

CASA DAS MAQUINAS [LAR DE MARAVILHAS] (BRA / SOM LIVRE / 75 / FOC) EX/EX 15,000 円 
​ブラジリアン・プログレッシヴ。CASA DAS MAQUINASの最高傑作。ファンタジックな見開きジャケットワークも注目。 
CASA DAS MAQUINAS [SAME] (BRA / SOM LIVRE / 74 / ) EX/EX 16,800 円 
​ブラジルSOM LIVRE１９７４年オリジナル盤。1st。 フル・ラミネート・カバー＆プロモ：ゴールドスタンプ。 メロウ・サイケロックPROG。 
CASTELAIN [LE FUNAMBULE] (FRA / POLYDOR / 79 / WI/WP) EX/EX- 18,000 円 
​仏POLYDOR１９７９年オリジナル盤。 攻撃型JAZZ ROCK PROGを展開するシンガー作品として、エマニュエル・ブーズ等に匹敵するレベルを持つ内
容。ポスター(cat.no.入り)付きはメガレア！！！ 
CATAPILLA [same] (UK / VERTIGO / 71 / FOC) EX/EX- 88,000 円 
​英国VERTIGOオリジナル盤。 ブリティッシュサイケPROG。 
CATERINA CASELLI [PRIMAVERA] (JAP / CRIME / 89 / FOC/WI) EX+/EX+ 4,800 円 
​ITALIAN FEMALE SINGER'S WORK DURING THE PROG PERIOD 
CATHEDRAL [STAINED GLASS STORIES] (US / DELTA / 78 / ) EX+/EX 168,000 円 
​米自主プログレの最高峰！！！ プロモシート、フォト、ポスター、未発映像DVD 付き！！！ ジャケ裏にメンバー・サイン。 
CATHEDRAL [STAINED GLASS STORIES] (US / SYN PHONIC / 89 / WI/OBI) EX+/EX+ 3,800 円 
​米自主プログレの最高峰！！！ 
CATHERINE RIBEIRO+ALPES [LE BLUES DE PIEF] (FRA / PHILIPS / 77 / ) EX+/EX+ 4,800 円 
​仏PHILIPSオリジナル盤。彼女の歌手としての名声を確立した代表作のひとつ。美品！ 
CATHERINE RIBEIRO+ALPES [PASSIONS] (FRA / PHILIPS / 79 / WI) EX/EX 2,800 円 
​TRANSIT EXPRESSのDAVID ROSE、GONGのMIREILLE BAUERの新加入により演奏面の充実が伺える彼女の代表作のひとつ。 
CATHY YOUNG [A SPOONFUL OF CATHY YOUNG] (CAN / MAINSTREAM RECORDS / 69 / ) EX/EX- 9,800 円 
​米女性SSWアシッド・フォーク。 
CE-CE CUTAIA [ROTA TIERRA ROTA] (ARG / POLYDOR / 79 / ) EX/EX 6,800 円 
​カローラの伸びやかなヴォーカルとカルロス(ex.マキナ)のキーボードを中心に起伏に富んだバックの凝った演奏が素晴しい好作品。 
CELELALTE CVINTE/EVOLUTIV [FORMAT II ROCK] (ROM / ELECTRECORD / ? / ) EX/EX 2,500 円 
​ルーマニアのプログレグループCELELALTE CVINTEとヘヴィーグループEVOLUTIVのカップリング・アルバム。 
CELESTE [Anima Animus] (ITA / Mellow Records / 25 / ) M/M 円 

CELESTE [ECHI DI UN FUTURO PASSATO] (ITA / MELLOW RECORDS / 24 / NUM/COL) M/M 10,000 円 
​オリジナル８作目。カラー盤。初回超限定７５部、ナンバーリング＆サインシート付き！！！ 
CELESTE [II] (ITA / MELLOW / 91 / WI) M-/M- 12,800 円 
​1976 年録音のオリジナル・セカンド。300枚限定。 
CELESTE [II] (ITA / MELLOW / 91 / WI) M-/EX 7,800 円 
​1976 年録音のオリジナル・セカンド。300枚限定。 
CELESTE [SAME] (JAP / SEVEN SEAS / 76 / FOC/WI/OBI) M-/EX 4,800 円 
​イタリアン・プログレッシヴ。比類なき美しさを持ったサウンド。メロトロン！ 
CELESTE [SAME] (JAP / SEVEN SEAS / 76 / FOC/WI/OBI) M-/M- 6,800 円 
​イタリアン・プログレッシヴ。比類なき美しさを持ったサウンド。メロトロン！ 
CELESTE [SAME] (ITA / GROGS / 76 / FOC) EX+/EX- 48,800 円 
​伊GROGS１９７６年オリジナル盤。 イタリアン・プログレッシヴ。比類なき美しさを持ったサウンド。メロトロン！ 
CELLULOID [MERCURY] (UK / CINDICATE / 83 / ) EX+/VG+ 42,800 円 
​英国自主製作CINDICATEオリジナル盤。Experimental, Ambient 
CELSO MENDES [FREVO DE INDIO] (BRA / COOMUSA / 80 / ) EX/EX- 7,800 円 
​オリジナル盤。レア！マイナープレス。 ｴﾙﾒ-ﾄ直系PROG JAZZ ROCK!!!ブラジル北東部の伝統音楽を現代化した名盤。 
CEM KARACA VE DERVISAN [YOKSULLUK KADER OLAMAZ] (TUR / YAVUZ PLAK / 77 / FOC) EX-/EX- 28,000 円 
​激レア！トルコYAVUZ PLAK１９７７年オリジナル盤。PROG！ 
CERVELLO [MELOS] (JAP / SEVEN SEAS / ? / GIMC/WI) M-/EX 3,800 円 

CERVELLO [MELOS] (JAP / SEVEN SEAS / ? / GIMC/WI/OBI) M-/M- 5,800 円 

CHAC MOOL [SUENOS DE METAL] (MEX / PHILIPS / 81 / WI) EX/EX- 6,800 円 
​メキシコの代表的プログレグループ。オリジナル２nd。 
CHAKRA [SAME] (US / BROTHER STUDIO / 79 / WI) EX-/EX- 22,800 円 
​激レア！米プログレッシヴ１９７９年オリジナル盤。傑作！このアイテムに多いヒートダメージなし！ 
CHAKRA [SAME] (US / GDR / / FOC/RE) EX/EX 4,800 円 
​ウルトラレア！！！USプログレッシヴ。 
CHAKRA [SAME] (US / BROTHER STUDIO / 79 / WI) EX/EX- 26,800 円 
​激レア！米プログレッシヴ１９７９年オリジナル盤。傑作！このアイテムに多いヒートダメージなし！ 
CHARLATANGRUPPEN [GLIMT FRA VERNERS VERDEN] (SWE / METRONOME / 77 / FOC/WB) M-/EX 4,800 円 
​女性ヴォーカル入り北欧フォークロック。レア。 
CHARLES KACZYNSKI [LIGHT OF NIGHT] (CAN / PRIVATE / 7? / ) EX/EX 4,800 円 
​自主制作プログレの好作品。 
CHARLES KACZYNSKI [LIGHT OF NIGHT] (CAN / PRIVATE / 7? / ) EX/EX 8,800 円 
​自主制作プログレの好作品。 
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CHARLIES [JAIL SESSIONS] (GER / SHADOKS MUSIC / 15 / LTD/WP/WI) SEALED 3,800 円 
​フィンランド・サイケグループ ６９-７０年音源。 SHADOKS ５００枚限定盤！ A2ポスター、４ページ・インサート付き。シールド！ 
CHECKPOINT CHARLIE [FRUHLING DER KRUPPEL] (GER / SCHNEEBALL / 82 / FOC/RE) EX+/EX- 5,800 円 
​ジャーマンPROG。Eギター、エレピ、オルガン、キーボード等によるJAZZ ROCKをベースにしながらも、一癖ある演奏が持ち味のグループ。 
CHEER ACCIDENT [SEVER ROOTS, TREE DIES] (US / PRIVATE / 88 / WI) EX-/EX+ 3,800 円 
​クリムゾン影響下のUSプログレ。 
CHEER ACCIDENT [SEVER ROOTS,TREE DIES] (US / COMPLACENCY / 88 / WI) EX/EX 3,800 円 
​クリムゾン等の影響下のUS ヘヴィ・プログレッシヴ。 
CHEIRO DE VIDA [SAME] (BRA / ACIT / 84 / WI) EX/EX 8,800 円 
​ブラジルACITオリジナル盤。早引きギターをフィーチャーしたジャズロック・プログレ。 
CHELIQUE SARABIA [LA GARZA NEGRA Y DE HIERRO] (VEN / SIDOR / 75 / FOC) VG++/EX 16,800 円 
​ヴェネズエラSIDOR１９７５年オリジナル盤。南米では珍しいメロトロン( ストリングス音 )を導入したラテン・プログレ！！！ 
CHERRY FIVE [SAME] (JAP / NEXUS / 86 / OBI/WI) EX+/EX+ 18,000 円 
​VERY RARE JAPANESE EDITION 
CHETARCA [SAME] (AUS / ATLANTIC / 75 / FOC) EX-/EX- 18,800 円 
​激レア！オーストラリアATLANTIC１９７５年オリジナル盤。キーボード主体のプログレ。 
CHIMERA [DES DUIVELS OORKUSSEN] (HOL / STOOF / 80 / FOC) EX/EX- 7,800 円 
​ヨーロピアンTRAD/FOLKの名門STOOFの作品。女性リードヴォーカルのトラッド・ロック。多分にプログレ・ファン向きの要素/展開を持った作品。 
CHIMERA [OBSTAKEL] (HOL / STOOF / 81 / FOC) EX/EX 8,800 円 
​ヨーロピアンTRAD/FOLKの名門STOOFの作品。女性リードヴォーカルのトラッド・ロック。多分にプログレ・ファン向きの要素/展開を持った作品。 
CHIVO BORRARO [BUENOS AIRES BLUES] (US / CATALYST / / RE) EX+/EX+ 2,800 円 
​アルゼンチンのマルチ・プレイヤー。エキセントリックかつスピリチュアルなソロ名義作品。ムーグやハモンド、エフェクト等が効果的に使用されてい
る。リズム・セクションは、リト・ネビア・トリオより、J.ゴンザレス＆N.アスタリタ。 
CHOICE [JUST A DREAM] (GER / ROCKTOPUS / 80 / FOC) EX+/EX 7,800 円 
​叙情派ジャーマン・シンフォニックの傑作。状態良し！ 
CHRIS HARWOOD [NICE TO MEET MISS CHRISTINE] (UK / BIRTH / 70 / WI) EX+/EX 68,000 円 
​ブリティッシュ女性ヴォーカル屈指の名盤!! BIRTHレーベルの一番。ジャケきれい！レアなインサート付き！ 
CHRIS NEAL [WIND OF ISIS] (AUS / M7 / 74 / FOC) EX-/EX 12,800 円 
​激レア！オーストラリアプログレ名盤！ １９７４年オリジナル盤。 
CHRIS SPEDDING [BACKWOOD PROGRESSION] (UK / HARVEST / 70 / ) EX/VG++ 16,800 円 
​英国HARVESTグラモフォン・リム１９７０年オリジナル盤。レア！ ex. The Battered Ornaments。 
CHRISTIAN BOULE [PHOTO MUSIK] (FRA / POLYDOR / 79 / WI) EX+/EX+ 8,800 円 
​クリアライトのギタリスト。クリスチャン・ブーレ(key)等の協力を得て作られたコズミック・ロック。この関連の傑作。 A1、A2、B4、B5などのトリッ
プなドライヴ感が最高。 
CHRISTIANE UFHOLZ und die GRUPPE LIFT [SKANDAL / REGENTAG] (DDR / AMIGA / 74 / ) EX-/EX- 2,800 円 
​女性vo.クリスティアーヌ嬢とLIFTの共演作。A面はキャッチーなPOPROCK、B面はPROG調バラード。 
CHRISTIANE&LIFT / V. RYSSELL&EKKEHARDT SEPTETT [WENN / GEDANKEN AN C] (DDR / AMIGA / 73 / ) EX- 2,800 円 
​女性vo.クリスティアーヌ嬢とLIFTの共演作。A面はFunkyROCK名演。B面EKKEHARDT は鬱なBluesyRock。 
CHRISTMAS [HERITAGE] (CAN / DAFFODIL RECORDS / 70 / FOC/WI) VG++/VG+ 26,800 円 
​カナダDAFFODIL RECORDS１９７０年オリジナル盤。 Blues Hard、Psychedelic Rock。fuzz-gを押し出しながらもメロディアスなPsych Pop要素をちりば
めた傑作！使用感、劣化はありますが十分楽しめる状態。 
CHRISTOPHER MILK ["SOME PEOPLE WILL DRINK ANY-THING"] (US / REPLISE / 72 / WI/CC) EX/EX 2,000 円 
​アメリカン・ハード。２ND。 
CICCADA [THE FINEST OF MIRACLES] (GRE / MISSING VINYL / 15 / FOC) EX+/EX+ 4,800 円 

CICO [E MIA MADRE] (ITA / CBS / 75 / WI/WP) EX-/EX- 4,800 円 
​ex.フォルムラ・トレ。伊オリジナル盤。2ND。ポスター付き。 
CICO [NOTTE] (ITA / CBS / 74 / FOC/WB) EX/EX 10,000 円 
​ex.フォルムラ・トレ。伊オリジナル。ファンタジックなジャケットとイラスト作品集ブックレット付き！ 
CINCINNATO [SAME] (ITA / PDU / 74 / FOC) EX+/VG++ 48,000 円 
​激レア！伊PDU１９７４年orig盤。テクニカルに紡ぎだす各メンバーのタイトなアンサンブルと、優美なメロディが巧みなバランスで構成された作品。 
CINEMA [SAME] (BRA / PRIVATE / 85 / WI) EX+/EX 32,000 円 
​ブラジル版ZNR。アヒーゴ系の闇的要素も持ちながら、室内楽的クールな小空間の中に異世界を見出せる作品。自主制作盤。 
CIRCUS [Fearless Tearless And Even Less] (GER / ILLUMINATUS / 80 / ) EX/EX 6,800 円 
​１９８０年ILLUMINATUS RECORDSオリジナル盤。激レア、２xステッカー付き！！！ 
CIRCUS [MOVIN' ON] (CH / ZYTGLOGGE / ? / FOC) EX+/EX 9,800 円 
​スイス・プログレシッヴ。最高傑作。 
CIRCUS [MOVIN' ON] (CH / ZYTGLOGGE / 77 / FOC/WB) EX+/EX- 26,800 円 
​スイス・プログレシッヴ。最高傑作。 BOOKLET付き！ 
CIRCUS [MOVIN' ON] (CH / ZYTGLOGGE / / FOC/WP+WI) EX+/EX- 26,800 円 
​スイス・プログレシッヴ。最高傑作。 極めてレアなポスター＆プロモ冊子付き！！！ 
CIRCUS [SAME] (CH / ZYGLOGGE / 76 / WI) EX+/EX 8,800 円 
​スイスのクリムゾンと称されるサーカスの1st. 
CIRCUS 2000 [BOXING CIRCUS (RARE AND UNRELEASED)] (ITA / AKARMA / 99 / 10inch) M/M 1,600 円 
​女性ヴォーカルを中心としたイタリアン・サイケデリックグループの未発音源集ミニLP。苦しくも彼等のベストチューンとも言えるようなトラックも並
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ぶ作品。 
CIRKEL [THE FIRST GOODBYE] (HOL / PRIVATE / 83 / ) EX/EX 1,000 円 
​オランダ・シンフォニック。手作り感と味のあるアンサンブルで聴かせる好作品。 Good Sympho-Prog !
CIRO D'AMMICCO [GENTE] (ITA / DURIUM / 81 / ) EX/EX 2,800 円 
​伊DURIUMオリジナル盤。セカンド。 イタリア的情感に富んだ内容で、歌ものファンは楽しめる作品。 
CIRO D'AMMICCO [SAME] (JAP / CRIME / 89 / GIMC/WI/OBI) EX+/EX+ 12,000 円 
​メロトロン！プログレ・シンガー。変形ジャケット。限定エディション！ 
CIRO D'AMMICCO [SAME] (ITA / EMI / 72 / GIMC) VG++/VG++ 26,800 円 
​メロトロン！プログレ・シンガー。伊オリジナル盤。変形ジャケット。 
CIRO DAMMICCO [SAME] (JAP / CRIME / 89 / WI/OBI) M-/M- 3,800 円 
​メロトロンたっぷり。 
CIRO SEBASTIANELLI [IL BUIO E...] (ITA / DERBY / 77 / WI) EX/EX- 7,800 円 
​伊DERBY1977年オリジナル盤。 
CIRRUS WINERY [SAME] (SWE / PRIVATE / 09 / FOC) M/M 18,000 円 
​激レア！古き良き70年代の雰囲気を醸し出すスウェーデン自主制作プログレ。ハモンド、ピアノ、アープ、メロトロン等を駆使し、プログレ然とした個
性豊かな内容。 
CITADEL [CITADEL OF CYNOSURE] (US / WHITEMAN ENTERPRISES / 90 / WB) EX/EX 4,800 円 
​USシンフォニック・大作。 
CITTA FRONTALE [EL TOR] (JAP / NEXUS / ? / WI/OBI) M-/EX 4,800 円 

CITTA FRONTALE [EL TOR] (JAP / NEXUS / ? / WI) M-/ 3,800 円 

CITTA FRONTALE [EL TOR] (ITA / FONIT / 75 / WI) EX+/EX 28,000 円 
​伊FONIT１９７５オリジナル盤。ex.OSANNA。 
CITTA FRONTALE [EL TOR] (ITA / FONIT (ORANGE) / 75 / WI) EX/EX 8,800 円 
​伊FONIT LPX45。 ex.OSANNA。 
CITY PREACHERS [BACK TO THE CITY] (GER / HOR ZU / 71 / FOC) EX+/EX+ 12,800 円 
​独HOR ZU１９７１年オリジナル盤。美品！スラップ・ハッピー参加以前のダグマー・クラウゼが参加しているドイツ・フォーク・ロック・グループ。 
CLAUDE DUBOIS [FABLE D'ESPACE] (CAN / PINGOVIN / 78 / WI) EX/EX 6,800 円 
​カナディアン・プログレシンガー。秀作！ 
CLAUDE ENGEL [FANTASMAGORY] (FRA / CBS / 76 / ) EX-/EX- 4,800 円 
​仏１９７６年オリジナル盤。 
CLAUDE LEVEILLEE [BLACK SUN] (CAN / POLYDOR / 76 / WI) EX/EX 3,800 円 
​ミッシェル・ル・フランソワ参加作品。 CANADIAN PLACEBO
CLAUDIA PUYO [DEL OESTE] (ARG / INTERDISC / 85 / WI) EX/EX- 13,800 円 
​アルゼンチンINTERDISC１９８５年オリジナル盤。 ARG ROCK女性シンガーアルバム 傑作！！！ 
CLAUDIO BAGLIONI [CLAUDIO BAGLIONI] (ITA / RCA / 88 / WI/RE) EX/EX 4,800 円 
​クラウディオ・バリョーニの1970年１ＳＴ。充実の内容！ 
CLAUDIO BAGLIONI [OLTRE] (ITA / CBS / 90 / 2LP/WI) M-/EX+ 2,800 円 

CLAUDIO BAGLIONI [QUESTO PICCOLO GRANDE AMORE] (ITA / RCA / / LATE) EX/EX 2,800 円 
​サード・アルバム。トト・トルクァーティの全面バックアップにより起伏に富んだ内容の傑作。 
CLAUDIO BAGLIONI [QUESTO PICCOLO GRANDE AMORE] (ITA / RCA / 72 / GIMC) EX-/VG+ 16,800 円 
​伊1972年オリジナル盤。トト・トルクァーティの全面バックアップにより起伏に富んだ内容の傑作。入手困難！！！ 
CLAUDIO BAGLIONI [UN CANTASTORIE DEI GIORNI NOSTRI] (ITA / RCA / / RE) EX/EX 4,800 円 
​2ND。傑作！ 
CLAUDIO MATTONE [UN UOMO DA BUTTARE VIA] (ITA / RCA / 75 / ) EX/EX 5,800 円 
​イタリアン・シンガー作品。寡黙で哀愁のある歌と往年のイタリアン・ロックの要素を合わせ持つ秀作。ジャケにしわ。 
CLAUDIO ROCCHI [A FUOCO] (ITA / CRAMPS / 77 / ) EX/EX 5,800 円 
​伊CRAMPSリアル・オリジナル盤。CLAUDIO ROCCHIの1977年、CRAMPS時代の傑作。 
CLAUDIO ROCCHI [VOLO MAGICO N.2] (ITA / ARISTON / 72 / FOC) EX-/EX- 19,800 円 
​伊ARISTONオリジナル盤。 
CLAUDIO SIMONETTI [SAME] (ITA / BANANA RECORDS / 81 / ) EX+/EX- 4,800 円 
​伊キーボード奏者１stオリジナル盤。ex. GOBLIN 
CLEAR BLUE SKY [SAME ( journey to the inside of the sun )] (UK / VERTIGO SWIRL / 70 / FOC) EX+/EX 98,000 円 
​英国VERTIGO１９７０年オリジナル盤。 難関美ジャケ！！！ 
CLEARLIGHT [FOREVER BLOWING BUBBLES] (JAP / VIRGIN / ? / WI/OBI) M-/M- 2,800 円 
​シリル・ヴェルドーのクリアライトのヴァージンより発表した75年の作品。デヴィッド・クロス（キング・クリムゾン）、ジルベール・アートマン（ラ
ード・フリー）、ジョエル・デュグルノ（ザオ）等参加。 
CLEARLIGHT [VISIONS] (FRA / LTM / 78 / ) M-/M- 4,800 円 
​D.ロックウッド,D.マレーブ,等参加。スペイシー・サウンド。 
CLEARLIGHT [VISIONS] (FRA / POLYDOR / 78 / ) EX/EX 7,800 円 
​仏オリジナル盤。トリップ・サイケプログレ。 
CLEVES [SAME] (AUS / INFINITY / 71 / ) EX-/EX- 58,000 円 
​オーストラリア。オルガン・サイケ・プログレ。キャラバンのようにややPOPで人懐っこいオルガンプレイが特徴のグループ唯一の作品。 
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CLIMAX CHICAGO [TIGHTLY KNIT] (UK / HARVEST / 71 / ) EX+/EX 6,800 円 
​英国HARVEST1971年オリジナル盤。 フリップバック＆背絞り。ヒプノシス・カバーの名盤！状態良好！ 
CLOUDS [THE CLOUDS SCRAPBOOK] (UK / ISLAND RECORDS / 69 / FOC) EX/EX- 16,800 円 
​英国ISLAND RECORDS"bull's eye'pink Island ざらレーベル。 60年代から71年にかけて活動したスコットランドのキーボード・トリオ。プログレッシヴ・
ロック黎明期のオルガンロック・サウンド。 希少フォトシート付き。 
CLUSTER [SAME] (GER / PHILIPS / 71 / FOC) EX/EX- 78,800 円 
​独PHILIPS1971年オリジナル盤。 CLUSTERのファースト。激レア！ 
COAST ROAD DRIVE [Delicious And Refreshing] (UK / DERAM / 74 / TEST PRESS) EX 26,800 円 
​英国DERAMテストプレス１９７４年オリジナル盤。 リズム感溢れる哀愁スワンプと英国の洗練性が調和されたANDWELLAのようなテイストを持つパ
ブ系サウンド。NICKY HOPKINSをはじめHENRY LOWTHERやKEEF HARTLEY BAND周辺などが参加。逸品！ 
COAST ROAD DRIVE [Delicious And Refreshing] (UK / GAMA / 74 / PROMO) EX/EX- 9,300 円 
​独オンリーPROMO１９７４年白ラベル盤。 リズム感溢れる哀愁スワンプと英国の洗練性が調和されたANDWELLAのようなテイストを持つパブ系サウ
ンド。NICKY HOPKINSをはじめHENRY LOWTHERやKEEF HARTLEY BAND周辺などが参加。逸品！ 
COCHRANE [HANG ON TO YOUR RESISTANCE] (CAN / DAFFODIL / 74 / ) EX/EX- 8,800 円 
​激レア！カナディアン・プログレ。メロトロン！！！ 
CODA [SOUNDS OF PASSION] (HOL / DURECO / 87 / WI) EX/EX 1,800 円 
​80年代シンフォニック・ロック屈指の傑作。夢見るような美しさを持った組曲構成のA面が特に白眉と言える出来。 
CODA [TIEMPO PERFECTO] (MEX / GAS / 90 / ) EX/EX 2,500 円 
​メキシコ産シンフォ・ハード。 
COINCIDENCE [CLEF DE CIEL] (FRA / VILLAGE / 79 / ) EX/EX 7,800 円 
​プログレッシヴJAZZ ROCK。 
COLLAGE [DUE RAGZZI NEL SOLE] (ITA / HARMONY / 77 / FOC) EX+/EX- 6,800 円 
​ラブロックの傑作！ 
COLLEGIUM MUSICUM [KONVERGENCIE] (CZE / OPUS / 71 / 2LP/GIMC) EX/EX/EX 4,800 円 
​ポーランド・プログレッシヴ。キーボード・トリオ。コレギウム・ムジカムの代表作2枚組。 
COLLEGIUM MUSICUM [SAME] (CZE / SUPRAPHON / 71 / FOC) EX/EX 16,800 円 
​チェコSUPRAPHON１９７１年オリジナル盤。キーボードをリードとしたテクニカルな演奏。非常にレアなファーストアルバム。 
COLOR [SAME] (HUN / PEPITA / 78 / ) EX/EX 7,800 円 
​ハンガリー・シンフォニック。ファースト・アルバム。彼らの最高傑作。東欧屈指のシンフォニック作品。メロトロン・フィーチャー。 
COLOR HUMANO [II] (POR / SAGARA / 16 / RE) M/M 3,800 円 
​ex.Almendra、マキナ、セルヒラン。アルゼンチン７０'s Heavy psych/prog 傑作。 待望のアナログ再発！！！ 
COLOR HUMANO [II] (ARG / MICROFON / 73 / WB) EX/EX- 68,000 円 
​アルゼンチン１９７３年オリジナル盤。ex.アルメンドラ、マキナ、セルヒラン。ARG７０'s Heavy psych/prog 傑作。ウルトラレアbooklet付き！ 
COLOR HUMANO [iii] (ARG / TALENT / 73 / WP) EX/VG+ 48,000 円 
​アルゼンチンTALENT1973年オリジナル盤。ヘヴィーROCK傑作！激レア 小ポスター付き！！！プログレ色あるギターワークを盛り込んだソリッドな
BluesRockGroup。マキナ、セルヒラン、ビリーボンド等の人脈。アルメンドラの後身。 
COLOR HUMANO [SAME] (ARG / TALENT / 85 / WI/RE) EX/EX 3,800 円 

COMA [FINANCIAL TYCOON] (HOL / GENLYD / 77 / ) EX/EX- 16,800 円 
​デンマークJazzRockプログレ。１９７７年オリジナル盤。ザッパやカンタベリー的なエッセンスを含んだ変則的ジャズロックPROG。カルトなジャケッ
ト・アート。 
COMPANYA ELECTRICA DHARMA [DIUMENGE] (SPA / EDIGSA / 75 / FOC) EX/EX- 6,800 円 
​スペインEDIGSA1975年オリジナル盤。プログレッシヴ・ジャズロック。カンタベリー系サウンド。極めてレアな1ST。 
COMPANYIA ELECTRICA DHARMA [L'ANGEL DE LA DANSA] (SPA / EDIGSA / 78 / FOC/WI) EX+/EX+ 8,800 円 
​スペインCABRA/EDIGSA１９７８年オリジナル初盤。 極美コンディション！！！ 
COMPANYIA ELECTRICA DHARMA [ORDINARIES AVENTURES] (SPA / EDIGSA / 77 / WI) EX/EX 3,800 円 
​スペインEDIGSA１９７７年オリジナル盤。Recomended系に通じる特異性とSpanish独特の感性が融合したSpanish Rockシーン屈指の名Jazz/Avantgarde
PROGバンド。 
COMPANYIA ELECTRICA DHARMA [TRAMUNTANA] (SPA / EDIGSA / 77 / ) EX/EX 3,800 円 
​スペインEDIGSA１９７７年オリジナル盤。Recomended系に通じる特異性とSpanish独特の感性が融合したSpanish Rockシーン屈指の名Jazz/Avantgarde
PROGバンド。 
COMPANYIA ELECTRICA DHARMA ( ELECTRICA DHARMA ) [CATALLUNA] (SPA / POLYDOR / 83 / WI) EX+/EX+ 2,800 円 
​スペインPOLYDOR１９８３年オリジナル盤。 スペイン的カタルシスを呼び起こすオリジナリティが確立された中期の傑作。 
COMPLESSO LA ROSA DEI VENTI [AL CONFINE DELLA NOTTE] (ITA / CAM / 73 / 7INCH) EX/EX- 15,000 円 
​伊CAM１９７３年オリジナル盤。OST " Bruna, Formosa Cerca Superdotato Per Tango A Milano "味わい深いプログレ然とした歌と演奏は、OSANNA、NEW
TROLLS等のような往年の音。マニア必携！ 関心のある方はお問合せください。 
COMUNIDADE S8 [APELO A TERRA] (BRA / PRIVATE / ? / WI) EX/EX- 4,800 円 
​ブラジルのプログレッシヴ。男女の歌とフォークロック調の演奏をベースにフルート、オルガン、ピアノ、シンセ、ストリングス等のキーボードを加え
た手作り感のある作品。 
COMUNIDADE S8 [O QUE VIRA?] (BRA / PRIVATE / 81 / WI) EX-/EX- 4,800 円 
​ブラジルPRIVATE１９８１年オリジナル盤。 
CONCEPT [SUPRA SURGE] (CAN / REVEAL / 80 / FOC) EX+/EX+ 7,800 円 

CONCERT [SAME] (CAN / CBS / 80 / WI) EX+/EX 7,800 円 
​カナディアン・プログレ名盤！カットなしの希少良好品！ 
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CONDOR [VIAGGIO] (ITA / PRIVATE / 85 / WI) M-/M- 16,800 円 
​イタリア自主制作プログレ。 
CONGRESO [MISA DE LOS ANDES] (CHI / EMI / 78 / FOC) EX/EX- 18,000 円 
​チリのCONGRESOの70年代作品。叙情性と力強さをはせ持った辺境プログレの傑作！ 
CONGRESSO [HA LLEGADO CARTA] (CHIL / EMI / 83 / WI/GIMC) EX/EX- 26,800 円 
​激レア！チリPROG１９８３年オリジナル盤。 高い演奏力とオリジナリティを持つ中期の傑作！！！ 変形ジャケ！ 
CONGRESSO [MISA DE LOS ANDES] (PER / CBS / 78 / FOC) EX/EX 18,000 円 
​チリ・プログレッシヴ。コングレッソ全面参加のチリ・ロック・シーンの黎明を飾るドラマチックな傑作。 
CONSTANTINE [DAY OF LIGHT] (US / PRIVATE / 16 / FOC/WI/LTD/RE) M/M 4,800 円 
​メロトロンをフィーチャーしたドリーミーPROGフォーク。MARK FRY、TRADER HORNE、SHIDE & ACORN 辺りを連想させる傑作！ 
CONTRACTION [LA BOURSE OU LA VIE] (CAN / DERAM / 74 / FOC/DH) EX/EX 6,800 円 
​カナディアン・プログレ。UKカンタベリー・プログレ風の傑作。 
CONTRALUZ [QUE TU VOZ SE ESCUCHE/Y UN DIA SOLO] (ARG / HARVEST / 74 / 7INCHI) EX 7,800 円 
​激レア！CONTRALUZのシングル。 
CONVENTUM [A L'AFFUT D'UN COMPLOT] (CAN / LE TAMANOIR / 77 / FOC/DH) EX/EX 6,800 円 
​カナディアン・チェンバー・ロック。気高い美しさを持った秀作。 
CORNUCOPIA [FULL HORN] (GER / BRAIN / 73 / FOC/PH) EX+/EX 28,800 円 
​独GREEN BRAIN１９７３年オリジナル盤。 クラウトロックの"Zappa"の異名を取る超個性的Art-Rock。 
CORRADO CASTELLARI [GENTE COSI...] (ITA / RICORDI / 75 / FOC/WI) EX+/EX 6,800 円 
​伊RICORDI1978年オリジナル盤。 
CORTE DEI MIRACOLI [SAME] (KOR / SI-WAN / 93 / FOC) M-/M- 4,800 円 

CORTE DEI MIRACOLI [SAME] (ITA / GROG / 76 / FOC) EX/EX- 28,000 円 
​伊GROG１９７６年オリジナル盤。 
CORVINA [SAME] (HUN / PEPITA / 7? / ) EX/EX 7,800 円 
​ハンガリー・ハードの異色グループCORVINA。ファズ・ギター他ストリングス、ムーグ、オルガンを意表を突くタイミングで挿入してくる彼ら独自の
世界は強烈。 
COS [BABEL] (GER / GEE BEE DEE / 83 / RE) EX/EX 4,800 円 
​マルク・ムーラン,マルク・ホランダー参加。女性ヴォーカルをフィーチャーしたベルギー・ジャズロック。最高傑作。 
COS [PASIONES] (GER / GEE BEE DEE / 82 / WI) EX/EX 4,800 円 
​女性ヴォーカルをフィーチャーしたベルギー・ジャズロック・プログレ。 
COS [POSTAEOLIAN TRAIN ROBBERY] (BEL / BEST SELLER / 74 / ) EX+/EX+ 28,000 円 
​カンタベリータイプ女性Vo.ベルギー・ジャズロック。1ST。入手困難カラースリーブ！ 
COS [SWIB CHALET] (GER / GEE BEE DEE / 83 / WI) EX/EX 4,800 円 
​インナー・バッグ付属。 
COSMOS CHILD [SAME] (JAP / ROAD RECORD / 85 / CASSETTE) A 10,800 円 
​激レア！ROAD RECORD１９８５年オリジナル。 ex.SAGITTARIAN。叙情派シンフォニックPROG。 
COSMOS FACTRY [AN OLD CASTLE OF TRANSYLVANIA] (JAP / COLUMBIA / 73 / FOC) EX/VG++ 18,800 円 
​GREAT JAP's HEAVY PROGRESSIVE！！！ GREAT JAP.HEAVY PROGRESSIVE.
COSMOS FACTRY [BLACK HOLE] (JAP / EXPRESS / 76 / WI) EX/EX 4,800 円 
​GREAT JAP.HEAVY PROGRESSIVE. GREAT JAP.HEAVY PROGRESSIVE.
COSTE APETREA [NYSPOLAT] (SWE / MNW / 77 / ) M-/EX- 3,800 円 
​サムラのサウンドを決定していたのは、彼であることがよく解る傑作！ 
COTO EN PEL [HOLOCAUST] (SPA / NEVADA / 78 / FOC/WI) EX+/EX- 32,800 円 
​激レア！オリジナル盤。スパニッシュ・プログレ名作！ 
COUNTERPOINT [SAME] (US / PRIVATE / 82 / ) SEALED 18,800 円 
​激レア！米自主制作プログレ。シールド！ hammond organ, el.&aco. guitars, piano, synth, bass, d&pによるexcellent progressive！！！ fine organ, synth, and
guitar work。 
COUNTRY LANE [SUBSTRATUM] ( / / / RE) SEALD 3,800 円 
​スイスのマイナーレーベルSPLENDIDより、AFTER SHAVE、PACIFIC SOUNDと共にリリースされた作品。300枚限定再発！ 
CRACK [SI TODO HICIERA] (SPA / CHAPA / 79 / FOC) M-/EX 16,800 円 
​スペイン・プログレッシヴの代表的な一枚。高い完成度を持った名作。 
CRACK [SI TODO HICIERA] (SPA / CHAPA / 79 / FOC) EX/VG+ 8,800 円 
​スペインCHAPA１９７９年オリジナル盤。スペインプログレの代表的な一枚。高い完成度を持った名作！！！ 
CRACK THE SKY [SAFETY IN NUMBERS] (US / LIFESONG / 78 / WI) EX/EX- 6,800 円 
​叙情味豊かな歌、Eギター＆ベースのアグレッシヴなリフ、彩りを添えるシンセやメロトロン等で聴かせるUSプログレ。好作品。 
CREATION [SAME] (JAP / EXPRESS / 75 / WI/OBI) M-/EX 4,800 円 

CREDO [BALTAIS CELS] (RUS / MELODIA / 85 / ) EX+/EX+ 3,800 円 
​プログレ・ハード。 
CRESSIDA [ASYLUM] (UK / VERTIGO SWIRL / 71 / FOC) EX+/EX- 168,000 円 
​英国VERTIGO １９７１年オリジナル盤。 
CRESSIDA [SAME] (UK / VERTIGO / 70 / FOC) EX/EX- 88,000 円 
​英国VERTIGO１９７０オリジナル盤。 
CROSBY STILLS NASH & YOUNG [DEJA VU] (JAP / ATLANTIC/WB / / FOC/WI) EX/EX 1,000 円 
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CROSSFIRE [SAME] (AUS / HARVEST / 75 / ) EX+/EX- 8,800 円 
​豪HARVEST１９７５年オリジナル盤。 SOFT MACHINE、NUCLEUS系カンタベリーStyle JAZZ ROCK PROGグループ。好作品！ 
CROSSWIND [II] (JAP / ELBON RECORD / 79 / WI) EX/EX 4,800 円 
​オリジナル 
CROSSWIND [SAME] (JAP / KITTY / 82 / WI/OBI) M-/M- 3,800 円 

CRUCIFERIUS [A NICE WAY OF LIFE] (FRA / EGG / 70 / GIMC) EX/EX 25,000 円 
​激レア！仏EGG１９７０年オリジナル盤。 ７０年代初頭の個性豊かなプログレ。オリジナル変形ジャケ！ 
CRUCIS [LOS DELIRIOS DEL MARISCAL] (ARG / RCA / 76 / ) EX/EX 18,000 円 
​アルゼンチン１９７６年オリジナル盤。 CRUCISのセカンド。 
CRUCIS [LOS DELIRIOS DEL MARISCAL] (JAP / RCA / 88 / OBI/WI) EX+/EX+ 7,800 円 
​VERY RARE JAPANESE EDITION 
CRUCIS [SAME] (JAP / RCA / 88 / WI/OBI) M/M- 2,800 円 
​アルゼンチンを代表するヘヴィー・プログレ。 
CRUCIS [SAME] (ARG / RCA / 76 / GIMC) EX-/EX+ 26,800 円 
​アルゼンチン１９７６年オリジナル盤。 素晴らしいオリジナル二重ジャケット。 アルゼンチンPROG屈指の一枚！！！ 
CRYSTAL JACQUELINE [AWAIT THE QUEEN] (UK / MEGA DODO / 17 / 2LP/FOC) M/M 4,800 円 
​Psychedelic Rock, Acid Folk 女性vo. 限定盤！ 
CRYSTAL JACQUELINE [RAINFLOWER] (UK / MEGA DODO / 15 / ) M/M 3,500 円 
​Psychedelic Rock, Acid Rock 女性vo. 限定盤！ 
CULPEPER'S ORCHARD/MOIRANA [SECOND SIGHT/LONERS AND LONERS] (DEN / MELODY / / 2LP/FOC) EX+/EX+ 8,800 円 
​デンマーク・ロックの代表格！ 
CURVED AIR [AIR CONDITIONING] (UK / WB / 70 / PIC) EX- 7,800 円 
​ピクチャーディスク１９７０年英国オリジナル盤。 カーヴド・エアのデビユー作。ヴァイオリン入りFem.PROGの傑作。 
CYBOTRON [COLOSSUS] (AUS / CHAMPAGNE / 7? / WI) M-/EX 7,800 円 
​オーストラリア・プログレッシヴ。レア・セカンド・アルバム。多種キーボード群とメロトロン・フィーチャー 
CZAR [SAME] (UK / FONTANA / 70 / ) VG++/EX+ 138,000 円 
​英国FONTANA１９７０年オリジナル盤。 
CZAR [SAME] (UK / FONTANA / 70 / ) EX/EX 168,000 円 
​英国FONTANA１９７０年オリジナル盤。 
CZERWONE-GITARY [3] (POL / MUZA / 68 / GIMC) EX/EX 6,800 円 
​ポーランド・ビート・グループ。オリジナル三面開きジャケット。 
DAAROM PRESENTS PERSPECTIVES [V.A.] (SWI / COBRA / 75 / ) EX/EX 12,000 円 
​スイスCOBRA１９７５年オリジナル盤。 ７０年代スイスのアンダーグランド・シーンのコンピレーション・アルバム。ロングトラックのKEDAMAも収
録！ 
DADA [SAME] (JAP / NEXUS ( PROMO WHITE ) / 81 / PROMO) EX+ 12,000 円 
​DADA - Kenji Konishi, Mutsuhiko Izumi NEXUS PROMO WHITE盤。 プロモキット 
DADA [SAME] (UK / ATCO RECORDS / 70 / ) EX/EX- 8,800 円 
​英国ATCO RECORDS１９７０年オリジナル盤。 Mike Bobak(ex.Bobak, Jons, Malone)、Pete Gage、Elkie Brooks、そしてDon Shinn等といった当時の精鋭が
参加した作品。 Psychedelic Rock。 
DADO [ATRAS DA LUZ] (BRA / POLYGRAM / 84 / ) EX/EX 10,000 円 
​ブラジルPOLYGRAM１９８４年オリジナル盤。 ピアノや叙情的なEギターをフィーチャーしたPROG。 
DADO TOPIC [PJESMA BR.3/ZIVOT MOJ] (YU / JUGOTON / 74 / 7EP) EX/EX 6,800 円 
​ユーゴスラヴィアRTBオリジナル盤。 YUプログレVo名曲。 
DAEVID ALLEN [GOOD MORNING] (JAP / VIRGIN / 79 / WI/OBI) M-/M- 3,800 円 
​アレンがスペインのマヨルカ島へ渡り、エウテルペというグループと制作したソロ。 
DAEVID ALLEN [GOOD MORNING] (SPA / VIRGIN / 76 / ) EX+/EX 4,800 円 
​アレンがスペインのマヨルカ島へ渡り、エウテルペというグループと制作したソロ。 
DAH [POVRATAK] (YUG / DISKOS / 76 / FOC/WI) EX+/EX- 26,800 円 
​激レア！ユーゴスラヴィアPROG。１９７６年オリジナル盤。 
DALTON [ARGITARI] (ITA / IAF / 75 / GIMC) EX/EX 58,000 円 
​伊MUSIC１９７５年オリジナル盤。３面開きジャケ！よりプログレッシヴな２nd。 
DALTON [RIFLESSIONI IDEA D'INFINITO] (ITA / / 06 / FOC) M-/M- 4,800 円 

DAN AR BRAS [DOUAR NEVEZ] (GER / ANTAGON / 79 / ) EX/EX 3,800 円 
​トラッド+ジャズロック÷シンフォニック。夢幻的響き。 
DAN TILLBERG [GATSTENA] (SWE / BELLATRIX / 79 / WI) M-/EX 3,800 円 
​スウェーデンのマイナーレーベル。サイケ・シンガー。R.ストーンズのカヴァー集。スウェーデン語の響きとサイケ・サウンドが無理なくマッチした秀
作！ 
DANDO SHAFT [SAME] (UK / NEON / 71 / FOC) EX+/EX- 48,000 円 
​英国NEON１９７１年オリジナル盤。 "River Boat"、"Sometimes"等の名曲を収録。ジャケット・アートも素晴らしい名盤！！！プロモフォト付き！ 
DANIEL VEGA [LA NOCHE QUE PRECEDE A LA BATALLA] (SPA / MOVIE PLAY / 76 / FOC) EX/EX 8,800 円 
​スパニッシュ・プログレッシヴ。ファンタスティック・ジャケット。 
DANNA & CLEMENT [SAME] (CAN / PRIVATE / SINGLE SIDED / 77 / ) EX/EX- 48,000 円 
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​激レア！加自主１９７７年オリジナル盤。 メロトロン！ 
DARRAS & DESUMEUR [TEMPS] (FRA / RCA / 75 / FOC) EX-/EX- 7,800 円 
​仏プログレPOPROCK。親しみ深いポップでフォーキーな歌メロに効果音も交えたカラフルでプログレッシヴなアレンジで楽しめる作品。 
DATA [SAME] (ITA / NUMERO UNO / 74 / ) M-/M- 20,000 円 
​UMBERTO TOZZI在籍のグループ。 
DAVE MASON [HEADKEEPER] (UK / BLUE THUMB RECORDS / 72 / ) EX/EX 4,800 円 
​英国BLUE THUMB RECORDS１９７２年英オリジナル盤。希少英盤アイランド・ナンバー。状態良好！ 
DAVID BOWIE [DIAMOND DOGS] (UK / RCA VICTOR / 74 / FOC) EX+/EX+ 12,000 円 
​英国１９７４年オリジナル盤。美コンディション！！ 
DAVID BOWIE [SPACE ODDITY] (UK / RCA / 72 / WP/WI) EX/EX- 12,800 円 
​英国RCA１９７２年Orange labels。オリジナル歌詞インナー＆ポスター付き！ 
DAVID CHALMERS [PRIMEVAL ROAD] (US / THE SAME OLD LABEL / 76 / FOC) EX/EX- 8,800 円 
​米１９７６年自主製作。 ヘヴィーな泣きのEギターとKEYを入れたプログレ味のある手応えのある音作りのPHYCHE/PROG。 ポコラ！ 
DAVID EXPLOSION [A BRIGHT TO-MORROW] (BEL / SUGAR PLUM / 71 / DH) EX-/EX- 7,800 円 
​オリジナルSUGAR PLUM盤。ファズ・ギターやメロトロン、オルガン入りのサイケ/プログレサウンド。 
DAVID LEBON [NAYLA] (ARG / SAZAM / 80 / WI) EX/EX 7,800 円 
​アルゼンチンSazam Records１９８０年オリジナル盤。 Seru Giranの３人(David/PedroAznar/OscarMoro)、+Spinetta Jadeにも参加のDiegoRapoport(key)による
アルバム。ハイテクでハイセンス、そしてメロウな歌と演奏は魅力たっぷり！ 
DAVID SANCIOUS [JUST AS I THOUGHT] (US / ARISTA / 79 / ) EX/EX 3,800 円 
​米１９７９年テクニカルJAZZ ROCK。Jeff Berlin他参加。 
DAVID TUKHMANOV [ON THE CREST OF MY MEMORY] (RUS / MELODIA / ? / ) EX/EX- 3,800 円 
​初期ロシア・プログレの代表的一枚。 
DAVIDE SPITALERI [UOMO IRREGOLARE] (ITA / CIAO / 80 / FOC) EX+/EX+ 6,800 円 
​伊CIAOオリジナル盤。メタモルフォーシのヴォーカリスト。 オリジナリティが強く凝った作風はプログレ畑の人のアルバムらしい。マウロ・パガーニ
参加。状態良し！ 
DAVOR I INDEXI [SVAKA JE LJUBAV ISTA(OSIM ONE PRAVE)] (YUG / DISKOTON / 76 / FOC) EX/EX+ 12,800 円 
​ユーゴのINDEXIが2NDと３RDの間にボーカリスト名義でリリースしたアルバム。奇しくもメロトロン大フィーチャーの傑作！ユーゴ屈指の一枚！！！
美品！ 
DAVORIN POPOVIC [SVAKA JE LJUBAV ISTA(OSIM ONE PRAVE)] (YUG / DISKOTON / 76 / FOC) EX/EX 25,000 円 
​ユーゴのINDEXIが2NDと３RDの間にボーカリスト名義でリリースしたアルバム。奇しくもメロトロン大フィーチャーの傑作！ユーゴ屈指の一枚！！！ 
DAVY GRAHAM [THE HOLLY KALEIDOSCOPE] (UK / DECCA / 70 / ) EX+/EX 68,800 円 
​英国DECCA1970年オリジナル盤。オリジナリティ溢れるギターワーク、リバーブを始めとする音作りが日常から非日常へと誘い、万華鏡を覗くと見え
るパラレルワールド。幻想と郷愁が混在する世界。 
DAY OF PHOENIX [WIDE OPEN N-WAY] (GER / GREENWICH G.C. / 71 / FOC) M-/M- 18,000 円 
​デンマーク産。Culpeper's OrchardのCy Nicklin、Secret OysterのKenneth Knudsen等が在籍したグループ。オリジナルティ豊かなギタープログレ。ピアノや
オーボエもフィーチャー。Burnin Red Ivanhoe, Moiranaも関連。 
DE DE LIND [IO NON SO DA DOVE VENGO...] (ITA / MERCURY / 72 / FOC) EX+/EX- 122,500 円 
​伊MERCURY１９７２年オリジナル盤。 
DE DE LIND [IO NON SO DA...] (ITA / BTF.IT ( WHITE ) / 14 / FOC/RE) M/M 3,800 円 
​伊７０'sプログレッシヴ。 名盤！限定カラー盤！ 
DEIRDRE [SAME] (HO / PHILIPS / 77 / WI) EX/EX 32,000 円 
​激レア！蘭PHILIPS１９７７年オリジナル盤。ポコラ！ 美しい女性vo.をリードヴォーカルとしたエレクトリック・トラッドフォーク・バンド唯一のアル
バム。傑作！ 
DELIRED CAMELEON FAMILY [SAME] (FRA / EMI / 75 / ) M-/EX 12,000 円 
​シリル・ヴェルドー（ex.クリアライト）。アシュラやゴングのサウンドをより観念的、幻覚的にしたようなドラッグミュージックの傑作。このてのもの
のマスト！ 
DELIRIUM [DOLCE ACQUA] (ITA / FONIT / 71 / GIMC) EX-/EX- 25,000 円 
​伊FONITオリジナル盤。IVANO FOSSATI在籍のデビュー作。 ビッグネームの陰にありつつも、郷愁と独創性から成るオリジナリティは唯一無二の名
作！ 
DELIRIUM [HAUM!/DUBBIO] (ITA / FONIT / 72 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​伊FONIT黒レーベルSPF 31295オリジナル盤。デリリウムのLP未収曲入り７INCH。 
DELIRIUM [III] (ITA / FONIT / 74 / FOC) EX/EX- 38,000 円 
​伊FONIT１９７４年オリジナル盤。 
DELIRIUM [LO SCEMO E IL VILLAGGIO] (ITA / FONIT / 72 / FOC) EX-/EX- 18,000 円 
​伊FONIT黒レーベルLPX18。１９７２年オリジナル盤。傑作２nd！！！ 
DELIRIUM [LO SCEMO E IL VILLAGGIO] (ITA / FONIT / 72 / FOC) EX-/EX- 18,000 円 
​伊FONIT１９７２年オリジナル盤。 黒レーベルLPX18。傑作２ND。 
DELIRIUM [SAME] (MEX / PRIVATE / 85 / ) EX+/EX+ 2,800 円 
​イタリアン・プログレ・タイプの自主製作叙情派シンフォニック。 
DELIRIUM [SAME] (ITA / FONIT CETRA / 80 / ) M-/M- 3,800 円 
​アルバム未収曲を含むベスト。GREAT!! 
DELTA - OPERATOR [DELTA 1] (RUS / MELODIA / 90 / ) EX/EX 4,800 円 
​シンフォニック・ハード。 
DELUGE GRANDER [AUGUST IN THE URALS] (KOR / HI-ONE RECORDS / 19 / 2LP/FOC/WI/LTD) M/M 6,800 円 
​米国産Symphonic Rockバンドデビュー作。大作指向の本作は、独特の幻想性と緻密な構築楽曲は近年のトップ・クラス。自主制作ながらもSymphonic
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Rockファンは必聴の一枚！初アナログ再発限定カラーLP。 
DELUGE GRANDER [LUNARIANS] (US / EMKOG RECORDS / 20 / LP+CD/GIMC/LTD) M/M 5,800 円 
​Limited edition of 283 copies. 
DEMETRIO STRATOS / LUCIO FABBRI [RECITARCANTANDO] (ITA / CRAMPS / 80 / FOC/WI) EX/EX 7,800 円 
​アレアのヴォーカリストのヴォイス・パフォーマンス+PFMのL.ファブリのヴァイオリン。 
DEMIAN [SAME] (US / ABC RECORDS / 71 / FOC/PROMO) EX+/EX 38,800 円 
​米ABC RECORDS １９７１年オリジナルPROMO盤。Blues Hard Rock 傑作！コレクション向き状態良し！ 
DEMON THOR [WRITTEN IN THE SKY] (GER / UA / 74 / FOC) EX/EX- 6,800 円 
​独1974年UAオリジナル盤。メロトロン入り。 
DEN ZA DEN [SAME] (YUG / RTV / 80 / WI) EX/EX- 7,800 円 
​ユーゴ・テクニカル・プログレッシヴ。 
DENNY GERRARD [SINISTER MORNING] (UK / DERAM/NOVA / 70 / ) EX/EX 38,000 円 
​英デッカDERAM NOVAオリジナルMONO。Folk Rock系の作品だがHIGH TIDEのメンバーによる強力なサポートにより重厚で暗澹としたサウンドが聴け
る。歌メロも良く英国undergroundの抒情を満喫出来る。 
DERYA YILDIRIM & GRUP SIMSEK [NEM KARDI] (SWI / LES DISQUES BONGO JOE / CATAPULTE RECORDS / 17 / 12EP) M/M 1,800 円 
​女性Vo.アナトリアン・サイケPOPグルーヴ。オススメ！ 
DESERT [SAME] (ITA / CARDIUM / 79 / ) EX/EX 12,000 円 
​伊1979年。ジャズロック。 
DEVIL DOLL [THE GIRL WHO WAS...DEATH] (ITA / HURDY GURDY / 93 / FOC/WI/RE) EX+/EX+ 68,000 円 
​神格化されつつあるスロヴェニアから突如現れた謎のシアトリカル・ゴシックPROGバンド、近年非常に入手困難になっているデビュー作。 
DEVILED HAM [I HAD TOO MUCH TO DREAM LAST NIGHT] (US / SUPER K / 68 / DH) EX/EX- 4,800 円 
​レア！US SUPER K 1969年オリジナル盤。 オルガン・サイケロック。全編にハモンド フィーチャー。 B面は全編トータル指向の大曲。 
DEZO URSINY [PEVNINA DETSTVA] (CZE / OPUS / 73 / WI) EX/EX 7,800 円 
​ジャズロックのインストと歌をフィーチャーしたトータル指向のプログレ作品。高水準！ 
DEZO URSINY [PROVISORIUM] (CZE / SUPRAPHON / 73 / WI) EX/EX 7,800 円 
​ヴァイオリン、オルガン、ピアノ等をフィーチャーしたチェコのジャズロック・プログレ。 
DIALOGUE [JUST SO] (RUS / MELODIA / 85 / ) EX/EX 4,800 円 
​ロシアン・ポップグループ。 
DIALOGUE [NIGHT RAIN] (RUS / MELODIA / 86 / ) EX/EX 4,800 円 
​ロシアン・ポップグループ。 
DIANA EXPRESS [SAME] (BUL / BALKANTON / 74 / ) EX/EX 8,800 円 
​ブルガリア１９７４年オリジナル盤。 キーボードを主体としたプログレ傑作！ 
DIAS DE BLUES [SAME] (ITA / AKARMA / ? / ) SEALD 1,800 円 
​アルゼンチン・ヘヴィーサイケデリック。名盤再発。 
DICE [SAME] (SWE / MARILLA / 78 / WP) EX/EX 16,800 円 
​スウェーデン。グレイト・シンフォニック！オリジナル盤。 
DIEGO DE MORON [SAME] (SPA / MOVIE PLAY / 77 / FOC) EX/EX- 12,800 円 
​スペインMOVIE PLAY１９７７年オリジナル盤。 スパニッシュ・ギタリスト。GRANADA、TRIANAのメンバーを加えたアート感覚溢れるアレンジが素
晴らしい！！！ 
DIETER REITH [LOVE AND FANTASY] (GER / INTERCORD / 78 / ) EX/EX 38,800 円 
​独INTERCORD１９７８年オリジナル盤。Fusion Funkの傑作！ 独JAZZキーボード奏者。シンセやエレピ等をフィーチャーしたTeddy Lasry等に共通する
サウンド。 
DIEUKE'S MANDARABAND [LEAVE GOUDENE] (HOL / K&M GELUIDSREGISTRATIE / 85 / WI) EX/EX- 2,800 円 
​蘭オリジナル盤。女S&Wフォーク。民族楽器等を使った独自のアンサンブルでのフォーク。 
DIFFERNCES [THE VOYAGE] (HOL / FRIZZBEE / 85 / ) M-/M- 3,800 円 
​オランダ叙情派プログレッシヴ。甘いメロディーラインとシンフォニック・ファンが涙する中期ジェネシス、やキャメルを彷彿とさせるリリカルで美し
いサウンド。 
DILLINGER [DON'T LIE TO THE BAND] (CAN / A DAFFODIL RECORD / 76 / FOC/WI) EX/EX 6,800 円 
​カナディアン・プログレ。代表的グループ。 
DILLINGER [SAME] (CAN / A DAFFODIL RECORD / 76 / FOC/WI) EX/EX 7,800 円 
​カナディアン・プログレ。代表的グループ。メロトロン。 
DIMITRIS LAGIUS [INATI] (GRE / MINOS / 92 / FOC) M/M- 3,800 円 
​ジョルジオ・ダララス,サビナ・ヤノシュ参加。 
DIMITRIS PAPADIMITROU [ANASTASIA] (GRE / POYDOR / 93 / WI) M-/M- 3,800 円 
​女性ヴォーカル、アルバニタキス参加のギリシャ歌もの作品。 
DIMITRIS PAPADIMITROU [BIOS ELLINIKOS] (GRE / LYRA / 90 / FOC) EX+/EX 6,800 円 
​ギリシアLYRAオリジナル盤。見開きJK。ヴァンゲリス直系の重厚なシンフォ。サウンドがもたらす陰影と情感が聴くものを魅了するDIMITRIS
PAPADIMITROUの代表作！ 
DIMITRIS PAPADIMITROU [TOPIA] (GRE / ANTIOPE / 82 / WI) EX/EX 3,800 円 
​ギリシャANTIOPE１９８１年オリジナル盤。ギリシアシンフォPROG 名作！！ 
DINAMIT [A HID] (HUN / PEPITA / 81 / ) EX/EX 4,800 円 
​ヘヴィーなギター,オルガン中心の東欧ハード。EX.PIRAMIS 
DIONNE BREGENT [DEUX] (CAN / CAPITOL / 77 / DH) EX/EX 4,800 円 
​カナダ・プログレッシヴ。キーボードとパーカッション のデュオ作品。メロトロン。 
DIONYSOS [COLLECTION] (CAN / TRANS WORLD / / 2LP/FOC) EX/EX 3,800 円 
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​カナディアン・ヘヴィープログレ。ヘヴィーギター＆オルガン。 
DIONYSOS [MUSIQUE DE MOS AMLS] (CAN / SOLO / 78 / WI) EX/EX 12,000 円 
​ミシェル・ル・フランソワ参加のシンフォニック・ヘヴィープログレ。 
DIRK STEFFENS [THE SVENTH STEP] (GER / NOVA / 76 / ) M-/EX 16,800 円 
​ヘヴィーなギターを全面に渡って弾きまくるバリバリのジャーマン・ハード名盤。ギター・ハード・ファン必聴の一枚！ 
DISC A DAWN [Folk And Pop Songs From Wales] (UK / BBC RECORDS / 70 / ) EX/EX 6,000 円 
​ウェールズのトラッド&フォークのサンプラー。「ウェールズの歌姫」Heather Jonesや、シド・バレットとの交流でも有名なMeic Stevens を始め、Sainや
Wrenのレーベル所属のアーティスト達がてんこ盛りです。 
DIXIE DREGS [FREEFALL] (US / CAPRICORN RECORDS / 77 / ) EX/EX 1,200 円 
​バイオリン奏者を初め各パートのテクニカルな演奏が持ち味のグループ。 
DIXIE DREGS [WHAT IF] (UK / CAPRICONE / 78 / ) EX+/EX 3,800 円 
​USテクニカル・プログレッシヴ。ヴァイオリン・フィーチャー。起伏に富みたたみかける展開。 
DO IT ROCK [V.A.] (JAP / PHILIPS / 7? / PROMO) EX/VG 6,800 円 
​"DO IT ROCK"シリーズ、プロモーション用、日本編集レコード。 Hotlegs、Black Sabbath、Manfred Mann Chap.3、Colosseum他、サイケな選曲がナイス！
DOCTOR POP [SAME] (SPA / RCA PROMO / 74 / FOC) EX+/EX 25,000 円 
​激レア！スパニッシュ・プログレ。メロトロン多用！！！高音質PROMO白レーベル！フォトカード付き。 
DOJI MORITA [MOTHER SKY] (JAP / POLYDOR / 76 / WI) EX+/EX- 3,800 円 
​JAPANESE FEM.SSW, FOLK, ACID. RECOMMEND!!!!! 
Dolphin [MOLECULES] (UK / GALE RECORDS / 80 / ) EX/EX- 6,800 円 
​英国GALE RECORDSオリジナル盤。Soft Acid Pop-Rock。The Millenium meets Gongとも称される、Paul Carman率いる個性派グループ。 
DOM SMUTSIGA HUNDARNA [VARDSJUK BLAGUL FANBLUES] (SWE / MNW / 76 / WI) M-/EX 3,800 円 
​スウェーデンのフリーク・ロックバンンド。ディランのカヴァーなど結構楽しい。センスもピカイチ！傑作。 
DOMINIQUE MOIMEAUX [LES YEUX FERMES] (FRA / DISQUES ALCIBIADE / 79 / ) EX+/EX 68,800 円 
​仏DISQUES ALCIBIAD１９７９年オリジナル盤。 ダウナーACIDFOLK極上！！！ 
DON SHINN [TAKES A TRIP] (FRA / COLUMBIA / 69 / ) EX-/VG++ 26,800 円 
​ザ・ナイスやELP、ブライアン・オーガ＆トリニティ辺りに勝るとも劣らずで素直にカッコよく、ブリティッシュ然としたドラマティックで派手なサウ
ンドを堪能出来る。RENAISSANCE"illusion"やIGUANAに参加。 
DON SHINN [TEMPLES WITH PROPHETS] (UK / COLUMBIA / 69 / FACTORY SAMPLE) EX-/EX+ 286,000 円 
​英国１９６９年オリジナルFACTORY SAMPLE盤。 英国盤オルガン奏者によるJAZZ ROCK PROG 傑作！ど迫力音質！最初期のPROG作品として近年見直
されている激レア・アイテム！！！！！ 
DON SHINN [TEMPLES WITH PROPHETS] (UK / COLUMBIA / 69 / FACTORY SAMPLE) EX-/EX- 168,000 円 
​英国１９６９年オリジナルFACTORY SAMPLE盤。 英国盤オルガン奏者によるJAZZ ROCK PROG 傑作！ど迫力音質！最初期のPROG作品として近年見直
されている激レア・アイテム！！！！！ 
DON THOMPSON [JUPITER] (US / KORONA / 76 / FOC) SEALED 6,800 円 
​Cosmic Acid Folk の名盤。シールド！ 
DONOVAN [H.M.S.DONOVAN] (UK / DAWN / 71 / 2LP/FOC/WP) EX/EX 39,800 円 
​英国DAWN１９７１年オリジナル盤。 なかなか困難な良状態！美ポスター付き！ 
DORDE ILIJIN [ZABRANJENO PRISLUSKIVANJE!] (YUG / SUZY / 83 / ) EX+/EX+ 12,000 円 
​ユーゴスラヴィア・プログレ。ex.TAKO。状態良し！ 
DORIS NORTON [NORTONCOMPUTERFORPEACE] (ITA / DURIUM / 83 / WI) EX-/EX- 12,000 円 
​ex.ヤクラ。ヤクラのキーボード奏者DORIS NORTONによる怪奇電子音楽。黒魔術に傾倒する彼等のサウンド・センスは特異な世界観を持っている。 
DORIS NORTON [PARAPSYCHO] (ITA / BLACK WIDOW / 13 / WI/RE) EX+/EX+ 2,200 円 
​ex JACULA。 黒魔術系プログレ・キーボード奏者。 
DOVE [DOVE II] (US / SHALOM RECORDS / 74 / FOC) EX+/EX- 6,800 円 
​米自主制作１９７４年オリジナル盤。メロトロン多用！！xian prog。 
DR. STRANGELY STRANGE [KIP OF THE SERENES] (UK / ISLAND RECORDS / 69 / ) EX/EX- 46,800 円 
​英国VERTIGO１９６９年オリジナル盤。 アイルランド・ピッピーFOLK。イナたい味がクセになる傑作！ 
DR.POP [SAME] (SPA / RCA / / FOC) EX/EX 18,000 円 

DR.STRANGELY STRANGE [HEAVY PETTING] (UK / VERTIGO / 70 / GIMC) EX+/EX offer 円 
​英国VERTIGOオリジナル盤。超変形ジャケット。良好状態での入手は超困難！ 
DRAGO MLINAREC [PJESME S PLANINE] (YUG / JUGOTON / 72 / FOC) EX+/EX 16,800 円 
​ユーゴのオルガン中心サイケデリック・サウンド。傑作。 
DRAGON WYCK [SAME] (US / DRAGON WYCK RECORDS / / ) EX/EX 8,800 円 
​USサイケPROG！！！ メロトロン！！！ 
DREAM EXPRESS [TRACK ONE] (HOL / EMI / 76 / ) EX/EX 2,200 円 
​ベルギー７０'s Soul / Funk、Disco！！！ 
DUN [eros] (FRA / PRIVATE / 81 / ) EX+/EX 68,000 円 
​仏自主制作オリジナル盤。極美品！ 
DUNCAN BROWNE [GIVE ME TAKE YOU] (UK / IMMEDIATE / 68 / ) EX/EX- 168,000 円 
​英国IMMEDIATE１９６８年オリジナル盤。ファースト・アルバム。甘くせつないブリティッシュ・ソフト・ヴォーカルの傑作。 
DUNCAN MACKAY [CHIMERA] (SA / VERTIGO / 74 / FOC) EX/EX- 46,800 円 
​南アVERTIGO1974年オリジナル盤。キーボード類をマルチに駆使したソロ作1st！！！ 
DUO FANTASIA [CUANDO MANANA...] (ARG / SAZAM RECORDS / 81 / ) EX/EX- 12,800 円 
​アルゼンチンSAZAM１９８１年オリジナル盤。 デリケート＆メロウなボーカル・デュオによるFolkROCK。 ニト・メストレ グループらのサポートによ
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るデビュー作！ 
DUO FANTASIA [EL FUTURO ES NUESTRO] (ARG / SAZAM RECORDS / 83 / WI) EX/EX- 12,800 円 
​アルゼンチンSAZAM１９８１年オリジナル盤。 デリケート＆メロウなボーカル・デュオによるFolkROCK。 ニト・メストレ グループらのサポートによ
る2ND。 
EARTH & FIRE [SAME] (UK / NEPENTHA / 71 / GIMC) EX/EX 168,000 円 
​英NEPENTHAオリジナル盤。ロジャー・ディーンによる変形ジャケット。コレクション向き、状態良好！ 
EARTH & FIRE [TO THE WORLD OF THE FUTURE] (HOL / POLYDOR / 75 / ) EX/EX 2,800 円 
​オランダ・プログレッシヴの代表格。アース&ファイア中期のプログレ路線を突き詰めたドラマチックな大作。メロトロンもたっぷり入ってます。 
EARTH AND FIRE [ATLANTIS] (HOL / POLYDOR / 73 / FOC) EX/EX 5,800 円 
​オランダを代表するプログレッシヴ・グループ。代表作３RD。見開きジャケの幻想的な絵も素晴らしい。メロトロン！オリジナル盤。 
EAST [1986] (HUN / FAVORIT / 86 / ) M/M- 2,500 円 
​ハンガリー・シンフォニック。 
EAST [AZ ALDOZAT = THE VICTIM] (HUN / KREM / 84 / ) EX/EX- 3,800 円 
​ハンガリーKREM１９８４年オリジナル盤。sympho prog！ 
EAST BIONIC SYMPHONIA [RECORDED LIVE ( JULY 13,1976 )] (JAP / ALM RECORDS / 76 / PROMO/WI) EX+/EX- 168,000 円 
​ALM Records１９７６年オリジナルPROMO盤。 オリジナル・インサート+プロモ・インサート完品！！！Complete with inserts!!! 
ECLECTION [SAME] (UK / ELEKTRA / 68 / FOC) EX/EX 18,800 円 
​英国ELEKTRA１９６８年オリジナル盤。 女１男４ Folk PSYCH。 傑作！ 
EDDY ZOLTAN [SPELEMANNEN] (NOR / TALENT / 74 / FOC) M-/EX 18,000 円 
​ノルウェイのピアノ、オルガン、メロトロン奏者。フルートも適所に配した北欧ならではの暖かみのある味わい深いプログレ作品。 
EDEN [ERWARTUNG] (GER / PILA / 84 / ) EX/EX 2,500 円 
​ジャーマン・シンフォニック傑作。 
EDEN [ERWARTUNG] (GER / LORD / 78 / WI) EX/EX 3,800 円 
​ジャーマン・シンフォニック傑作。 
EDEN [HEIMKEHR] (GER / EDEN MUSIC / 80 / WI) M-/EX 2,800 円 
​ジャーマン・シンフォニック。 
EDEN [SAME] (CAN / TOTAL / 78 / ) EX+/EX+ 8,000 円 
​レア！ケベック・プログレッシヴ。極美品！ 
EDGAR BROUGHTON BAND [INSIDE OUT] (UK / HARVEST / 72 / GIMC/WI) EX+/EX+ 18,800 円 
​英国HARVEST1970年オリジナル盤。美品！ GRAMOリム初版,MAT2U/2U,ギミックジャケット,INSERT+CS。小フォト(VG+)付き。 
EDGAR BROUGHTON BAND [OORA] (UK / HARVEST / 73 / GIMC/WI) EX+/EX- 13,800 円 
​英国HARVEST1970年オリジナル盤。美盤！ GRAMOリム初版,MAT1U/1U,オリジナルOUTER&INNER付。 
EDGAR BROUGHTON BAND [SING BROTHER SING] (UK / HARVEST / 70 / FOC/WI) EX+/EX+ 15,800 円 
​英国HARVEST1970年オリジナル盤。美品！ 
EDHELS [STILL DREAM] (FRA / MUSEA / 88 / ) EX+/EX+ 2,500 円 
​フレンチ・シンフォニック。80年代のトップクラスの内容。 
EDITH [...A SPACE BETWEEN EVER AND NEVER] (ITA / EDITH / 89 / WI) M/M 1,200 円 
​イタリア叙情派シンフォニック 
EDO LILIPOUPOLI [SAME] (GRE / COLUMBIA / 81 / ) EX/EX 4,800 円 
​レア！ギリシアCOLUMBIAオリジナル盤。 Manos HadjidakisによるCHILDREN向けストーリー朗読と歌。サヴィナ・ヤナトゥの初参加作！ 
EDUARD ARTEMIEV [ODE TO THE BEARER OF GOOD NEWS] (RUS / MELODIA / 84 / ) EX/EX 3,800 円 
​グレイト・ロシアン・プログレッシヴ。傑作！ 
EDUARD ARTEMIEV [WARMTH OF EARTH] (RUS / MELODIA / 85 / ) EX+/EX- 3,800 円 
​ロシアいや東欧屈指の傑作プログレッシヴ。名盤。 
EDUARD ARTEMIEV etc. [MUSICAL OFFERING] (RUS / MELODIA / 90 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​激レア！ロシア・シンセサイザーミュージック。 
EDUARDO BORT [SAME] (SPA / FONOMUSIC / 87 / ) EX/EX 4,800 円 

EELA CRAIG [ONE NIGHTER] (GER / VERTIGO / 76 / WI) M-/EX 4,800 円 
​イーラ・クライグがミュンヘンで録音した２nd。 
EELA CRAIG [ONE NIGHTER] (GER / VERTIGO / 76 / WI/WC) EX+/EX 6,800 円 
​独VERTIGO１９７６年オリジナル盤。インサート＆ポストカード付き！ 
EESTI POP III [V.A.] (RUS / MELODIA / 82 / ) M-/EX 7,800 円 
​エストニアのライヴ・コンピレーション。IN SPE、KASEKE、RUJA等がスタジオ・テイクを彷彿する演奏を繰り広げるエストニアを代表する一作！ 
EESTI POP IV [V.A.] (RUS / MELODIA / 84 / ) M-/EX 6,800 円 
​エストニアのライブ・コンピレーション。KASEKEの２曲は聴きどころ！他にRADER、ELEKTRA等も収録。 
EESTI POP XI [V.A.] (RUS / MELODIA / 89 / ) M/M- 2,800 円 
​エストニアのハード＆メタル系バンドのコンピ。シーンを一望出来る様々なスタイルのグループの演奏が聴ける。 
EGBERTO GISMONTI [CORACOES FUTURISTAS] (BRA / EMI / 76 / FOC/WI) EX-/EX- 7,800 円 
​オリジナル盤。中期ジスモンティの最もプログレッシヴな作品。ピアノ以外に、アナログシンセ、フェイズ、エコーなどのエフェクトを効果的に配し、
高揚感のある複雑で高度なアンサンブルを展開した傑作。 
EGBERTO GISMONTI [EM FAMILIA] (BRA / EMI / 81 / WI/WP) EX/EX- 16,800 円 
​ブラジル１９８１年オリジナル盤。クリアビニール。オリジナル・インナー＆レア！ポスター付き！その後も数多く演奏される名曲ぞろいの傑作。 
EGBERTO GISMONTI [SAME] (BRA / EMI / 83 / FOC/WI) EX/EX 5,800 円 
​天才ジスモティ１９８３年作。これもまたズゴイ！後発のCDとはテイクが違うので注意！ 
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EGDON HEATH [IN THE CITY] (HOL / OMNIBUS / 87 / WI) M-/EX 3,800 円 
​UKやKAYAK等の流れを汲むオランダ・シンフォニック・プログレッシヴ。 
EGIL FYLLING [BOUND FOR SPACE] (NOR / FMP / 87 / ) M-/EX- 4,800 円 
​ALF EMIL EIK等によるノルウェー・シンフォニック・プログレッシヴ。メロディアスで伸びやかなギターとメロトロンをフィーチャー。 
EGREGIE [LE MONT DES OLIVIERS] (FRA / POP MUSIC / 6? / 7EP) EX/EX 4,800 円 
​エマニュエル・ブーズがソロ・デビュー以前に参加していたインストゥルメンタル・オルガン・ビート・グループ。60年代的サウンド。 
EIDER [HERRI BAT SORTU ZEN] (SPA / NOVOLA / 78 / FOC) EX/EX 12,000 円 
​スペイン・バスクのPROG FOLK。レア！ 儚さと、この地方独特の味わいが聴き込むほどに滲み出る作品。 
EIK [HRISLAN OG STRAUMRINN] (HOL / STEINER / 77 / WI) EX/EX 26,800 円 
​アイスランド高水準プログレッシヴ。メガレア。セカンド。キャメル・タイプ。ミステリアス・シンフォニック。 
EIK [SPEGLUN] (ICE / PRIVATE / 76 / WI) EX+/EX- 25,000 円 
​アイスランドPROG自主製作１９７６年オリジナル盤。美品！ 
EISBERG [SCHWARZER PETER] (GER / AHORN / 79 / WI) EX/EX 3,800 円 
​独AHORN１９７９年オリジナル盤。 フルートやメロトロンの使用でリリカルで叙情的なシンフォニックPROGに展開する聴かせどころを持つ知られざ
る作品。 
EKSEPTION [00.04] (GER / PHILIPS / 71 / FOC) EX/EX- 1,800 円 
​オランダ・クラシカル・ロック。 
EL AMOR [EN VIVO] (MEX / LA ONDA / ? / ) M-/EX 6,800 円 
​メキシコ・ハード・サイケ。メガレア音源の500枚限定イシュー。 
EL RELOJ [EL HOMBRE Y EL PERRO/CAMINO AL ESTUCOFEN] (ARG / RCA / 76 / 7INCHI) EX 6,800 円 
​激レア！LP未収のEL RELOJのシングル。好作品。 
EL RELOJ [EL MANDATO / VUELVE EL DIA A REINAR] (ARG / RCA / 73 / 7INCHI) EX 6,800 円 
​激レア！LP未収のEL RELOJのシングル。好作品。 
EL RELOJ [HARTO Y CONFUNDIDO / AL BORDE DEL ABISMO] (ARG / RCA / 75 / 7INCHI) EX 6,800 円 
​激レア！LP未収のEL RELOJのシングル。好作品。 
EL RELOJ [LA ESENCIA ES LA MISMA] (ARG / INTERDISC / 83 / WI) EX/EX 18,000 円 
​アルゼンチン・ヘヴィー・プログレッシヴ。よりプログレ志向の3RD。 
EL RELOJ [SAME] (ARG / RCA / 76 / FOC) EX-/VG- 12,800 円 
​アルゼンチン・ヘヴィー・プログレッシヴ。2NDオリジナル盤。 
EL RELOJ [SAME] (ARG / RCA / 75 / FOC) EX/EX- 25,000 円 
​激レア1stアルバム！オルガン、ギターバリバリのカッコイイ内容。アルゼンチン・ヘヴィー・プログレッシヴ。 
ELECTRA [EIN TAG WIE EINE BRUCKE] (DDR / AMIGA / 82 / ) EX/EX 2,800 円 
​東独シンフォニック。4th 
ELECTRA [EIN TAG WIE EINE BRUCKE] (DDR / AMIGA / 82 / ) EX+/EX+ 3,800 円 
​東独シンフォニック。4th 
ELECTRA COMBO [SAME] (DDR / AMIGA / 7? / ) EX-/EX- 7,800 円 
​Uwe Schikoraと並ぶ東独屈指のレア・プログレッシヴ・ハード。傑作。pre.ELECTRA。 
ELECTRIC FOOD [FLASH] (GER / EUROPA / 71 / ) EX-/EX- 8,800 円 
​独EUROPA１９７１年オリジナル盤。 ex.ルシファーズ・フレンズ。 
ELECTRIC FOOD [SAME] (GER / EUROPA / 71 / ) EX-/EX+ 8,800 円 
​独EUROPA１９７１年オリジナル盤。 ex.ルシファーズ・フレンズ。このアイテムとしては珍しくジャケのダメージが少ない。 
ELECTRIC FRANKENSTEIN [WHAT ME WORRY?] (ITA / CRAMPS RECORDS / 76 / ) EX/VG++ 22,800 円 
​伊CRAMPS RECORDS１９７６年オリジナル盤。 Distributed By Baby Records S.r.l. 初回盤。 AREAのPaolo Tofani(g)を中心に結成されたユニット。AVAN
PROG。 
ELECTRIC SANDWICH [SAME] (GER / BRAIN / 72 / FOC) EX+/EX- 38,000 円 
​独BRAIN１９７２年オリジナル盤。 
ELISA SERNA [REGRESO A LA SEMILLA] (SPA / EL CANT DELS POBLES / 78 / FOC) EX+/EX+ 3,800 円 
​スペイン女性フォークシンガー。スパニッシュ・トラッド色のあるフォーク／フォークロックで聴かせる好作品！ 
ELISA SERNA [REGRESO A LA SEMILLA] (SPA / LE CHANT DU MONDE / EDIGSA / 75 / FOC) EX-/EX- 3,800 円 
​スペイン１９７５年オリジナル盤。女性フォークシンガー。スパニッシュ・トラッド色のあるフォーク／フォークPROGロックで聴かせる好作品！ 
Elmer Gantry's Velvet Opera [SAME] (UK / DIRECTION / 68 / ) EX/EX- 36,800 円 
​英国DIRECTION１９６８年オリジナル盤。 カラフルなサイケデリック・サウンド。メロトロン！ 
ELOHI M [LE MANA PERDU] (FRA / PRIVATE / 83 / WI) EX/EX 2,800 円 
​自主制作、ANGEタイプのフレンチ・プログレ。地味ながらジワジワとくる味わいはなかなかで、聴いて損のない作品。 
ELOITERON [LOST PARADISE] (CH / PRIVATE / 81 / WI/WO+ST) EX+/EX- 12,800 円 
​スイス。二人のキーボード奏者を中心としたシンフォニック・プログレ。翳りある味わいのメロディー、ピアノ、シンセ、メロトロン等により紡ぎ出さ
れる手作り感ある温もりのサウンド。アウターシート＆ステッカー付き！！！ 
ELOY [COLOURS] (GER / HARVEST / 80 / FOC) EX/EX 4,800 円 
​ジャーマンらしいサイケ感のあるヘヴィー・プログレ。聴きごたえのある内容。 
ELOY [FLOATING] (GER / HARVEST / 74 / ) M-/EX 6,500 円 
​ジャーマン・オルガン・ハード・サイケの傑作。 
ELOY [OCEAN] (GER / HARVEST / 77 / FOC) EX+/EX 3,800 円 
​独HARVEST１９７７年オリジナル盤。大作志向。 
ELOY [PLANETS] (UK / HEAVY METAL WORLDWIDE / 82 / WI) EX+/EX+ 3,800 円 
​FANTASIC SYNPHONIC PROG 
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EMBRYO [WE KEEP ON] (GER / BASF / 73 / FOC) EX/EX- 18,800 円 
​独BASF１９７３年オリジナル盤。エンブリオの6作目。チャーリー・マリアーノ参加。ジャズへの傾倒と中近東テイストのミックスにグルーヴを加えた
独特の中期エンブリオ・サウンドが充実した作品。 
EMILIO LOCURCIO [L'ELIOGABALO] (ITA / AKARMA / / FOC/WI) M-/M- 2,800 円 
​PIERROT LUNAIRE他プログレッシヴ・グループがバックを担当。ピアノ,メロトロンをフィーチャーしたイタリアの70年代後期を代表する作品。 
EMMANUEL BOOZ [CLOCHARD] (FRA / ATLANTIC / 76 / ) EX/EX- 12,000 円 
​エマニュエル・ブーツのサード。ZAOのJ.デュグルノやM.リポシュも参加。レア・タイトル！ 
EMMANUEL BOOZ [DANS QUEL ETAT J'ERRE] (FRA / POLYDOR / 79 / ) EX/EX 10,000 円 
​バックのハイテンションの演奏とブーズの鬼気迫るヴォーカルが凄まじい傑作。オリジナル盤。 
EMMANUEL BOOZ [DANS QUEL ETAT J'ERRE] (FRA / POLYDOR / 79 / ) EX/EX- 8,800 円 
​バックのハイテンションの演奏とブーズの鬼気迫るヴォーカルが凄まじい傑作。美品！ ！ 
EMMANUELLE PARRENIN [MAISON ROSE] (FRA / BALLON NOIR / 77 / FOC) EX+/EX+ 18,800 円 
​仏BALLON NOIR１９７７年オリジナル盤。 女性ヴォーカル・フレンチ・アシッド・フォークの名作。夢見るような美しさを持つアルバム。美品！！！
EMTIDI [SAAT] (GER / POP IMPORT / 8? / FOC) EX/EX 3,800 円 
​ジャーマン・サイケ・フォークの名盤。女性ヴォーカル・フィーチャーの耽美的作品。 
ENBOR [KATEBEGIAK] (SPA / XOXOA / 80 / ) EX/EX- 32,800 円 
​スペインXOXOAオリジナル盤。 状態良し！ 
ENBOR [SAME] (SPA / XOXOA / 79 / FOC/WI) EX/EX 26,800 円 
​スペインXOXOA１９７９年オリジナル盤。バスク・フォーク・プログレッシヴ。レア。美しくも翳りのある旋律が魅力。 
ENDAF EMLYN [HIRAETH] (UK / WREN RECORDS / 72 / ) EX-/EX- 130,000 円 
​ウェールズWREN RECORDS１９７２年オリジナル盤。 フリップバック・カバー。触れれば壊れてしまいそうな彼の最高作！ 
ENERGY [SAME] (SWE / HARVEST / 74 / ) EX/EX 22,000 円 
​スウェーデン１９７４年オリジナル盤。プログレッシヴ。語りかけるようなヴォーカルとジャズロックをベースに早いパッセージでアグレッシヴに畳み
掛けて一気に聴かせるプログレ傑作！！美品！ 
ENFASIS [VENCER O MORIR] (VEN / PALACIO / 84 / WI) EX/EX- 18,000 円 
​SOL Y MEDIANOCHE、EQUILIBRIO VITALと並ぶベネズエラ産女性vo.入りヘヴィープログレ。シンフォニックなアンサンブルで展開するパートも多
く、辺境プログレ・ファン必携！ 
ENNIO MORRICONE E LA SUA ORCHESTRA [PER QUALCHE DOLLARO IN PIU] (ITA / RCA ITALIANA / 66 / ) EX/EX 16,800 円 
​伊RCA ITALIANA１９６６年オリジナル盤。状態良し！ハイクオリティ・サウンド！ 
EPIDERMIS [GENIUS OF ORIGINAL FORCE] (GER / KERSTON / 77 / FOC/WI) EX/EX 7,800 円 
​ジャーマン・プログレ。構築美を持った硬質のシンフォニック・グループ。1977年。インサート付き！！！ 
EPIDERMIS [JUNE 1975] (GER / GARDEN OF DELIGHTS / 20 / WB/LTD) M/M 4,800 円 
​独PROG、EPIDERMISの幻の1ST。ナンバーリング入り限定初アナログLP！２０ページ豪華ブックレット付き！ 
EPITAPH [SAME] (GER / POLYDOR / 71 / ) EX+/EX+ 18,800 円 
​独POLYDOR１９７１年オリジナル盤。 ジャーマンPROG。状態良し！ Mellotron！ 
EPOCA [EVA / EVA] (ITA / U.I.M. / / 7INCH) EX/EX 6,800 円 

EPOS [ILIA] (RUS / MELODIA / 89 / ) EX/EX 8,800 円 
​EPS GROUPの1STと思われる作品。バイオリンやキーボードを主体にシアトリカルに進行するプログレ。 
EPOS GROUP [GEORGE VICTORIOUS] (RUS / POPMEKA / 91 / ) EX/EX 8,800 円 
​発掘！キーボードを主体とした構築的シンフォに呪術的コーラスを組み合わせたプログレ。なかなかのクオリティを持った作品。 
EPSILON [EPSILON OFF] (GER / PHILIPS / 74 / ) EX/EX 12,800 円 
​独PHILIPS１９７４年オリジナル盤。 
EPSILON [EPSILON OFF] (AUS / REAL RECORDS / 74 / ) EX/EX- 4,800 円 
​KRAUT ROCK 1974 HEAVY BLUES HARD!!!!! 
EQUILIBRIO VITAL [KAZMOK] (VEN / COLOR / 84 / FOC) EX/EX- 38,000 円 
​激レア！！！世界的にも有名なヴェネズエラのヘヴィー・プログレ。オリジナル盤2ND。 
EQUILIBRIO VITAL [KAZMOK] (VEN / COLOR / 84 / FOC) EX/EX- 26,800 円 
​激レア！！！世界的にも有名なヴェネズエラのヘヴィー・プログレ。オリジナル盤2ND。 
EQUILIBRIO VITAL [SAME] (VEN / COLOR / 83 / FOC) EX-/EX- 30,000 円 
​激レア！！！世界的にも有名なヴェネズエラのヘヴィー・プログレ。オリジナル盤1ST。 
EQUIPE 84 [CASA MIA] (ITA / RICORDI / 71 / FOC) EX/EX 23,800 円 
​激レア！伊ARISTON１９７１年オリジナル盤。 
EQUIPE 84 [DR.JEKYLL, MR.HYDE] (ITA / RICORDI / 73 / WI) EX/EX 16,800 円 
​伊ARISTON１９７3年オリジナル盤。 
ERIC DELAUNAY [ANTAGONISME!] (FRA / VOGUE / 80 / ) EX+/EX- 14,800 円 
​仏VOGUEオリジナル盤。アグレッシヴな展開のJAZZ ROCK PROG！！！ 
ERKIN KORAY [TUTKUSU] ( / GDR / 07 / FOC) EX/M 2,800 円 
​トルコ・サイケ。4TH。500 COPIES LIMITTED。 
ERKIN KORAY [TUTKUSU] (TUR / KERVAN PLAKCILIK / 77 / FOC) EX-/VG 28,800 円 
​トルコKERVAN PLAKCILIK１９７７年オリジナル盤。 ポコラ1001掲載。ターキッシュ・ロック開祖！ エキゾチックなサイケPROG。名盤！！！ 
ERROBERT PIPAS [AIZEARI BEHA] (FRA / AGORIA / 82 / ) M-/M- 15,000 円 
​バスク地方の知られざる歌ものプログレ　WITH パスカル・ガイヌ 
ERROBI [AMETSAREN BIDEA] (SPA / GUERSSEN / 05 / FOC/WI) M-/M- 2,200 円 
​激レア、バスク・プログレの再発。 
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ERWIN - JERRY [SOME WROTE THING] (US / WINDMILL RECORDS / 75 / ) EX/EX- 16,800 円 
​米WINDMILL RECORDSオリジナル盤。 メロトロン！ 
ESA KOTILAINEN [AJATUSLAPSI] (FIN / LOVE / 77 / ) EX/EX- 12,000 円 
​１９７７年LOVEオリジナル盤。フィンランドのキーボード奏者によるカオス・ミュージック。 
ESAS CHICAS [ACADEMIA] (SPA / TRES CIPRESES / 86 / WI) M-/M- 1,000 円 
​4人組スパニッシュロックバンド。 
ESKATON [ARDEUR] (FRA / MUSIQUE POST-ATOMIQUE / 80 / WI) EX+/EX- 7,800 円 
​マグマ影響下のフレンチ・ジャズロック・プログレ。 
ESPIRITU [SAME] (ARG / TONODISC / 82 / ) EX/EX- 8,800 円 
​アルゼンチンTONODISCオリジナル盤。 シンフォニック・プログレの傑作。 
ESQUIROLS [TORNA,TORNA,SERRALLONGA] (SPA / EDIGSA / 80 / FOC/WI) EX/EX- 3,800 円 
​スペインEDIGSA１９８０年オリジナル盤。 可憐な女声リードのカタロニア・フォークグループ。 
ESTRUCTURA [MAS ALLA DE TU MENTE] (VEN / GRABACIONES MUNDIALES / 86 / ) VG+/EX 2,800 円 
​ベネズエラ・プログレの代表的一枚。 
ESTRUCTURA [SAME (2ND)] (VEN / GRABACIONES MUNDIALES C.A. / 80 / ) EX/VG+ 28,000 円 
​ベネズエラGRABACIONES MUNDIALES C.A.幻の２NDオリジナル盤。傑作シンフォPROG！！！ジャケ裏に裂けがありますが、外観はきれいです。 
ESTRUCTURA [SAME (2ND)] (VEN / GRABACIONES MUNDIALES C.A. / 80 / ) EX/EX- 28,000 円 
​ベネズエラGRABACIONES MUNDIALES C.A.幻の２NDオリジナル盤。傑作シンフォPROG！！！ 
ETERNIDAD [APERTURA] (ARG / CABAL / 77 / FOC) EX/EX- 58,000 円 
​アルゼンチンCABALオリジナル盤。 アルゼンチン独特の美しいメロディと叙情性を持った傑作！ 
ETERNITE [LES CHANTES DE L'ETERNITE] (CAN / POLYDOR / 77 / WI) EX/EX- 6,800 円 
​加POLYDOR１９７７年オリジナル盤。 ケベックの傑作シンフォ。MICHEL LE FRANCOIS参加。 
ETHEL ANN POWELL [THE ELEPHANT PATCH] (US / JTO RECORDS / 79 / ) EX+/EX+ 26,800 円 
​激レア！US JTO RECORDS 1979年オリジナル盤。女性vo. Psychedelic Rock。イン・シュリンク！ 
ETHOS [OPEN UP] (US / CAPITOL / 77 / WI) EX/EX 3,800 円 
​USプログレッシヴ。メロトロン・フィーチャー。 
ETHOS [SAME] (US / CAPITOL / 76 / WI) EX/EX+ 6,800 円 
​USプログレッシヴ。メロトロン・フィーチャー。 
ETHOS [SAME] (US / CAPITOL / 76 / WI) EX/VG++ 2,800 円 
​USプログレッシヴ。メロトロン・フィーチャー。 
ETNA [SAME] (ITA / CATOCA / 75 / ) EX/EX- 88,800 円 
​伊CATOCAオリジナル盤。状態良し！イタリアを代表するテクニカル・プログレ作品。Goblin, L' Uovo di Colombo, FLEA のメンバー。 
EUGENIA MELO E CASTRO [AGUAS DE TODO O ANO] (BRA / POLYDOR / 83 / ) EX-/EX- 3,800 円 
​MPB女性vo.秀作。流麗なラテン・フュージョンの要素を加味した演奏にOlivia Byingtonのような歌。WAGNER TISOのピアノ入り。 
EUGENIO FINARDI [NON GETTATE ALCUN OGGETTO DAI FINESTRINI] (ITA / CRAMPS / 75 / WI) M-/M- 7,800 円 
​ルチオ・ファブリのバイオリンを始めプログレ系バック陣により、バトルのような演奏や彼の味のある歌で盛り沢山の好内容のCRAMPSでの第一弾。美
品！ 
EUGENIO FINARDI [SUGO] (ITA / CRAMPS / 76 / FOC/WI) M-/M- 7,800 円 
​伊CRAMPSオリジナル盤。美品！ 
EULENSPYGEL [AUSSCHUSS] (GER / SPIEGELEI / 72 / GIMC) EX-/EX- 28,000 円 
​ジャーマン・ヘヴィー・プログレッシヴ。ギター、オルガン、メロトロンをフィーチャーしたパワフルな演奏。傷みやすい段ボール・ジャケットも大き
な傷みはなし。昨今入手困難な一枚。 
EUROPEAN ROCK COLLECTION [PART III (OSANNA,NEW TROLLS,BANCO etc.)] (JAP / KING / 80 / ) M-/EX 3,800 円 

EUROPEAN ROCK COLLECTION 2000 PART III [BANCO/OSANNA/NEW TROLLS/ATOLL/ONIRIS] (JAP / SEVEN SEAS/KING / 80 / ORIGINALLY NO
INS./NO OBI) EX/EX 3,800 円 
​PROMO ONLY 
EVANGELOS PITSILADIS [MEETING] (GRE / SONORA / 76 / FOC) EX/EX 6,800 円 
​ギリシアSONORA１９７６年オリジナル盤。 サウンドトラック歌もの。メロトロン！！！！！ 
EVERFRIEND [SPHERE OF INFLUENCE] (US / JAZZCAL RECORDS / 81 / ) EX+/EX+ 18,800 円 
​米JAZZCAL RECORDS１９８１年オリジナル盤。 高水準シンフォPROG 傑作！！！イン・シュリンク！メロトロン！ 
EXODUS [OSTATNI TEATRZYK OBJAZDOWY] (POL / TONPRESS / 80 / 7EP) EX/EX 2,800 円 
​ポーランドTONPRESSオリジナル盤。LP未収秀作シングル！ 
EXODUS [SUPERNOVA] (POL / MUZA / 81 / ) EX/EX 2,500 円 
​ポーランド・シンフォニック・プログレ。 
EXPERIENCIA [PASSO E PASSO] (POR / GOLDEN PAVILION / 10 / ) NEW 3,800 円 
​ポルトガル激レア・サイケの限定再発。Traffic Soundあたりを思わせるEギターとオルガンを配したユニークサウンド！ 
EXPONENT [UPSIDE DOWN] (GER / KORUSURO RECORDS / 14 / ) M/M 8,800 円 
​７０年代初期の発掘音源。 幻のGerman PROG Rockバンド。 
EYES OF BLUE [CROSSROADS OF TIME] (UK / MERCURY / 68 / ) EX/EX- 48,000 円 
​激レア！英国1968年オリジナル盤。 オルガン＆メロトロン・サイケデリックの名盤。 
EZRA WINSTON [ANCIENT AFTERNOONS] (ITA / ANGEL / 90 / FOC/WI) EX+/EX+ 3,800 円 
​伊AngelRecordsオリジナル盤。テクニック、構成力、叙情性どれをとってもイタリア・ネオ・プログレッシヴの最高峰をなす作品。セカンド・アルバ
ム。 
EZRA WINSTON [MYTH OF THE CHRYSAVIDES] (ITA / EZRA WORKS / 88 / WB) EX/EX 5,800 円 
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​テクニック、構成力、叙情性どれをとってもイタリア・ネオ・プログレッシヴの最高峰をなす作品。 
F.I.C. 72 [V.A.] (BRA / FONTANA / 72 / ) VG++/VG++ 12,000 円 
​レア！ブラジルFONTANA１９７２年オリジナル盤。 Raimundo Fagner、MPB4、Jorge Ben 他の名演。 A1、B3、B4ではメロトロン・フィーチャー！ムタ
ンチスの大曲はこのLPがオリジナル・バージョン！！！ 
FABIENNE THIBAULT [LES CHATS AIMES] (CAN / K bec-Disc / 82 / PH) EX/VG++ 2,000 円 
​ケベック女性ヴォーカル。Ballad。これも傑作。 
FABIO CELI [FOLLIA] (ITA / STUDIO 7 / 73 / FOC) EX/EX+ 28,800 円 
​激レア！伊１９７３年STUDIO7オリジナル盤。アートロック、PSYCH PROG。sideAレーベル面の接着不良(シワ)有り。盤、ジャケット共に良好！ 
FABIO FRIZZI [THE BEYOND] (ITA / DAGORED / 01 / FOC) EX+/EX+ 8,800 円 
​OST。ゴブリン・タイプのPROGサウンド。メロトロン！ 
FABRIZIO DE ANDRE [CREUZA DE MA] (ITA / RICORDI / 84 / FOC) EX/VG++ 3,800 円 
​伊RICORDI1990年オリジナル盤。 「Rimini」以来彼が取り組んでいた地中海音楽が集約されたアルバム。ジャケットにやや中古感あり。盤はきれい。 
FABRIZIO DE ANDRE [IN CONCERTO ARRANGIAMENTI PFM] (ITA / RICORDI / 79 / FOC/WB) EX+/EX- 7,800 円 
​伊RICORDI1979年。PFMとのLive名盤！ 
FABRIZIO DE ANDRE [IN CONCERTO ARRANGIAMENTI PFM VOL.2] (ITA / RICORDI / 80 / FOC) EX+/EX 5,800 円 
​伊RICORDI1980年。PFMとのLive名盤！ 
FABRIZIO DE ANDRE [LE NUVOLE] (GER / RICORDI / 90 / ) EX+/EX 3,200 円 
​独RICORDI1990年独オリジナル盤。 元PFM(イタリアンプログレの大御所)のマウロ・パガーニと組んで作成したアルバム。中世の音楽を要素として加
え、北イタリア、地中海、バルカン方面の音楽を民族楽器と共に演奏。 
FABRIZIO DE ANDRE [LE NUVOLE] (ITA / FONIT CETRA / 90 / WI/GIMC) EX+/EX 7,800 円 
​伊RICORDI1990年オリジナル盤。 元PFM(イタリアンプログレの大御所)のマウロ・パガーニと組んで作成したアルバム。中世の音楽を要素として加え、
北イタリア、地中海、バルカン方面の音楽を民族楽器と共に演奏。 
FABRIZIO DE ANDRE [RIMINI] (ITA / RICORDI / 78 / FOC/WB) EX+/EX- 7,800 円 
​伊RICORDI1979年オリジナル盤。 
FABRIZIO DE ANDRE [CREUZA DE MA] (JAP / SEVEN SEAS / 84 / FOC/WI) EX+/EX 3,800 円 

FABRIZIO DE ANDRE [CREUZA DE MA] (JAP / SEVEN SEAS / 84 / FOC/WI) EX+/EX+ 7,800 円 

FABRIZIO DE ANDRE + PFM [IN CONCERTO] (ITA / RICORDI / 79 / FOC) EX/VG++ 2,200 円 
​伊RICORDI１９７９年 
FAIRPORT CONVENTION [SAME] (UK / POLYDOR / 68 / FOC) EX+/EX+ 38,800 円 
​英国POLYDORオリジナル盤。ファースト。 これほどきれいな状態をいままで見たことがありません！ 
FAITHFUL BREATH [BACK ON MY HILL] (GER / SKY / 80 / ) EX+/EX 6,800 円 
​ファーストから格段の進歩をとげ、実に7年ぶりに発表されたセカンド。プログレ・ハードの傑作。美しいメロトロンもフィーチャー。 
FAITHFUL BREATH [FADING BEAUTY] (JAP / FB / / WI+OBI/RE) M-/EX+ 4,800 円 
​レア・ジャーマン・プログレッシヴ。 
FAITHFUL BREATH [FADING BEAUTY] (JAP / MUSIC VISIONS / / LTD/WIOBI) EX+/EX+ 7,800 円 
​VERY RARE JAPANESE EDITION 
FAITHFUL BREATH [FADING BEAUTY] (GER / FB MUSIC / 74 / ) EX/EX- 128,000 円 
​独FB MUSIC1974年オリジナル盤。 
FAMILY [IT'S ONLY A MOVIE] (UK / RAFT / 73 / WI X2) EX/EX 7,800 円 
​UK,RAFTレーベル。1973年オリジナル盤。 GUNインナー・バッグ + BANGER 付属！ 
FAMILY [MUSIC IN A DOLL'S HOUSE] (UK / REPRISE / 68 / ) EX+/EX 12,800 円 
​英国REPRISE１９６８年オリジナル盤。 ジョン・ウェットン。メロトロン！ 
FANNY [FANNY HILL] (US / REPRISE RECORDS / 72 / WI) EX/EX- 5,800 円 
​米国REPRISE RECORDS１９７２年オリジナル盤。 オールドロックからソフトロックまで、確かな演奏力による多彩な展開が楽しめるガールズ・ロック
の決定盤！！！ 
FANTASIA [SAME] (FIN / HI-HAT / 75 / ) EX/EX- 38,000 円 
​激レア！フィンランド１９７５年オリジナル盤。 北欧独特の憂いを帯びたプログレ。 
FANTASY [PAINT A PICTURE] (UK / POLYDOR / 73 / FOC) EX/EX- 168,000 円 
​英国POLYDOR１９７３年オリジナル盤。 
FAR EAST FAMILY BAND [PARALLEL WORLD] (JPN / MU LAND / 76 / WI/WP) EX+/EX 10,800 円 

FAR EAST FAMILY BAND [THE CAVE,DOWN TO THE EARTH] (JAP / COLUMBIA / 75 / GIMC/WI/OBI) EX/EX 12,000 円 

FAR EAST FAMILY BAND [THE CAVE,DOWN TO THE EARTH] (JAP / COLUMBIA / 75 / GIMC/WI/OBI) EX/EX- 10,800 円 
​オリジナル 
FAR EAST FAMILY BAND [THE CAVE,DOWN TO THE EARTH] (JAP / MU LAND / 80 / WI/OBI) EX/EX 3,800 円 

FATAL FUSION [THE ANCIENT TALE] (UK / KARISMA / 14 / 2LP) M/M 3,800 円 
​ノルウェー産。ヘヴィなギターに加え、organ/mellotron/keyが前面に押し出されビンテージな質感/北欧らしい雄大なスケール感を持った作品。 
FAUST [IV] (UK / VIRGIN / 73 / ) EX/EX 4,800 円 
​VIRGINホワイト・ドラゴン・レーベル。オリジナル盤。ファウストの4THアルバム。これまた傑作！ 
FAUST [SAME] (GER / POLYDOR / 71 / GIMC/WI) EX-/EX- 28,800 円 
​独POLYDORプレス１９７１年クリアー・ビニール英流通盤 No.2310 142！German Rockシーンを代表すると共に、随一とも言える異端の音楽性を誇る名
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バンド。傑作！！！プラスティック・スリーヴ & インサート。再生良好。 
FAUSTO LEALI [AMORE DOLCE,AMORE AMARO,AMORE MIO] (JAP / SEVEN SEAS / ? / WI/OBI) M-/EX+ 2,800 円 
​カンタウトーレである彼がバックをセカンド・アルバム時のイルヴォーロに託した作品。レアーレの歌唱とイルヴォーロの演奏が見事にマッチした傑
作。美しいジャケットのデザインも特筆に値する。 
FAUSTO LEALI [AMORE DOLCE,AMORE AMARO,AMORE MIO] (JAP / SEVEN SEAS / ? / WI) EX/EX 1,000 円 
​カンタウトーレである彼がバックをセカンド・アルバム時のイルヴォーロに託した作品。レアーレの歌唱とイルヴォーロの演奏が見事にマッチした傑
作。美しいジャケットのデザインも特筆に値する。 
FERMATA [GENERATION] (CZE / OPUS / 81 / ) EX/EX 3,800 円 
​スロヴァキア・ジャズロック・プログレッシヴ。テクニカルで高水準な演奏内容。タイトでスリリングな演奏は圧巻。 
FERNANDO PACHECO [HIMALAIA] (BRA / PRIVATE / 86 / ) EX/EX 2,500 円 
​ブラジル・プログレッシヴ。好作品。 
FERNANDO TOUSSAINT [SAME] (MEX / DISCOS ALEBRIJE / 83 / ) EX/EX- 15,800 円 
​メキシコDiscos Alebrije１９８３年オリジナル盤。 ドラマー＆マルチ・プレイヤー。 ナイーヴでメロウでプログレッシヴ。LATIN FUSIONといった枠で
捉えきれない素晴らしい作品！ 
FERNANDO YVOSKY [DOS MUNDOS] (VEN / MAGIC MUSIC / ? / RE) M-/M- 4,800 円 
​ヴェネズエラが生んだ南米屈指のプログレッシヴ大作。 
FESTA MOBILE [DIARIO DI VIAGGIO] (JAP / RCA / 87 / FOC/WI) EX/EX 3,800 円 

FESTA MOBILE [DIARIO DI VIAGGIO] (JAP / RCA / 87 / FOC/WI/OBI) M-/M- 5,800 円 

FFN [UN JOC] (ROM / ELECTRECORD / 81 / FOC) EX+/EX- 3,900 円 
​ルーマニアを代表するヘヴィー・プログレッシヴ・グループ。 オリジナル見開きジャケット。 
FFN [ZECE PASI] (ROM / ELECTRECORD / 76 / FOC) EX/EX- 6,800 円 
​ルーマニア・ヘヴィープログレッシヴ。１９７６年。 
FIELDS & SHIPLEY [SAME] (US / TIGER LILY RECORDS / 76 / ) EX/EX 10,000 円 
​レア！米TIGER LILY１９７６年オリジナル盤。 英国TRAD風からメロトロン入りPROGポップまで、捨て曲なしの男女デュオによる素晴らしい作品。 
FIFTY FOOT HOSE [INGREDIENTS] (US / DELVAL / 97 / ) M/M 6,500 円 
​USサイケデリックの人気グループ。未収録曲を集めたレコード。必聴。 
FILI D'ERBA [SAME] (ITA / ITALDISC / 72 / FOC) EX-/VG++ 18,000 円 
​伊ITALDISC 1972年オリジナル盤。オルガン、メロトロン等を使用した端正な曲作りの好作品。近年入手困難。 
FINCH [BEYOND EXPRESSION] (HOL / NEGRAM / 76 / ) EX/EX 5,800 円 
​レア、蘭NEGRAM盤。イエス・タイプのオランダのプログレ。傑作！メロトロン。 
FINCH [BEYOND EXPRESSION] (HOL / EMI / 76 / ) EX/EX 1,800 円 
​イエス・タイプのオランダのプログレ。傑作！メロトロン。 
FINCH [GALLEONS OF PASSION] (HOL / BUBBLE / 77 / ) EX/EX- 5,800 円 
​レア、蘭BUBBLE１９７７年オリジナル盤。オランダのシンフォニック・プログレ。傑作！ 
FINCH [GLORY OF THE INNER FORCE] (HOL / NEGRAM / 75 / ) EX/EX 6,800 円 
​イエス・タイプのオランダのプログレ。傑作！メロトロン。 
FINCH [GLORY OF THE INNER FORCE] (US / ATCO / 75 / ) EX-/EX- 2,500 円 
​イエス・タイプのオランダのプログレ。傑作！メロトロン。 
FINNFOREST [LAHTO MATKALLE] (FIN / LOVE / 76 / ) EX+/EX- 12,800 円 
​フィンランド・テクニカル・プログレッシヴ!　緩急のある曲展開とギター、キーボードを交えた傑作。 
FINNFOREST [SAME] (FIN / LOVE / 75 / ) EX+/EX 12,800 円 
​フィンランド・テクニカル・プログレッシヴ!　緩急のある曲展開とギター、キーボードの早弾きソロを交えた傑作。 
FIRE BALLET [TWO,TOO...] (US / PASSPORT / 76 / WI) M-/M- 3,800 円 
​華麗なるアメリカン・プログレ傑作。 
FLAIRCK [LIVE IN AMSTERDAM] (HOL / POLYDOR / 80 / 2LP/FOC) EX/EX 2,800 円 
​絶頂期のライヴ2枚組！！！ 
FLAME DREAM [ELEMENTS] (SWI / VERTIGO / 80 / ) EX+/EX-​ 6,800 円 
​スイスのテクニカル・シンフォニック・プログレ。名盤。 
FLAME DREAM [SUPERVISION] (GER / VERTIGO / 82 / WI) EX/EX 3,800 円 
​スイス高水準シンフォニック。 
FLASHMEN [I Flashmen] (ITA / KANSAS / 74 / ) EX/EX- 48,000 円 
​激レア！伊KANSAS１９７４年オリジナル盤。 
FLASKET BRINNER [SAME] (SWE / SILENCE / 71 / ) EX-/EX- 25,000 円 
​激レア！1971年SILENCEリアル・オリジナル盤。 本品のように最初期重量盤で状態良好ものは極めて入手困難です。スウェーデンPSYCH/PROG黎明期
真っただ中の超重要作品！！！ex. Arbete&Fritid、Bo Hansson、A.Tradgard. 
FLAX [ONE] (NOR / VERTIGO / ? / RE) EX/EX 3,800 円 
​ノルウェイ・ハード・プログレ。キーボード,フルート入り。 
FLIED EGG [DR.SIEGEL'S FRIED EGG SHOOTING MACHINE] (JAP / VERTIGO SWIRL / 72 / FOC/OBI) EX/EX- 68,000 円 
​日本フォノグラムVERTIGO SWIRLオリジナル盤。 冒頭の靴音からリアリティな音質。日本ロック史に輝く名盤中の名盤。ウネるベース、切り裂くギタ
ー、たたみかけるドラム。スケール豊かな絶品。 Japanese prog hard. Vertigo swirl label. gatefold sleeve. original. 1st Album. 
FLIED EGG ​ [GOOD BYE] (JAP / VERTIGO / 72 / FOC/OBI/PROMO) EX/EX- 58,000 円 
​日本VERTIGO大渦１９７２年オリジナル盤。見本盤！ original sample promo disc!!!
FLOWER TRAVELLING BAND [MADE IN JAPAN] (JAP / ATLANTIC / 73 / BOX/WI x3) EX+/EX 15,000 円 
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​日本ATLANTIC１９７２年オリジナル盤。\2000初回盤。Japanese progressive masterpiece! 
FLOWER TRAVELLING BAND [MAKE UP] (JAP / ATLANTIC / 73 / 2LP/FOC/WI) EX/EX- 8,800 円 
​Japanese progressive masterpiece! 
FLOWER TRAVELLING BAND [MAKE UP] (JAP / ATLANTIC / 73 / 2LP/GIMC/WI/OBI) EX/EX- 58,000 円 
​1ST pressing with rare outer Bag&OBI !!! Japanese progressive masterpiece! 1st pressing with rare outer Bag&OBI!! Japanese progressive masterpiece!
FLOWER TRAVELLING BAND [SATORI] (JAP / ATLANTIC / 73 / FOC/OBI/WI) EX/EX- 22,000 円 
​Japanese progressive masterpiece! 
FLUDD [ON] (CAN / DAFFODIL RECORDS / 72 / FOC) EX-/VG++ 6,800 円 
​レア！加DAFFODIL RECORDS１９７２年オリジナル盤。ギター、ピアノ、メロトロン等をたっぷりフィーチャーした７０年代スタイルROCKバンド。 
FLUGHT [SAME] (MEX / PRIVATE / 82 / ) EX/VG++ 5,800 円 
​メキシコ自主制作。 Experimental Art アンサンブル。 
FLYING ISLAND [SAME] (US / VANGUARD / 75 / ) EX/EX 3,800 円 
​US産テクニカル・ジャズロック。 
FLYTE [DAWN DANCER] (HOL / DON QUIXOTE RECORDS / 79 / WI) EX/EX 12,800 円 
​蘭DON QUIXOTE RECORDS１９７９年オリジナル盤。激レアPROMOインサート５枚綴り完品！！！ 
FM [CITY OF FEAR] (US / PASSPORT / 80 / FOC/CC) EX/EX- 3,800 円 
​カナディアン・シンフォニック・プログレッシヴ。メロトロン！ 
FM [HEADROOM] (CAN / Labyrinth Records / 78 / FOC/LTD) EX+/EX 6,800 円 
​加Labyrinth Records１９７８年オリジナル盤。テクニカルPROG傑作。限定版。状態良し！ 
FOCUS [FOCUS PLAYS FOCUS] (HOL / IMPERIAL / 70 / ) EX/EX 26,800 円 
​蘭IMPERIAL初期ラベル１９７０年オリジナル盤。フォーカス1ST！最初のジャケットはこれ！滅多に出ない良好コンディション！！！ 
FOCUS [HAMBURGER CONCERTO] (UK / POLYDOR / 74 / FOC) EX/EX 1,500 円 

FOCUS [HAMBURGER CONCERTO] (US / ATCO / 74 / SCC) EX/EX 1,500 円 
​米ATCO１９７４年盤。別ミックス！！ 
FOCUS [IN AND OUT OF FOCUS] (JAP / POLYDOR / / WI/OBI) EX+/EX+ 3,800 円 
​フォーカス1ST！ 
FOCUS [IN AND OUT OF FOCUS] (UK / POLYDOR / 71 / FOC) EX/EX 6,800 円 
​レア！英国POLYDOR１９７１年オリジナル盤。 フォーカス1ST！ 
FOLK & RACKARE [RACKBAG] (SWE / AMALTHEA / 85 / WI) EX/EX- 3,800 円 
​スウェーデン＆ノルウェー混合フォークROCKグループ。Carin嬢のキュートなヴォーカル！ 
FOLK OPERA [SAME] (RUS / MELODIA / 90 / ) EX/EX 4,800 円 
​民族音楽とプログレッシヴなアレンジで展開するロシアならではの迫力ある作品！ 
FOLKAL POINT [SAME] (KOR / MERRY GO ROUND / 19 / OBI/WI/RE) M/M 6,000 円 
​カラー盤。英国フォーク、メガレア・アイテム 
FOLKAL POINT [SAME] (UK / MIDAS RECORDINGS / 72 / ) EX/EX- bid 円 
​英国MIDAS RECORDINGS１９７２年オリジナル盤。 UKフォーク・ラビリンス最後の砦。たどり着いたFinal Destinationの地にはどんな音が待っている
のか？？？ 入札ご希望の方は、トップページ "オークション商品への入札について" もご覧のうえご入札ください。 
FOLLY'S POOL [SAME] (US / CENTURY RECORDS / 77 / ) EX/EX- 13,800 円 
​米CENTURY RECORDS１９７７年オリジナル盤。 木目細やかに良く練られた構成で展開するfolkyPROG。 随所に聴かせどころのある秀作！ 
FORMAS [LARGOS SUENOS] (SPA / SURCOSUR / 81 / ) EX+/EX+ 48,000 円 
​激レア！スペインSURCOSURオリジナル盤。 
FORMULA 3 [LA GRANDE CASA] (JAP / SEVEN SEAS / ? / FOC/WI) EX/EX 1,800 円 

FORMULA 3 [LA GRANDE CASA] (ITA / NUMERO UNO / 73 / FOC/DH) EX/VG++ 16,800 円 
​伊NUMERO UNO 1973年。 
FORMULA 3 [LA GRANDE CASA] (JAP / SEVEN SEAS / ? / FOC/WI/OBI) M-/EX 3,800 円 

FORMULA 3 [SAME] (ITA / NUMERO UNO / / RE) EX/EX 2,500 円 
​伊NUMERO UNO盤。FORMULA 3の名作4thアルバム。 
FORMULA 3 [SAME] (ITA / NUMERO UNO / 71 / ) EX/EX- 26,800 円 
​伊NUMERO UNO１９７１年オリジナル盤。DG。 
FORMULA 3 [SOGNANDO E RESOGNANDO] (ITA / NUMERO UNO / 90 / FOC) EX/EX 2,500 円 
​伊NUMERO UNO盤。ギターやオルガンの力強い演奏やイタリアらしい歌心あるリリカルな演奏が味わい深い作品。 
FORMULA 3 [SOGNANDO E RESOGNANDO] (ITA / NUMERO UNO / 72 / FOC) EX-/EX- 14,800 円 
​伊NUMERO UNO1972年オリジナル盤。ギターやオルガンの力強い演奏やイタリアらしい歌心あるリリカルな演奏が味わい深い名作！TOP OPEN JK。小
切れあるもこのアイテムとしては外観良し！再生も◎！ 
FORMURA 3 [LA GRANDE CASA] (JAP / SEVEN SEAS / ? / FOC/WI/OBI) M-/M- 3,800 円 

FORMURA 3 [SOGNANDO E RISOGNANDO] (JAP / SEVEN SEAS / ? / FOC/WI) M-/EX 1,800 円 

FORMURA 3 [SOGNANDO E RISOGNANDO] (JAP / SEVEN SEAS / ? / FOC/WI/OBI) M-/M- 2,800 円 

FORMURA 3​ [LA GRANDE CASA] (ITA / NUMERO UNO / 90 / FOC/RE) EX+/EX+ 2,500 円 
​伊NUMERO UNO盤。 
FOURTEEN OCTAVES [SAME] (ISR / ISRADISC / 75 / ) EX/VG++ 32,800 円 
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​イスラエルISRADISC１９７５年オリジナル盤。 ジェントル・ジャイアント系のPROG作品！！！ 
FRAGIL [SAME] (PER / PAN TEL / 81 / ) EX-/EX 6,800 円 
​ペルー・プログレッシヴ。南米プログレッシヴ中でも屈指の傑作。レア・ペルー・オリジナル盤。 
FRANCESCO BUCCHERI [JOURNEY] (ITA / EDIZIONI MUSICALI 2000 / 79 / WI) EX/EX 28,000 円 
​伊EDIZIONI MUSICALI １９７９年オリジナル盤。 obscure italian electronic progressive. 
FRANCIS DECAMPS [HISTRIE DE FOU] (FRA / PHILIPS / 79 / FOC) EX/EX- 4,800 円 
​アンジュのキーボード奏者。ファンタジックな音作り。メロトロン使用。 
FRANCIS MONKMAN [ENERGISM] (GER / IC / 80 / ) M-/M- 3,800 円 
​ex.カーヴド・エア、801。ドイツでリリースされたシンフォニック仕立ての作品。 
FRANCK DERVIEUX [DIMENSION 'M'] (CAN / COLUMBIA / / FOC/WI) EX/EX- 12,800 円 
​緻密な構成のジャズロック・プログレ。 
FRANCK DERVIEUX [DIMENSION 'M'] (CAN / COLUMBIA / / FOC/WI/SDH) EX/EX- 8,800 円 
​緻密な構成のジャズロック・プログレ。 
FRANCO BATTIATO [FISIOGNOMICA] (ITA / EMI / 8? / FOC) EX/EX 3,800 円 
​伊EMIオリジナル盤。類を見ないアレンジ面での緊密さに特徴がありメロディも秀逸。ラスト曲は感動的。 
FRANCO BATTIATO [GENESI] (ITA / FONIT CETRA / 87 / 2LP/WI/BOX) EX/EX 6,800 円 
​バッティアートのオペラ大作！美しくもシュールな芸術作。極めて入手困難！ 
FRANCO BATTIATO [L'ARCA DI NOE] (ITA / EMI / 82 / WI) EX/EX 4,800 円 
​伊１９８2年オリジナル盤。 盤B面の光沢がやや白くなっていますが、再生は両面共に良好です！ 
FRANCO BATTIATO [LA VOCE DEL PADRONE] (ITA / EMI / 80 / WI) EX/EX 4,800 円 
​伊１９８１年オリジナル盤。 
FRANCO BATTIATO [ORIZZONTI PERDUTI] (ITA / EMI / 83 / WI) EX/EX 4,800 円 
​伊１９８3年オリジナル盤。 盤面の光沢がやや白くなっていますが、再生は両面共に良好です！ 
FRANCO BATTIATO [PATRIOTS] (ITA / EMI / 80 / WI) VG++/VG++ 6,800 円 
​バッテイアート・ポップス会心の一作。類を見ないアレンジ面での緊密さに特徴がありメロディも秀逸。 
FRANCOIS JEANNEAU [EPHMERE] (FRA / OWL RECORDS / 77 / ) EX/EX- 4,800 円 
​レア！PHILIP CATHERINE, ANDRE CECCARELLI, D.LOCKWOOD 他。 
FRANCOISE WERTHEIMER [FERMEZ LES YEUX] (FRA / PHILIPS / 77 / FOC) EX/EX 6,800 円 
​フレンチ・プログレッシヴ・シンガー、ヴェルテーメの2nd。ドラマチックな大傑作。A/A' 
FRANK FROMY [QUATRE AXES MUTANTS] (FRA / MUEA PARALLELE / 89 / FOC) EX-/EX 2,500 円 
​ART ZOYD、UNIVERS ZERO影響下のレコメン・チェンバー系。 
FRANK ZAPPA [ZAPPA IN NEW YORK] (US / DISCREET / 78 / 2LP/FOC) EX+/EX- 4,800 円 
​米DISCREET1978年オリジナル盤2枚組。 Eddie Jobson、Terry Bozzio等参加。 
FRANKIE KENNEDY & MAIREAD NI MHAONAIGH [ALTAN] (US / GREEN LINNET / 87 / WI) EX+/EX+ 2,800 円 
​Irish Folk Music Group GREEN LINNETオリジナル盤。 
FREEDOM [SAME] (UK / PROBE / 70 / FOC) EX/EX- 18,800 円 
​英国PROBE１９７０年オリジナル盤。 
FREEDOM'S CHILDREN [GALACTIC VIBES] ( / / 97 / GIMC) M-/M- 3,800 円 

FRENCH LICK [GLIDER] (US / FRIC FRAC / 76 / WI) EX/EX- 12,000 円 
​激レア！米自主１９７６年オリジナル盤。AirtRock PROG。メロトロン！ 
FRIDA BOCCARA [SAME] (CAN / LOMDON / 72 / ) EX-/EX- 6,800 円 
​カナディアン女性シンガー。クラシカルでプログレファンにアピール出来る好内容。 
FRIEDRICH ENSEMBLE [ES GIBT NOCH AND'RE TRAUME] (GER / BELLAPHON / 83 / ) EX/EX 7,000 円 
​独BELLAPHONオリジナル盤。 ４人組。歌ものですが、キーボード、ビオラのアレンジが特徴的な好内容。 
FRISKT VATTEN [DE E VI] (SWE / YTE / 78 / FOC) M-/EX 2,800 円 
​スウェーデン・ソフトサイケ。ピアノを主体としたメロディアスな音作りと、ハスキーで線の細いヴォーカルが特徴。 
FROMAGE [ONDINE] (JAP / BELLE ANTIQUE / 84 / ) EX-/EX 1,800 円 

FRUMPY ['2'] (GER / PHILIPS / 71 / GIMC) EX-/VG++ 18,000 円 
​独PHILIPS１９７１年オリジナル盤。ジャーマン・オルガンハードPROGの傑作！Inga Rumpf のVo. 
FRUMPY ['2'] (GER / PHILIPS / 71 / GIMC) EX/VG+ 12,800 円 
​独PHILIPS１９７１年オリジナル盤。ジャーマン・オルガンハードPROGの傑作！Inga Rumpf のVo. 
FRUMPY [ALL WILL BE CHANGED] (GER / PHILIPS / 70 / GIMC) EX+/EX- 36,800 円 
​独PHILIPS1970年オリジナル盤。 美盤。鬼門のジャケ、アウター部分も良好！ コレクション向き！ 
FRUMPY [BY THE WAY] (GER / VERTIGO SWIRL / 72 / WP) EX+/EX 32,800 円 
​激レア！独VERTIGO１９７２年オリジナル盤。 オリジナル特大ポスター付き！ KrautオルガンRock Progressive！！！ 
FRUTOS DEL PAIS [SAME] (CHI / RCA / 72 / FOC) EX+/EX 48,000 円 
​チリRCA１９７２年オリジナル盤。 チリ屈指のPROGアイテム。キーボードやギターの情感溢れるプレイが聴き所。薄紙を使用した特製ジャケも奇跡的
良好コンディション！ 
FSB [II] (BUL / BALKANTON / 78 / WI) EX/EX 5,800 円 
​ハモンド、ローズ、ムーグ、メロトロン、ピアノ等の往年の名器を駆使した華麗なキーボード・ワーク主体のブルガリアのシンフォ傑作！ 
FSB [NON STOP] (BUL / BALKANTON / 77 / ) EX-/EX- 8,800 円 
​BALKANTON１９７７年オリジナル盤。 
FSB​​ [FSB IN CONCERT] (BLE / Balkanton / 85 / FOC/2LP) EX/EX 3,800 円 
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​ブルガリアン・プログレッシヴ。 FSBの力量を実感できる充実の２枚組。 
FSB​​ [SAME] (BLE / Balkanton / / ) EX/EX 3,800 円 
​ブルガリアン・プログレッシヴ。 
FSB​​ [TEN YEARS AFTER] (BLE / Balkanton / / ) EX/EX 3,800 円 
​ブルガリアン・プログレッシヴ。 
FSB​​ [TEN YEARS AFTER] (BLE / Balkanton / / ) EX/EX 3,800 円 
​ブルガリアン・プログレッシヴ。 
FUCHSIA [SAME] (UK / PEGASUS / 71 / ) EX+/EX 88,000 円 
​英国PEGASUS１９７１年オリジナル盤。David Hitchcock prod.(Mellow Candle etc.) 希少 美コンディション！！！ 
FUCHSIA [SAME] (UK / PEGASUS / 71 / STOC) EX-/EX- 48,800 円 
​英国PEGASUS１９７１年オリジナル盤。David Hitchcock prod.(Mellow Candle etc.) 再生良好！ 
FUHRS & FROHLING [AMMERLAND] (GER / BRAIN / 78 / ) EX/EX ​ 2,800 円 
​ex.SFF。ドイツ電子音楽デユオ。ムーグ,メロトロン使用。 
FUNGUS [LIEF EN DE LEID] (HOL / NEGRAN / 75 / FOC) EX/EX ​ 4,800 円 
​ ｵﾗﾝﾀﾞのフォークロックグループ。Ｅ.ギターエレピ、フラビ、オルガン等をフィーチャーした好きな人にはたまんないスワンプリーサウンド。　 
FUNGUS [THE FACE OF EVIL] (ITA / BLOODROCK RECORDS / 13 / 2LP/FOC/WI) M/M 3,800 円 
​伊レトロスタイル・オルガンPROG。時にJUMBOを思わせる静と動の転換でプログレ然とした構築性をみせる作品。 
FUSE [SAME] (US / EPIC / 70 / ) EX-/EX- 22,800 円 
​米EPIC１９７０年オリジナル盤。 アグレッシブな本格派HardRockグループ。ヘヴィーなギターに加え、オルガンやメロトロンも効果的にフィーチャー
された傑作！ 
FUSIOON [MINORISA] (JAP / ARIOLA / ? / WI) M-/EX+ 2,800 円 

FUSIOON [MINORISA] (SPA / ARIOLA / 75 / WI) EX/EX- 22,800 円 
​スパニッシュ・プログレの傑作！ピアノ、オルガン、ムーグ、メロトロン等のキーボード・ワークが素晴らしい。 
FUSIOON [SAME] (SPA / REPLICA / ? / RE) M-/M- 2,800 円 

FUXAN OS VENTOS [NOUTRORA] (SPA / FONOMUSIC / 84 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​美しい女声を含むスペインのトラッド。スペインはガリシア（ケルト文化圏）出身のグループで、バスクとも通じる実に素朴で味わいのある歌を聴かせ
る。 
G.MEN [OGGI] (ITA / EDIG / 75 / ) EX+/EX- 48,000 円 
​伊EDIG１９７４年オリジナル盤。 
G.MEN [SAME] (ITA / EDIG / 74 / ) EX/EX 38,000 円 
​伊EDIG１９７４年オリジナル盤。 
GABRIEL BONDAGE [ANOTHER TRIP TO EARTH] (US / DHARMA RECORDS / 77 / WI) M-/M- 3,800 円 
​シンフォニック・プログレ傑作！ 
GALACTIC SUPERMARKET [SAME] (GER / KOSMISCHE / 74 / ) EX+/EX 16,800 円 
​独オリジナル。一連のコズミックセッションによる録音の中でもASH RA TEMPEL 「Inventions For..」等と並ぶ傑作。M.ゲッチング，K.シュルツ他コズミ
ック・ジョーカーズの面々が参加。 
GALADRIEL [MUTTERED PROMISES FROM AN AGELESS POND] (SPA / DAGA DISCOS / 88 / WI) EX-/EX 1,800 円 
​80年代後期を代表する、スペイン発の良質なプログレッシヴ・アルバム。 
GALIE [SAME] (MEX / PRIVATE / 81 / WI) EX-/EX- 18,800 円 
​メキシコ自主制作シンフォPROG。1STアルバム。 フルート、ムーグ、ギター、ピアノ等によるキャメル風なリリカルなアンサンブルを聴かせるグルー
プ。 
GALIJA [DRUGA PLOVIDBA] (YUG / RTB / 80 / ) EX/EX 7,800 円 
​GALIJAの２nd。ユーゴスラヴィア・シンフォ！ 
GALIJA [SAME] (YUG / RTB / 79 / ) EX/EX 18,000 円 
​GALIJAのファースト。ユーゴ・ヘヴィー・プログレッシヴ。 
GALLARY [SAME] (GER / PRIVATE / 79 / ) EX+/EX 38,800 円 
​激レア！自主制作独１９７９年オリジナル盤。 ５００枚プレス。キャメル、ジェネシス、タイプのシンフォPROG傑作！！！ 
GALLERY [EACH DAY THROUGH] (UK / LOOK RECORDS / 78 / ) EX+/EX 20,000 円 
​英国LOOK RECORDS１９７８年オリジナル盤。あのMIDASのGALLERYの2ND。こちらも傑作！フォトカード付き！ 
GAMMA [DARTS] (HOL / PANDORA / 74 / ) EX-/EX- 10,000 円 
​激レア JAZZ ROCK PROG！オランダPANDORAレーベル１９７４年オリジナル盤。 
GANBARA [BANAN-BANAN] (SPA / ELKAR / 85 / WI) M-/EX 3,800 円 
​バスク・トラッド・フォーク。美しい声質を持った女性ヴォーカルとバスク特有の叙情性が出たセカンド・アルバム。楽器類のアンサンブルも美しい。 
GANBARA [GANBARATIK] (SPA / ELKAR / 89 / WI) M-/M- 3,800 円 
​バスク・女性ヴォーカル・フォーク・プログレッシヴ。サード・アルバム。 
GANDALF [TO ANOTHER HORIZON] (GER / WEA / 83 / WI) EX/EX 1,600 円 
​ジャーマン・シンフォニック・プログレッシヴ。マルチ・プレイヤー。トータルなコンセプトで構成される美しい作品。シンフォニック・ファン必聴！ 
GARY ECKSTEIN [FATA MORGANA] (ISR / HED-ARZI / 81 / WI) VG++/VG 1,900 円 
​イスラエルの革新的シンガー。ポップ、アヴァンギャルド、フォーク、プログレが入り乱れるように混在する独特な音楽性。 
GARYBALDI [ASTROLABIO] (ITA / FONIT CETRA / 89 / RE/WI) EX/EX 3,800 円 
​イタリアン・ヘヴィ・プログレッシヴ。セカンド・アルバム。 
GARYBALDI [NOTE PERDUTE] (ITA / AMS RECORDS / 11 / GIMC/WI) EX/EX 3,800 円 
​三面開きジャケット仕様、GREEMEN時代を含む貴重な販促/Live写真を多数掲載した三つ折カラー・インナー・スリーヴを添付。 
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GARYBALDI [NUDA] (ITA / CGD / 72 / GIMC) EX-/EX+ 58,000 円 
​伊CGD１９７２年オリジナル盤。 
GAS MASK [THEIR FIRST ALBUM] (UK / POLYDOR / 71 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​英国POLYDOR１９７１年オリジナル盤。Miles Davisのアルバム・プロデューサーとして有名なTeo Maceroのプロデュースによる１９７１年ブラス・サ
イケROCK。はったり的イメージのジャケとは裏腹にセンスとテクのあるかっこいいサウンド！コレクション向き、状態良し！ 
GASENETA [SAME] (FIN / FULL CONTACT RECORDS / 18 / WI/LTD) M/M 5,000 円 
​フィンランド発。 JAPANESE PUNK AVANTGARGE！！！ 限定盤！ 
GASENETA [SAME] (FIN / FULL CONTACT RECORDS / 18 / WI/LTD/YEL) M/M 10,000 円 
​フィンランド発。 JAPANESE PUNK AVANTGARGE！！！ 限定盤！ 
GASKIN [END OF THE WORLD] (UK / RONDELET / 81 / FOC) EX/EX 4,800 円 
​N.W.O.B.M.の傑作。 
GATTCH [SAME] (CZE / OPUS / 71 / ) EX/EX- 12,000 円 
​チェコOPUS１９７２年ClubEdition初盤。アート・ロックの色彩を持ったミステリアスでオリジナリティの強い内容。傑作！状態の良い初盤は非常に入
手困難。状態良し！ 
GAZPACHO [BRAVO] (GER / KSCOPE / 16 / FOC) M/M 3,800 円 
​Norway産Melodic PROGバンド。メロトロンたっぷり！ 
GEEZA [STREETLIFE] (FRA / RCA / 77 / ) EX/EX 2,800 円 
​オーストラリア・ハード。セバスチャン・ハーディーの マリオ・ミロのプロデュース。 
GENESIS [FROM GENESIS TO REVELATION] (UK / UNBOXED DECCA MONO / 69 / WI) EX/EX- 68,000 円 
​英国'unboxedDECCAオリジナルSTEREO１９６９年オリジナル盤。 mono & stereo併記初回インサート付き。青内袋付き。サイケデリックな色彩も持つ傑
作１ST。盤きれい！ジャケはコーティングにシワや浮きが若干ありますが状態良好！ 
GENESIS [THE LAMB LIES DOWN ON BROADWAY] (UK / CHARISMA / 74 / 2LP/FOC/WI) EX+/EX- 8,800 円 
​英国CHARISMA１９７４年オリジナル盤。 Distributed by B&C、Bruin B.V. credit。 
GENOVA & STEFFAN [LA STRADA LE STELLE E IL VENTO] (ITA / RICORDI / 76 / FOC/WI) EX/EX 7,800 円 

GENTLE GIANT [IN A GLASS HOUSE] (UK / WWA / 73 / GIMC/WI) EX/EX- 4,800 円 
​フィルム付変形ジャケット。インサート＆インナーバッグ付き。 
GENTLE PEOPLE [SAME] (SA / EPIDEMIC / 72 / GIMC/WOIC) VG+/EX- 13,800 円 
​超レア！南アフリカEPIDEMIC１９７２年オリジナル盤。 ザンビアのフラワーpop/psychグループ。pokoa！！！ A1はVG+、他はEX-～EX。レア盤市場で
ほとんど見かけません。 
GEORGE FARAH [MARRAKESH HAREM DANCES] (LEB / BYBLOS / 81 / ) EX/EX 6,800 円 
​レバノンBYBLOS１９８１年オリジナル盤。 レバノンのウード奏者。 "マラケシュ：繰り返し模様のハーレム・ダンス" 
GEORGE HARRISON [ELECTRONIC SOUND] (UK / ZAPPLE / 69 / ) EX/EX 13,800 円 
​英国ZAPPLE１９６９年。１９６９年、開発者バーニー･クラウゼのサポートを受け当時出たばかりのモーグシンセサイザーを使い録音した電子音楽。パ
イオニア、クラシックスといった位置づけよりも、当時だからこそ感じ、表現できたサウンドが魅力。アート的ジャケも良い。盤・ジャケ共に状態良
好！ 
GEORGE JINDA [THE WhEEL OF LOVE] (FRA / LES DISQUES MOTORS / 75 / ) EX/EX- 8,800 円 
​仏１９７５年オリジナル盤。MAGMA人脈ですが切り離してみても評価できる傑作。個性の強いPROG JAZZ ROCK/FUNK。SPEED LIMIT。 
GEORGE JINDA [THE WhEEL OF LOVE] (FRA / LES DISQUES MOTORS / 75 / SOC) EX/VG++ 4,800 円 
​仏１９７５年オリジナル盤。MAGMA人脈ですが切り離してみても評価できる傑作。個性の強いPROG JAZZ ROCK/FUNK。SPEED LIMIT。ジャケ中古
感。盤きれい。レア！ 
GERARD [DREAM OF DREAMING] (JAP / NEXUS / 85 / WI/OBI) M-/M- 3,800 円 
​3RD 
GERARD [EMPTY LIE,EMPTY DREAM] (JAP / NEXUS / 85 / WI/OBI) M-/M- 3,800 円 

GERARD [EMPTY LIE,EMPTY DREAM] (JAP / NEXUS / 85 / WI) M-/EX 1,800 円 

GERARD [SAME] (JAP / NEXUS / 84 / WI/OBI) M-/M- 3,800 円 

GERARD [SAME] (JAP / NEXUS / 84 / WI/OBI) M-/M- 1,800 円 

GERARD MANSET [la mort d'orion] (FRA / PATHE / 72 / FOC/WB) EX/EX- 6,800 円 
​プログレッシブな代表作2nd。 
GERGES LOCATELLI [EECLECTIC GUITAR] (FRA / MUSICA RECORDS / 76 / ) EX/EX 4,800 円 
​一筋縄ではいかぬギタリストのソロ作。 
Giant Step [Tinombala] (IDN / IRAMA TARA / / CASSETTE/WOC) EX-/VG++ 12,000 円 
​１９７９年Irama Taraオリジナル。彼らの通算５作目で、キーボードが活躍、歌メロの良い曲が満載のPROG作品。 非常に入手困難！ 
GIANT STEP [VOLUME III] (INDNS / IRAMA TARA / 80 / PROMO) VG+ 48,000 円 
​インドネシア・オリジナル盤。インドネシアPROG傑作！プロモオンリーLP。盤質は標準以上で十分楽しめます。LP未収曲３曲多いCDRがおまけ！最高
作！ 
GIGI PASCAL E LA POP COMPAGNIA MECCANICA [DEBUT] (ITA / FANS / ? / ) M-/EX 3,800 円 
​イタリアン・プログレッシヴ。幻の６桁アイテム５００枚限定再発。オルガン主体のパンナ・フレッダ・タイプのサウンド。 
GILLES JANEYRAND [SAME] (FRA / HELOISE / 76 / FOC) EX/VG++ 6,800 円 
​ピアノ、オルガン、シンセ、メロトロン等の多彩なキーボード・ワークをバックに歌うフレンチ・プログレッシヴ・シンガーの傑作。 
GINO D'ELISO [IL MARE] (ITA / NUMERO UNO / 76 / PROMO) EX/EX 12,800 円 
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​伊NUMERO UNOオリジナルPROMO盤。 
GINO D'ELISO [TI RICORDI VIENNA?] (ITA / RCA ITALIANA / 77 / PROMO) EX/EX- 5,800 円 
​伊NUMERO UNOオリジナルPROMO盤。 mellw/funkyからヨーロッパ的哀愁まで幅広い曲調は、プログレ一辺倒のリスナーには不向きだが、凝った作り
の個性豊かな内容。 
GIOVANNI ULLU [ULLU] (ITA / RCA/ITALIANA / 78 / ) EX/EX 4,800 円 
​ORFE9参加、PATTY PRAVOに曲提供などで知られるシンガー。PERIGEOをバックに迎えての1978年の傑作。 
GIRLS IN THE GARAGE VOL.5 [V.A.] (US / ROMULAN / / ) EX-/EX 3,800 円 
​60年代のガールズ・ガレージ・サイケバンドのコンピ！ 
GIZMO [JUST LIKE MASTER BATES] (UK / ACE RECORDS / 79 / ) EX/EX- 8,800 円 
​英国ACE RECORDS１９７９年オリジナル盤。 キーボード主体のメロディアスな作品。 
GLI ALLUMINOGENI [SCOLOPENDRA] (ITA / VINYL MAGIC / 08 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​端正なアンサンブルで紡がれるオルガン入りClassicalサウンドが独特の味わいを醸し出す秀作！ 
GLUGGAMYND [GLATADU SPAELIMENNINIR] (DEN / TUTL / 82 / WI) EX+/EX+ 9,800 円 

GNAGS [PA VEJ] (DEN / PHILIPS / 73 / FOC) EX/EX 12,000 円 
​レア・デンマークOrig。オルガン、ピアノ、メロトロンを中心とするキーボード、美しいギターをフィーチャーした北欧特有のリリカルで透明感ある
PROG。入手困難な見開きJk初盤。美品！ 
GOAD [THE SILENT MOONCHILD] (ITA / BLACK WIDOW RECORDS / 15 / FOC/WI) EX/EX 4,800 円 
​Black Magic志向を反映したItalian/Heavy Synphonic Rock。CANPO DI MARTE、CIRCUS 2000、ALPHATAURUS、DERILIUM メンバーの合体！メロトロン
の洪水！ 
GOBLIN [CONTAMINATION] (ITA / CINEVOX / 80 / ) EX/EX 8,500 円 
​GOBLINの作品の中では、知名度は低いが、シンフォニック・プログレ作品として見直されるべき一枚。 
GOBLIN [IL FANTASTICO VIAGGIO DEL BAGAROZZO MARK] (ITA / CINEVOX / 78 / FOC/WI) EX/EX- 13,000 円 
​伊CINEVOXオリジナル盤。"ROLLER"に続くコンセプト・アルバム。 
GOBLIN [PATRICK] (ITA / CINEVOX / 79 / ) EX/EX 12,000 円 
​伊CINEVOX１９７９年オリジナル盤。 
GOBLIN [PROFONDO ROSSO] (ITA / CINEVOX / 75 / FOC) EX-/EX 13,800 円 
​伊CINEVOXオリジナル盤。お馴染みダリオ・アルジェント監督作品のサウンドトラック作品。非常に高水準のテクニカル・プログレッシヴ作品。 
GOBLIN [SUSPIRIA] (ITA / CINEVOX / 77 / WIB) EX/EX 22,800 円 
​伊CINEVOX１９７７年オリジナル盤。ダリオ・アルジェント監督作品のサウンドトラック作品。 
GOBLIN [ZOMBI] (ITA / CINEVOX / 80 / RE) EX/EX 1,800 円 
​伊CINEVOX盤。ダリオ・アルジェント監督の余りにも有名な作品のサウンドトラック作品。映像の恐怖を醸し出すに十分な幻想性、強迫性を持ったサ
ウンド。 
GOLDEN EARRING [TO THE HILT] (HOL / POLYDOR / 76 / FOC/WI) EX+/EX 3,800 円 
​オランダの代表的なグループ。プログレッシヴな要素も持ったずっしりとした内容。ex. Shocking Blue。 
GOMA [14 ABRIL] (SPA / MOVIE PLAY / 75 / FOC) EX+/EX 22,800 円 
​スパニッシュ・プログレッシヴ。ex.SMASH、I MAN。個性あリ演奏力も高い魅力的な作品。メロトロン！ 
GOMORRHA [I TURNED TO SEE...] (GER / BRAIN / 72 / FOC) EX+/EX- 58,000 円 
​独BRAIN/Metronome１９７２年オリジナル盤。 ジャーマン・ヘヴィーPSYCH 最高峰！！！ かなりの比率で見られるパンチホールが本品はなし！ カー
ド付き！ 
GONG [camembert electrique] (FRA / BYG / 7? / FOC/WI x2) EX/EX- 16,800 円 
​仏BYG盤見開きJK仕様。デヴィッド・アレンズ・ゴングの傑作。 
GONG [CAMEMBERT ELECTRIQUE] (KOR / SI-WAN RECORDS / 94 / FOC) M-/EX 2,500 円 
​ゴングの名作。名曲多数収録の2nd。ダイナマイト!! 
GONG [CAMONBERT ELECTRIQUE] (FRA / BYG / 71 / FOC/WI) EX-/EX- 26,800 円 
​仏BYG黒ラベル１９７１年オリジナル初回盤。 ブックレット用インサート２枚付き完品！ 
GONG [CONTINENTAL CIRCUS] (FRA / PHILIPS / 71 / ) EX+/EX+ 6,800 円 
​ラジオ・ノウム三部作以前の作品。テープ・コラージュやオートバイのエクゾースト・ノートをループ状に配したサウンド等非常に興味深く、インスト
部は後のゴング・サウンドの原石でトリップ感に富んでいる。 
GONG [CONTINENTAL CIRCUS] (FRA / PHILIPS / 71 / ) EX/EX 3,800 円 
​ラジオ・ノウム三部作以前の作品。テープ・コラージュやオートバイのエクゾースト・ノートをループ状に配したサウンド等非常に興味深く、インスト
部は後のゴング・サウンドの原石でトリップ感に富んでいる。 
GONG [FLYING TEAPOT] (ITA / GET BACK / 99 / FOC) EX/EX 2,800 円 
​デヴィッド・アレンのゴング。 
GONG [GONG EST MORT] (FRA / TAPIOCA / 77 / 2LP/FOC) EX/EX 5,800 円 
​仏TAPIOCA1977年オリジナル盤。D.ALLENのALLEN'S GONGの構想によって行われたライヴを収録した2枚組。ラジオ・ノーム・インヴィジブル3部作
の集大成。 
GONG [LIVE ETC.] (UK / VIRGIN / 77 / 2LP/GIMC) EX/EX 4,800 円 
​英国VIRGIN1977年オリジナル盤。Die Cut Sleeve状態良し！ 
GONG [MAGIC BROTHER] (FRA / BYG RECORDS / 70 / FOC) EX/EX 13,800 円 
​デヴィッド・アレンのゴング。ファースト・アルバム。 
GONG [MAGICK BROTHER] (GER / METRONOME / 70 / FOC) VG++/EX 6,800 円 
​GONGファースト・アルバム。レア！独METRONOMEオリジナル盤。見開きJK、def.COVER！星形覗き穴カットホール有り！ 
GONG [MAGICK BROTHER] (FRA / BYG RECORDS / / FOC) EX/EX- 12,800 円 
​仏BYG(yellow) RECORDS。GONGファースト・アルバム。初期REPRESS(71-72年)。良音質。希少BYG良盤。 
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GONGMAISON [SAME] (UK / DEMI MONDE / 89 / ) EX+/EX+ 1,800 円 
​英国DEMI MONDEオリジナル盤。 Daevid Allen's GONG with Robert Calvert etc. 
GORAN BREGOVIC [SAME] (YUG / RTB / 76 / GIMC/DH) EX/EX 12,000 円 
​ex.Bijelo Dugmeのギタリスト。ハードな部分と本家Bijeloとはひと味違う繊細で緻密な部分を合わせ持ったプログレッシヴ作品。キーボード奏者のプレ
イも良い。A'/B 
GORDI [COVEK] (YUG / RTV / 78 / FOC) EX-/EX 18,000 円 
​ユーゴスラヴィア・ヘヴィー・プログレッシヴ。GORDIのファースト・アルバムにして最高傑作。メロトロン! A'/A' 
GORDON BECK [SUNBIRD] (FRA / JMS / 79 / ) EX+/EX+ 2,800 円 
​アラン・ホールズワースの名演のひとつ。 
GORIZONT [SUMMER IN TOWN] (RUS / MELODIA / 86 / ) M-/M- 12,000 円 
​高水準シンフォニック。１ＳＴ。 
GORIZONT [THE PORTRAIT OF A BOY] (RUS / MELODIA / 89 / ) M-/M- 8,800 円 
​オリジナル盤。高水準シンフォニック2ND。 
GORKA KNORR [GUTUNAK] (SPA / KARDANTXA / 80 / FOC/WI) M-/M- 3,800 円 
​バスク叙情派シンガー。詩的な情景と冬のイメージを感じさせる作品。 
GORRION [EL ROCK DE LA MISA CRIOLLA] (ARG / CABAL / 73 / GIMC) EX/EX 15,000 円 
​アルゼンチン・プログレ。３面開きジャケ。 
GOTIC [ESCENES] (SPA / MOVIE PLAY / 78 / FOC) EX+/EX+ 6,800 円 

GOTIC [ESCENES] (SPA / MOVIE PLAY / 78 / FOC) EX/EX- 4,800 円 

GRAHAM BOND [HOLY MAGIC] (UK / VERTIGO / 70 / FOC) EX/EX- 16,800 円 
​英国VERTIGO大渦１９７０年オリジナル盤。 
GRANADA [ESPANA ANO 75] (SPA / GONG/MOVIE PLAY / 76 / FOC) M-/M- 4,800 円 
​スペイン・プログレッシヴ。オリジナル盤。テクニカルな演奏を聴かせる２ND。 
GRANADA [HABLO DE UNA TIERRA] (SPA / MOVIE PLAY / 75 / FOC) EX/EX 26,800 円 
​スパニッシュ・シンフォニック・プログレッシヴ。メロトロン！完全初回盤。抜群の音質！！！ 
GRANADA [HABLO DE UNA TIERRA] (SPA / MOVIE PLAY / 75 / FOC) EX/EX- 6,800 円 
​スパニッシュ・シンフォニック・プログレッシヴ。メロトロン！ 
GRAND FUNK [SURVIVAL] (US / CAPITOL RECORDS / 71 / WI) EX+/EX+ 4,800 円 
​米国CAPITOL RECORDS１９７１年オリジナル盤。状態良好！フォトカード x3 付属！ 
GRAND FUNK RAILROAD [GRAND FUNK] (US / CAPITOL / 69 / FOC) EX/EX 4,800 円 
​米CAPITOL１９６９年オリジナル盤。盤、ジャケ共にきれいです。 
GRANFALLOON [LASER PACE] (US / TAKOMA / 73 / ) EX/EX 16,800 円 
​USプログレッシヴ自主制作。女性マルチプレーヤーM.O'Connerの独特な世界観を持つ楽曲、高域の特異なヴォーカル、メロトロンの大胆な導入等々な
かなかハマる内容。カットアウトなし。おまけシート付き。 
GRANNY'S INTENTIONS [HONEST INJUN] (UK / DERAM / 70 / TEST) EX+/EX+ 68,800 円 
​英国DERAM１９７０年オリジナルTESTプレス。 Rural テイストの中に当時の熱気とLaid-backなセンスがたまらない逸品！高音質TEST盤。ジャケ・盤共
に美品。お薦め！！！ 
GRAVY TRAIN [BALLAD OF A PEACEFUL MAN] (UK / VERTIGO / 71 / FOC) EX-/EX- 168,000 円 
​英国VERTIGO１９７１年オリジナル盤。 
GREG SNEDDON [MIND STROLL] (AUS / MUSHROOM RECORDS / 75 / FOC) EX+/EX 25,000 円 

GREG SNEDDON [MIND STROLL] (AUS / MUSHROOM RECORDS / 75 / FOC) EX-/EX- 8,800 円 
​豪MUSHROOM RECORDS１９７４年オリジナル盤。 マルチ・キーボードPROG。叙情的な歌メロとピアノ、ハモンド、シンセ、メロトロンが活躍。知
名度が低いながらも出来の良い作品！おすすめ！ 
GREGG STEVENS [I'M SO LUCKY] (US / ARBA RECORDS / 77 / ) EX/EX- 38,000 円 
​米自主制作１９７７年オリジナル盤。ソフトでソウルフルなシンガーものの傑作！メロトロンやシンセのセンスあるアレンジもハマっていて良い！ 
GREGORIO PANIAGUA [BATISCAFO] (SPA / HISPA VOX / 80 / WI) EX/EX+ 28,000 円 
​スペインHISPA VOXオリジナル盤。シタール、ピンポンボール、ハーディガーディ、磁気テープ 他、２００種類あまりのインストルメントを使用して
創造された架空のアドベンチャー大作！ポコラ6001！！！ 
GREGORY.A.FITZPATRICK [BILDCIRKUS] (SWE / MISTLUR / 78 / GIMC) EX/EX 9,800 円 
​開くとサーカスの舞台になる変形ジャケ。元サムラのキーボーダー。サムラのメンバーも参加し、名作'SNORUNGARNUS SYNFONI'路線で製作された作
品。レア。 
GRIMALKIN [SAME] (US / MIGHTY RECORDS / 83 / ) SEALED 2,800 円 
​US Private Label FOLK 
GRIME [SAME] (FRA / PRIVATE / 79 / ) EX/EX- 25,000 円 
​激レア！仏自主制作プログレ。 
GRIME [SAME] (FRA / PRIVATE / 79 / ) EX+/EX+ 25,000 円 
​激レア！仏自主制作プログレ。極美品！ 
GROBSCHNITT [ILLEGAL] (GER / BRAIN / 80 / WI) EX/EX 2,800 円 
​独純正シンフォニック。 
GROBSCHNITT [MERRY-GO-ROUND] (GER / BRAIN / 79 / WI) EX+/EX+ 4,800 円 
​独BRAIN１９７９年オリジナル初盤。理想郷をテーマにしたコンセプト作。シニカルな内容ながら、カラフルかつドラマティックな音楽性が楽しめるシ
ンフォニック秀作！ 
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GROBSCHNITT [SAME] (GER / BRAIN / 72 / FOC) EX/EX 9,800 円 
​独BRAIN1972年リアル・オリジナル盤。 
GROBSCHNITT [VOLLE MOLLE] (GER / BRAIN / 80 / FOC) EX+/EX+ 3,800 円 
​独BRAIN１９８０年オリジナル初盤。純正シンフォニック。ダイナミックなサウンドパフォーマンスが魅力的な一枚！ 
GROUPA [MANSKRATT] (SWE / amigo / 90 / WI) EX/EX 7,800 円 
​レナ・ウィルマークのバンド。 
GRUP'74 [CALUGARUL TIBETAN] (ROM / ELECTRECORD / ? / ) EX/EX 6,800 円 
​ルーマニアのシフォニック・ハード。 
GRUPO DE EXPERIMENTACION SONORA DEL ICAIC [SAME] (CUB / AREITO / 74 / ) EX/EX- 6,800 円 
​キューバ1974年オリジナル盤。 Afro Psych Funk！ 
GRUPO ENCUENTRO [NUESTRO HOGAR] (ARG / PHILIPS / 83 / ) EX-/EX- 26,800 円 
​アルゼンチンPHILIPSオリジナル盤。 Jazzy edged PROG band from Argentina !!! 
GRUPO FILM [MUSICA DE FUSION ARGENTINA] (ARG / MELOPEA / 89 / ) EX/EX 12,800 円 
​アルゼンチンMELOPEAオリジナル盤。 TANGO JAZZ ROCK/FUSION。MELOPEAらしいテクニカルで洗練されたサウンド！ 
GRUPO FLAMINGO ROCK [LOS ATLANTES DE TULA] (MEX / GAMMA / 83 / ) EX/VG++ 10,000 円 
​メキシコGAMMA１９８３年オリジナル盤。 
GRUPO SINTESIS [EN BUSCA DE UNA NUEVA FLOR] (MEX / DISCOS NCL / 79 / ) EX/EX 5,800 円 
​キューバ叙情派プログレ。涙の名盤。中南米屈指の作品。 
GRUPO UM [MARCHA SOBRE A CIDADE] (BRA / UM / 79 / ) EX/EX 7,800 円 
​ZAOタイプの高度な構成力を持つスピーディーなブラジリアン・ジャズロック。テクニック的にはZAO以上。 
GRUPO UM [REFLEXOES SOBRE A CRISE DO DESEJO...] (BRA / CGC / 81 / ) EX/EX 8,800 円 
​ロック的要素を取り込んだ息をのむフリーフォームのインプロヴィゼイション＆エレクトロニクス。強烈な傑作。 
GRUPPO 2001 [L'ALBA DI DOMANI] (JAP / NEXUS / ? / FOC/WI/OBI) M-/M- 7,800 円 

GRUPPO D'ALTERNATIVA [IPOTESI] (ITA / EMI / 72 / FOC) EX/EX 28,000 円 
​ピッキオ・ダル・ポッツォあたりと類似するアヴァンギャルド色を帯びたプログレ。レア！良いコンディション。 
GRUPPO FOLK INTERNATIONALE [LE MILLE E UNA NOTTE] (ITA / L'ORCHESTRA / 79 / 12EP) EX/EX- 7,800 円 
​伊L'ORCHESTRA１９７９年オリジナル盤。 
GRYPHON [SAME] (UK / TRANSATLANTIC / 73 / FOC) EX/EX 2,800 円 
​英国１９７３年オリジナル盤。中世古楽スタイルのPROG名盤！ 
GUADALQUIVIR [SAME] (SPA / HARVEST / 78 / ) M-/VG 3,800 円 
​レア！スペイン・ジャズロック・プログレッシヴ。テクニカルでタイトな演奏を展開する傑作。 
GUALBERTO [A LA VIDA] (SPA / MOVIE PLAY / 76 / FOC) EX+/EX+ 8,800 円 
​スパニッシュPROG/PSYCHE。 
GUALBERTO [VERICUETOS] (SPA / MOVIE PLAY / 76 / FOC) EX/EX 16,800 円 

GUIN SAGA [INBOUHEN] (JAP / COLUMBIA / 84 / WI/OBI) M-/M- 3,800 円 

GUITAR WORKSHOP [V.A.] (JAP / COLUMBIA / 73 / 2LP/WI/OBI) EX/EX 4,800 円 
​英国のギタリスト達による様々なスタイルのギター演奏が収められた珍作品集。 
GULLIVER'S TRAVELS [SAME] (UK / INSTANT / 68 / ) VG++/EX- 19,800 円 
​激レア！英国INSTANT １９６８年オリジナル盤。英Psychedelic Art Rock。盤に再生に影響ない波打あり。 
GUNESH [LOOKING AT THE EARTH] (RUS / MELODIA ​ / 84 / ) EX+/EX+ 16,800 円 
​トルクメニスタン・プログレ。オリジナル盤。アナログLPオリジナルは非常にレア！ 
GUNNAR GRAPS [ROOSID PAPALE] (RUS / MELODIA / 82 / ) EX/EX 7,800 円 
​邪悪なイメージを持つヘヴィープログレ名盤。 
GURU GURU [GLOBETROTTER] (GER / BRAIN / 77 / ) EX/EX- 6,800 円 
​独BRAIN１９７７年オリジナル盤。 屈折PROGFUNK！！！ 
GUSTAVO MONTESANO [HOMENAJE] (ARG / RCA / 77 / WI) EX/EX- 12,000 円 
​アルゼンチン1977年オリジナル盤。ex.CRUSIS。Charly Garcia、Pedro Aznar、Nito Mestre 他参加。傑作！ 
GUY TREPANIER [FRAGILE] (CAN / SOLO / 78 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​ジル・ジャネランやチロ・ダミコに肉迫する秀作歌ものプログレ。 
GUY TREPANIER [SUITE ET DEBUT] (CAN / SATURNE / 78 / FOC/WI/DH) EX/EX- 2,800 円 
​ケベック歌ものプログレ。 
HAAKON ELLINGSEN [ORKANER OG FUGLESANG] (NOR / TERMO RECORDS / 15 / WI) M/M 5,800 円 
​ノルウェーPROG POPシンガー。WOBBLER、WHITE WILLOWのLars Fredrik Fr islie ( key )参加。メロトロン！ 
HAIKARA [SAME] (GER / MAYFAIR / 10 / RE/WI) M/M 3,800 円 
​フィンランド・プログレッシヴ屈指の一枚。 
HAIRY CHAPTER [CAN'T GET THROUGH] (GER / BACILUS RECORDS (WHITE) / 71 / FOC) EX/EX 88,000 円 
​メガレア・ジャーマン・サイケデリック・ハード!! リアル・オリジナル盤。 
HAIZEA [HONTZ GAUA] (SPA / XOXOA / 79 / FOC/WB) EX+/EX 88,000 円 
​バスクPROG傑作！スペインXOXOAオリジナル盤。ブック付き！状態良し！ 
HALINA FRACKOWIAK [OGROD LUIZY] (POL / MUZA / 7? / ) EX-/EX- 3,800 円 
​ポーランド女性ヴォーカルプログレ。with JOZEF SKRZEK(SBB) 
HALINA FRACKOWIAK [OGROD LUIZY] (POL / MUZA / 7? / ) EX/EX- 4,800 円 
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​ポーランド女性ヴォーカルプログレ。with JOZEF SKRZEK(SBB) 
HAND [THE OTHER SIDE OF THE WORLD] (POR / GOLDEN PAVILION RECORDS / 14 / WI) M/M 1,800 円 
​幻のSwizerland産Art/Progressive Rockバンドのメンバー男女による作品。タイトル曲を始め極上のfolk/folk rockナンバーが散りばめられた郷愁を誘う逸
品！ 
HANOI ROCKS [TWO STEP FROM THE MOVE] (US / CBS / 84 / ) EX+/EX 1,000 円 

HANSSON & KARLSSON [REX] (SWE / POLYDOR / 68 / ) EX/EX 25,000 円 
​スウェーデン1968年POLYDOR オリジナルD.G.盤。状態よし！オルガン・サイケユニット。ヨーロッパでは300ユーロ近くで取引される、HANSSON &
KARLSSONの最もレアなアルバム！！！ 
HAPPY THE MAN [CRAFTY HANDS] (US / ARISTA / 77 / WI) EX/EX- 2,800 円 
​ キット・ワトキンス率いるUSプログレッシヴ。キーボード群を中心とした美しいシンフォニック・サウンド。 
HAPPY THE MAN [CRAFTY HANDS] (US / ARISTA / 77 / ) EX/EX+ 3,800 円 
​ キット・ワトキンス率いるUSプログレッシヴ。美品！ 
HAPPY THE MAN ["BETTER LATE..."] (US / AZIMUTH / 83 / ) EX/EX- 2,800 円 
​高水準アメリカン・シンフォニック・プログレ。３ＲＤ。 
HAPPY THE MAN ["BETTER LATE..."] (US / AZIMUTH / 83 / ) EX+/EX+ 2,800 円 
​高水準アメリカン・シンフォニック・プログレ。３ＲＤ。 美品！ 
HARD MEAT [SAME] (UK / WARNER BROS. / 70 / FOC) EX/EX- 16,800 円 
​英国WARNER BROS.1970年オリジナル盤。 70年前後の英国アンダーグラウンドの雰囲気が詰め込まれたHard Rock, Psychedelic PROG作品。 
HARDIN & YORK [FOR THE WORLD] (UK / DECCA / 71 / ) EX/EX 6,800 円 
​英国DECCA１９７１年オリジナル盤。 
HARMONIA [DELUXE] (GER / BRAIN / 77 / ) EX+/EX- 15,000 円 
​独BRAIN１９７７年。2ndプレス。NEU! + CLUSTER。メビウス,ローデリウス,M.ローター。ドラムでM.ノイマイヤー(ex.Guru Guru)も参加。状態良好で
す！ 
HARMONIA [MUSIK VON HARMONIA] (GER / BRAIN / 77 / FOC) EX+/EX- 16,800 円 
​独BRAIN orange label。ノイ+クラスターの結合により生まれたハルモニアの１st。傑作！ 
HARMONIUM [LES CINQ SAISONS] (CAN / CELEBRATION / 75 / FOC) EX/EX 5,800 円 
​カナダ・ケベック産フォーク・プログレ。 
HARRIS CHALKITIS [MARITA] (FRA / BARCLAY / 75 / ) EX/EX 3,800 円 
​APHRODITE'S CHILDへの参加が確認されるギリシア人キーボード奏者。シンセ、ピアノ、メロトロンを初めマルチな録音で作り上げたポップなソロ作
品。 
HARRY ROESLI GANG [TITIK API] (IDN / LA MUNAI RECORDS / 20 / 2LP/FOC/WI) M/M 4,800 円 
​THE GANG OF HARRY ROESLIが１９７６年にカセットでリリースしていた２nd。シンセやガムランによる独創的でクリムゾン的な硬派なProg/Psychを
演っている。 
HARRY SABAR & FRIENDS [LENTERA] (IDN / DD RECORDS / 79 / PROMO ​) VG 32,800 円 
​メガレア！インドネシアンPROG傑作。メロトロン！盤は派手な傷みが見られますが現存LPの再生コンディションとしては比較的良い方です。十分楽し
めます。デザインジャケットのおまけ付き。 
HASSAN ABU SSEOUD & HIS ORCHESTRA [BELLY DANCES FROM THE MIDDLE EAST VOL.2] (FRA / SLD / 75 / ) EX/EX 2,500 円 
​レバノン民族舞踊音楽。 
HASSE BRUNIUSSON [MANNAMINE] (SWE / ALTERNATIV / 83 / ) M-/EX 5,800 円 
​サムラのオリジナル・メンバーである彼がカイパのROINE STOLT等のサポートを得て制作したソロ作品。個性豊かな曲相や歌が捨てがたい魅力を持っ
た一枚。 
HAWKWIND [SAME] (UK / LIBERTY / 70 / FOC/TOC) VG++/EX- 26,800 円 
​英国LIBERTY1970年オリジナル盤。1stアルバム！盤にスレ有りますが再生は良好。原盤GETしよう！UKヘヴィー・サイケの傑作！ 
HEADS IN THE SKY [SAME] (CAN / ILLUMINATED / 81 / SEALD) M/M 6,800 円 

HEADSTONE [BAD HABBITS] (UK / EMI / 74 / FOC) VG++/VG++ 7,800 円 
​英国EMI１９７４年オリジナル盤。 Mark Ashton (Rare Bird)、Joe O'Donnell (East Of Eden)、Steve Bolton (Atomic Rooster) 参加or在籍。 
HEAVY LOAD [DEATH OR GLORY] (SWE / THUNDERLOAD RECORDS / 82 / WI/WP) EX/EX 8,800 円 
​レア！スウェーデン１９８２年オリジナル盤。 ポスター付き！ 
HECTOR [NOSTALGIA] (FIN / TOP VOICE / 72 / WI) EX/EX 6,800 円 
​フィンランドのSSW HECTORのサウンドは、彼のくぐもった声のフォーク調の歌にEl.&Ac.ギター、ピアノ、シンセ他でアレンジした個性の強い音でや
や内省的な世界へいざなうアクの強いものです。 
HELDON [STAND BY] (GER / EGG / 79 / WI) EX/EX 12,800 円 
​仏EGG１９７９年オリジナル盤。 
HELDON 6 [INTERFACE] (FRA / COBRA / 77 / FOC) EX/EX- 18,800 円 
​仏COBRA１９７７年オリジナル盤。 フレンチAVANT PROG。Minimal、Ambient。意識の奥底にナイフを突き立てる闇のエナジーを有したサウンド。ポ
スター付き！ 
HELDON II [ALLEZ-TEIA] (FRA / URUS RECORD / ? / FOC) M-/EX 7,800 円 
​エルドンの2nd。メロトロン。 
HELICOPTER [SAME] (GER / TALENT / 82 / ) M-/EX 3,800 円 
​ジャーマン・テクノ。4曲入りマキシ。共産圏っぽい女性ヴォーカルとシンフォニックな展開のB-2、ちょっとロックっぽいエレクトロダンス・チューン
のA-2など多彩。 
HELLMET [SAME] (UK / SEELIE COUT / 21 / WI/NUMB) M/M 5,280 円 
​NEW COPY 89 /100 
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HEMLOCK [SAME] (UK / DERAM / 73 / ) EX+/EX 26,800 円 
​英国DERAM１９７３年オリジナル盤。 ex. the Keef Hartley Band。Miller Anderson率いるブルース・ロック・グループ。 
HENRI GOUGAUD [CHANSONS POUR LA VILLE] (FRA / DISQUES DU CAVALIER / 73 / FOC) EX/EX- 6,800 円 
​仏1973プログレ・シャンソン。TEDDY LASRY、CLAUDE OLMOS、JANNICK TOP等マグマ人脈がバックを固めたユニークな作品。 
HENRY COW / SLAPP HAPPY [DESPERATE STRAIGHTS] (UK / VERGIN / 75 / FOC) EX/EX 6,800 円 
​英国VERGINオリジナル初盤。カラードラゴン・レーベル！ 
HERETIC [ESCAPE SEQUENCE] (JAP / BELLE ANTIQUE / 88 / WI/OBI) M-/M- 3,800 円 
​2ND 
HERMAN'S HERMITS [BLAZE] (US / MGM RECORDS / 67 / CH) EX/VG++ 1,000 円 
​米MGM RECORDS１９６７年。 ビートPOPサイケ！ 
HERMETO PASCOAL & GRUPPO [SO NAO TOCA QUEM NAO QUER] (BRA / SOM DA GENTE / 88 / FOC) EX/EX 6,800 円 
​驚異の複雑変拍子アンサンブル!! アレアとマグマを足してもかなわない超絶ジャズロック。状態良好！ 
HERON [Twice As Nice & Half The Price] (UK / DAWN / 71 / 2LP/WI) EX+/EX+ 78,000 円 
​英国DAWN１９７１年オリジナル盤。 状態良し！ 
HET PANDORRA ENSEMBLE [SAME] (HO / DISASTER ELECTRONICS / 78 / ) EX+/EX+ 28,000 円 
​激レア！フィンチ+クリムゾンの異名を持つパンドラ・アンサンブルの１９７８年幻のオリジナル盤。テクニカルなプログレ。JAZZROCK系が好きな方
にお薦め！極美品！！！ 
HIATUS [AVANT - DEMAIN] (FRA / PRIVATE / 84 / ) EX/EX 7,800 円 
​JAZZ ART ROCK 
HIMBER OCAMPO Y GRUPO [REFLEXIONES CALEIDOSCOPICAS EN UNA CIUDAD MORIBUNDA] (MEX / ARQUEOPTERIX / 84 / ) EX+/EX- 18,000 円 
​メガレア！メキシコ自主制作SYMPHO PROG。"万華鏡反射する廃墟"をテーマに、HIMBERの弾くEギターとシンセの他、フルート奏者等もフィーチャ
ーしたトータルPROG作品。 
HIMEKAMI SENSATION [ENYA] (JAP / CANYON / 82 / WI) M-/M- 1,600 円 
​和製プログレッシヴ・キーボードミュージック。 
HIMEKAMI SENSATION [HIMEKAMI] (JAP / CANYON / 82 / WI) M-/M- 1,600 円 
​和製プログレッシヴ・キーボードミュージック。 
HIMEKAMI SENSATION [HIMEKAMI DENSETSU] (JAP / CANYON / 83 / WI) M-/M- 1,600 円 
​和製プログレッシヴ・キーボードミュージック。 
HINN ISLENZKI PURSA FLOKKER [PURSABIT] (ICE / FALKINN / 78 / ) EX/VG+ 7,800 円 
​激レア！アイスランド１９７８年オリジナル盤。屈折感と叙情を伴ったファンタジックなPROG作品。ジャケ傷み格安、中身おすすめ！！！ 
HINN ISLENZKI PURSA FLOKKER [SAME] (ICE / PRIVATE / 78 / FOC) EX/EX 19,800 円 
​アイスランド・プログレッシヴ。屈折感と叙情を伴ったファンタジックな作品。 
HIRO YANAGIDA [HIROCOSMOS] (JAP / CBS/SONY / 73 / WI/OBI) EX+/EX+ 88,000 円 
​日本CBS/SONY１９７３年オリジナル盤。 
HIROYUKI NAMBA [SHINGENMATAISENN] (JAP / ANIMAGE / 84 / WI/OBI) EX+/EX+ 3,800 円 
​日本ANIMAGE１９８４年オリジナル盤。 キーボード奏者、Symphonic/PROG。 
HIROYUKI NANBA ["GREEN REQUIEM" Motoko Arai/Original Work] (JAP / STAR CHILD/KING / 84 / WI/OBI) EX/EX 6,800 円 
​レア！難波弘之が音楽を担当したSF作品『グリーン・レクイエム』。バンド・スタイルのプログレ・シンフォ。 
HOJAS [MIS SUENOS PIDEN] (URU / SONDOR / 73 / ) VG+/EX- 16,800 円 
​ウルグアイSONDOR１９７３年オリジナル盤。 
HOLDERLIN [HOLDERLINS TRAUM] (GER / PILZ / 72 / FOC) EX/EX 26,800 円 
​独PILZオリジナル盤。アシッド、フォーク、サイケ、プログレ、様々な要素が混ざり合ったサウンドがトラウマの世界を映し出す。ジャーマンロック屈
指の名盤。状態良し！ 
HOLDERLIN [HOLDERLINS TRAUM] (GER / POP IMPORT / ? / FOC) EX/EX 4,800 円 
​アシッド、フォーク、サイケ、プログレ、様々な要素が混ざり合ったサウンドがトラウマの世界を映し出す。ジャーマンロック屈指の名盤。 
HOLDING PATTERN [SAME] (US / SAVY RECORDS / 81 / ) EX+/EX 18,000 円 
​激レア！米SAVY RECORDSオリジナル盤。　 G＆Apiano、Mellotron、M.moog、Hammond organ、Arp Ommi等のビンテージkey.を駆使したシンフォニッ
ク！！！ 
HOLE IN THE WALL [SAME] (NOR / SONET / 72 / WI/WOBC) EX/EX+ 55,000 円 
​ノルウェーSONET１９７２年オリジナル盤。ex.SAFT、ex.ORIENTAL SUNSHINE。味わい深さと屈折感が共存した個性派グループ。 
HOLON [THE TIME IS ALWAYS NOW] (NOR / AUTUMNSONGS / 16 / 2LP/FOC/WI) M/M 4,800 円 
​ノルウェー大型PROG新人バンド！ WOBBLERのLars Fredrik Fr islieがハモンドソロで参加。メロトロン！ 
HOMER [SAME] (US / URA / 72 / ) EX+/EX+ 158,000 円 
​超レア米１９７２年Psych/PROG 傑作！！！ ロックスピリットに則った力強いギターソロやヴォーカル、メロトロン等のアンサンブルが全編を駆け抜け
る生命力漲る作品！ インシュリンク 美品！ 
HONEYELK [STOYZ VI DOZEVELOY] (FRA / OXYGENE / 79 / ) EX/EX 7,800 円 
​盤にゆったりとしたソリ有り。プレイに問題なし。レア！ 
HOPO [SENTI] (ITA / GAME / 82 / ) EX/EX 6,800 円 
​イタリア自主制作シンフォニック・プログレ。オリジナル盤。レア！ 
HORIZONS [GREATEST SHOW ON EARTH] (UK / HARVEST / 70 / FOC) EX/EX 8,800 円 
​レア・ブリティッシュ・サイケ。 
HORIZONT [SAME] (SWE / CBS / 78 / WI) EX/EX 12,000 円 
​レア！由緒正しい北欧らしいプログレ・サウンドを有するスウェーデン・シンフォ１９７８。好作品！ 
HORIZONTE [SAME] (ARG / MH / 78 / FOC) EX/EX 10,000 円 
​レア！アルゼンチン１９７８年オリジナル盤。7分を超える曲が3曲もあり、独自のプログレッシヴな展開で聴かせる作品。1st。アルゼンチンPROGでは
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珍しくメロトロンも使用。 
HORIZONTE [SENALES SIN EDAD] (ARG / MH / 79 / FOC) EX-/EX 8,000 円 
​レア！アルゼンチンMUSIC HALL１９７９年オリジナル盤。 キーボード奏者を含む４人組。ARCO IRISに少し近い独自のプログレッシヴな展開で聴か
せる作品。 
HORSE [SAME] (UK / RCA / 70 / ) EX/EX- 88,000 円 
​英国RCA1970年オリジナル盤。 
HOS ANNA [SAME] (HOL / CBS / 78 / WI) EX/EX 3,800 円 
​デンマーク。LOTTE ROMERを含む女性4人のグループ。カーヴド・エア・タイプのプログレ色のある音。 
HOST [HARDT MOT HARDT] (NOR / PAN RECORDS / 17 / RE) M/M 3,800 円 
​複雑で疾走感溢れる曲展開。ノルウェーPROG HARD傑作！ 
HOTLEGS [SONG] (UK / PHILIPS / 71 / FOC/WI) EX+/EX 16,800 円 
​英国PHILIPS１９７１年オリジナル盤。 
HOTLEGS [THINKS SCHOOL STINKS] (UK / PHILIPS / 71 / FOC/WI) EX+/EX- 16,800 円 
​英国PHILIPS１９７１年オリジナル盤。with inner。 Art Rock。Sample sticker on the label。 
HOTLEGS [You Didn't Like It Because You Didn't Think Of It] (UK / PHILIPS / 76 / ) M/EX- 4,800 円 
​英国PHILIPS１９７６年オリジナル盤。 pre.10CC。卓越したセンスと音楽性を持つPsych/Pop Rock。シュリンク付き！ 
HOWTH CASTLE [RUST OF KEYS] (IT / INISHEER / 90 / FOC/WI) EX/EX 2,800 円 
​イタリアINISHEERオリジナル盤。 ITALY AVANT PSYCHE 
HOYRY-KONE [HUONO PARTURI ] (NOR / PANCROMATIC / 15 / FOC) NEW 4,800 円 
​痛快でアグレッシヴなアンサンブル。Avant/Chamber Rockファン必聴の傑作！ 
HUMAN EGG [SAME] (FRA / LIZARD RECORDS / 78 / ) EX+/EX- 7,800 円 
​レア！仏LIZARD RECORDS１９７８年オリジナル盤。シンフォJazzRock PROG！ 
HUMAN EXPRESSION [BEING IN THE BECOMING] (ITA / PRIVATE / 85 / WB) EX/EX- 1,600 円 

HUMBLE PIE [AS SAFE AS YESTERDAY IS] (UK / IMMEDIATE / 69 / WI) EX+/EX 26,800 円 
​英国IMMEDIATE１９６９年オリジナル盤。1ST。 状態良し！ 
HUMBLE PIE [LOST AND FOUND] (US / A&M / 72 / 2LP/FOC) EX-/VG+ 3,800 円 
​US A&M RECORDS１９７２年。 いずれもレアなプレミア・アイテムの1stと2ndをカップリングした７２年コンピ・アルバム。後のバンドスタイルと異
なる繊細な曲調等を安価に聴くことができる格好のアルバム！ 
HUNGRY WOLF [SAME] (UK / PHILIPS / 70 / ) EX/EX+ 32,800 円 
​英国PHILIPS１９７０年オリジナル盤。 ex.UglyCustard。オルガンJAZZロック。キーフDesignジャケット。状態良し！ 
HUNKA MUNKA [DEDICATO A GIOVANNA G.] (JAP / CRIME / ? / WI/OBI) M-/M- 4,800 円 

HUNKA MUNKA [DEDICATO A GIOVANNA G.] (JAP / CRIME / ? / ) M-/EX 2,800 円 

HUNKA MUNKA [DEDICATO A GIOVANNA G.] (KOR / SI-WAN / ? / GIMC/WI) M-/M- 3,800 円 

HUNKA MUNKA [SAME] (ITA / RICORDI / 72 / GIMC/WI) EX/EX 168,000 円 
​伊RICORDI１９７２年オリジナル盤。状態良し！ ex.ANONIMA SOUND LTD. key/voソロ作品。 
HUNTER MUSKETT [SAME] (UK / BRADLEY'S RECORDS / 73 / WI) EX-/EX- 12,800 円 
​英国BRADLEY'S RECORDS１９７３年オリジナル盤。キース・レルフ Produce。マイケル・ジャイルズ参加。 
HYPNOS 69 [LEGACY] (GER / ELEKTROHASCH / 10 / 2LP/FOC) M/M 6,800 円 
​リフの変化とJAZZ ROCK的アプローチを得意とする独グループ。初期クリムゾン等のビンテージPROG色とEG、ハモンド、シンセ、メロトロン等を巧み
にフィーチャーした好作品！ 
HYPNOS 69 [THE ELECTRIC MEASURE] (GER / ELEKTROHASCH / 14 / WI) M/M 6,800 円 
​リフの変化とJAZZ ROCK的アプローチを得意とする独グループ。初期クリムゾン等のビンテージPROG色とEG、ハモンド、シンセ、メロトロン等フィー
チャーした好作品！ 
I CAMALEONTI [I CAMALEONTI] (ITA / CBS / 74 / FOC) EX+/EX- 8,800 円 
​イタリアン・ラブロック系プログレッシヴ作品。かなりシンフォニックな展開も含む内容。 
I DIK DIK [STORIE E CONFESSIONI] (ITA / RIFI RECORD / 73 / GIMC) EX-/EX- 10,000 円 
​伊RIFIオリジナル盤。彼等の最高作とも評されるラブロックの傑作。 
I DIK DIK [SUITE PER UNA DONNA ASSOLUTAMENTE RELATIVA] (JAP / NEXUS / 86 / WI/OBI) M-.M- 6,800 円 

I DIK DIK [SUITE PER UNA DONNA ASSOLUTAMENTE RELATIVA] (JAP / NEXUS / 86 / OBI/WI) EX+/EX+ 7,800 円 
​VERY RARE JAPANESE EDITION PROG ROCK、PSYCH POP 
I DIK DIK [SUITE PER UNA DONNA ASSOLUTAMENTE RELATIVA] (ITA / RICORDI / 72 / GIMC) EX/EX- 22,800 円 
​伊RICORDI１９７２年オリジナル盤。変形JK。メロトロン！ 
I DIK DIK [VOLANDO] (ITA / RIFI RECORD / 76 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​ex.HUNKA MUNKA + MAXOPHONE。名盤！ 
I DIK DIK [VOLANDO] (ITA / RIFI RECORD / 76 / FOC) EX/EX 4,800 円 
​伊RIFI RECORD１９７６年オリジナル盤。 ex.HUNKA MUNKA + MAXOPHONE。名盤！ 
I GIGANTI [TERRA IN BOCCA] (ITA / AKARMA / 00 / FOC) EX+/EX+ 3,800 円 
​イタリアン・プログレ史上屈指の一枚！ 
I GIGANTI [TERRA IN BOCCA] (ITA / RIFI / 71 / FOC) VG++/VG++ 68,800 円 
​伊RIFI１９７１年オリジナル盤。良い状態が難関なアイテムですが、盤再生は概ね良好で十分に鑑賞堪能できます。ジャケもスレは有りますがまずまず
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良し！年々入手困難になっています。ぜひこの機会に！！！CS付き。 
I LEONI [LA FORESTA] (ITA / SONY MUSIC ENTERTAINMENT / 09 / FOC) M-/M- 3,800 円 
​伊激レアプログレの唯一のアナログ限定再発LP。 
I MAN [CALIFALO INDEPENDIENTE] (SPA / CBS / 78 / FOC) M-/M- 6,800 円 
​スパニッシュ・プログレッシヴ名盤。往年のキーボード群や伸びやかなギターとスパニッシュ旋律を交えたキャメル・タイプのイマジネーション豊かな
演奏。 
I MAN [CALIFALO INDEPENDIENTE] (SPA / CBS / 78 / FOC) EX/EX- 4,800 円 
​スパニッシュ・プログレッシヴ名盤。往年のキーボード群や伸びやかなギターとスパニッシュ旋律を交えたキャメル・タイプのイマジネーション豊かな
演奏。 
I METEORS [SAME] (ITA / RCA ITALIANA / 64 / ) EX/EX 26,800 円 
​激レア！伊RCAitaliana１９６４年オリジナル盤。状態良し！ イタリアン６０’s Beat！！！ 
I NOMADI [COLLEZIONE] (ITA / EMI/COLUMBIA / 76 / ) EX/EX 3,800 円 
​NOMADIの1976年リリースのシングル集。69年～76年という充実の時期のシングルがひとまとめになったお徳盤！もちろんメロトロンもたっぷり入って
ます！ 
I PANDA [TENERAMENTE, CUORE DI PANDA] (ITA / POLYDOR / 78 / WI) EX+/EX- 5,800 円 
​叙情派歌ものプログレ秀作！メロトロン！ 
I POOH [BOOMERANG] (ITA / CGD / 78 / FOC/WI) EX/EX- 2,800 円 
​伊CGD１９７５年オリジナル盤。A&Eピアノ、シンセ、メロトロン等、多彩なキーボード類を交えた演奏とPOPで人懐っこいメロディーが持ち味の大物
グループ。 
I POOH [BUONA FORTUNA] (ITA / CGD / 81 / FOC/WI) EX/EX 3,800 円 
​伊CGDオリジナル盤。80年代の代表作。全編余裕と優雅さを漂わす安定した演奏と思わず口ずさみたくなるようなメロディに溢れた好盤。 
I POOH [POOHLOVER] (ITA / CGD / 76 / WI) EX+/EX+ 3,800 円 
​セルフ・プロデュースによるバンド自体のサウンドを模索し始めた第三期の幕開けを告げる佳作！"PIERRE"他収録。 
I POOH [UN PO' DEL NOSTRO TEMPO MIGLIORE] (ITA / CGD / 75 / FOC) EX/EX- 3,800 円 
​伊盤。I POOHの名作の一つ。 
I POOH [VIVA] (ITA / CGD / 79 / FOC/WI) EX/EX 2,800 円 
​伊CGD１９７９年オリジナル盤。静と動、テクニカルからメロウと、めりはりあるPROG POP。メロトロン。 
I ROMANS [QUANDO UNA DONNA...] (ITA / POLARIS / 74 / ) EX+/EX 38,000 円 
​I TEOREMIと同じPOLARISからリリースされた作品。入手困難なリアルオリジナル盤。優しいタッチの歌物PROG好作品。 
I ROMANS [STIAMO BENE INSIEME / COME UNA FARFALLA] (ITA / POLARIS / 75 / 7INCH) EX/EX 6,800 円 

I TEPPISTI DEI SOGNI [SEI TU L'AMORE] (ITA / MIA RECORDS / 79 / ) EX+/EX 6,800 円 
​ラブ・ロック+叙情派シンフォ。 
IA-BATISTE [CHICHONERA'S CAT] (SPA / OLIBA / 75 / FOC) EX/EX 13,000 円 
​スペインOLIBA１９７５年オリジナル盤。 アルゼンチンのSUI GENERISあたり似たデュオVo.グループ。メロディー、アレンジ、バッキングの演奏力も
素晴らしい。 
IAN THOMAS [DELIGHTS] (CAN / GRT / 75 / ) EX/EX 3,800 円 
​加ケベックGRT１９７５年オリジナル盤。 SSW作品。メロディーメーカーとしてのセンスの高さで多くの著名アーティストがカバー。メロトロン入り
のA1、A5、B3他、秀曲揃いのアルバム。オススメ！ 
IBIS [SAME] (JAP / POLYDOR / ? / WI) M-/M- 2,800 円 
​ニュートロルスの流れを汲むイタリアン・プログレッシヴ。 
IBIS [SAME] (JAP / POLYDOR / ? / WI/OBI) M-/M- 5,800 円 
​ニュートロルスの流れを汲むイタリアン・プログレッシヴ。 
IBIS [SAME] (SWE / GRAMMOFON VERKET / 74 / ) EX+/EX 26,800 円 
​激レア！スウェーデン１９７４年、GRAMMOFON VERKETオリジナル盤。ソフトマシーン、EGG等の影響下のJAZZROCKプログレッシヴの傑作！ 
IBIS [SAME] (ITA / POLYDOR / 75 / WI) EX/EX 16,800 円 
​伊POLYDOR１９７５年オリジナル盤。 ニュートロルスの流れを汲むイタリアン・プログレッシヴ。 
IBIS [SAME] (SWE / GRAMMOFONVERKET / 74 / ) EX/EX 26,800 円 
​スウェーデン１９７４年オリジナル盤。高度なテクニックに裏付けされたインタープレイを組み込んだ北欧PROG屈指の一枚！！！ 
IBIS [SUN SUPREME] (JAP / POLYDOR / ? / WI/OBI) M-/M- 5,800 円 

IBIS [SUN SUPREME] (JAP / POLYDOR / ? / WI/OBI) EX/EX 4,800 円 

IBIS [SUN SUPREME] (ITA / POLYDOR / 74 / WI) EX+/EX- 32,800 円 
​伊POLYDORオリジナル盤。 
ICEBERG [EN DIRECTE] (SPA / BOCACCIO RECORDS / 78 / FOC) EX+/EX 4,800 円 
​スパニッシュ・シンフォニック。 
ICEBERG [TUTANKHAMON] (SPA / BOCACCIO RECORDS / 75 / FOC) EX+/EX+ 8,800 円 
​スペイン１９７５年オリジナル盤。 Electric Piano, Organ, Synthesizer, Mellotron... テクニカル・シンフォ！ 
ICONOCLASTA [SOLIOQUIO] (MEX / PHOENIX RECORD / 91 / WI) EX+/EX- 1,800 円 
​メキシコ・プログレ。 
ICONOCLASTA [SOLIOQUIO] (MEX / DISCOS ROSENBACH / 83 / WI) EX+/EX- 4,800 円 
​メキシコ・プログレICONOCLASTA の3RD。最高作！ 
IGNATIUS HOUSE COMMUNITY [A JOYFUL NOISE] (US / PRIVATE / 75 / ) EX/EX 12,800 円 
​自主製作USフォーク。メロトロンの効果的なアレンジが施された何曲かには瑞々しい叙情性が溢れ、マニアの心をくすぐる。 
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IGRA STAKLENIH PERLI [SAME] (YUG / RTB / 79 / ) EX/VG++ 15,000 円 
​ユーゴスラヴィアRTB１９７９年オリジナル盤。 ダークなPSYCH/PROGの傑作！ 盤質良し！ 
IGRA STAKLENIH PERLI [SAME] (YUG / RTB / 79 / SCOC) EX/VG+ 10,000 円 
​ユーゴスラヴィアRTB１９７９年オリジナル初盤。 ダークなPSYCH/PROGの傑作！ 盤質良し！ 
IGUANA [SAME] (UK / POLYDOR / 72 / FOC) EX/EX 10,000 円 
​英国POLYDOR１９７２年オリジナル盤。 レア・ブリティッシュ・ファンクPROGロック。 伝説のキーボード奏者DON SHINN 参加。 
IKARUS [SOLARIS] (GER / POOL / 82 / ) EX/EX 2,800 円 
​ジャーマン・プログレ。 
IL BACIO DELLA MEDUSA [SAME] (ITA / BLACK WIDOW / 08 / FOC/WI) M/M 8,800 円 
​オリジナル1ST。 
IL BALLETTO DI BRONZO [SIRIO 2222] (ITA / RCA ITALIANA / 70 / PROMO) EX+/EX- 350,000 円 
​伊RCA ITALIANA１９７０年オリジナルPROMO美盤！！！ 
IL BALLETTO DI BRONZO [SIRIO2222] (ITA / CONTEMPO RECORDS / ? / RE) EX+/EX- 4,800 円 
​ヘヴィー！　音質良　ぜひアナログで！ 
IL BALLETTO DI BRONZO [THE OFFICIAL BOOTLEG] (ITA / BLACK WIDOW / 20 / ) M/M 3,800 円 
​圧巻のLive!!!!!!! 必聴！ 
IL BALLETTO DI BRONZO [YS] (JAP / POLYDOR PROMO / ? / FOC/OBI/WB/WI) M-/EX+ 7,800 円 
​プログレ究極の一枚　激レアPROMO！！！　 
IL BALLETTO DI BRONZO [YS] (JAP / POLYDOR / ? / FOC/OBI/WB/WI) M-/EX+ 5,800 円 
​プログレ究極の一枚　 
IL BALLETTO DI BRONZO [YS] (ITA / POLYDOR / 73 / FOC) EX/EX- 68,000 円 
​伊POLYDOR１９７２年。イタリアンPROG 屈指の一枚！ 
IL BARICENTRO [SCONCERTO] (ITA / EMI / 76 / DH) EX+/EX- 5,800 円 
​伊EMI１９７６年オリジナル盤。ex.フェスタ・モビーレ。イタリアン・テクニカル・ジャズロック。ピアニストを中心とした高水準な演奏。盤きれい！ 
IL BARICENTRO [SCONCERTO] (ITA / EMI / 76 / DH) EX+/EX- 7,800 円 
​伊EMI１９７６年オリジナル盤。ex.フェスタ・モビーレ。イタリアン・テクニカル・ジャズロック。ピアニストを中心とした高水準な演奏。盤きれい！ 
IL BARICENTRO [TRUSCIANT] (ITA / EMI / 78 / ) EX/EX 4,800 円 
​ex.フェスタ・モビーレ。イタリアン・テクニカル・ジャズロック。ピアニストを中心とした高水準な演奏。時折盛り込まれるスキャットがサウンドに良
い味付けとなっている。 
IL MONDO DEL ROCK ITALIANO [NEW TROLLS/DELIRIUM/F.DE ANDRE] (JAP / SEVEN SEAS/KING / 81 / WB+PROMO INS.) EX/EX 12,000 円 
​PROMO ONLY 
IL MUCCHIO [SAME] (ITA / CAROSELLO / 70 / FOC) EX+/EX- 188,000 円 
​伊CAROSELLO１９７０年オリジナル盤。 
IL PAESE DEI BALOCCHI [SAME] (JAP / SEVEN SEAS / ? / FOC/WI) M-/EX 3,800 円 

IL PAESE DEI BALOCCHI [SAME] (JAP / SEVEN SEAS / ? / FOC/WI/OBI) EX/EX 5,800 円 

IL PAESE DEI BALOCCHI [SAME] (ITA / CDG / 72 / FOC/WI) EX-/EX 28,000 円 
​激レア！伊CDG１９７２年オリジナル盤。再生状態の良いものが少ないアイテム。本品はまずまず良好で盤面もきれいです。イタリアらしい美意識溢れ
る傑作！！！ 
IL ROVESCIO DELLA MEDAGLIA [CONTAMINAZIONE] (JAP / RCA / ? / FOC/WI/OBI) M-/M- 5,800 円 
​イタリアン・ヘヴィー・プログレッシヴ。 
IL ROVESCIO DELLA MEDAGLIA [CONTAMINAZIONE] (ITA / RCA / 73 / FOC) EX/EX 28,000 円 
​伊RCA１９７３年オリジナル盤。状態良し！イタリアン・クラシカルヘヴィー・プログレッシヴ名盤。 
IL ROVESCIO DELLA MEDAGLIA [LA BIBLIA] (ITA / RCA / 71 / SOC/WOC) EX-/VG+ 16,800 円 
​激レア！伊RCA１９７１年オリジナル盤。 
IL ROVESCIO DELLA MEDAGLIA/ R.D.M. [CONTAMINATION] (ITA / RCA / 75 / ) EX+/EX 4,800 円 
​伊RCA Italiana１９７５年オリジナル英ver.盤。 イタリアン・ヘヴィー・プログレッシヴの名作。 
IL SEGNO DEL COMANDO [SAME] (ITA / BLACK WIDOW / 97 / WI) EX+/EX+ 5,800 円 
​伊BLACK WIDOWオリジナル盤。バレット・ディ・ブロンゾ系ヘヴィーPROG1st。レア！オルガン、メロトロン！ 
IL SISTEMA [IL IL VIAGGIO SENZA ANDATA] (ITA / MM / 92 / 2LP/WI) EX/EX 7,800 円 
​Museo Rosenbach and Celesteメンバー。 
IL VOLO [ESSERE O NON ESSERE?] (JAP / SEVEN SEAS / ? / FOC/WI) M-/M- 2,800 円 
​イタリアン・ロック史上のスーパーグループ。 
IL VOLO [ESSERE O NON ESSERE?] (JAP / SEVEN SEAS / ? / FOC/WI/OBI) M-/M- 3,800 円 
​イタリアン・ロック史上のスーパーグループ。 
IL VOLO [ESSERE O NON ESSERE?] (ITA / NUMERO UNO / 75 / FOC) EX+/EX 18,800 円 
​2ND 
IL VOLO [ESSERE O NON ESSERE?] (ITA / NUMERO UNO / 75 / FOC) EX/EX- 16,800 円 
​伊NUMERO UNO１９７５年オリジナル盤。イタリアンPROG屈指の名盤！！！ 
IL VOLO [SAME] (JAP / SEVEN SEAS / ? / FOC/WI) M-/EX 2,800 円 

IL VOLO [SAME] (JAP / SEVEN SEAS / ? / FOC/WI/OBI) M-/EX 3,800 円 

IL VOLO [SAME] (ITA / NUMERO UNO / 74 / FOC) EX/VG++ 16,800 円 
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​伊NUMERO UNOオリジナル盤。 
IL VOLO [SAME] (ITA / NUMERO UNO / 74 / FOC) VG++/VG++ 11,800 円 
​伊NUMERO UNOオリジナル盤。盤DG。ジャケ1.75。 盤もジャケも経年劣化のみ。目立つダメージはありません。 十分に楽しめるコンディション。 
ILL WICKER [UNDER DIANA] (SWE / THE ELECTRICITY R. C. / 14 / FOC) M/M 3,800 円 
​スウェーデン男女６人組サイケフォークバンド。COMUSを思わせる男女の肉声、弦、パーカッション等が産みだす歪んだ音空間。オススメ！ 
ILLES [ILLES ALBUM] (HUN / FAVORIT / 86 / 5LP/WI/BOX) EX/EX 6,800 円 
​ハンガリーの代表的なロックグループILLESの1967年1STから1972年5THまでをボックス・セットにしたもの。それぞれのアルバムは非常に入手困難！ 
ILLES [NEHEZ AZ UT] (HUN / QUALITON / ? / ) EX/EX 6,800 円 
​ハンガリー・ビート・サイケ。 
ILOUS & DECUYPER [SAME] (FRA / FLAMOPHONE / 72 / FOC) EX/EX 12,800 円 
​激レア！仏FLAMOPHONE１９７２年原盤。 J.P.アラルセン参加。随処で聴ける多彩なeffectによる浮遊感溢れるサウンド、コンセプチュアルな構成等が
冴え渡るPSYCH/PROG傑作！ 
IMAAD WASIF [STRANGE HEXES] (GER / WORLD IN SOUND ( RED ) / 16 / WI) M/M 3,800 円 
​限定カラー盤。サイケデリック！！！傑作！ 
IMAN [CAMINO DEL AGUILA] (SPA / CBS / 80 / FOC) EX/EX 2,800 円 
​スペインCBS１９８０年オリジナル盤。 スペインのキャメル。スパニッシュな甘いメロディで聴かせる叙情派シンフォ！ 
IMANOL [IRATZE OKRE GELDIAK] (SPA / IZ / 82 / FOC/WI) M-/M- 5,800 円 
​IMANOLの情感溢れる歌とピアノやアコギを主体としたバックにはかないオーボエやバンドネオン、Eギター等をアレンジした完成度の高い一枚。 
IMANTS KALNINS [DZEGUZES BALSS] (RUS / MELODIA / 80 / ) EX/EX 12,000 円 
​レア！派手さはないが、童話の世界のようなナイーヴで文学的な気品を感じさせるプログレ。 
IMPULS [SAME] (CZE / PANTON / 77 / ) EX/EX 4,800 円 
​レア！チェコPANTON１９７７年オリジナル盤。 テクニカルJAZZROCK prog。 
IN SPE [ENSEMBLE] (RUS / MELODIA / 83 / ) EX+/EX 3,800 円 
​共産圏屈指のシンフォニック名盤！　キーボード群と泣きのギターをフィーチャー。 
IN SPE [SAME] (RUS / MELODIA / 85 / ) EX+/EX+ 2,800 円 
​エストニアのシンフォPROG。FocusやPekkaを思わせる情景描写音楽的な佇まい。流麗かつ泣きのギターがイイ。 
INAKI EIZMENDI [GUREAK EZ DIREN KALE IXILEEN BI MILAGARREN SAMINA] (SPA / KARDANTXA / 77 / FOC) EX/EX 28,000 円 
​スペイン・バスクものの中でも知る人ぞ知る魅力溢れる名盤。心の琴線に触れる歌メロがジャズロックを隠し味とした演奏、そしてメロトロンの広がり
の中で絡み合う様は圧巻。 
INAKI EIZMENDI [GUREAK EZ DIREN KALE IXILEEN BI MILAGARREN SAMINA] (SPA / KARDANTXA / 77 / FOC) EX-/VG++ 18,000 円 
​スペイン・バスクものの中でも知る人ぞ知る魅力溢れる名盤。心の琴線に触れる歌メロがジャズロックを隠し味とした演奏、そしてメロトロンの広がり
の中で絡み合う様は圧巻。 
INAKI EIZMENDI [ZALDI ERRATU HATSA] (SPA / XOXOA / 80 / FOC/WB) EX-/EX- 8,800 円 
​激レア！スペインXOXOAオリジナル盤。ブックレット付き。1stよりレアなINAKI EIZMENDIの２nd。バスク・プログレ。JAZZ ROCKを隠し味にした好
作品。 
INDACO [SAME ( 1ST )] (ITA / PRIVATE / 91 / ) EX+/EX+ 6,800 円 
​BANCOのR・マルテーゼ等によりスタートした地中海音楽プログレ。未CD化の幻の１ＳＴ。マウロ・パガーニ等が参加してからの作風と異なり、女声
入りのアカデミックあるいは室内楽的アプローチに驚かされる好作品！プレミア化必須！！ 
INDEXI [MODRA RIJEKA] (YUG / JUGOTON / 78 / WI) EX/EX 10,000 円 
​ユーゴ屈指の完成度の高いプログレッシヴ・ロック傑作アルバム。構成力、演奏力ともに充実の一作。ジャケットもファンタジック。 
INDEXI [PREDAJ SE SRCE/BUDI KAO MORE] (YU / JUGOTON / 73 / 7EP) EX/EX- 6,800 円 
​ユーゴスラヴィアJUGOTON１９７３年オリジナル盤。 オルガン・ヘヴィーPROG！ 
INDEXI [SAME] (YUG / JUGOTON / / ) EX/EX 7,800 円 
​傑作1st。70年代初頭のサイケデリックなアトモスフェアに包まれた旧ユーゴ屈指のアートロック名盤。 
INDEXI [SAME] (YUG / DISKOTON / 76 / WI) EX+/EX 13,800 円 
​ユーゴスラヴィアン・ヘヴィープログレ。 良いコンディション！ 
INDEXI ( INDEKSI ) [SVE OVE GODINE] (YUG / DISKOTON / 86 / 4LPBOX/WB/WI) EX-/EX- 16,800 円 
​激レア！1stカセットや前期の多くのシングルや未発テイクををまとめた４枚組。他のLPで聴けない重要秀曲、ロングテイクが入ってます！ヘヴィギタ
ーやオルガンによるサイケデリックなアトモスフェアと時に屈折展開するプログレ絵巻。 
INDIGO [HERBSTWIND] (GER / PRIVATE / 84 / ) EX+/EX+ 28,000 円 
​激レア！独自主制作１９８４年オリジナル盤。美品！ 
INDIGO [MEER DER ZEUT] (GER / HADDENHALL MUSIKPRODUKTION / 77 / WI) EX/EX 68,000 円 
​メガレア！！！独シンフォPROG 1ST。 
INDIGO [SAME] (AUT / INDIGO MUSIC / 84 / LP+7INCH) EX+/EX 6,800 円 
​オーストリア自主制作PROGオリジナル盤。 Kyrie Eleisonの後身。メロトロン！７インチ付き。 
INGA & LASSE [STAY FOR A WHILE] (FIN / LOVE RECORDS / 76 / WI) EX/EX- 38,000 円 
​超レア！fem.vo.フィンランドfolk PROG 傑作！ 
INGRANAGGI DELLA VALLE [IN HOC SIGNO] (ITA / BLACK WIDOW (DARK RED) / 13 / +7INCH) NEW 13,800 円 
​オリジナル・カラー盤。完品！ 
INNERUULAT [INNERUULATUT NAAJORARPUGUT] (GRL / ULO / 81 / ) EX/EX 7,800 円 
​グリーンランド・プログレ。 
INSIGHT [SAME] (US / INSIGHT / 78 / ) EX-/VG++ 4,800 円 
​US自主プログレ。リーダーのL.J.Nicholsのボーカル、ギター、ピアノ、オルガン、シンセ等を中心としたトリオに女Vo.を加えた編成。探そうと思うとな
かなかレア。 
INTRUSION [PASSING WITHOUT NOTICE] (US / PRIVATE / 82 / ) EX+/EX+ 3,800 円 
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​US自主制作シンフォ・プログレ。 
INVISIBLE [DURAZNO SANGRANDO] (ARG / CBS / 75 / FOC) EX/VG++ 22,800 円 
​アルゼンチンCBS１９７５年オリジナル盤。スピネッタ率いるアルゼンチンPROGグループ。独自の感性とアレンジの傑作。 
INVISIBLE [SAME] (ARG / TALENT / 74 / WI/+7EP) EX-/VG++ 38,800 円 
​アルゼンチンTALENT１９７４年オリジナル盤。繊細かつ時にヘヴィー。スピネッタの才能が発揮されたインヴィシブルのファースト。7inch付き。希少
な再生良好コンディション！ 
IPE I LAZA [STIZEMO] (YUG / RTV / 78 / FOC) EX-/EX 12,800 円 
​レア・ユーゴスラヴィア・シンフォ。女性vo.とスリリングなオルガン、メロトロンをフィーチャーしたトップ・クラスの一枚！！！ 
IRAKLIS [SE ALLOUS KOSMOUS (in other worlds) ] (GRE / POLYAVLOS / 81 / ) EX/EX 7,800 円 
​ギリシア・プログレッシヴ。 
IRAKLIS [SE AMOS COSMOS] (GRE / IKAROS MUSIC / / 2LP/FOC) EX/EX 4,800 円 

IRENE CHEN [THE UNWITHERING FLOWER] (HON / LIFE / 71 / ) EX/EX 16,800 円 
​香港LIFE１９７１年オリジナル盤。 アグネス・チャンの姉。アグネスよりフェロモン増量の声 + アジアンPOPサイケな演奏がたまらない！ハマりま
す！ 本品のような状態良好の入手は非常に困難。 
Irene Papas & Evangelos Papathanassiou [Rhapsodies] (GRE / POLYDOR / 86 / FOC) EX+/EX+ 2,500 円 
​ギリシアPOLYDOR１９８６年オリジナル盤。 Modern Classical, Ambient 女性シンガーイレーネとバンゲリスによる名作！ 
IRIS [LITANIES] (FRA / CONNECTION / 72 / FOC) EX-/EX 35,000 円 
​仏CONNECTIONオリジナル盤。 
IRON BUTTERFLY [BALL] (US / ATCO RECORDS / 69 / FOC) EX-/EX- 3,800 円 
​米国ATCO RECORDS(BROADWAY)１９６９年初盤。オルガン入りUSサイケデリック・グループ。3rd album。 
IRON BUTTERFLY [METAMORPHOSIS] (UK / ATLANTIC / 70 / FOC) EX/EX 2,500 円 
​pre.CAPTAIN BEYOND。 
IRON DUKE [FIRST SALVO] (DEN / POLYDOR / 74 / FOC) EX+/EX 12,800 円 
​デンマーク・キーボード・シンフォニック。１９７４年ファースト・アルバム。 
IRRWISCH [IN SEARCH OF] (SWI / EMI / 81 / ) EX/EX 7,800 円 
​スイスのプログレッシヴ・グループ。 
ISHI [SOTTO LA PIOGGIA] (ITA / BLU BUS / 95 / WI) EX/EX 1,800 円 
​伊BLU BUSオリジナル盤。 Italian independentレーベルに残されたAlternative / Post Rock の好作品！ 
ISILDURS BANE [SAGAN OM RINGEN] (SWE / ISILDURS / 81 / ) EX/EX 2,800 円 
​スウェーデン叙情派プログレッシヴ。流れるような旋律を奏でる美しいギターとキーボード群。展開も無理なく起伏に富んだファースト・アルバム。 
ISILDURS BANE [SAGAN OM RINGEN] (SWE / PRIVATE / 88 / ) EX/EX- 2,500 円 

ISILDURS BANE [SAME] (SWE / ISILDURS / 84 / WI) M-/M- 3,800 円 
​スウェーデン叙情派プログレッシヴ。流れるような旋律を奏でる美しいギターとメロトロンを含むキーボード群。展開も無理なく起伏に富んだファース
ト・アルバム。 
ISIS [SAME] (UK / BUDDAH RECORDS / 74 / ) EX+/EX 4,800 円 
​１９７４年F英国オリジナル盤。ガールズFunk, Psychedelic。銀粉ヌード・ジャケ！ 
ISLAND [PICTURES] (CH / ROUND / 77 / FOC) EX/EX 28,000 円 
​スイス・テクニカル・プログレ。名作。 
ISLAND [PICTURES] (CH / ROUND / 77 / FOC/PS+ST) EX/EX- 32,000 円 
​スイス・テクニカル・プログレ。名作。フォトシート＆ステッカー！！！ 
ISOLATION [SAME] (UK / SEELIE COUT / 21 / WI/NUMB) M/M 5,280 円 
​NEW COPY 51 /100 
ITALIAN ROCK SINGLE COMPILATION [BALLETTO DI BRONZO/LOCANDA DELLE FATE/LATTE E MIELE] (JAP / POLYDOR / ? / WI/OBI) M-/M- 3,800 円

ITALIAN ROCK SINGLE COMPILATION [BALLETTO DI BRONZO/LOCANDA DELLE FATE/LATTE E MIELE] (JAP / POLYDOR / ? / WI) M-/M- 1,800 円 

ITALIAN ROCK SINGLE COMPILATION [Il Balletto Di Bronzo, Latte E Miele, Locanda Delle Fate] (JAP / POLYDOR / 88 / OBI/WI) EX+/EX+ 2,500 円 
​Il Balletto Di Bronzo, Latte E Miele, Locanda Delle Fate 
ITALIAN ROCK SPECIAL [L.BATTISTI/I DIK DIK/DELIRIUM/C.CASELLI] (JAP / SEVEN SEAS/KING / 85 / 7EP) EX/EX 5,800 円 

ITALIAN ROCK SPECIAL [RICORDI D'INFANZIA/PATRIZIO ALLUMIO/I KREL/HUNKA MUNKA/NEW TROLLS] (JAP / SEVEN SEAS/KING / / ) EX/EX
8,800 円 

ITASCA [OPEN TO CHANCE] (US / PARADISE OF BACHELORS / 16 / ) M/M 3,800 円 
​白日夢のように心地よいアシッドfolk女性vo. 
ITOIZ [ALKOLEA] (SPA / ELKAR / 82 / WI) EX/EX 3,800 円 
​バスク・プログレッシヴITOIZの3RD。オリジナル盤。 
ITOIZ [SAME] (SPA / XOXOA / 78 / GIMC) EX/VG++ 40,000 円 
​メガレア！スペインXOXOAオリジナル盤。 
ITOIZ [SAME] (SPA / XOXOA / 78 / GIMC) EX/VG+ 28,000 円 
​メガレア！スペインXOXOAオリジナル盤。 味わい深いイトイズ節とフルートやキーボードによる、ナイーヴさと荒削りを馳持った１９７８年1st。厚紙
使用の初期ジャケ！ 
ITZIAR [SAME] (SPA / XOXOA / 79 / FOC/WI) EX/EX 38,000 円 
​HAIZEAと共にバスク・プログレのモンスター激レア・アイテム！ 
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ITZIAR [SAME] (SPA / XOXOA / 79 / FOC/WI) EX/EX- 26,800 円 
​スペインXOXOA１９７８年オリジナル盤。 Female、psych folk PROG 傑作！ レア！インサート付き！ 
IVORY [SAD CYPRESS] (GER / JUPITER / 80 / FOC/CC) EX+/VG++ 8,800 円 
​メガレア！ジャーマン・シンフォニック。GENESISタイプの楽曲は、美しく端正でクオリティーが高い。リアル・オリジナル盤。 
IZUKAITZ [OTSOA DANTZAN] (SPA / XOXOA / 80 / WI) EX+/EX 25,000 円 
​スペインXOXOAオリジナル盤。 
IZUKAITZ [OTSOA DANTZAN] (SPA / XOXOA / 80 / WI) VG++/EX 18,000 円 
​スペインXOXOAオリジナル盤。 
IZUKATTZ [OTSOA DANTZAN] (SPA / GUERSZEN / 03 / RE) EX/EX 2,800 円 
​バスクのフォーク・プログレ名盤。 
J. Inagaki & His Soul Media, Y. Sawada [DOSOJIN] (JAP / COLUMBIA / 21 / FOC) M/M 4,620 円 
​Jazz-Rock, Psychedelic Rock 
J.A.SEAZER [DENEN NI SHISU] (JAP / CBS/SONY / 74 / WI) EX+/EX+ 28,800 円 
​１９７４年オリジナル盤。Soundtrack, Psychedelic Rock 
J.A.SEAZER [SHINTOKUMARU] (JAP / VICTOR / 78 / WI) EX+/EX+ 38,800 円 
​日本VICTOR１９７８年オリジナル盤。Soundtrack, Psychedelic Rock。美品！ 
J.B.BANFI [GALAXY MY DEAR] (ITA / RED RECORD / 78 / ) SEALED 16,000 円 
​伊RED RECORD 1078年オリジナル盤。 
J.B.BANFI [GALAXY MY DEAR] (ITA / RED RECORD / 78 / ) SS 10,000 円 
​Italian synthesist and ex-Biglietto Per L'Inferno keyboard player。He was the one of the Klaus Schulze’s IC label artist in the late Seventies. 
J.L.CHEVALIER / M.ELIARD / J.CHEVALIER / P.VANDENBULCKE [SAME] (FRA / CRYONIC / 85 / ) EX/EX 2,800 円 
​ex.マグマ。各人のソロ・パートを繰り広げるジャズロック。インスト通好みの内容。 
J'LACH'N JONSSON [MUSIC FOR THE DYING FOREST] (SWE / BAUTA / 85 / WI) M-/EX 4,800 円 
​スウェーデン・アヴァンギャルド・プログレ。レジデンツmeetsアール・ゾイ的サウンド。 
JAAK JURISSON [SAME] (RUS / MELODIA / 84 / 7EP) M-/EX 5,800 円 
​33回転4曲入りEPオンリー・リリースながら、旧ソ連屈指の水準を持つエストニアのシンフォニック・プログレ。大推薦！！ 
JACKIE MCAULEY [SAME] (UK / DAWN / 71 / FOC) EX/EX 28,000 円 
​英国DAWN１９７１年オリジナル盤。 
JACKIE ORSZACZKY'S BERAMIADA [SAME] (AUS / REAL RECORDS / 76 / GIMC) EX/EX- 32,800 円 
​激レア！オーストラリア１９７６年オリジナル盤。未紹介JAZZROCK系の高水準プログレ傑作！　ex.Syrius　海外で$500越えのプレミア。今のうちが買
い！ 
JACKS [SUPER SESSION] (JAP / EXPRESS/EMI / 69 / WI) EX/EX 18,000 円 
​2ND ORIGINAL 2ND ALBUM. BLACK VYNIL.
JACQUES THOLLOT [RESURGENCE] (FRA / MUSICA RECORDS / 77 / ) EX/EX- 12,800 円 
​仏MUSICA RECORDS１９７７年オリジナル盤。 MAGUMA人脈による内省的かつアーティスティックな作品。全編に渡って貫かれるテンションが素晴
らしい。マグマの硬派な一面を垣間見ることのできる作品。 
JACQUES TOM RIVEST [SAME] (CAN / CBS / 79 / ) EX/EX 6,800 円 
​カナディアン・プログレ屈指の一枚！叙情的な歌とシンフォニックな展開。 
JADE [2ND GENERATION] (HK / HOUSE RECORDS / 75 / WI) EX-/VG+ 4,800 円 
​香港HOUSE RECORDS１９７５年オリジナル盤。ポップロックグループ。メロトロン入り。 
JADE WARRIOR [RELEASED] (UK / VERTIGO / 71 / GIMC) EX/EX- 68,000 円 
​英国VERTIGO１９７１年オリジナル盤。 ポスター・ジャケット状態良好！ 
JADE WARRIOR [SAME] (UK / VERTIGO / 71 / FOC) EX/EX 33,800 円 
​激レア！英国VERTIGO大渦１９７１年オリジナル盤。 
JAN AKKERMAN [PROFILE] (HOL / HARVEST / 72 / ) EX+/EX 3,800 円 
​蘭１９７２年オリジナル盤。 
JAN AKKERMAN & KAZ LUX [ELI] (HOL / ATLANTIC / 76 / WI) EX/EX- 4,800 円 
​蘭ATLANTIC１９７６年オリジナル盤。オリジナルArtPainting-Lyricsheet付き。エンボスJK。 BRAINBOX時代の盟友デュオ(Vo.&Gt.)。欧州美が加味され
たJazzRock/Fusion傑作！ 
JAN DUKES DE GREY [MICE AND RATS IN THE LOFT] (UK / TRANSATLANTIC / 71 / FOC) EX/EX 58,200 円 
​英国TRANSATLANTIC１９７１年オリジナル盤。 倒錯の世界へ迷い込むようなサイケフォークの名盤！！！ 盤、ジャケ共にこのアイテムとして良い状
態。 
JAN DUKES DE GREY [SORCERERS] (UK / DECCA / 70 / ) EX/EX 58,200 円 
​英国TRANSATLANTIC１９７１年オリジナル盤。 Hippie的解放感とトリップ感を湛えたアングラFolkRock。 盤、ジャケ共にこのアイテムとして良い状
態。 
JANCIS HARVEY [FROM THE DARKNESS CAME LIGHT] (UK / WESTWOOD / 76 / ) EX/EX- 18,800 円 
​英国WESTWOOD１９７9年オリジナル盤。 PROMOフォトシート付き！ 
JANCIS HARVEY [TIME WAS NOW] (UK / WESTWOOD / 76 / ) EX/EX- 18,800 円 
​英国WESTWOOD１９７５年オリジナル盤。 PROMOフォトシート付き！ 
Jane Roman Pitt [This Beautiful Feeling] (KOR / MERRY GO ROUND / 20 / OBI/WI/RE) M/M 6,000 円 
​艶やかで清らかな歌声とアコースティック・ギターの演奏を中心に、卓越したクオリティを持つ傑作！！！1973年、メディテーション系フィメール・フ
ォーク秘宝盤！！！カラー盤。 
JANKO NILOVIC [SUPRA POP IMPRESSIONS] (FRA / MONTPARNASSE 2000 / 73 / ) EX-/EX- 28,000 円 
​かのGIANTと共にJ.P.アラルセンの偉業のひとつに数えられる超レア・アイテム！！！Eギターとハモンドをバックに、力強いアラルセンのリードギター
がソロを取る。 
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JANOSI ENSEMBLE [ORIGINAL FOLK TUNES IN BARTOK'S MUSIC] (HUN / HUNGAROTON / 85 / ) EX/EX 4,800 円 
​ハンガリーHUNGAROTON１９８５年オリジナル盤。 Bart kを扱った高水準なハンガリアンfolk music。 歌姫マルタ・セバスチャン等も参加。 
JANUS [GRAVEDIGGER] (GER / HARVEST / 72 / WI) EX/EX 48,000 円 
​独HARVEST１９７２年オリジナル盤。 
JASUN MARTZ [THE NEOTERIC ORCHESTRA] (US / ALL EARS RECORDS / 78 / WI) SEALD 3,800 円 
​キーボード+マルチプレイヤーによるシリアス・シンフォニック大作。EDDIE JOBSONをはじめ数十名のゲストによるオーケストレーションやメロトロ
ンによるシンフォニーが圧巻！ 
JAZZ Q MARTINA KRATOCHVILA [ELEGIE] (CZE / SUPRAPHON / 76 / ) EX/EX 4,800 円 
​チェコのプログレ・ジャズファンク。 
JAZZROCKOVA DILNA [SAME] (CZE / PANTON / 75 / ) EX+/EX 5,800 円 
​JAZZ Qを始めチェコ・ジャズロックの強者が集合して作られたセッション・アルバム。 
JEFFERSON AIRPLANE [VOLUNTEERS] (US / RCA / 69 / FOC) M-/M- 10,000 円 
​美品！ 
JENNY SORRENTI [SAME] (ITA / RCA / 79 / FOC) M-/M- 12,000 円 
​イタリアン・プログレグループSAINT JUSTのリード・ヴォーカルの女性。アラン・ソレンティの妹。 
JEORGE JINDA [THE WhEEL OF LOVE] (FRA / LES DISQUES MOTORS / 75 / SOC) EX/VG++ 4,800 円 
​仏１９７５年オリジナル盤。MAGMA人脈ですが切り離してみても評価できる傑作。個性の強いPROG JAZZ ROCK/FUNK。ジャケはかなり劣化有るも
ヌケはなし。盤はきれいです。 
JEREMY B. [THIS IS MY LIFE] (GER / BACILLUS RECORDS / 72 / FOC) EX+/EX 4,800 円 
​独BACILLUS1972年オリジナル盤。JeronimoやWyomingのメンバーが参加。エレピ、オルガン、ブルージーなギターをバックにしたROCK
BLUES&SOUL。状態良し！ 
JEREMY SPENCER [SAME] (UK / REPRISE RECORDS / 70 / FOC) EX/EX 16,800 円 
​英国REPRISE RECORDS１９７０年オリジナル初盤。yellow/green steamboat label。名盤！状態良好！ 
JERICHO [SAME] (UK / A & M / 72 / ) EX-/EX- 46,800 円 
​英国A&M１９７２年オリジナル盤。 このアイテムとしてまずまず良いコンディション。入手困難！ 
JERICHO [SAME] (GER / REPERTOIRE / 90 / ) EX/EX 2,800 円 
​グレイト・ハード 
JERICHO JONES [JUNKIES MONKYS & DONKEYS] (UK / A&M / 71 / FOC) EX/EX- 58,000 円 
​英国A&M１９７１年オリジナル盤。状態良し！ 
JEROME LANGLOIS [THEMES] (CAN / LES PRODUCTIONS MOLIGNAK / ? / ) M-/EX 1,600 円 
​MANEIGEのキーボード奏者。 
JERONIMO [TIME RIDE] (GER / BACILLUS RECORDS / 7? / FOC) EX+/EX+ 12,800 円 
​独BACILLUS RECORDS。Matrix : BLPS-19095-A / BLPS-19095-B 。 テクスチャード見開きJK。美品！Blues Rock、German Hard Rock。 
JERRY GOODMAN & JAN HAMMER [LIKE CHILDREM] (US / NEMPEROR RECORDS / 74 / ) EX/EX 3,800 円 

JET [VIVERE IN TE] (ITA / DURIUM / 71 / 7INCH) EX/EX- 5,000 円 
​伊DURIUM１９７１年オリジナル盤。w.PS。 
JETHRO TULL [THIS WAS] (UK / ISLAND / 68 / FOC/WOL) EX-/EX- 15,000 円 
​英国オリジナルISLAND'bullseye'ピンクラベル。ファースト・プレスのど迫力サウンド！再生良好！ワイド・スパイン(背広)JK。 
JIM & BERTRAND [A L'ABRI DE LA TEMPETE] (CAN / KEBEC DISC / 7? / FOC) EX/EX 3,800 円 
​ケベックのフォーク・デュオを中心とした作品。非常にナイーヴでジェネシスタイプの曲等もあり、プログレ・リスナーにもお勧め出来る作品。 
JIM & BERTRAND [LA TETE EN GIGUE] (CAN / KEBEC DISC / 7? / WI) EX/EX 3,800 円 
​ケベックのフォーク・デュオを中心とした作品。非常にナイーヴで10分を越える曲等もあり、プログレ・リスナーにもお勧め出来る作品。 
JIM COLLINS [MUSIC PERFORMED BY THE HIGH MASS] (US / PROSPER RECORDS / 03 / ) M/M 12,000 円 
​レア！US自主制作electric acid folk。 
JIM CORCORAN & BERTRAND GOSSELIN [ILE D'ENTREE] (CAN / DISQUES TOTAL / 75 / ) EX/EX- 2,500 円 
​ケベックのフォークPROG。1975年作。 
JIM CURNUTTE [ASSASSIN OF SILENCE] (US / NEUROLOGICAL RECORDS / 79 / ) EX/EX 8,800 円 
​自主製作エレクトロ/アシッド・フォーク。内省的なサウンド。 
JIM PEMBROKE [PIGWARM] (FIN / LOVE / 74 / ) M-/EX 7,800 円 
​フィンランドLOVE１９７４年オリジナル盤。 ウィグワムのオリジナル・メンバー。キーボードをバックに彼が歌をとるメロディアスな作品。 
JIMMY HOTZ [BEYOND THE CRYSTAL SEA] (US / VISION / 80 / FOC) EX+/EX+ 8,800 円 
​レアUS自主制作VISION RECORDSオリジナル盤。 シンフォPROG傑作！ 
JOAN BAPTISTA HUMET [FINS QUE EL SILENCI VE] (SPA / MOVIE PLAY / 79 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​スペイン・プログレ。架空のストーリーを作品化したトータル作品。 
Joe Harriott - John Mayer Double Quintet [Indo-Jazz Fusions] (UK / COLOMBIA / 67 / ) EX/EX 10,000 円 
​英国BlueCOLOMBIA１９６７年オリジナル初回盤。FLIPBACK JK。シタール、タブラ他の伝統楽器を取り入れたエスノJAZZ傑作！ 
JOHANN G. JOHANNSSON [LANGSPIL] (ICE / SUN RECORDS / 74 / FOC) VG++/EX 12,000 円 
​NatturaやOdmennのVo.で知られるアイスランドのシンガー。KEEF H. BANDのMiller Anderson、A. Skidmore、J. Hiseman等のバックで一筋縄ではいかない
ユニークな内容。純正のプログレやサイケで飽き足らない方に！激レア！！ 
JOHN KERR [CATHEDRAL] (HOL / PRIVATE / 83 / WI) EX/EX 3,800 円 
​オランダ・シンセミュージック。 
JOHNNY ALMOND [JOHNNY ALMOND MUSIC MACHINE,PATENT PENDING] (UK / DERAM / 69 / SOBC) EX/EX- 25,000 円 
​レア！英国ブラウンDERAMオリジナルMONO盤。MARKALMONDの前身。ロジャー・サットン、アラン・ホワイト。若きジョニーのハモンドやフルー
トのプレイが最高！ 
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JOHNNY OTIS ( THE JOHNNY OTIS SHOW ) [COLD SHOT] (FRA / BYG / ? / ) EX/EX 6,800 円 
​仏BYGオリジナル盤。 the " godfather of rhythm and blues "！！！名演！ 
JOLA ROTA [SAME] (SWE / GUMP / 71 / ) EX+/EX 73,000 円 
​スウェーデン・サイケレーベルGUMP！ジャーマン・ロックにも通ずるようなアシッド・フォーク。 
JONESY [NO ALTERNATIVE] (UK / DAWN / 72 / FOC) EX/EX+ 16,800 円 
​英国DAWNオリジナル盤。1972年ブリティッシュ・プログレ名盤。メロトロン！良いコンディション！ 
JORDSJO [JORD] (NOR / PANCROMATIC / 18 / FOC) M/M 4,800 円 
​ノルウェー・オリジナル盤。アングラガルド・スタイルPROG。メロトロン！限定クリアビニール。おさえておくべき一枚！！！ 
JORGE NAVARRO [CON POLENTA] (ARG / ALELUYA / 77 / ) EX/EX 26,800 円 
​アルゼンチンALELUYA１９７７年オリジナル盤。キーボード主体のJAZZ ROCK。 
JORGE PINCHENVSKY [SU VIOLIN MAGICO Y LA PESADA] (ARG / HARVEST / 73 / FOC) VG++/EX- 58,000 円 
​激レア！！アルゼンチンHARVESTオリジナル盤。このレーベルでは、MATERIA GRISと並ぶ名盤。ビリー・ボンド+PESADA等が参加。 
JORGE UM BRASILEIRO [OST] (BRA / NACIONAL PRATA / / WI) EX/EX 3,800 円 
​ブラジルEst dio Eldoradoオリジナル盤。T lio Mour o (ex.ムタンチス)、Milton Nascimento 他。 
JOSE CID [10000 ANOS DEPOIS ENTRE VENUS E MARTE] (POR / ORFEU / 78 / FOC/WB) EX/EX 50,000 円 
​ポルトガルの70年代を代表するプログレ作品。オリジナル盤。ローズ、ムーグ、メロトロン等の往年の名器で綴られるファンタジックな大作！ 
JOTA MORAES [SAME] (BRA / FARRAPOS / 80 / ) EX/EX 12,800 円 
​ブラジルのサムラ！？哀愁旋律とテクニカルな演奏、都市と田園のコントラスト、マグリット的構図で譜面をとらえたジャケットデザイン。Jaime&Nair
参加。 
JOY UNLIMITED [REFLECTIONS] (GER / BASF / 73 / ) EX/EX 7,800 円 
​独１９７３年オリジナル盤。オルガン、フルート等を入れた端正な曲構成が見事！ブリティッシュ寄りのオリジナリティあるプログレ・サウンドを聴か
せる傑作！！！ 
JOY UNLIMITED [SCHMETTERLINGE] (GER / BASF / 71 / FOC) EX/EX+ 25,000 円 
​1971年ドイツのアフィニティ？独PILZの中にあって、正当派プログレの名作！オルガン好きにもお勧め！ 
JOYRIDE [FRIEND SOUND] (US / JOYRIDE / / RE) EX+/EX 3,800 円 
​トリップ・サイケ名盤。 
JUAAKA & AASIVIK BAND [OQALUTTUAT] (GRL / ULO / 80 / ) EX/EX 7,800 円 
​グリーンランド・プログレ。 
JUAN CARLOS CALDERON [SOLEA] (SPA / CBS / 78 / FOC) EX-/EX- 13,800 円 
​入手困難！Excellent Jazz Rock PROG！！！ １９７８ 
JUDAS JUMP [SCORCH] (UK / PARLOPHONE / 70 / FOC) EX/EX 8,800 円 
​英国PARLOPHONE１９７０年オリジナル盤。ブリティッシュ・サイケPROG。フルート、メロトロン、オルガン・フィーチャーで侮れない一枚！ 
JUDITH DURHAM [HERE AM I] (UK / A&M / 71 / ) EX/EX 3,800 円 
​英国A&M１９７１年オリジナル盤。 可憐な歌＆ピアノPOP-FOLK。 
JUICY LUCY [SAME] (UK / VERTIGO / 69 / FOC/SOC) EX/EX- 16,800 円 
​激レア！英国VERTIGO大渦１９６９年オリジナル盤。 
JULIAN'S TREATMENT [A TIME BEFORE THIS] (UK / YOUNG BLOOD / 70 / 2LP/FOC) EX+/EX 68,800 円 
​英国YOUNG BLOOD１９７０年オリジナル盤。 
JULIE DRISCOLL / BRIAN AUGER & THE TRINITY [OPEN] (US / ATCO RECORDS / 68 / FOC) EX+/EX+ 6,800 円 
​ATCO RECORDS１９６８年USオリジナル盤。 状態良し！ 
JULIO PEREIRA E CARLOS CAVALHEIRO [BOTA FORA] (POR / ORFEU / 75 / FOC) EX/EX- 38,000 円 
​ex.PETRUS CASTRUS。バンドでの方向性をさらに掘り下げたような深みを持った作品。屈指の一枚！！！ 
JUMBO [DNA] (ITA / VINYL MAGIC / 07 / FOC/WI) M-/M- 3,800 円 
​伊アナログ正規再発LP。 
JUMBO [VIETATO AI MINORI DI DICIOTTO ANNI?] (ITA / PHILIPS / 73 / FOC/WI) EX/EX- 48,000 円 
​伊PHILIPS１９７３年オリジナル盤。 
JUNCO PARTNERS [SAME] (UK / PHILIPS / 70 / ) EX-/EX- 48,000 円 
​英国PHILIPS１９７０年オリジナル盤。 ファズギター、ピアノ、オルガン等による７０年代初頭らしいPSYCH/PROG 傑作！ 
JUNE WALLACK [SAME] (CAN / RCA / 76 / WI) EX/EX- 6,800 円 
​加RCA１９７６年オリジナル盤。 Fem,シンガー。ケベックPROG 傑作！ 
JUNIPHER GREENE [FRIeNDSHIP] (NOR / SONET / 71 / 2LP/FOC) VG+/EX- 68,000 円 
​激レア！ノルウェーSONET１９７１年オリジナル盤。北欧最強のモンスター・アイテム！！！ 
JURGEN KERTH [GLORIOSA] (DDR / AMIGA / 81 / ) M-/EX 3,800 円 
​東独BLUES ROCK PROG。 
JUSTINE [SAME] (UK / UNI / 70 / FOC) EX/EX- 58,000 円 
​英国UNI１９７０年オリジナル盤。 
K2 [WHY] (YUG / RTB / 80 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​レア！ユーゴスラヴィア・シンフォニック女性vo. 
KAINOS [SAME] (NOR / VISION / 78 / WI) EX/EX 25,000 円 
​ノルウェーVISION１９７８年オリジナル盤。 マイナーレーベル・プログレ。メロトロン。 
KAINOS [TOLVTE TIME] (NOR / CBS / 80 / FOC) EX/EX- 18,000 円 
​ノルウェー・プログレ。 多種キーボード、泣きのギター、叙情的メロディー等で聴かせる好作品。 
KAIPA [INGET NYTT UNDER SOLEN] (GER / DECCA / 76 / FOC) EX+/EX+ 26,800 円 
​オリジナル盤。デッドストック！スウェーデン・シンフォニック・プログレッシヴ名盤。PROMOポスター付き！ 
KAIPA [SAME] (SWE / DECCA / 75 / WI/WP) EX/EX- 26,800 円 
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​スウェーデンPROG名盤！ポスター付き！！！ 
KAIPA [SEN REPRIS / VISA I SOMMAREN] (SWE / DECCA / 78 / 12EP) EX/EX 3,800 円 

KAIPA [SOLO] (SWE / DECCA / 78 / WI) EX/EX 26,800 円 
​サード。オリジナル。叙情派シンフォニック。ポスター付き。 
KALEVALA ORCHESTRA [ABRAHAM'S BLUE REFRAIN] (FIN / HI HAT / 77 / WI) EX/EX 8,800 円 
​レア！フィンランドHI HATオリジナル盤。 
KALINOV MOST [DARZA] (RUS / PRIVATE / 92 / FOC/WP) EX/EX 25,000 円 
​Beautiful psych/prog album. 
KANSAS [LEFTOVERTURE] (US / KIRSHNER / 76 / ) EX/EX 1,000 円 
​アメリカン・プログレッシヴロックの代表的グループ。 
KANSAS [SONG FOR AMERICA] (JAP / KIRSHNER / 78 / WI/OBI) M-/M- 2,500 円 
​アメリカン・プログレッシヴロックの代表的グループ。 
KAPLAN BROTHERS [NIGHTBIRD] (US / QUINTIN RECORDS / 75 / ) EX-/VG++ 25,000 円 
​自主制作USプログレッシヴ１９７５年オリジナル盤。メロトロン！ なかなか市場に出なく、超入手困難なアイテム。 
KAPLAN BROTHERS [NIGHTBIRD] (US / QUINTIN RECORDS / 75 / ) VG-/VG++ 5,000 円 
​自主制作USプログレッシヴ１９７５年オリジナル盤。メロトロン！ なかなか市場に出なく、超入手困難なアイテム。 A1からA2始めとB3にキズ、針飛
び。"EPITAPH"、"NIGHT BIRD"、"HE"などの秀曲は良い状態で聴けます。 
KARAKORUM [PRISON BITTERNESS] (UK / SEELIE COURT / 22 / WI) M/M 3,800 円 
​60年代末期ヘヴィサイケの影響とダークなHARD ROCKからプログレ風味の展開も見せる７０年代の良質発掘音源。 
KARTHAGO [LIVE AT ROXY] (GER / BELLAPHONE / 76 / 2LP/FOC) M/M/M- 3,800 円 
​ジャーマン・ハード。ライヴ2枚組。レア! 
KARUSSELL [ENTWEDER ODER] (DDR / AMIGA / 79 / ) EX/EX 6,800 円 
​旧東独プログレッシヴ・グループ。 
KASEKE [INTRODUKTSIOON + 3] (RUS / MELODIA / 83 / 7EP) M-/M- 4,800 円 
​エストニアを代表する高水準シンフォニック・プログレ。LP未収４曲入りオリジナルEP。アルバム以上にレア！ 
KASEKE [POLETUS] (RUS / MELODIA / 83 / ) M-/M- 5,800 円 
​エストニアを代表する高水準シンフォニック・プログレ。 
KASHMIR [ALARME] (GER / KISWELL / 79 / ) M-/EX 3,800 円 
​スイス高水準シンフォニック。メロトロン 
KASHMIR [JE SUIS...] (SWI / DL / 79 / FOC/WI) EX/EX 28,000 円 
​スイス自主高水準シンフォニック。１９７９年オリジナル盤。メロトロン！ 
KASHMIR [STAY CALM] (UK / DOG / 86 / ) EX/EX- 4,800 円 
​英国自主制作フォーク。女性ヴォーカル（レスリー・デイビス）の美声をフィーチャーした作品。マンチェスターMRS ACKROYD RECORDS。 
KATSUMI KATO [PARIS SECOND] (JAP / VERTIGO / 72 / WI/OBI) EX-/VG++ 12,800 円 
​日本VERTIGO１９７２年オリジナル盤。 
KATSUTOSHI MORIZONO [BAD ANIMA] (JAP / ELECTRIC BIRD / 78 / WI/OBI) M-/M- 3,800 円 

KAUKASUS [I] (NOR / PANCROMATIC / 14 / ) NEW 4,800 円 
​ex. nglag rd, White Willow, Wobbler。 北欧ダークシンフォPROG 直系サウンド！！！ 
KAYAK [MERLIN] (HOL / QCUMBER / 81 / WI) EX/EX 2,800 円 
​後期の傑作 
KAYAK [PERISCOPE LIFE] (HOL / VERTIGO / 80 / WI) M-/EX 2,500 円 
​カヤック後期の作品。 
KAYAK [ROYAL BED BOUNCER] (HOL / VERTIGO / 75 / FOC) EX/EX 2,500 円 
​オランダを代表するプログレッシヴ・グループ。1975年のセカンド。ヴァーテイゴ・オリジナル盤。美品！ 
KAYAK [SEE SEE THE SUN] (GER / EMI / 73 / ) EX/EX 3,800 円 
​オランダを代表するプログレッシヴ・ロックグループ。 ファーストアルバム。 
KEBNEKAISE [LJUS FRAN AFRIKA] (SWE / SILENCE / 76 / ) EX/EX 6,800 円 
​スウェーデンのアフロロック・プログレ。 
KEDAMA [SAME] (SWI / SUNRISE / 76 / WI) EX/EX 48,000 円 
​メロトロン・プログレッシヴ！！ 
KEENAN NASUTION [DIBATAS ANGAN-ANGAN] (IDN / PRIVATE / 15 / LTD/RE) EX/EX 38,000 円 
​RARE！！！インドネシア自主制作限定盤。 メロトロン入りでキーボード主体のPROG。Harry Sabar & Friendsのメンバーの別ユニット。大判ポスターや
ハードカバーBOOK等のおまけ付き！盤面はミントですが波打ちあり(再生ok)。 
KEN WATSON [ASSEMBLY] (US / PRIVATE / 85 / ) EX/EX- 3,800 円 
​US自主制作プログレ。オリジナル盤。マルチ・プレイヤーによるシンフォニック・ジャズロック。 
KENNEDY [SAME] (JAP / MONOLITH / 87 / WI/OBI) M-/M- 3,800 円 

KENNY HAKANSSON [BENOS BEN] (SWE / SILENCE / 81 / WI) M-/M- 2,800 円 
​ex.ケブネカイゼ。こわれちゃった系フローティング＆フリーキー・ミュージック。特定の人に推薦。 
KENSO [II] (JAP / PAM / 83 / WI) M-/M- 12,800 円 
​日本PAM１９８３年オリジナル盤。美品！ 
KENSO [SAME] (JAP / NEXUS / 85 / WI/OBI) M-/EX 3,800 円 
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KENSO [SAME] (JAP / PAM / 81 / WI) M-/EX+ 25,000 円 

KENTAURUS [SAME] (US / PRIVATE / 81 / ) EX/EX 22,800 円 
​レア！米自主ハードプログレ。 
KERRS PINK [MELLOM OSS] (DEN / POTTITTSKIVER / 81 / WI) EX/EX- 25,000 円 
​デンマーク・プログレ。メガレア。 
KERRS PINK [SAME] (DEN / PRIVATE / 80 / WI) EX/EX 28,000 円 
​デンマーク・シンフォニック。傑作。メガレア。 
KERRS PINK [TIDINGS] (NOR / PANCROMATIC / 12 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​ノルウェーの叙情派シンフォニックPROG。好作品。 
KESTREL [SAME] (KOR / MERRY GO ROUND / 23 / 2LP/OBI/WI) M/M 7,500 円 
​英国メロトロン・プログレの至宝'75年唯一作が、ボーナストラック入り２枚組限定アナログ仕様で待望の初復刻!! ディスク２も聴きごたえたっぷりで
す！！！ 
KESTREL [SAME] (UK / CUBE / 75 / ) EX+/EX- 300,000 円 
​英国CUBE１９７５年オリジナル盤。 一期一会！ 
KILLING FLOOR [OUT OF URANUS] (UK / PENNY FARTHING / 70 / FOC) EX/EX- 98,000 円 
​英国PENNY FARTHING１９７０年オリジナル盤。 
KILLING FLOOR [SAME] (UK / SPARK / 69 / ) EX/EX- 68,000 円 
​英国SPARK１９６９年オリジナル盤。 Psychedelic Blues Rock 
KIM JUNG MI [DON'T SAY YOU'RE GOING / NO] (KOR / YEJEON MEDIA / 21 / LTD/COL) M/M 5,980 円 

KIM JUNG MI [MEMORY] (KOR / YEJEON MEDIA / 21 / LTD/COL) M/M 5,980 円 
​キム・ジャンミの正規2集。 
KING CRIMSON [RED] (UK / ISLAND / 74 / ) EX+/EX+ 21,800 円 
​英国ISLAND1974年オリジナル盤。PINKリムラベル初版,MAT3U/6U,W/CS,背絞りジャケット。 
KING CRIMSON [UNCERTAIN TIMES JAPAN TOUR 2018] (JAP / non / 18 / 2BDR + 3CDR) M 5,800 円 
​ King Crimson 50th anniversary, From the UNCERTAIN TIMES JAPAN TOUR 2018 in the third year to generalize its career. On November 30, Tokyo Performance
Live performance at Orchard Hall on the 4th day was completely recorded in 2 sheets Blu-ray R for about 152 minutes with super high quality Audience shot using HD
camera. Shoot from the center precisely capturing the whole stage and capturing images, Robert Fripp, Tony Levin, Pat Mastelotto and three drums, including the group
of 8 members at their fingertips zooming shots etc. , Superb performance by the strongest member with variegated cameras and work while video by one camera is
recorded. Furthermore, with 3-disc CDR of super high sound quality audience recording of superb level excellent preeminent stereo with clearness by 24 bit recording.
For each tour, the set list and the order of the songs have changed greatly, and the performances are impressive and wonderful performance in any performance.
UNCERTAIN TIMES JAPAN TOUR From 2018 you can fully enjoy live performances on the 4th day of Tokyo performance with ultra-high quality images and
exquisite sound sources.
KLAATU [3:47 EST] (CAN / DAFFODIL RECORD / 76 / WI) VG++/EX+ 18,000 円 
​加DAFFODIL１９７６年オリジナル盤。美ジャケ！ デビュー最初期の超限定ジャケ・エディション！！！激レア！ 冒頭を飾るメロトロン入りバラード
A1、メランコリックな名曲B4等、カナディアン・プログレを代表する名盤。 
KLADIVO KONJ IN VODA [VIDOV PLES] (SER / DEZELA / / ) EX/EX 2,000 円 
​セルビアのFOLK PROG ROCK。 
KLAN [MROWISKO] (POL / MUZA / 7? / FOC) EX/VG+ 9,800 円 
​70年代初期ポーランド・サイケデリック・グルーヴの傑作。オルガン+パーカッション中心のプリミティヴな音。A'/B' 
KLAUS RENFT COMBO [CHILENISCHES METALL / SO STARB AUCH NERUDA] (DDR / ETERNA / 73 / 7INCH) EX/EX 1,800 円 
​旧東独１９７３年オリジナル盤。レア！初期音源！ 
KLAUS SCHULZE [IRRLICHT] (GER / OHR / 72 / FOC/WI) EX/EX- 18,800 円 
​独Ohr１９７２年オリジナル盤。1st。 
KLOCKWERK ORANGE [ABRAKADABRA] (AUT / DIGATONE / 13 / FOC/2LP +CD/RE) M/M 7,800 円 
​伝説のオーストリアPROG。 
KLOCKWERK ORANGE [ABRAKADABRA] (AUT / CBS / 75 / swobc) EX+/EX+ 168,000 円 
​伝説のオーストリアPROG。リアル・オリジナル盤。ヨーロッパらしい気品と独特の憂いを帯びた世界観で聴くものを魅了する作品。美品！！！ 
KOLINDA [SAME] (SPA / GUIMBARDA / 79 / WB) EX/EX 3,800 円 
​ハンガリー・エレクトリック・トラッド名作1ST。 女性ヴォーカル。 
KOLINDA [SAME] (FRA / HEXAGONE / 77 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​仏HEXAGONE１９７７年オリジナル盤。 見開きJK。ハンガリー・エレクトリック・トラッド名作1ST。女性ヴォーカル。 
KOLLEKTIV [SAME] (GER / GREEN BRAIN / 73 / GIMC) EX-/VG+ 58,000 円 
​独グリーンBRAIN１９７３年オリジナル盤。 変形部分完品！KRAUTROCK MONSTER！！！ 
KOMINTERN [LE BAL DU RAT MORT] (FRA / CRYONIC / 86 / ) EX/EX 4,800 円 
​1971年。フレンチ・ロック黎明期の作品。後のZNR、ART ZOYD、UNIVERS ZEROに通じるサウンドの源流。 
KORAL [A TULSO PART] (HUN / PEPITA / 82 / ) EX/EX 3,800 円 
​ハンガリー・プログレ・ハード。ギターとキーボードの掛け合いが聴きもの。 
KORAL [SAME] (HUN / PEPITA / 80 / ) EX/EX 3,800 円 
​ハンガリー・プログレ・ハード。ギターとキーボードの掛け合いが聴きもの。 
KORNELIJE KOVAC [SAMPLED MOON] (YUG / RTB / 86 / ) EX/EX 5,800 円 
​激レア！ユーゴスラヴィアのＫＯＲＮＩ　ＧＲＵＰＡのリーダーKORNELIJEのソロ。 
KORNELYANS [NOT AN ORDINARY LIFE] (YUG / RTB / 74 / ) EX-/EX- 12,000 円 
​ユーゴスラヴィアRTB１９７４年オリジナル盤。 旧ユーゴの傑作プログレ。起伏に富んだ展開を持つテクニカル・シンフォニックの大作。 
KORNELYANS [NOT AN ORDINARY LIFE] (YUG / RTB / 74 / ) EX/EX 18,000 円 
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​ユーゴスラヴィアRTB１９７４年オリジナル盤。 旧ユーゴの傑作プログレ。起伏に富んだ展開を持つテクニカル・シンフォニックの大作。 
KORNI GRUPA [ETIDA/JEDNA ZENA] (YU / RTB / 73 / 7EP) EX/EX 10,000 円 
​ユーゴスラヴィアRTBオリジナル盤。 
KORROZIA METALA [RUSSIAN VODKA] (RUS / MOROZ RECORDS / 93 / ) M-/M- 6,800 円 
​コレクターズ・アイテム。ロシアン・メタルグループ。 
KOSTAS KARALIS [ELA NA STATHOUME ANTIKRY] (GRE / CBS / 81 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​ギリシア１９８１年オリジナル盤。 歌物PROG。ピアノ、フルート、Eギター等の絶妙なアンサンブルでトータル性のある作品に仕上がっている。 
KOSTAS TOURNAS [PEACE ON EARTH] (GRE / POLYDOR / 74 / ) EX-/EX- 22,800 円 
​７０年代ギリシアのファンタジックな歌ものアルバム。フォーキーでしっとりとした歌にメロトロンがふんだんにアレンジされ、雰囲気を出している。
入手困難！ex.POLL 
KOTEBEL [OMPHALOS] (SPA / PAT RECORDS / 08 / 2LP/LTD) M/M- 4,800 円 
​限定プレスアナログ2枚組LP。 2000年代のシフォニックPROGの傑作！快心の一枚！！！ 
KOTO [JAPANESE WAR GAME] (ITA / MEMORY RECORDS / 83 / 12EP) EX/EX 3,800 円 
​ 
KOTO [VISITORS] (GER / M&M RECORDS / 85 / 12EP) EX/EX 2,800 円 
​ 
KRACQ [CIRCUMVISION] (HOL / UAP / 78 / WI) EX/EX 30,000 円 
​蘭マイナー・レーベル。ジャケット・アートに象徴されるような毒性を帯びたプログレッシヴ・ワールドを展開する作品。 
KRAFTWERK [AUTOBAHN] (UK / VERTIGO / 74 / Embossed) EX/EX 4,800 円 
​英国VERTIGO１９７４年。 Electro, Experimental 青と白の洗練されたエンボス・デザインで評価の高い代表作！状態良し！！！必携！ 
KRAFTWERK [COMPUTER WELT] (GER / EMI / 81 / WI) EX+/EX 18,800 円 
​オリジナル・ドイツ盤。ドイツ語ヴァージョン。蛍光色ジャケット。オリジナル内袋付き。状態良好！ 
KRAFTWERK [DIE ROBOTER +2] (GER / KLING KLANG / 91 / 12EP) EX+ 10,000 円 
​独KLING KLANGオリジナル盤。テストプレス！！！超高音質轟音盤！爆音でプレイだ！！！ 
KRISENDALE [COLLECTOR'S ITEM] (US / ASI / 77 / SCC) EX/EX 8,800 円 
​Unknown US.SSW男女デュオ。バッキング・ミュージシャンにより、随所に光るフルートやメロトロンのアレンジ。瑞々しいコーラスは英国フォーク的
味わいを醸し出す。 
KRVNA GRUPA [CRNA RUNA] (YUG / RTB / 7? / ) EX-/EX 16,800 円 
​レア！ユーゴスラヴィアン・ヘヴィー・プログレッシヴ。ギターとオルガンのコンビネーションがスリリングなハードロックと壮大なメロトロンで盛り
上がる曲が程良くミックスされた秘宝的作品。 
KRYSTYNA PRONKO & KOMAN BAND [DESZCZ W CISNEJ] (POL / PRONIT / ? / ) EX/EX 4,800 円 
​ポーランド女性ヴォーカル。B面の13分にわたる大作はプログレッシヴなアレンジでドラマチックに盛り上がる傑作バラード・ナンバー。 
KUNI KAWACHI & FRIENDS [KIRIKYOGEN] (JAP / LONDON RECORDS / 70 / OBI) EX/EX- 188,000 円 
​日本LONDON RECORDS１９７０年オリジナル盤。 Japanese PSYCH 名盤！ex. Flower Travellin' Band。 超レア帯(天分割)付き。良好コンディショ
ン！！！ 
KUNI KAWACHI & THE HAPPENINGS 4 [TOMEI NINGEN] (JAP / CAPITOL / 73 / FOC/OBI) EX+/EX 16,800 円 

KUROIKAWA [LADY LADY] (JAP / VICTOR / 72 / FOC/OBI/WB) EX+/EX+ 12,800 円 
​日本VICTOR１９７２年オリジナル盤。美品！ Female vocal ACID POP ROCK。 
KUSH [SNOW WHITE] (AUS / WARNER BROS. / 74 / FOC) EX/EX 6,800 円 
​豪WARNER BROS.１９７４年オリジナル盤。知られざるJAZZROCK PROG組曲入り、傑作！！内ジャケにメンバーのサイン入り 
KYRIE ELEISON [THE FOUNTAIN BEYOND THE SUNRISE] (AUT / MERLIN RECORDS / 76 / WI) EX/EX- 32,800 円 
​オーストリアMERLIN RECORDS１９７６年オリジナル初盤。ジェネシス・タイプ、メロトロンPROG傑作！ 
KYRIE ELEISON [THE FOUNTAIN BEYOND THE SUNRISE] (SWI / MERLIN RECORDS / / WI/RE) EX+/EX 12,800 円 
​オーストリアンPROG。ジェネシス・タイプのメロトロンPROG最高峰！！！ 
L.C.L.R PRAMBORS [DASA TEMBANG TERCANTIK...] (IDN / PRAMBORS / 78 / PROMO) EX- 88,000 円 
​インドネシア１９７８年オリジナルPROMO盤。BennySoebardja、Yockie(Jockie) S.他参加！インドネシア屈指のソフト＆メロウPROG POP。このアイテム
自体の入手はもとより、良好状態は超難関！ついに入荷！！！一期一会！ 
L'ENGOULEVENT [L'ILE OU VIVENT LES LOUPS] (CAN / LE TAMANOIR / 77 / FOC) EX/EX 5,800 円 
​ケベック・プログレ名盤。 
L'ORIENT D'O [SAME] (CAN / CAPITOL / 78 / DH) EX/EX 3,800 円 
​ケベックのシンフォニック・プログレの傑作！レア！ドリルホール有り格安！盤はきれいです。 
L'UOVO DI COLOMBO [SAME] (JAP / CRIME / 89 / FOC/WI/OBI) M-/EX+ 18,000 円 

L'UOVO DI COLOMBO [SAME] (ITA / AMS / 11 / FOC) M/M- 4,800 円 

LA TRINCA [TOTS SOM POPS(O Tocata I Fuig Com Puguis)] (SPA / EDIGSA / 69 / ) EX-/EX- 6,800 円 
​スペインEDIGSA１９６９年オリジナル盤。 BONZO系SPANISH COMIC BAND好作品。 
LA BIBLIA [ENSAMBLE MUSICAL DE BUENOS AIRES] (ARG / TALENT / 74 / GIMC/WI) EX-/EX- 18,800 円 
​激レア、オリジナル良品！アルゼンチンのプログレ・アーティストが勢揃いしてしまったスゴイROCK組曲！弦楽奏を大胆に導入したアルゼンチン版コ
ンチェルト・グロッソ！！このアイテムとして、かなり良い状態。 
LA BIBLIA [ENSAMBLE MUSICAL DE BUENOS AIRES] (ARG / TALENT / 74 / GIMC/WI/TOC) EX-/VG++ 8,800 円 
​激レア、オリジナル良品！アルゼンチンのプログレ・アーティストが勢揃いしてしまったスゴイROCK組曲！弦楽奏を大胆に導入したアルゼンチン版コ
ンチェルト・グロッソ！！ 
LA BOTTEGA DEL'ARTE [DENTRO] (ITA / EMI / 77 / FOC/WI) EX/EX 7,800 円 
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​セカンド・アルバム。ピアノ,ARP,メロトロン,クラヴィネット等多彩なキーボードをフィーチャー。美しいメロディと哀愁に満ちたサウンド。 
LA BOTTEGA DEL'ARTE [SAME] (ITA / EMI / 75 / ) EX/EX 6,800 円 
​イタリアン・ラブロック。ボッテガ・デッラルテのデビュー・アルバム。 
LA COSCIENZA DI ZENO [LA NOTTE ANCHE DI GIORNO] (ITA / FADING RECORDS / 16 / FOC) M/M 4,800 円 
​重厚かつ荘厳なサウンドメイクにイタリア王道的な哀愁を帯びた叙情性が映えるイタリアン・シンフォPROG。傑作！限定アナログ。 
LA FABBRICA DELL' ASSOLUTO [1984: L'ULTIMO UMO D'EUROPA] (ITA / BLACK WIDOW RECORDS / 15 / FOC/WB) M/M 3,000 円 
​伊新鋭バンドながら、その高水準なキーボードを主体としたヘビーなレトロプログレ・スタイルで同時期リリースのCHERRY FIVE新作を上回る出来栄
えと評判の作品！ オススメ！！！ 
LA FABBRICA DI STELLE [BUON COMPLEANNO / ANNA] (ITA / CIAO / 80 / 7INCH) EX/EX- 6,800 円 

LA FUENTE [SAME] (ARG / INTERDISC / 82 / ) EX/EX- 4,800 円 
​アルゼンチンINTERDISCオリジナル盤。 フォルクローレとアコースティックロックの融合。 清涼感に溢れる秀作！ 
LA GRIMA [YO YA NO CANTO POR CANTAR NOMAS] (FRA / HEXAGONE / 78 / FOC) EX/EX 18,000 円 
​レア！アルゼンチン・プログレ。ANACRUSAやRODOLFO MEDEROSを想わせるタンゴやフォルクローレの要素を取り入れた哀愁サウンド。オリジナル
盤。傑作！ 
LA MAQUINA DE HACER PAJAROS [PELICULAS] (ARG / MICROFON / 77 / WI) EX-/EX 12,800 円 
​チャーリー・ガルシア率いるアルゼンチン・プログレバンド2NDアルバム。傑作！ 
LA MAQUINA DE HACER PAJAROS [SAME] (ARG / TALENT / 85 / WI) EX/EX 5,800 円 
​南米屈指のプログレッシヴの名盤。状態良し！ 再発ですが近年はレア！オリジナル以外のアナログはこれしかありません。 
LA MASCHERA DI CERA [S.E.I.] (ITA / AMS / 20 / ) M/M 3,800 円 

LA MOSCA [NPK2] (BRA / MUSIDISC / / TOC) EX/EX- 16,800 円 
​レア！スパニッシュ・プログレ。 Eギター、オルガンが炸裂！！！ 
LACHONIA [GLUE] (GER / WORLD IN SOUND / 04 / WI/+7EP/RE) M/M 3,800 円 
​ファズ・ギターとオルガンをフィーチャーしたペルー1968年サイケ。 
LADY [SAME] (GER / VERTIGO / 76 / ) EX/EX 7,800 円 
​ジャーマン・プログレ。ギター、キーボードを含む４人組。 
LADY LAKE [NO PICTURES] (HOL / Q RECORDS / 77 / ) EX+/EX- 8,800 円 
​激レア！Q RECORDS１９７７年オリジナル盤。オランダのシンフォニック。最近は入手困難！ 
LANDBERK [RIKTIGT AKTA] (NOR / COLOURS / 92 / WB) EX+/EX+ 26,800 円 
​スウェーデン・ヘヴィ・プログレッシヴ。ポスト・トレッティオアリガ・クリゲット。メロトロン！激レア、ステッカー付き！！！ 
LARRY MORRIS [REPUTATION DON'T MATTER ANY MORE] (NZ / PARLOPHONE / 76 / ) EX+/EX- 7,800 円 
​ニュージーランド１９７６年オリジナル盤。 POP ROCKですが、メロトロン入りバラード等聴かせどころを持つ内容。 
LARS FREDRIK FROISLIE [GAMLE MESTER] (NOR / KARISMA RECORDS / 25 / FOC/COL) M/M 4,980 円 
​北欧シンフォの最高峰WOBBLERやWHITE WILLOWなどで活躍中のキーボーディスト。カラー盤。 
LARS HOLLMER [FRAN NATT IDAG] (SWE / KRAX / 83 / ) M-/EX 4,800 円 
​ex.サムラ。スウェーデン・プログレッシヴ。 
LARS HOLLMER [XII SIBIRISKA ALTERNATIV] (SWE / SILENCE / / ) EX/EX 4,800 円 
​ex.サムラ。スウェーデン・プログレッシヴ。 
LARS TRIER [GUITAR & LUT] (SWE / METRONOME / 78 / ) M/M- 3,800 円 
​アコースティック・ギターとリュートの演奏集。 
LASER PACE [GRANFALLOON] (US / TAKOMA / 73 / ) EX+/EX 12,800 円 
​Unknown USプログレッシヴ自主制作。M.O'Connerの独特な世界観を持つ楽曲、高域の特異なヴォーカル、メロトロンの大胆な導入等々なかなかハマる
内容。USプログレ裏十傑！ 
LASER PACE [GRANFALLOON] (US / TAKOMA / 73 / ) VG++/VG 6,800 円 
​Unknown USプログレッシヴ自主制作。M.O'Connerの独特な世界観を持つ楽曲、高域の特異なヴォーカル、メロトロンの大胆な導入等々なかなかハマる
内容。米prog裏十傑！ 
LATTE E MIELE [AQUILE E SCOIATTOLI] (JAP / MAGMA / ? / WI) M-/EX- 2,800 円 

LATTE E MIELE [AQUILE E SCOIATTOLI] (ITA / MAGMA / 76 / ) EX/EX- 12,000 円 
​伊MAGMAオリジナル盤。3RDアルバム。 
LATTE E MIELE [AQUILE E SCOIATTOLI] (JAP / MAGMA / ? / WI) M-/EX+ 3,200 円 

LATTE E MIELE [AQUILE E SCOIATTOLI] (ITA / MAGMA / 76 / ) EX/EX 18,000 円 
​伊MAGMAオリジナル盤。3RDアルバム。 
LATTE E MIELE [PAPILLON] (JAP / POLYDOR / 91 / FOC/WI) M-/EX 2,500 円 

LATTE E MIELE [PASSIO SECUNDUM MATTHEUM] (JAP / POLYDOR / ? / FOC/WI/OBI) M-/M- 3,800 円 

LATTE E MIELE [PASSIO SECUNDUM MATTHEUM] (JAP / POLYDOR / ? / FOC/WI) M-/M- 2,800 円 

LATTE E MIELE [PASSIO SECUNDUM MATTHEUM] (ITA / POLYDOR / 72 / FOC) EX/EX 36,800 円 
​伊POLYDOR１９７２年オリジナル盤。 
LATTE E MIELE [PASSIO SECUNDUM MATTHEUM] (ITA / POLYDOR / 72 / FOC/WI/WOC) VG++/VG++ 16,800 円 
​伊POLYDOR１９７２年オリジナル盤。 盤やジャケに多少のダメージが見られますが十分に楽しめます。 
LAURENCE VANAY [EVENING COLORS] (US / LION PRODUCTION / 14 / WI/RE) M/M 4,800 円 
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​Laurence Vanayの２nd。彼女のオルガン、エレピ、ピアノ、シンセ、スキャットを中心としたスピリチュアルなJazz Rock。繊細かつ独自の世界観に引き
込まれる逸品！ 
LAURENCE VANAY [GALAXIES] (US / LION PRODUCTIONS / 16 / 2LP/FOC) NEW 3,800 円 
​フレンチ・アンダーグラウンドの秘宝中の秘宝の発掘音盤化。 
LAURENCE VANAY [LA PETITE FENETRE] (US / LION PRODUCTIONS / 15 / ) NEW 3,000 円 
​フレンチ・アンダーグラウンドの秘宝中の秘宝の発掘音盤化。 
LAURENCE VANAY [LES SOLEILE DE LA VIE] (US / LION PRODUCTIONS / 15 / ) NEW 3,000 円 
​フレンチ・アンダーグラウンドの秘宝中の秘宝の発掘音盤化。彼女のオルガンやボイスを中心にミニマルでスピリチュアルな演奏がマインド・トリップ
へと誘う。。。 
LE GRAND NEBULEUX [LES PIRATES DU CORTEX] (FRA / HOCCO MITU / 78 / WI) EX/EX 16,800 円 
​仏HOCCO MITU１９７８年オリジナル盤。 テクニカルJAZZ ROCK PROG。レア！ 
LE ORME [CONTRAPPUNTI] (ITA / PHILIPS / 74 / WI) EX/EX 4,800 円 
​オルメの代表作のうちの一枚。独特の哀愁も健在です。 
LE ORME [CONTRAPPUNTI] (JAP / PHILIPS / ? / OBI) M-/EX 3,800 円 
​キーボードを中心としたイタリアン・プログレグループ。中期の傑作。未聴の方はぜひどうぞ。 
LE ORME [FELONA E SORONA] (UK / CHARISMA / 73 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​英国オリジナル盤。カリスマ大おやじラベル！ 人気の英語ヴァージョン！ 
LE ORME [FLORIAN] (ITA / PHILIPS / 79 / ) EX/EX 3,800 円 
​オルメ後期の代表作。 
LE ORME [FLORIAN] (ITA / PHILIPS / 79 / FOC/WI) EX/EX- 12,800 円 
​伊PHILIPS１９７９年オリジナル盤。 ジャケ内側ラミネート初回盤。オリジナル内袋付き。 
LE ORME [L'AURORA] (ITA / AMS / 10 / ) M/M 1,900 円 
​伊を代表するオルガンPROG。ギガレアな１９７０年作の再発。 
LE ORME [LE ORME IN CONCERTO] (ITA / PHILIPS / 74 / FOC) EX/EX 4,800 円 
​伊PHILIPS1974年。オリジナル盤。 
LE ORME [LIVE ORME] (JAP / NEXUS / 76 / 2LP/FOC/WI/OBI) M-/EX+ 18,000 円 

LE ORME [SAME] (ITA / SUPER STAR / 82 / GIMC/WB) M-/EX 2,800 円 
​１９８２年コレクター向け企画アルバム。ブックレット付き変形ジャケット！写真も多数掲載！ 
LE ORME [SERA / INDIA] (ITA / PHILIPS / 75 / 7INCH) EX/EX 6,800 円 

LE ORME [SMOGMAGICA] (ITA / PHILIPS / 75 / FOC) EX/EX 2,800 円 
​オルメ１９７５年作。伊PHILIPSオリジナル盤。 
LE ORME [STORIA O LEGGENDA] (ITA / PHILIPS / / OBI) EX/EX 4,800 円 
​オルメの70年代後半の作品の中では、一番フィリップス初期の作品に近い雰囲気を持った力作。独特の哀愁も健在です。初回被せ帯付き。 
LE ORME [UOMO DI PEZZA] (ITA / PHILLIPS / 72 / FOC) VG++/EX 5,800 円 
​たおやかなイタリアン・プログレの傑作となった2nd。 
LE ORME [UOMO DI PEZZA] (JAP / CHARISMA / 77 / WI/OBI) M-/EX- 4,800 円 

LE ORME [VIRITA NASCOSTE] (ITA / PHILIPS / 76 / FOC/WI) EX/EX 2,800 円 
​オルメ１９７６年９枚目。 
LE ORME [VIRITA NASCOSTE] (ITA / PHILIPS / 76 / FOC) M-/M- 4,800 円 
​オルメ１９７６年９枚目。 
LE PICCOLE ORE [VOGLIO AMARTI COSI] (ITA / CETRA / 77 / FOC) EX/EX 2,800 円 
​伊CETRA１９７７年オリジナル盤。 ６人組ラブロック・バンド。 
LE TEMPS [SAME] (CAN / PARAPLUIE / 75 / ) EX/EX 3,800 円 
​カナディアン・フォークプログレ。 
LEB I SOL ['2'] (YUG / RTB / 79 / FOC) EX-/EX- 7,800 円 
​ユーゴスラビアのテクニカル・ジャズロックPROGシンフォニック。１９７８年サード・アルバム。傑作！ 
LEB I SOL [RUCNI RAD] (YUG / RTB / 79 / WI) EX/EX 7,800 円 
​ユーゴスラビアのテクニカル・ジャズロックPROGシンフォニック。１９７９年サード・アルバム。傑作！ 
LEE MICHAELS [LIVE] (US / A&M / 73 / 2LP/GIMC) EX/EX 4,800 円 
​USヴォーカル兼キーボード奏者。２枚組。 
LEGEND [SAME] (UK / VERTIGO / 70 / FOC) EX/EX- 48,000 円 
​英国ヴァーティゴ・オリジナル盤。 
LEGION [KNIGHTS OF CROSS] (RUS / DEATH CITY RECORDS / 94 / ) M-/M- 12,000 円 
​コレクターズ・アイテム。ロシアン・メタルグループ。クラシカルでシンフォニックなキーボードからアグレッシヴなプログレメタルサウンドへの展開
が絶妙。 
LEIF STRAND [MISSA PRO PACE] (SWE / EUROPA FILM RECORDS / 82 / WI) M-/EX 5,800 円 
​スウェーデン・シンフォニック。混声合唱を導入した組曲的作品。 
LENA E.,JAN H.,TURID [IGAR,IDAG,IMORGON] (SWE / SILENCE / 76 / WB) EX/EX 3,800 円 
​スウェーデン・フォーク。TURIDの70年代作品。 
LENA EKMAN [HJULSPAR] (SWE / SILENCE / 77 / WI) EX-/EX- 7,800 円 
​Turidと並ぶスウェーデンSILENCEの代表女性シンガー。Nico的な淡々とした歌唱で個性的味わいのトラッド系フォークをやっています。ファンタジック
なジャケット・アート。 
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LENA PLATONOS [I IXO KAI TA LAPH TIS] (GRE / SEIRIOS / 85 / FOC) EX/EX- 6,800 円 
​ギリシア・シリアス・女性ヴォーカル。L.プロトノス,S.ヤナシュ参加。ギリシア原盤！ 
LENA PLATONOS [THE EMPEROR'S NIGHTINGALE] (GRE / LYRA / 89 / FOC) EX/EX 6,800 円 
​ギリシャLYRAオリジナル盤。アンデルセンの童話"小夜啼鳥"をモデルにしたレナ・プロトノスの歌作品。サビナ・ヤナシュー参加。 
LENA PLATONOS [TO SPASIMO TON PAGON] (GRE / SEIRIOS / 89 / FOC) M-/EX 8,500 円 
​ギリシャ・シリアス・女性ヴォーカル。アヴァンギャルド・プログレッシヴ。 
LENA PLATONOS & SAVINA YANNATOU [THE '62 BY MANOS HADJIDAKIS] (GRE / LYRA / 83 / FOC) EX/EX 6,800 円 
​ギリシャLYRAオリジナル盤。サビナ・ヤナシュー参加。 
LENAC AUSIS [V.A.] (RUS / MELODIA / 90 / TOC) EX/VG++ 10,000 円 
​旧ソビエト連邦 MELODIA盤。 PROG, Indie Rock, New Wave, Post-Punk, Experimental 様々な要素が混在するユニークな作品。 
LENNY MAC DOWELL [BALANCE OF POWER] (GER / BIBER RECORDS / 84 / ) EX/EX 3,800 円 
​ジャーマン・シンフォニック・プログレッシヴ。端正でリリカルな高水準シンフォニック作品。 
LENNY MCDOWELL [FLYING TORSO] (GER / OHRWURM / 81 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​独OHRWURM１９８１年オリジナル盤。 Excellent Flute Jazz Rock。 
LEO NERO [VERO] (JAP / CRIME / 77 / WI/OBI) M-/M- 5,800 円 
​エジソン1977年盤。 
LEONE TIERI [UN FIORE SULLA MONDEZZA] (ITA / OFF BELLDISC ITALIANA / 70 / ) EX/EX- 48,000 円 
​伊１９７０年。PSYCH/PROGシンガー難関タイトル名盤！！！ 
LES ENFANTS TERRIBLES [ON L'APPELE MADAME] (FRA / PHILIPS / 74 / ) EX/EX 4,800 円 
​女2人、男2人のフレンチ混声コーラスフォーク。独自の変幻コーラスワークとアシッド感漂う作品。 
LES SINNERS [LE CHEMIN DE CROIX DE JOS ROY] (CAN / CBS / 76 / WI/SDH) EX/EX 3,800 円 
​ケベックのグループ。SERGE LOCASがメロトロンで参加。 
LET NO ONE JUDGE YOU [EARLY RECORDINGS FROM IRAN, 1906-1933] (UK / HONEST JON'S RECORDS / 14 / 4LP/BOX/WB) M/M 4,800 円 
​２０世紀初めの深遠霊的なペルシャ古典音楽。ダストガー古典的旋法に乗っ取った歌／独奏／即興やアンサンブルなど、カージャール朝イラン（18～20
世紀初め）の素晴らしい音楽遺産！ 
LET3 [TWO DOGS FUCKIN'] (CRO / DALLAS RECORDS / 09 / ) M/EX+ 2,600 円 
​ロック音楽への独創的なアプローチとその卑猥なライブパフォーマンスでクロアチアと他の旧ユーゴスラビア共和国で人気の変態バンド。 
LETHE [SAME] (HO / MMP / 81 / ) EX/EX 28,000 円 
​オランダMMPオリジナル盤。 MIRRORの後身。CAMEL系の繊細なタッチの叙情的プログレを展開する好作品！唯一のアルバム。プロモキット付き！ 
LETICIA GARCIA [MAGAMAQUIAVERICA EM CANTURABANO] (BRA / PRIVATE / 84 / WI) EX-/VG++ 7,800 円 
​ブラジル才女自主。複雑に入り組む歪んだ迷宮。PascoalやGismonti、あるいはSlappHappyが好きな人にオススメしたい一枚。 
LEVIATHAN [SAME] (JAP / LONDON RECORDS / 76 / WI/OBI) EX+/EX 8,800 円 
​メロトロン大幅使用のシンフォニック・ロック。米盤より２曲多い！米盤未収の"I'll Get Lost Out There"は名曲！ 
LI TROUBAIRES DE COUMBOSCURO [ROUMIAGE] (ITA / PRIVATE / 86 / GIMC) M-/M- 6,800 円 
​イタリアの美しい自主制作トラッド・グループ。3面開きジャケット。 
Li Troubaires De Coumboscuro [Lou Pan Crousia] (ITA / Jump Edizioni Musicali / 89 / FOC) EX/EX- 6,800 円 
​伊Jump Edizioni Musicali １９８９年オリジナル盤。 女１男４のフォーク・グループ。Fabrizio De Andr 、PFM、Alan Stivel 等とも交流・参加がある。ナイ
ーブなサウンドを奏でる好グループ。 
LIFE [SAME] (POR / GOLDEN PAVILION / 10 / FOC) NEW 3,800 円 
​スウェーデン屈指のプログレ名盤！オリジナルは６ケタの英語ヴァージョン限定再発！ 
LIFE ON EARTH! [A SPACE WATER LOOP] (SWE / SUBLIMINAL SOUNDS / 09 / ) M/M 2,500 円 
​スウェーデン発。ピンクフロイド影響下の、フルート入り清涼感あるメロディアスからストレンジなオルガン・サウンドまで、カラフルでトリップ感の
あるサイケデリックな魅力の詰まった作品。オススメ！！！ 
LIFT [AM ABEND MANCHER TAGE / KOMM HERAUS] (DDR / AMIGA / 80 / ) EX/EX 2,800 円 
​旧東独１９８０年オリジナル盤。叙情派PROG系歌もの作品。 
LIFT [CAVERNS OF YOUR BRAIN] (US / GUINNESS RECORDS / 77 / ) EX/EX 38,000 円 
​激レア！！！US自主制作プログレ１９７７年オリジナル盤。 
LIFT [MEERSFAHRT] (DDR / AMIGA / 78 / ) EX+/EX 4,800 円 
​B面の大作タイトル・チューンが素晴しい。シンフォニック。 
LIFT [SAME] (DDR / AMIGA / 77 / ) EX/EX 4,800 円 
​東独シンフォニック　メロトロン入 
LIFT [SPIEGELBILD] (DDR / AMIGA / 81 / ) EX/EX- 3,800 円 
​東独シンフォニック。傑作レア・サード・アルバム。 
LIFT [WASSER UND WEIN / JEDEN ABEND] (DDR / AMIGA / 77 / ) EX/EX 2,800 円 
​旧東独１９７７年オリジナル盤。バックバンドから独立し、ソロバンド活動に移った７０年代後半の叙情派PROG作品。メロトロン！ 
LIGHT [THE STORY OF MOSES] (GER / BRAIN / 72 / FOC) EX/EX 28,000 円 
​ハモンドとメロトロンの重厚なイントロダクション、ヘヴィー＆ジャジーな展開等、バラエティーに富みトータル志向の作品。美品！！！！！ 
LIGHTHOUSE [SUITE FEELING] (UK / RCA / 69 / ) EX/EX 5,800 円 
​英国RCA1969年オリジナル盤。 Psychedelic Rock、Classical Progressive Fusion。状態良好！ 
LIMELIGHT [SAME] (UK / FUTURE EARTH RECORDS / 80 / ) EX/EX- 6,800 円 
​英国FUTURE EARTH RECORDSオリジナル盤。 メロディアスな楽曲の良さやプログレ然としたロングトラックで聴かせる名盤！！！ 
LINDA COHEN [LAKE OF LIGHT] (US / UA / 73 / CC) M-/M- 2,200 円 
​ドリーミーなアコースティック・ギター+電子音。 
LINDA HOYLE [PIECES OF ME] (UK / VERTIGO / 71 / FOC) EX+/EX 188,000 円 
​英国VERTIGOオリジナル盤。 UKヴァーティゴ屈指の名盤！！！ コレクション向き、状態良し！ 
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LINDISFARNE [NICELY OUT OF TUNE] (UK / CHARISMA / 70 / FOC) EX/EX- 8,800 円 
​英国ピンクCHARISMA１９７０年オリジナル盤。 1STアルバム、ALAN HULL他。　名作！！！ 状態良好！テクスチャードJK、重量盤マト１。 
LISA O PIU [BEHIND THE BEND] (SWE / SUBLIMINAL SOUNDS / 10 / ) M/M- 2,800 円 
​スウェーデンFEMvo. 儚げなくぐもり感が心地良い非常に上質なアシッド・フォークを展開しており、弦楽器を中心に、フルート、リコーダー、グロッ
ケンシュピール、メロトロン等を交えたアンサンブルは、文句なしに素晴らしい。 
LISA O PIU [WHEN THIS WAS THE FUTURE] (SWE / SUBLIMINAL SOUNDS / 09 / WI) M/M 円 
​スウェーデンFEMvo. 儚げなくぐもり感が心地好い非常に上質なアシッド・フォークを展開しており、弦楽器を中心に、フルート、リコーダー、グロッ
ケンシュピール、メロトロン等を交えたアンサンブルは、文句なしに素晴らしい。 
LISKER [SAME] (SPA / GUERSSEN / ? / FOC/WI) M/M 4,800 円 
​バスク・プログレ。 
LITO VITALE [SOBRE MIEDOS, CREENCIAS Y SUPERTICIONES] (ARG / CICLO 3 / 81 / ) EX/EX 4,800 円 
​高水準シンフォニック。 
LITTLE BEAVER [JOEY] (UK / PRESIDNT / 72 / ) EX/EX 10,000 円 
​GREAT! R&Bギタリスト&ヴォーカル 
LITTO NEBBIA [MUERTE EN LA CATEDRAL] (ARG / RCA VIK / 73 / FOC) EX-/VG++ 10,000 円 
​アルゼンチンRCA VIK１９７３年オリジナル盤。ex.HUINCA、LOS GATOS。キーボード奏者。SSW / JAZZ ROCK / PROG。SPINETTA等に近い音楽性。 
LITTO NEBBIA & LMDC [LLEGAMOS DE LOS BARCOS] (ARG / ALQUIMIA / 82 / ) EX+/EX 8,800 円 
​アルゼンチンALQUIMIA１９８２年オリジナル盤。キーボード奏者によるメロウJazz Rock 快作！ 
LIVING LIFE [MYSTERIOUS DREAM] (JAP / NEXUS / ? / FOC/WI) M-/EX+ 2,800 円 

LIVING LIFE [MYSTERIOUS DREAM] (ITA / SHIRACK / 79 / FOC) VG++/VG+ 8,800 円 
​レア！伊プログレ。オリジナル伊SHIRACK。プレイ・コンディションはEX-位でほとんど問題なし。 
LLIBERDON [SAME] (SPA / SONIFOLK / 87 / ) EX/EX 6,800 円 
​スペイン・アストゥリアス地方のFOLK PROG。女性ヴォーカルとケルト系の旋律が美しい作品。お薦め。 
LOCANDA DELLE FATE [LIVE IN BLOOM PROGVENTION NOV 6TH 2010] (ITA / AMS ( ORANGE ) / 10 / FOC/WI) M/M 4,800 円 
​デラックス・クリアーオレンジ盤！！！ 
LOCH NESS [SAME] (MEX / PRIVATE / 88 / ) EX+/EX- 8,800 円 
​メキシコ自主制作１９８８年オリジナル盤。 HEAVY PROG。 
LOCKWOOD/TOP/VANDER/WIDEMANN [FUSION] (FRA / JMS / 81 / ) EX/EX 4,800 円 
​マグマの黄金期を作り上げた主要メンバー4人が集結して作ったセッション的ジャズロック・アルバム。ロック・ウッドのバイオリン・ソロがカッコイ
イ！ 
LOCKWOOD/TOP/VANDER/WIDEMANN [FUSION] (FRA / JMS / 81 / ) EX/VG 2,000 円 
​マグマの黄金期を作り上げた主要メンバー4人が集結して作ったセッション的ジャズロック・アルバム。ロック・ウッドのバイオリン・ソロがカッコイ
イ！ジャケ傷み。盤良好。 
LOCOMOTIVE [WE ARE EVERYTHING YOU SEE] (UK / PARLOPHONE / 70 / ) EX+/EX- 168,000 円 
​英国PARLOPHONE１９７０年オリジナル盤。Norman Hainesのオルガン、ピアノ、ハープシコード、メロトロンをフィーチャーしたカラフルかつ幻惑的
な万華鏡の如きPsyche/Art Rockサウンドが素晴らしい名盤！ 
LOGAN DWIGHT [SAME] (ITA / AKARMA / / FOC) EX/EX 4,800 円 

LONDON UNDERGROUND [FOUR] (ITA / PRIVATE / 18 / ) M/M 4,800 円 
​イタリア自主制作シンフォPROG テクニカルで構成も良い◎ 
LOS BRINCOS [MUNDO, DEMONIO Y CARNE] (SPA / NOVOLA / / FOC) EX+/EX 12,000 円 
​スパニッシュ・プログレ。メロトロン！A/A' 
LOS GATOS [ROCK DE LA MUJER PERDIDA] (ARG / RCA VIK / ? / ) EX/EX 28,000 円 
​アルゼンチン・オルガン・ヘヴィーロック！！A'/A' 
LOS GATOS [ROCK DE LA MUJER PERDIDA] (ARG / RCA VIK / 68 / ) VG++/VG++ 12,800 円 
​アルゼンチンロックの創設者の一人でMelopeaレーベルの創始者でもあるLitto Nebbiaが在籍した代表的グループ。1968年オリジナル3rd。オルガンを主体
としたBeat Rock。ジャケも盤も十分に楽しめる状態レベル。 
LOS JAIVAS [CANCION DEL SUR] (FRA / SONOPRESSE / 77 / FOC) EX/EX 8,800 円 
​ドラマティックなPROG作品。LOS JAIVASの代表作！見開きジャケット！ 
LOS JAIVAS [HAUTEURS DE MACHU PICCHU] (FRA / CARRERE / 81 / FOC) EX+/EX+ 8,800 円 
​インカ、アンデスの旋律を取り入れ、伝統的民族楽とロックをミクスチャーしたPROGバンド。彼らのサウンドは70年代末～80年代初めに１つのピーク
を迎える。ユニークなジャケットアートも秀逸！ 
LOS JAIVAS [SAME] (SPA / REFLEJO / 76 / ) EX/VG++ 4,800 円 
​ドラマティックなプログレ作品。 
LOS MUSICOS DEL CENTRO [NOVENTA Y NUEVE] (ARG / INTERDISC / 87 / ) EX/EX 22,000 円 
​アルゼンチンINTERDISCオリジナル盤。 
LOST NATION [PARADISE LOST] (US / RARE EARTH / 70 / ) VG+/VG- 3,800 円 
​アメリカのベガーズオペラ。オルガンがカッコイイ！ 
LOST NATION [PARADISE LOST] (US / RARE EARTH / 70 / ) EX+/EX- 7,800 円 
​アメリカのベガーズオペラ。オルガンがカッコイイ！ 
LOTHAR AND THE HAND PEOPLE [SAME] (US / CAPITOL / 68 / ) EX/EX 12,000 円 

LOTUS [SAME] (SWE / SMA / 74 / ) EX+/EX- 24,800 円 
​スウェーデンの難関レーベルに残されたLOTUSの１ST。スウェーデンprog系のものでは、GANDALFやCORNARIAS DANSの１st等とともに超レアな一
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枚！ 一期一会！ 
LOU REED [LOU REED LIVE] (US / RCA / 75 / ) EX/EX 2,500 円 
​名作LIVE。 
LOUGAROU [SAME] (CAN / LONDON / 76 / FOC/DH) EX/EX 2,500 円 
​ex.GAROLOU。カナダ・フランス語圏のプログレ・グループ。 
LOVE LIVE LIFE + ONE [LOVE WILL MAKE A BETTER YOU] (JAP / KING RECORDS / 71 / OBI/FOC/WI/WOC) EX-/VG++ 36,800 円 
​日本KING RECORDS１９７１年オリジナル盤。 
LOVING AWARENESS [SAME] (HOL / MORE LOVE RECORDS / 76 / FOC/WP) EX+/EX+ 3,800 円 
​蘭MORE LOVE RECORDS１９７６年オリジナル盤。ex. Bell + Arc。 Mellow & Funky pop rock 傑作！ポスター付き！ 
LUCIANO BASSO [COGLI IL GIORNO] (ITA / ARISTON / 78 / FOC) EX+/EX 22,000 円 
​伊ARISTON１９７８年オリジナル盤。 イタリアならでの美意識を感じさせるトータル・アルバム。 
LUCIANO BASSO [COGLI IL GIORNO] (ITA / ARISTON (TEST PRESS) / 78 / TEST) EX+/ no cover 12,000 円 
​伊ARISTON１９７８年オリジナルTEST PRESS！緻密な楽曲からなる幻想美は非常に豊饒。イタリアならでの美意識を感じさせるトータル・アルバム。
傑作！ 
LUCIFER'S FRIEND [I'm Just A Rock 'N' Roll Singer] (GER / VERTIGO / 73 / ) EX+/EX+ 26,800 円 
​独VERTIGO SWIRL１９７３年オリジナル盤。美品！ ダイナミックなボーカルとギターの本格派HardRock！さらにピアノ、オルガン、メロトロン、ムー
グもフィーチャー！ジャケの見た目以上に素晴らしい内容！ 
LUCIFER'S FRIEND [I'M JUST A ROCK'N' ROLL SINGER] (GER / VERTIGO SPIRAL / 73 / ) EX/EX 6,800 円 
​独VERTIGO渦巻きオリジナル盤。 
LUCIFER'S FRIEND [WHERE THE GROUPIES KILLED THE BLUES] (GER / VERTIGO SPIRAL / 72 / FOC/WP) EX/EX- 28,000 円 
​独VERTIGO渦巻きオリジナル盤。 ジャーマンハードの大傑作。 
LUCIFERIAN LIGHT ORCHESTRA [SAME] (SWE / ADULRUNA STUDIO ( GOLD ) / 15 / FOC/+7INCH) M/M 4,800 円 
​スウェーデン産。魔女的美声やオルガンとメロウなギターを配した70'Sスタイル暗黒HardRock。 
LUCIO BATTISTI [AMORE E NON AMORE] (ITA / RICORDI / 70 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​伊RICORDI１９７０年。イタリアンロック史に残る重要作品。バックは、PFMやラディウス、ダリオ・バルダン等！！！ 
LUCIO BATTISTI [AMORE E NON AMORE] (JAP / SEVEN SEAS / 79 / WI) M-/EX 2,800 円 
​イタリアンロック史に残る重要作品。バックは、PFMやラディウス、ダリオ・バルダン等！！！ 
LUCIO BATTISTI [AMORE E NON AMORE] (ITA / RICORDI / 70 / FOC) VG++/EX- 7,800 円 
​伊RICORDI１９７０年。イタリアンロック史に残る重要作品。バックは、PFMやラディウス、ダリオ・バルダン等！！！ 
LUCIO BATTISTI [AMORE E NON AMORE] (JAP / SEVEN SEAS / 79 / OBI/WI) EX+/EX+ 4,800 円 
​VERY RARE JAPANESE EDITION 1979 
LUCIO BATTISTI [EMOZIONI] (ITA / RICORDI / 70 / FOC) EX+/EX 7,800 円 
​伊RICORDI１９７０年オリジナル盤。Gianni Dall'Aglio、Dario Baldan Bembo、Demetrio Stratos、Flavio Premoli他参加！ 
LUCIO BATTISTI [SAME] (ITA / RICORDI / 69 / FOC) EX+/EX 16,800 円 
​伊RICORDI１９６９年オリジナル盤。1st。状態良し！コレクション向き！ 
LUCIO BATTISTI [UNA DONNA PER AMICO] (ITA / NUMERO UNO / 78 / FOC/WI) EX/EX 4,800 円 
​伊NUMERO UNO１９７８年オリジナル盤。 
LUDOBIKOS TON ANOGEION [O XAINIS] (GRE / SEIRIOS / 90 / FOC) M/M 6,500 円 
​内省的なフォーク。ギリシャ。傑作。 
LUIS ALBERTO SPINETTA [LA BUSQUEDA DE LA ESTRELLA] (ARG / RCA / / RE) EX/EX- 16,800 円 
​スピネッタの1STアルバム！ 
LUIS ALBERTO SPINETTA [PRIVE] (ARG / INTERDISC / 86 / WI x2) EX/EX 6,800 円 
​アルゼンチンINTERDISCオリジナル盤。 スピネッタのソロ５作目。メロディー・メーカーあるいはシンガーとしての唯一無二の個性は健在。彼のオリ
ジナル盤は高騰中！揃えるなら今のうち！！ 
LUIS EMILIO BATALLON [AHI VEN O MAIO] (SPA / MOVIE PLAY / 75 / FOC) M-/M- 12,000 円 
​激レア！スペイン・フォークシンガー。メロトロン！！ 
LULA CORTES E ZE RAMALHO [PAEBIRU] (GER / MR BONGO / 07 / 2LP/FOC/WI) EX/EX 6,800 円 

LUNA [SAME] (JAP / SEVEN SEAS / 81 / WI/OBI) M-/M- 2,800 円 

LUSHEL [ACROSS THE INFANCY] (JAP / ELECTRIC LADY LAND / 86 / WI/WP/WS) EX+/EX- 6,800 円 
​JAPANESE INDIE PROG。 インサート、ポスター、ステッカー付き！ 
LUTZ RAHN [SOLO TRIP] (GER / STRAUD / 78 / ) M-/M- 3,800 円 
​ex.ノヴァリス。ドイツ電子音楽。アヒム・ライヒェル・プロデュース。 
LUV MACHINE [SAME] (UK / POLYDOR / 71 / ) EX/VG+ 42,800 円 
​英国POLYDOR1971年オリジナル盤。 Hard Rock、Psychedelic Rock。 
LYUBOMIR DENEV JAZZ TRIO AND PETRO TOMANOV [SAME] (BUL / BALKANTON / 79 / ) EX/EX- 7,800 円 
​ブルガリアンJAZZ ROCK。 
M. EFEKT ['33'] (CZE / SUPRAPHON / 81 / ) EX+/M- 4,800 円 
​東欧シンフォニック中、欠かすことの出来ない傑作。ツボをえた内容。構成,テクニックともに文句なし。 
M. EFEKT ['33'] (CZE / SUPRAPHON / 81 / ) EX/EX 3,800 円 
​東欧シンフォニック中、欠かすことの出来ない傑作。ツボをえた内容。構成,テクニックともに文句なし。 
M. EFEKT [SVITANIE] (CZE / OPUS / 77 / ) EX/EX 4,800 円 
​チェコ・ヘヴィー・プログレッシヴの代表作。 
M.FROG [LABAT] (US / BEARSVILLE / 73 / GIMC/WI) EX/EX 16,000 円 
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​かえるがトレードマークのフランス出身のアーティスト。鮮烈なエレクトロ音やサイケデリックな樂曲はインパクト強し。A-2やB-3のようなストレンジ
なブレイク・ミュージックに注目。 
M.L.BONGERS PROJECT [PACIFIC PRISON] (GER / PRIVATE / 78 / ) M-/EX 5,800 円 
​ジャーマン・シンフォニック。トータル作品。メロディアスなギター、端正なフルート、それらを包み込むキーボード。心に滲みる内容。 
MA BANLIEUE FLASQUE [SAME] (FRA / CELLULOID / 79 / ) EX/EX 7,800 円 
​フレンチ・プログレ。初期ゴングやF.ザッパに共通するサウンド。独特のヴォーカル、ダブル・リード・ギター、時折現れるパーッカションや効果音も
ドラマチックでシアトリカルな要素を持つ傑作。 
MABEL JOY [ON THE BORDER] (UK / FOLK HERITAGE / 76 / ) EX-/EX 17,000 円 
​英国REAL RECORDS１９７６年オリジナル盤。 
MABEL JOY [SAME] (UK / REAL RECORDS / 75 / ) EX-/EX- 22,800 円 
​英国REAL RECORDS１９７５年オリジナル盤。 
MACH ONE [LOST FOR WORDS] (UK / FUTURE DANCE / 84 / ) EX+/VG+ 1,800 円 
​英国FUTURE DANCE1984年オリジナル盤。 UK POP WAVE、NeoPROG。"Primevill Man"収録。 
MACHIAVEL [JESTER] (BEL / HARVEST / 77 / WI/FOC) EX-/EX 4,800 円 
​ベルギープログレ。 
MACHIAVEL [MECHANCAL MOONBEAMS] (BEL / HARVEST / 78 / FOC/WI) EX/EX 3,800 円 
​イエス・タイプ。シンフォニック。メロトロンを全面にフィーチャー。オリジナル・ジャケット。 
MACHIAVEL [NEW LINES] (HOL / HARVEST / 80 / WI) EX/EX 3,800 円 
​ベルギー・シンフォニック。後期の作品。 
MACHIAVEL [SAME] (BEL / HARVEST / 76 / FOC) EX/EX 12,000 円 
​ベルギーHARVEST１９７６年オリジナル盤。マキャベルのデビューアルバム。レア見開きJKエディション！ 
MACHINE [SAME] (HOL / POLYDOR/MEDIUM / 70 / ) EX-/VG++ 10,000 円 
​オランダPOLYDOR１９７０年オリジナル盤。 
MAD CURRY [SAME] (BEL / PIRATE'S / 71 / GIMC) EX/VG++ 32,800 円 
​ベルギーPIRATE'S１９７１年オリジナル盤。 Female Vocal Art-Jazz Rock、 DARK Psych 傑作！ 
MADDEN & HARRIS [FOOLS PARADISE] (AUS / JASMINE RECORDS / 75 / FOC/WI) EX+/EX+ 168,000 円 
​ウルトラ・レア！！！オーストラリアンPROG。500枚プレス。mellotron等多彩なkeyを用いた繊細なメロディーが印象的な秘宝！一期一会！極美品！ 
MADE IN GERMANY [SAME] (GER / METRONOME / 71 / ) EX/EX 28,000 円 
​独METRONOME１９７１年オリジナル盤。第一期パープル的なオルガンとギターを中心に女性ヴォーカルやフルートをフィーチャーしたジャーマン・
ハード。オルガン・ソロが聴きもの。 
MADE IN JAPAN SAMPLER　TAKE2 [OUTER LIMITS/KANZEON/ATARAXIA/BABILONIA] (JAP / MADE IN JAPAN / 85 / CASSETTE) A 10,800 円 
​激レア！MADE IN JAPANアーティスツ、コンピレーション。 
MADE IN SWEDEN [WHERE DO WE BEGIN] (SWE / POLYDOR / 76 / WI) EX+/EX+ 4,800 円 
​北欧PROGジャズロック。オリジナル・インナー付き！ ペッカ・ポヨーラ。 
MADREDEUS [EXISTIR] (POR / EMI​​​ / 90 / WI) M-/M- 7,800 円 
​ ポルトガルのMADREDEUSの演奏は幼い頃の雨の日に連れ戻してくれる。それは、あたたかい雨。 
MADREDEUS [OS DIAS DA MADREDEUS] (POR / EMI​​​ / 87 / 2LP/FOC/WI) M-/EX 7,800 円 
​ ポルトガルのMADREDEUSの演奏は幼い頃の雨の日に連れ戻してくれる。あたたかい雨。 
MADRIGAL [SCHOOL OF TIME] (FRA / CRESCO / 77 / ) EX-/EX- 6,800 円 
​フレンチ・プログレ。1977年。 
MADRUGADA [INCASTRO] (ITA / PHILIPS / 77 / WOC) EX/VG+ 16,800 円 
​伊PHILIPS１９７７年オリジナル盤。 
MAGDALENA [SAME] (JAP / VICE / 87 / WI/OBI) M-/M- 3,800 円 

MAGIA NERA [L'ULTIMA DANZA DI OPHELIA] (ITA / AKARMA / 16 / FOC/WI) M/M 4,800 円 
​６０年代終わりから活動が確認される伊古豪グループ。オルガン入りヒープ系ハードPROG！ 
MAGIC PIE [KING FOR A DAY] (NOR / KARISMA RECORDS / 15 / 2LP/FOC/WI) M/M 3,800 円 
​Norway産テクニカルSymphonic PROG。２枚組。多彩なchorusワークやメロディアスな楽曲がきわだつ好作品。シンセ、メロトロンの使い方も絶妙！ 
MAGICAL POWER MAKO [JUMP] (JAP / POLYDOR / 77 / PROMO/WI/OBI) EX/EX 26,800 円 
​日本の70年代アヴァンギャルド＆サイケデリック屈指のアーティスト。オリジナル。 
MAGICAL POWER MAKO [MAGICAL POWER] (JAP / POLYDOR / 73 / WI/OBI) EX/EX- 36,800 円 
​マジカル・パワー・マコ伝説のファーストアルバム。日本ロック史上屈指の傑作。帯・インサート、ポストカード付き。完品！！！ 
MAGICAL POWER MAKO [SUPER RECORD] (JAP / POLYDOR / 75 / WI) M-/EX 13,000 円 
​日本の70年代アヴァンギャルド＆サイケデリック屈指のアーティスト。オリジナル。 
MAGICAL POWER MAKO [WELCOME TO THE EARTH] (JAP / EAST WORLD / 81 / WI) M-/EX+ 4,800 円 

MAGMA [ATTAHK] (GER / ARIOLA / 78 / ) M-/EX 1,800 円 
​米TOMATO 
MAGMA [ATTAHK] (UK / DECAL / 88 / ) EX/EX 1,800 円 
​伝説のMAGMA７０年代ラスト作。傑作！！！ 
MAGMA [MERCI!] (GER / JARO / 84 / ) M-/EX 3,800 円 
​ソウルフルに変化したマグマ84年の作品。 
MAGMA [RETROSPECTIVE VOL.3] (FRA / RCA / 81 / ) M/M-​ 2,800 円 
​テクニカルな面も強調された、すさまじい迫力のRETROSPECTIVEシリーズ第三弾。 
MAGMA [UDU WUDU] (FRA / UTOPIA / 76 / WOL) EX-/VG++ 8,800 円 
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​仏UTOPIA１９７６年オリジナル盤。 ジャケ中古感あり。再生良好！ 
MAGNETON [JO FIU LESZEK] (ROM / ELECTRECORD / ? / ) M-/EX 7,800 円 
​伸びやかなギター・トーンと安定した演奏力をもつルーマニアのプログレ・ハード・グループ。 
MAGNETON [ROCK EXPRESS] (ROM / ELECTRECORD / ? / ) M-/EX 6,800 円 
​伸びやかなギター・トーンと安定した演奏力をもつルーマニアのヘヴィー・グループ。 
MAHAGON [SLUNECNICE PRO VINCENTRA VAN GOGHA] (CZE / SUPRAPHON / 80 / ) M-/EX 7,800 円 
​チェコ・プログレッシヴ。ファーストのジャズロック路線からよりプログレッシヴに変化したセカンド・アルバム。 
MAHAGON, JAN SPALENY & [SIGNAL CASU] (CZE / SUPRAPHON / 80 / ) EX/EX 4,800 円 
​レア！旧チェコスロヴァキア。 JAZZ ROCK PROG！！！ 
MAILER MACKENZIE BAND [SAME] (HOL / DECCA / ? / ) M-/EX 4,800 円 
​オランダ７０'Sロックグループ。"LET TOMORROW BE A DIFFERENT DAY"は、メロトロンをフィーチャーしたサイケデリック・バラード。 
MAIREAD NI DHOMHNAILL [SAME] (IRE / GAEL-LINN / 76 / FOC) EX/EX- 5,800 円 
​レア！アイルランドGAEL-LINN１９７６年オリジナル盤。 BOTHY BANDの歌姫TRIONAの妹モレートのソロ。まろやかで優しい声。 
MALIBRAN [SAME] (ITA / PEGASO / 90 / WI) EX/EX 1,800 円 
​自主制作。イタリアン・シンフォニック。 
MALIBRAN [SAME] (ITA / PEGASO / 90 / WI) EX+/EX+ 2,800 円 
​自主制作。イタリアン・シンフォニック。 
MALICORNE [L'EXTRAORDINAIRE TOUR DE FRANCE... ] (FRA / ELEKTRA / 78 / FOC/WB) EX+/EX- 3,800 円 
​フレンチ・トラッドの代表的グループ。女性ヴォーカル入り。ブックレット付き。 
MALICORNE [LE BESTIAIRE] (FRA / BALLON NOIR / 79 / FOC/WI) EX/EX- 2,800 円 
​GRYPHONのBRIAN GULLANDが正式にメンバー加入し、新たな風が吹き込んだ後期の傑作。英国ルネッサンス・スタイルと、中世ロマネスクが混ざり
合い、独特のファンタジックな印象を残している。 
MALLEUS [PARANORM: OPERA TOTALE] (ITA / MCM RECORDS / 93 / FOC) EX+/EX- 10,000 円 
​レア！PROG伊MCMオリジナル盤。 
MAMA BEA [VISAGES] (FRA / RCA / 79 / FOC) EX/EX 6,800 円 

MAMMUT [SAME] (GER / LONG HAIR / 21 / COL) M/M 4,500 円 
​ROUSSEAUのメンバーであるPeter Stutzが在籍した幻のGerman Psyche/HARDグループ。 
MAN [DO YOU LIKE IT HERE NOW, ARE YOU SETTLING IN?] (UK / UA / 71 / ) EX-/EX- 3,800 円 
​英国UA1971年オリジナル盤。サイケ色、プログレ色を持ったUK70年代初頭のユニークなサウンド。 
MAN [REVELATION] (UK / PYE RECORDS / 69 / ) EX/VG++ 12,800 円 
​英国PYE RECORDS１９６９年オリジナル盤。 ジャケに軽い歪みと裏面に小剥がれ。盤良好！ フリップ・バック。 
MAN [SAME] (UK / LIBERTY / 71 / FOC) EX/EX+ 8,800 円 
​英国LIBERTY1971年オリジナル盤。レーベル・カラーのあるヘヴィーサイケなロングトラックを含み、ArtRock的色彩を持つ作品。状態良し！ 
MAN MADE [same] (BRA / PRATE RECORDS / 7? / ) EX/VG+ 3,800 円 
​カナダ産。P.フロイド系のブルージーなプログレ・グループ。 
MANAL [SAME] (ARG / TALENT / 73 / 2LP/FOC) EX-/EX- 28,372 円 
​アルゼンチン・サイケBluesRock。 
MANDY MORTON AND SPRIGUNS [MAGIC LADY] (UK / BANSHEE RECORDS / 78 / WI) EX/EX- offer 円 
​英国BANSHEE RECORDS１９７８年オリジナル盤。付属付き！ 
MANDY MORTON BAND [VALLEY OF LIGHT] (UK / BANSHEE RECORDS / 83 / WI/SOBC) EX-/EX 26,800 円 
​英国BANSHEE RECORDS１９83年オリジナル盤。希少タイトル！ジャケ裏にメンバー・サイン。 
MANEIGE [LES PORCHES] (UK / CAPITOL / 75 / ) EX-/EX 2,800 円 
​カナディアン・プログレ・ジャズロック。名盤。 
MANEIGE [LES PORCHES] (UK / CAPITOL / 75 / ) EX+/EX 3,800 円 
​カナディアン・プログレ・ジャズロック。名盤。 
MANEIGE [LIBRE SERVICE] (CAN / POLYDOR / 78 / ) EX+/EX+ 4,800 円 
​カナディアン・プログレ・ジャズロック。4THアルバム。聴かせ所の多い傑作。 
MANEIGE [NI VENT...NI NOUVELLE] (CAN / POLYDOR / 77 / ) EX/EX 3,800 円 
​カナディアン・プログレ・ジャズロック。 3RDアルバム。聴かせ所の多い傑作。 
MANEIGE [SAME] (CAN / HARVEST / 75 / ) EX/VG+ 2,800 円 
​カナディアン・プログレ・ジャズロック。1STアルバム。聴き所の多い傑作。 
MANFRED MANN CHAPTER THREE [VOLUME TWO] (UK / VERTIGO / 70 / FOC) EX/EX- 22,800 円 
​英国VERTIGOオリジナル盤。ヴァーティゴ必携アイテム！ 
MANTRA [AYER HOY Y...] (ARG / MUSIC HALL / 76 / TOC) VG++/VG++ 4,800 円 
​レア！アルゼンチンMUSIC HALL１９７６年オリジナル盤。 PASTORAL等と同系のフォークロックPROG。 
MANUEL VARELA [SAME] (FRA / PATHE MARCONI / 77 / ) M-/EX 9,800 円 
​J.トップ,A.セカレリ参加。バックの演奏と相まってドラマチックな盛り上がりを見せる作品。 
MANZANERO Y CHELIQUE [LOS ROMANTICOS DE AMERICA] (MEX / RCA / 76 / ) EX/EX 6,800 円 
​中米SINGER PROG！！！ エレピやストリングス・メロトロンを全編に配し、切々と歌う叙情派作品。Latin Pop Bolero 
MAQUINA [WHY?] (SPA / DIABOLO / 70 / ) EX+/VG++ 28,000 円 
​スパニッシュJazzRockPROGの傑作！70年デビュー作。ブルージーな女性vo.、ファズギター、ビンテージ・オルガンなどから織りなすカンタベリーテイ
ストのスリリングかつテクニカルな内容！ 
MARC MOULIN [SAM SUFFY] (HOL / CBS / 75 / ) EX/VG++ 88,000 円 
​激レア！！！1975年オリジナル盤。ex.PLACEBO。PHILIP CATHERINE参加の名盤！COSやAKSAK MABOULのメンバーとしても知られるキーボード奏

http://record-eurasia.com/jp/archives/009345
http://record-eurasia.com/jp/archives/017988
http://record-eurasia.com/jp/archives/017986
http://record-eurasia.com/jp/archives/018410
http://record-eurasia.com/jp/archives/018683
http://record-eurasia.com/jp/archives/009850
http://record-eurasia.com/jp/archives/018013
http://record-eurasia.com/jp/archives/018437
http://record-eurasia.com/jp/archives/018107


者。 
MARCELLO CROCCO [FLAUTO...MAGICO] (ITA / DISCO IN / / ) EX-/EX 3,800 円 
​フルート奏者によるオブスキュアな作品。 
MARCO ANTONIO ARAUJO [ENTRE UM SILENCIO E OUTRO] (BRA / STRAWBERRY FIELDS / 82 / FOC) EX+/EX+ 6,800 円 
​ブラジルの夭折の偉大なるPROGギタリスト。 レア！3RD。美品！ 
MARCO ANTONIO ARAUJO [INFLUENCIAS] (BRA / STRAWBERRY FIELDS / 81 / ) M-/EX 2,800 円 
​ブラジルの夭折の偉大なるギタリスト。クラシカル・シンフォニック。 
MARCO ANTONIO ARAUJO [LUCAS] (BRA / STRAWBERRY FIELDS / / ) EX/EX 2,800 円 
​ブラジルの夭折の偉大なるプログレ・ギタリスト。 
MARCO ANTONIO ARAUJO [QUANDO A SORTE TE SOLTA UM CISNE NA NOITE] (BRA / STRAWBERRY FIELDS / 82 / WI) EX+/EX+ 6,800 円 
​ブラジルの夭折の偉大なるPROGギタリスト。 レア！2ND。美品！ 
MARCONI NOTARO [NO SUB REINO DOS METAZOARIOS] (US / TIME-LAG / 06 / FOC/WI) M-/M- 3,800 円 

MAREK GRECHUTA [PIESNI] (POL / PRONIT / 79 / ) EX+/EX 3,800 円 
​ポーランド・フォークプログレ。女性ヴォーカルもフィーチャーした中世的陰影を湛えた不思議な世界。 
MARIA KAWAMURA [MAMORU NAGANO'S SUPER NOVA] (JAP / COLUMBIA / 87 / FOC/WI) M-/M- 3,800 円 

MARIA SACCHETTO [UN PAPAVERO TRA LE ROTAIE] (ITA / PDU / 73 / FOC) EX-/EX- 4,800 円 
​伊PDU１９７３年オリジナル盤。カンタトリーチェ。 さらっとした魅惑の声の持ち主！ 
MARIE CELESTE [AND THEN PERHAPS] (UK / PRIVATE / 71 / ) EX-/EX- offer 円 
​英国自主制作folk１９７１年オリジナル盤。 ５０枚制作の幻のラビリンス・フォーク！！！ 
MARIE CLAIRE SEGUIN [SAME] (CAN / CBS / 79 / WI) EX/EX 4,800 円 
​ケベック女性ヴォーカル・プログレッシヴ。傑作。 
MARIE CLAIRE SEGUIN [SAME] (CAN / CBS / 78 / FOC) EX/VG+ 2,800 円 
​ケベック女性ヴォーカル・プログレッシヴ。傑作。 
MARIE LITTLE [FACTORY GIRL] (UK / ARGO / 71 / ) EX-/EX 38,000 円 
​英国ARGO１９７１年オリジナル盤。 UKラビリンス・フォーク女性シンガー名盤！ 
MARIO AVELLAR [NASCEU] (BRA / PRIVATE / / WI) EX/EX 10,000 円 
​自主製作フォーク。緩やかな時の流れと、その中に浮かび上がる白日夢を思わせる作品。LULI & LUCINHA参加。 
MARIO AVELLAR [NASCEU] (BRA / COOMUSA / 80 / WI) EX/EX- 6,800 円 
​Nos La Em Casa周辺ミュージシャン参加のソフトACIDフォーク&ROCKの傑作！ 
MARIO CASTELNUOVO [SETTE FILI DI CANAPA] (ITA / IT / 82 / WI) M-/EX 19,800 円 
​激レア！シンガー&キーボード奏者による作品。傑作。 近年ますます入手困難なアイテム。 
MARIO MILLO [AGAINST THE WIND] (AUS / POLYDOR / 78 / WI) EX+/EX 2,200 円 
​オーストラリアPOLYDOR１９７８年オリジナル盤。セバスチャン・ハーディーのMARIO MILLOが最初に手がけたOSTアルバム。叙情的なアレンジと
彼のメロディアスなギターが全編に散りばめられた好作品。 
MARIVANA [SAME] (ITA / DDD / 83 / WI) EX-/EX- 5,800 円 
​伊DDD1983年オリジナル盤。80年代Battiatoを静としたら、こちらは動のSynth-pop。随所に斬新なアイデアが盛り込まれてArt Rock的味わいを持つ女性シ
ンガーもの。Aliceと対照的に聴ける。 
MARK ALMOND [RISING] (JAP / CBS / 72 / WI/OBI) EX/EX 2,800 円 

MARK SHREEVE [ASSASSIN] (NOR / UNITON RECORDS / 83 / ) EX/EX 5,800 円 
​ノルウェーUNITON RECORDS１９８３年オリジナル盤。electronic prog！ 
MARSUPILAMI [ARENA] (UK / TRANSATLANTIC / 70 / ) EX-/VG++ 16,800 円 
​英国１９７０年オリジナル盤。 ジャケはゆがみ、シミ、ヨゴレ等が全体的にありますが、重度のダメージはなし。盤はきれいで再生良好です。重量盤！
MARTIN KRATOCHVIL AND JAZZ Q [HVEZDON] (CZE / SUPRAPHON / 84 / ) EX/EX 4,800 円 
​旧チェコスロバキアのキーボード奏者をリーダーとしたジャズ・ロック。 
MARTIN KRATOCHVIL'S JAZZ Q [TIDINGS] (CZE / SUPRAPHON / 79 / ) EX/EX 4,800 円 
​チェコのジャズ・ロック。ギルガメッシュあたりの音に近い。 
MARTIN KRATOCHVIL'S JAZZ Q [ZVESTI] (CZE / SUPRAPHON / 79 / ) EX/EX 4,800 円 
​チェコのジャズ・ロック。ギルガメッシュあたりの音に近い。 
MARTINA KRATOCHVILA & JAZZ Q [ELEGIE] (CZE / SUPRAPHON / 76 / ) EX/EX 5,800 円 
​チェコ・ジャズ・ロック。ギター、キーボードのインタープレイを大胆にフィーチャー。 
MARTINA KRATOCHVILA & JAZZ Q [ELEGIE] (CZE / SUPRAPHON / 76 / ) EX-/EX- 5,800 円 
​チェコ・ジャズ・ロック。ギター、キーボードのインタープレイを大胆にフィーチャー。 
MARZ [THE DREAM IS OVER] (GER / BACILLUS RECORDS / 72 / ) EX/EX- 5,800 円 
​独BACILLUS RECORDS１９７２年オリジナル盤。 JERONIMO、KROKODIL、ATLANTISのギタリスト。 Eギター、オルガン、ピアノ、メロトロン等を
フィーチャー。 
MASTER [MANIAC PARTY] (RUS / DEATH CITY RECORDS / 94 / WI) M-/M- 12,000 円 
​コレクター図・アイテム。ロシアン・メタルグループ。 
MAT 3 [SAME] (FRA / STUDIO 10 / 7? / ) M-/EX 7,800 円 
​フランスのトリオ・ソフトロック・グループ。各人が楽器も演奏し、キーボード&ギターとコーラスの妙で聴かせる仲々の内容。 
MATADORS [SAME] (CZE / SUPRAPHON / 68 / ) EX/EX 16,800 円 
​チェコ60年代キラー・サイケデリック・グループ。1ST。オルガン中心のサイケ・ビート。東欧サイケの名盤に数えられる一枚。 
MATERIA GRIS [OHPERRA VIDA DE BETO] (ARG / HAVEST / 72 / FOC/PROMO) EX-/VG++ 48,000 円 
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​激レア！アルゼンチンHAVEST１９７２年オリジナル盤。 往年のイタリアン・プログレを彷彿する邪悪でスリリングな独自の世界観を持ったアルゼンチ
ンROCK黎明期傑作！ 
MAURI TOULIPA [TA LOGIA TOU ANEMOU] (GRE / WHITE OUT RECORDS / 92 / WI) EX/EX 3,800 円 
​ギリシア・プログレ。 
MAURO PAGANI [SAME] (JAP / SEVEN SEAS / 79 / WI/OBI) M-/M- 3,800 円 
​ex.PFM。名作”地中海の伝説” 
MAURO PAGANI [SAME] (ITA / ASCOLTO / 79 / WI/OBI) EX+/EX+ 16,800 円 
​伊ASCOLTO１９７９年オリジナル盤。 オリジナルインナー＆ポスター付き。状態良し！ 
MAURO PELOSI [AL MERCATO DEGLI UOMINI PICCOLI] (JAP / POLYDOR/EDISON / ? / WI/OBI) M-/M- 4,800 円 

MAURO PELOSI [AL MERCATO DEGLI UOMINI PICCOLI] (JAP / POLYDOR / 88 / OBI/WI) EX+/EX+ 3,800 円 
​VERY RARE JAPANESE EDITION 
MAURO PELOSI [SAME] (ITA / POLYDOR / 77 / FOC/WI) EX+/EX- 8,800 円 
​伊POLYDOR1977年オリジナル盤。 
MAURO PELOSI(WITH LEO NERO) [LA STAGIONE PER MORIRE] (KOR / UNIVERSAL/SI-WAN / 05 / WI) EX-/EX- 2,800 円 
​ブルー・カラー盤。 
MAURO PELOSI(WITH LEO NERO) [LA STAGIONE PER MORIRE] (ITA / POLYDOR / 72 / WI) EX+/EX 68,000 円 
​伊１９７２年オリジナル盤。IL BALLETTO DI BRONZOのレオ・ネロがキーボード奏者として参加。生と死をテーマに自己と向き合った内容は力強く芸
術的。メロトロンの枯れた音色も素晴らしくマッチしている。 
MAX [JOCS PRIVATS] (SPA / BOCACCIO RECORDS / 80 / FOC) EX+/EX+ 5,800 円 
​スペイン・ジャズロック。 
MAX [JOCS PRIVATS] (SPA / BOCACCIO RECORDS / 80 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​スペイン・ジャズロック。 
MAX WERNER [RAINBOW'S END] (GER / CRYSTAL / 79 / ) EX/EX 2,800 円 
​ポップ・ロック。ex.カヤック。 
MAXIME LE FORESTIER [SAME] (FRA / POLYDOR / '76 / FOC) EX+/EX 4,800 円 
​フレンチ・シンガー。Colette Magnyとも親交のあった彼の76年作。アコースティックなバッキングの内省的な小曲から、起伏のあるアレンジを施した大
曲まで盛り込んだ意欲作！ 
MAXOPHONE [SAME] (JAP / CRIME / ? / FOC/WI) M-/M- 3,800 円 

MAXOPHONE [SAME] (JAP / CRIME / ? / FOC/WI/OBI) M-/M- 5,800 円 

MAXOPHONE [SAME] (GER / PRODUTTORIASSOCIATI / 76 / FOC) EX/EX 6,800 円 
​独盤。良いコンディション。音質面も伊盤と比較の価値有り。 
MAXOPHONE [SAME] (JAP / CRIME / 88 / OBI/WI) EX+/EX+ 7,800 円 
​VERY RARE JAPANESE EDITION 
MAXWELL PLUMM [SAME] (UK / FANFARE / 74 / ) VG+/EX- 3,800 円 
​英国FANFARE１９７４年オリジナル盤。 センターホール不良特価。結構メロトロン使ってます！ 
MCCHURCH SOUNDROOM [DELUSION] (GER / PILZ / 71 / FOC) EX+/EX+ bid or offer 138,000 円 
​独PILZ１９７１年オリジナル盤。オルガンをメインにフィーチャーしたアンダーグランド感覚溢れる作品。ステッカー付き！ 
MECKI MARK MEN [FLYING HIGH] (FIN / KOMPASS / 79 / ) EX/VG++ 16,800 円 
​北欧サイケ代表格。１９７９年オリジナル盤4TH。 
MEDINA AZAHARA [...EN AL HAKIM] (SPA / AVISPA / ? / WI) EX/M- 3,800 円 
​スパニッシュ・ハード・プログレッシヴ。 
MEDINA AZAHARA [LA ESQUINA DEL VIENTO] (SPA / CBS / 81 / WI) EX/M- 4,800 円 
​スパニッシュ・ハード・プログレッシヴ。 
MEDINA AZAHARA [SAME] (SPA / CBS / 79 / ) EX+/EX 4,800 円 
​スパニッシュ・ハード・プログレ 
MEDINA AZAHARA [SAME] (SPA / CBS / 79 / FOC) EX/M- 4,800 円 
​スパニッシュ・プログレ。 
MEDITERRANEA [ECCE ROCK] (JAP / SEVEN SEAS / / WI/OBI) M-/M- 3,800 円 

MEGATON [SAME] (GER / DECCA / 71 / ) EX-/VG++ 28,800 円 
​独DECCA１９７１年オリジナル盤。 Psychedelic Hard Rock 
MELODY [COME FLY WITH ME] (FRA / POLE / 75 / ) EX+/EX+ 12,000 円 
​フレンチ・プログレ。オリジナル・ファーストプレス。 
MELODY [YESTERLIFE] (FRA / VOGUE / 77 / FOC) EX+/EX+ 7,800 円 
​レア！フレンチ・シンフォニック・プログレ。 
MELUSINE [LA TEIZIEME HERVW] (FRA / POLYDOR / 79 / FOC) M-/EX 2,500 円 
​古楽的響き。フランスのトラッド・グループ。好作品。 
MEMORIANCE [L'ECUME DES JOURS...] (FRA / PHILIPS / 79 / FOC) EX+/EX- 8,800 円 
​仏PHILIPS１９７９年オリジナル盤。メロディアスなフレンチ・シンフォニック傑作！ 
MERIT&DANA [FRAP ORUP TILL BELLMAN] (SWE / LCM RECORDS / 89 / ) M-/M- 4,800 円 
​スウェーデン・シンフォニック。女性デュオ。 
MERLIN [SAME] (ARG / SAZAM / 80 / FOC) EX/EX 7,800 円 
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​アルゼンチン・プログレ。クルーチスのMONTESANOとパストラルのMICHELEを中心としたバンド。好作品。 
METALLICA [AND JUSTICE FOR ALL] (UK / VERTIGO / 88 / 2LP) EX+/EX+ 5,800 円 
​英国VERTIGOオリジナル盤。 
METAMORFOSI [INFERNO] (ITA / VINYL MAGIC / 05 / FOC/RE/COL) EX+/EX+ 3,800 円 

METAMORFOSIS [PAPALLOUES I ELEFANTS] (SPA / AVE / 82 / ) EX/EX 7,800 円 
​スパニッシュ・プログレ。マイナー・レーベル好作品。レア！ 
METAMORFOSIS [SAME] (MEX / DISCOS PENTAGRAMA / 85 / ) EX+/EX+ 3,800 円 
​女性フルート奏者をリードとしたアコースティック・トリオ。 
MEXICAN BLOOD [STREEETS OF LAREDO] (MEX / CRAZY CAJUN / 78 / ) EX/EX 5,800 円 
​メキシコのソフト・サイケバンド。 
MEZQUITA [RECUERDOS DE MI TIERRA] (SPA / CHAPA DISCOS / 79 / FOC) EX+/EX+ 16,800 円 
​スペインCHAPA DISCOS１９７９年オリジナル盤。vln/cello奏者をゲストに迎え、Spanishらしい旋律を大々的に導入しつつ、畳み掛けるようなテクニカ
ルなHard Jazz Rockを展開する強烈作。 
MIA [CORNONSTIPICUM] (ARG / CICLO / / GIMC) EX-/EX 18,800 円 
​アルゼンチン・プログレの傑作。 
MIA [MAGICOS JUEGOS DEL TIEMPO] (ARG / CICLO 3 / 78 / ) M/M 5,800 円 
​アルゼンチン・プログレッシヴ。繊細さとテクニカルを馳持つ 秀作２ND。 
MIA [MAGICOS JUEGOS DEL TIEMPO] (ARG / CICLO 3 / 78 / WB) EX/EX- 23,800 円 
​アルゼンチンCICLO 3オリジナル盤。変形ジャケット！繊細さとテクニカルを馳持つ傑作２ND。 
MIA [QUE ESTAN CELEBRANDO LOS HOMBRES] (ARG / CICLO / 82 / ) EX+/EX 4,800 円 
​レア！アルゼンチンのMIAの1982年５作目最終作。 パーカッション奏者KikeSantol等による作品。Jazz、Latin等の要素を取り入れたアヴァンギャルド
PROG ROCK。 
MIA [TRANSPARENCIAS] (ARG / CICLO / 76 / GIMC) EX-/EX- 18,800 円 
​１９７６年リアル・オリジナル変形ジャケット。 演奏を目の当たりにしたようなリアルな音が体験出来ます！ アルゼンチンPROG屈指の名盤！！！ 
MIA MARTINI [DANZA] (ITA / WARNER / 78 / FOC/WI) EX/EX- 2,200 円 
​伊WEA１９７８年オリジナル盤。DELIRIUMのIVANO FOSSATIのサポートで制作された好作品。 
MIA MARTINI [NEL MONDO, UNA COSA] (ITA / RICORDI / 72 / FOC) EX/EX- 7,800 円 
​伊RICORDI９７２年オリジナル盤。２ND。DARIO BALDAN BEMBOのアレンジも素晴らしい。 
MIA MARTINI [UN ALTRO GIORNO CON ME] (ITA / RICORDI / 75 / GIMC/WI) EX/EX 15,000 円 
​伊RICORDI９７５年オリジナル盤。建物型変形ジャケット。愛らしく私的な作品。DARIO BALDAN BEMBOのアレンジも素晴らしい。 
MICHAEL BASS AND HIS M.S.O. [PAINTING BY NUMBERS] (US / RANDOM RADAR RECORDS / 79 / ) EX/EX 2,800 円 
​米RANDOM RADAR RECORDS１９７９年オリジナル盤。Art Rock, チェンバーPROG。 
MICHAEL BEHNAN [NIGHT SHIFT LIFE] (CAN / MAD DOG RECORDS / 79 / WI) EX/EX- 6,800 円 
​カナダMAD DOG RECORDS１９７９年オリジナル盤。 良き時代の空気が詰め込まれたswamp&blues folk rock。レイドバックしたボーカルにオルガン、
フェンダーローズ、メロトロンも彩り良く風格を感じさせる好作品。 
MICHAEL ELO [ME] (HOL / PHILIPS / 71 / FOC) EX/VG- 2,200 円 
​蘭PHILIPS１９７２年オリジナル盤。S＆Wソフト・ヴォーカルPOP。メロトロン。 
MICHAEL OOSTEN [SAME] (US / COMET / ? / ) M-/M- 2,500 円 
​サイケ・フォーク激レア盤再発。 
MICHAEL PERLITCH [KEYBOARD TALES] (US / ATLANTIC / 72 / FOC) EX-/VG+ 3,800 円 
​1972年作。キーボード奏者によるプログレ。"キーボード・テイルズ”と題されたファンタジックな作品。 
MICHAEL PROKOP FRAMUS 5 [MESTO ER] (CZE / SUPRAPHON / 71 / ) EX/EX 28,800 円 
​チェコ伝説のダークPROG！！ 
MICHAEL YONKERS [GRIMWOOD] (US / PRIVATE / 74 / ) SEALED 5,400 円 
​1968年に録音した音源を、74年に自主制作盤リリースしたオリジナル盤。博物館の奥深くから救出され放出。 
MICHAEL YONKERS [MICHAEL LEE YONKERS] (US / PRIVATE / 74 / ) SEALED 3,800 円 
​1971年 72年に録音した音源を、74年に自主制作盤リリースしたオリジナル盤。博物館の奥深くから救出され放出。 
MICHEL ALTMAYER [TROLL VOL.2] (FRA / MUSEA / 88 / WI) M-/EX 2,500 円 
​STELLA VANDER,JEAN-LUC SCHAEFFER,BERNARD PAGANOTTI,FRANCIS MOZE etc.マグマ人脈によるジャズロックの秀作。 
MICHEL ALTMAYER [TROLL VOL.2] (FRA / MUSEA / 88 / ) EX/EX 1,000 円 

MICHEL LE FRANCOIS [Sur La Terre Comme Au Ciel] (CAN / CBS / 79 / WI) EX+/EX- 7,800 円 
​加CBS１９７９年オリジナル盤。 CANADIAN MELLOTRON PROG 傑作！ 
MICHEL ZACHA [Le Vol D'Icare] (FRA / PATHE / / ) EX-/EX- 4,800 円 
​フレンチPROGシンガー。繊細な感受性に満ちた小曲や、J.P.アラルセン等フレンチ・ロックの豪華メンバーによるプログレッシヴな演奏が展開される傑
作！ 
MICKEY CURTIS & SAMURAI [KAPPA] (JAP / PHILIPS / 71 / FOC/WI) EX+/EX+ 68,000 円 

Micky Curtis & The Samurais [KAPPA] (JAP / PHILIPS / 71 / WI/OBI) EX/EX- 88,000 円 
​国内PHILIPS１９７１年オリジナル盤。 Prog Rock, Psychedelic Rock 
MIDAS [BEYOND THE CLEAR AIR] (JAP / MADE IN JAPAN / 88 / WI) EX+/EX+ 2,800 円 

MIDAS [BEYOND THE CLEAR AIR] (JAP / MADE IN JAPAN / 88 / WI) EX+/EX+ 6,800 円 
​美しいシンセワークと艶やかなヴァイオリンの音色が合わさった、叙情的なシンフォニックサウンド。 
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MIDNIGHT CIRCUS [SAME] (GER / BELLAPHON / 72 / FOC) EX/EX 12,800 円 
​激レア！英国フォークロックの大物アルバムを想起させる、翳りを帯びた素晴らしい作品。メロトロン、トランペット、リコーダー等の使い方も哀愁を
深めている。 
MIDNIGHT SUN [MIDNIGHT DREAM] (DEN / SONET / 74 / ) EX/EX- 12,000 円 
​デンマークSONET１９７４年オリジナル盤。 プログレッシヴ。カンタベリー系のようなジャズロックの要素を取り入れてメロディアスな歌で流れるよ
うに進行する作品。 
MIGUEL ANGEL ERAUSQUIN [HACIA LA LIBERTAD] (ARG / SAZAM / 81 / WI) EX/EX- 10,000 円 
​アルゼンチンのプログレグループとして有名なPASTORALの片割れ。このソロも良質のフォークロック・プログレを演っています。 
MIGUEL CANTILO Y GRUPO SUR [SAME] (ARG / TROVA / 75 / FOC) EX-/EX- 22,000 円 
​アルゼンチン・ヘヴィー・プログレ。アンデスのHAWKWIND。 
MIGUEL RIOS [AL-ANDALUS] (SPA / POLYDOR / 77 / WI) EX/EX 12,000 円 
​スペインのプログレ・シンガー。彼の絶頂期に制作された一枚。随所にアラビアン・メロディーを用いて、そのテクニカルなサウンドや展開はアレア
風。 
MIGUEL RIOS [LA HUERTA ATOMICA] (SPA / POLYDOR / 76 / FOC/WI) EX/EX 9,800 円 
​スペイン・シンフォニック・プログレッシヴ。傑作。メロトロンもフィーチャー。 
MIGUEL RIOS [LA HUERTA ATOMICA] (SPA / POLYDOR / 76 / FOC/WI) EX/EX 8,800 円 
​スペイン・シンフォニック・プログレッシヴ。傑作。メロトロンもフィーチャー。 
MIKI PETKOVSKI [KO ZNA] (YUG / RTB / 79 / FOC) EX+/EX+ 18,000 円 
​R.M.TOCAK (SMAK)やIPE I LAZAの女性vo.GORDANA等が参加したユーゴのキーボード奏者によるテクニカル・プログレ。 
MILESTONES [EMIGRATION] (HOL / CBS / 73 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​傑作の誉れ高いセカンド。ギターの他にピアノ、チェンバロ、メロトロンを加えたあでやかで清涼感のあるプログレッシヴ・フォークロック。 
MINI [FRUIT PEBBLES] (HUN / 3 BAJNOK BT / 11 / FOC) M/EX+ 4,800 円 
​ハンガリーのJAZZ ROCK PROGグループ。 １stアルバム(１９７８年)以前の音源をアルバム化。結果的には最高作！ 
MIRIODOR [RENCONTRES] (CAN / MIRIODOR / 86 / ) M-/EX 4,800 円 
​チェンバーロック＋ジャズロック融合の高水準プログレッシヴ。 
MIRK [MODDAN'S BOWER] (UK / MOTHER EARTH / 79 / ) EX+/EX+ 16,800 円 
​英国MOTHER EARTH１９７９年オリジナル盤。美品！ 男２女１トラッドFolkトリオ。Saffron Summerfieldプロデュース。 
MIRO [REAL LIFE GAME] (ITA / VEDETTE RECORDS / 77 / FOC) EX+/EX+ 16,800 円 
​伊VEDETTE RECORDSオリジナル盤。 
MIRROR [DAYBREAK] (HOL / PRIVATE / 76 / ) EX-/EX- 48,000 円 
​激レア！蘭１９７６年自主制作盤。女性vo.叙情派シンフォニックPROG。オランダ屈指のコレクターズ・アイテム！！！ 
MIRTHA Y RAUL [SAME] (CUB / AREITO / 72 / ) EX-/EX- 8,800 円 
​キューバのBEAT POP/PSYCH！Eギターとオルガン入り。 
MIZUKI DA FANTASIA [GENSO NO ICHIYA] (JAP / LAYERED / NOUVERNE / 18 / LP+CD/FOC/WI) M/M 4,800 円 
​和製プログレッシヴ・ロックの新星！！！ Their music is a lyrical and dramatic rock that inherited genes of British and Japanese progressive music of the 70s.
Mizuki da Fantasia is a progressive band as if it symbolizes the world view of the Japanese animation song that popularity has penetrated globally now. Limited to 300
copies, so order fast! Mizuki: vocal, Mellotron, bass pedals, percussion, Anna Hardy: piano, flute, synthesizer, keyboard, Ichiro Quo: guitar, piano, Mellotron, bass
synthesizer, Takashi Miyazawa: guitar & MIX, Shun Taguchi: bass, Ikko Tanaka: drums.
MIZUKI DA FANTASIA [GENSO NO ICHIYA] (JAP / NOUVERNE / 19 / CD/OBI/WB) NEW 2,778 円 
​和製プログレッシヴ・ロックの新星！！！ Their music is a lyrical and dramatic rock that inherited genes of British and Japanese progressive music of the 70s.
Mizuki da Fantasia is a progressive band as if it symbolizes the world view of the Japanese animation song that popularity has penetrated globally now.
MOBY GRAPE [GRAPE JAM] (US / COLUMBIA / 68 / ) EX+/EX+ 7,800 円 
​US COLUMBIA 1968年オリジナル初回盤2NDアルバム。 コレクション向けTOPコンディション！美品！ サイケデリック・エレクトリックBlues Rock。 
MOBY GRAPE [MOBY GRAPE '69] (US / COLUMBIA / 68 / ) EX+/EX 7,800 円 
​US COLUMBIA 1969年オリジナル初回盤3RDアルバム。 コレクション向け良好コンディション！ サイケデリック・エレクトリックBlues Rock。 
MODULO 1000 [NAO ALE COM PAREDES] (GER / WORLD IN SOUND / 04 / GIMC/RE) M-/M- 7,800 円 
​ブラジリアンPROG黎明期( 1972 )の名盤！ 
MODULOS [4] (SPA / HISPA VOX / 84 / RE) EX+/EX 8,800 円 
​メロトロンを多用した叙情味の効いたオルガン・ロック。背絞りジャケ。 
MODULOS [PLENITUD] (SPA / HISPA VOX / 83 / WI/RE) EX-/EX- 7,800 円 
​スペイン・プログレッシヴ。叙情性とドラマティックな展開等、この年代とは思えないほどの完成度を持った作品。 
MODULOS [REALIDAD] (SPA / HISPAVOX / 70 / ) EX-/EX+ 7,800 円 
​スペインHISPAVOX１９７０年オリジナル盤。 レトロなファズギター、オルガン等が活躍するスペイン初期のプログレ・グループ。 
MODULOS [TUDO TIENE SU FIN] (SPA / HISPA VOX / 78 / ) EX/EX 3,800 円 
​スペイン・プログレッシヴ。叙情性豊かなバンド。 
MOEBIUS/PLANK/NEUMEIER [ZERO SET] (GER / BUREAU B / 09 / WI/RE) EX+/EX+ 4,800 円 
​ドイツBUREAU B盤。インナー・バッグ付属。 
MOFOYA [SEND A MESSAGE] (US / KONA GOLD / 79 / ) EX/EX 38,000 円 
​激レア！ハワイKONA GOLD１９７９年オリジナル盤。 ７０年代ハワイ産プログレ。辺境珍品に終わらない、聴かせどころを多く持つ作品。市場相場
600ドル以上、格安！！！ 
MOGUL THRASH [SAME] (UK / RCA / 71 / ) EX/EX- 16,800 円 
​英国RCA１９７１年オリジナル盤。 COLOSSEUMのJames Litherlandを中心としたブリティッシュJazzRockグループ。John Wettonも在籍！レア！！！ 
MOIRA KERR [FOLK WARM AND GENTLE] (UK / BELTONA / 69 / ) EX/EX 16,800 円 
​英国BELTONAオリジナル盤。名盤！！！ 
MOIRANA [LONERS & LOVERS] (DEN / POLYDOR / 74 / ) EX/EX 13,800 円 

http://record-eurasia.com/jp/archives/012499
http://record-eurasia.com/jp/archives/007858
http://record-eurasia.com/jp/archives/010087
http://record-eurasia.com/jp/archives/007239
http://record-eurasia.com/jp/archives/018688
http://record-eurasia.com/jp/archives/017932
http://record-eurasia.com/jp/archives/016974
http://record-eurasia.com/jp/archives/017016
http://record-eurasia.com/jp/archives/017517
http://record-eurasia.com/jp/archives/018190
http://record-eurasia.com/jp/archives/018191
http://record-eurasia.com/jp/archives/013301
http://record-eurasia.com/jp/archives/018258
http://record-eurasia.com/jp/archives/015393
http://record-eurasia.com/jp/archives/018310
http://record-eurasia.com/jp/archives/018207


​レア！デンマークPOLYDOR1974年オリジナル盤。 Culpeper's OrchardのGt.&Key.奏者Nils Henriksenのグループ。美しいアンサンブルと音作りが光る好作
品。 
MONA LISA [L'ESCAPADE] (FRA / CRYPTO / / ) M-/M- 4,800 円 
​MONA LISAの1ST。ストーリー性を持った夢幻的プログレ・サウンド。極美品！ 
MONA LISA [LE PETIT VIOLON DE MR. GREGOIRE ] (FRA / CRYPTO / 77 / ) EX+/EX 2,800 円 
​シアトリカル・プログレを確率した3RD。 
MONA LISA [LE PETIT VIOLON DE MR. GREGOIRE ] (FRA / CRYPTO / 76 / FOC) EX+/EX- 3,800 円 
​仏CRYPTO１９７６年オリジナル盤。シアトリカル・プログレを確率した3RD。 
MONA LISA [VERS DEMAIN] (FRA / CRYPTO / 79 / WI) EX+/EX+ 1,800 円 
​シアトリカル・プログレを確率した絶頂期の4TH。 
MONTESANO [EL PASILLO] (ARG / INTERDISC / 82 / WI) EX/EX- 4,800 円 
​アルゼンチンINTERDISCオリジナル盤。レア！ CrucisのGustavo Montesanoのバンド。pop rockながらアルゼンチンRockらしいメロディーで楽しめる一
枚。 チャーリー・ガルシアがサポート。 
MOODY BLUES [ON THE THRESHOLD OF A DREAM] (UK / DERAM / 68 / FOC/WB) EX-/EX- 3,800 円 
​英国DERAM１９６８年オリジナル盤。STEREO 重厚でドラマティックなメロトロンをフィーチャーした大作！ 
MOONGARDEN [VOYEUR] (ITA / MA RA CASH RECORDS / 14 / FOC) M/M 4,800 円 
​伊MA RA CASHオリジナル盤。 ジェネシス系。泣きのギターとメロトロンが美しいシンフォニック！ 
MOONKYTE　 [COUNT　ME　OUT] (UK / Mother / 71 / GIMC/WI/WOC) EX-/VG+ 68,800 円 
​英国MOTHER１９７１年オリジナル盤。 再生良好！ 
MOOSE LOOSE [ELGEN ER LOS] (NOR / MAI / 74 / WI) EX+/EX 28,000 円 
​激レア！ノルウェイMAI１９７４年オリジナル盤。 ジャズロック・プログレッシヴ。アグレッシヴでたたみかける展開とギタープレイが聴きもの。 
MOOSE LOOSE [ELGEN ER LOS] (NOR / MAI / 74 / WI) EX/EX- 18,000 円 
​激レア！ノルウェイMAI１９７４年オリジナル盤。 ジャズロック・プログレッシヴ。アグレッシヴでたたみかける展開とギタープレイが聴きもの。 
MORA TRASK [SAME] (SWE / PRIVATE / 75 / WB) EX/EX 6,800 円 
​レア！スウェーデン。自主制作。フリーキー・サイケ。 
MORGAN [BROWN OUT] (US / IMPORT RECORDS / 73 / ) M-/M- 4,800 円 
​マルチキーボードを駆使したプログレ。演奏水準の高い素晴らしい内容。1973年オリジナル盤。 
MORGAN [NOVA SOLIS] (JAP / RCA / 87 / WI/OBI) M-/M- 2,800 円 
​イタリアからリリースされた幻のブリティッシュ・プログレ作品。 
MORGAN [NOVA SOLIS] (ITA / RCA / 72 / FOC/WI) EX/EX 28,000 円 
​伊RCA１９７２年オリジナル盤。マルチキーボードを駆使したプログレ。演奏水準の高い素晴らしい内容。メロトロン！ 
MORGAN [NOVA SOLIS] (ITA / RCA / 72 / FOC/WI) EX/EX 18,000 円 
​マルチキーボードを駆使したプログレ。イタリアっぽさがないが、演奏水準の高い素晴らしい内容。1972年オリジナル盤。 A'/A' 
MORGAN [NOVA SOLIS] (UK / RCA / 72 / ) EX/EX- 4,800 円 
​マルチキーボードを駆使したプログレ。演奏水準の高い素晴らしい内容。 
MORGAN [NOVA SOLIS] (UK / RCA / 72 / ) EX/EX- 7,800 円 
​マルチキーボードを駆使したプログレ。演奏水準の高い素晴らしい内容。 
MORICE BENIN [APOCALYPSE...] (FRA / ABA / 80 / FOC) EX/EX 4,800 円 
​仏ABA１９８０年オリジナル盤。 フレンチ・シンガーPROG。女声、エレピ、シンセ等が彩りを添えるJazzRockを隠し味にした作品。 
MORT GARSON [ELECTRONIC HAIR PIECES] (UK / A&M / 69 / ) EX+/EX+ 8,800 円 
​英国A&Mオリジナル盤。状態良し！モンド・ムーグ・フリークアウト！！！ 
MORTE MACABRE [SYMPHONIC HOLOCAUST] (SWE / MELLOTRONEN / 99 / 2LP/FOC/WI/RED) EX/EX- 18,000 円 
​スウェーデンMELLOTRONENオリジナル盤。 
MOST [SAME] (RUS / MELODIA / 82 / ) EX+/EX- 18,000 円 
​激レア！！！プログレ風味満載のロックオペラ。知る人ぞ知るロシアン・プログレ屈指のコレクターズ・アイテム！ 
MOTHERS [FILLMORE EAST JUNE 1971] (US / BIZARRE / 71 / ) EX/EX- 4,800 円 
​米BIZARRE1971年オリジナル盤。 
MOTIS [MENESTRELS] (FRA / MUZEA / 15 / FOC) M/M 4,800 円 
​GENESISやANGEを継承する 　　　　　　フレンチ・シンフォPROG傑作！ ハモンド、メロトロンも多用！ 
MOTT THE HOOPLE [MAD SHADOWS] (UK / ISLAND RECORDS / 70 / FOC) EX/EX 12,000 円 
​英国Pink"i"ISLAND１９７０年オリジナル初盤。より内省的なHUNTERの存在感が増した2作目。ヘヴィなギター・リフとオルガンの重厚かつ繊細なサウ
ンドで仕上げポップな哀愁をまぶしたスリリングで壮大な作品。 
MOTT THE HOOPLE [MOTT] (UK / CBS / 73 / GIMC/WI) EX/EX- 16,800 円 
​英国CBS１９７3年オリジナル初盤。変形ジャケット。 
MOUNTAIN [AT THE CAPITOL] (GER / THE SWINGIN' PIG ( RED ) / 13 / FOC) M/M 3,800 円 
​伝説のクラシカルpsych rock band！！！Recorded Live At Capitol Theater, Passaic County, NJ, 28 December 1974. 限定盤。カラーディスク！ 
MOVING GELATINE PLATES [SAME] (FRA / REPLICA RECORDS / 15 / FOC/RE) M/EX 3,800 円 
​仏産Avant Jazz/Progressive Rockバンド。独自に昇華した流れるような目まぐるしさとより仏らしいアイロニーに満ちた屈折したサウンド。名盤！ 
MOVING PICTURES [DAYS OF INNOCENCE] (JAP / CBS/SONY / 82 / WI/OBI) EX/EX 1,000 円 

MR BROWN [MELLAN TRE OGON] (SWE / PRIVATE / 77 / WI/WP) EX+/EX 18,000 円 
​スウェーデン１９７７年オリジナル盤。インサート＆レア・ポスター付き。 
MR. FOX [SAME] (UK / TRANSATLANTIC / 70 / ) EX/EX- 12,800 円 
​英国TRANSATLANTIC１９７０年オリジナル初盤。キャロル＆ボブ・ペッグ夫妻を中心とする英国エレクトリック・フォーク。美しい作品。 
MR. FOX [THE GYPSY] (UK / TRANSATLANTIC / 71 / FOC) EX/EX- 16,800 円 
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​英国TRANSATLANTIC１９７１年オリジナル盤。 ブリティッシュの名作の誉れ高い2ND。サイケデリックな味付けの英国エレクトリック・フォーク。
最初期スタンパー( 1G/1G ) 、プラインナーなし。盤良好。 
MR.ALBERT SHOW [SAME] (HOL / PHILIPS / 70 / FOC) EX+/VG++ 16,800 円 
​蘭PHILIPS１９７０年オリジナル盤。 当時の時代感アトモスフェアを多分に持ったプログレ。JAZZ ROCK的アレンジでヘヴィーなリフやオルガンの響き
がカッコイイ！近年$200～$300相場のレアアイテム！ 
MR.ALBERT SHOW [WARM MOTOR] (HOL / PHILIPS / 71 / FOC) EX+/EX 14,800 円 
​レア！蘭PHILIPS１９７１年オリジナル盤。 オランダ７０年代初期のビンテージPROG。状態良し！ 
MR.ALBERT SHOW [WARM MOTOR] (HOL / PHILIPS / 71 / FOC) EX-/EX- 9,800 円 
​レア！蘭PHILIPS１９７１年オリジナル盤。オランダ７０年代初期のビンテージPROG。 
MR.SIRIUS [BARREN DREAM] (JAP / MADE IN JAPAN / 86 / WI/OBI) M-/M- 4,800 円 

MUGEN [LEDA ET LE CYGNE] (JAP / NEXUS / 86 / WI/OBI) M-/EX 3,800 円 

MUGEN [LEDA ET LE CYGNE] (JAP / NEXUS / 86 / WI) M-/EX 2,800 円 

MUGEN [SINFONIA DELLA LUNA] (JAP / MADE IN JAPAN / 86 / GIMC/WI) M-/EX 3,800 円 

MUGEN [SINFONIA DELLA LUNA] (JAP / PRIVATE / 84 / WI) M-/M- 6,800 円 

MUGEN [THE PRINCES OF KINGDOM GONE] (JAP / MADE IN JAPAN / 88 / WI) M-/M- 3,800 円 

MURASAKI [IMPACT] (JAP / BOURBON RECORDS / 76 / WI) EX+/EX 3,800 円 

MURPLE [IO SONO MURPLE] (ITA / BASF-FARE / 74 / FOC/WI) EX/EX 58,000 円 
​伊BASF-FAREオリジナル盤。 
MURPLE [IO SONO MURPLE] (ITA / BASF-FARE / 74 / FOC/WI) EX+/EX+ 58,000 円 
​伊BASF-FAREオリジナル盤。 
MUSHROOM [EARLY ONE MORNING] (IRE / HAWK / 73 / FOC/WI) EX-/EX 88,000 円 
​アイルランドHAWK１９７３年オリジナル盤。アイルランド、英国を通じてのメガレア・アイテム。アイリッシュ・トラッド・ロックをベースにプログ
レッシヴな味付けを加えた内容も最高。 
MUSICA NOSTRA [VETLADES D'ANTANY] (SPA / BLAU / 83 / FOC) EX-/EX- 4,800 円 
​レア！スペイン・マヨルカ島フォークバンド。リードボーカルMiguela嬢を中心とした、ほんわかとしたマヨルカ島の気候を感じさせるフォーク。現地マ
イナー・レーベルからのリリース。 
MUSICA URBANA [SAME] (SPA / EDIGSA / 76 / ) EX+/EX+ 12,800 円 
​スペイン・ジャズロック・プログレッシヴ。カンタベリー系サウンド。高度なテクニックとエキセントリックな曲展開が個性的。傑作。 
MUSICALIA [SAME] (ITA / MADAU DISCHI / 84 / WI) EX+/EX 7,800 円 
​伊MADAU DISCHIオリジナル盤。 南イタリアの香りに満ちたイタリア・トラッド。ヴァイオリン、フルートもフィーチャーし、時折現れる女性ヴォー
カルも素晴らしい。 
MUSIQUE NOISE [FULMINES REGULARIS] (FRA / MUSEA / 89 / ) EX/EX 2,800 円 
​コーラスやヴォーカルに重点を置きながら、演奏はマグマ直系で、シンフォニック色も持つ内容。亜流に終わらないかなりハイレベルなグループ。 
MUTANTES [AO VIVO] (BRA / SOM LIVRE / 76 / WI) EX-/EX- 16,800 円 
​ブラジルSOM LIVRE1976年オリジナル盤。ブラジリアン・プログレの代表的グループ。 
MY SOLID GROUND [SAME] (GER / SECOND BATTLE / 97 / FOC) M-/M- 4,800 円 
​レア・ジャーマン・サイケデリック・ハード。 
MYKE JACKSON [ALONE] (US / YI YI RECORDS / 75 / WI) EX+/EX+ 28,000 円 
​米自主PROG１９７５年オリジナル盤。 メロトロン多用！！！センス良い歌メロとアレンジで展開する傑作！インサート＆ポスター＆プロモ冊子！！ 
MYRBEIN [MYRORNAS KRIG] (SWE / PRIVATE / 81 / WI) EX/EX 10,000 円 
​カンタベリー、レコメン等に北欧独特の味がプラスされたサウンドのスウェーデン・プログレッシヴの傑作！ 
MYTHOS [QUASAR] (GER / SKY / 80 / ) EX/EX- 6,800 円 
​独SKY１９８０年オリジナル盤。 "FLUT-E-SIZER"、"QUASAR"他。 
MYTHOS [STRANGE GUYS] (GER / VENUS / 77 / ) EX/EX 7,800 円 
​独VENUS 1977年オリジナル盤。 
NACHA GUEVARA [AMOR DE CIUDAD GRANDE] (MEX / GAMMA / 78 / FOC) EX/EX- 7,800 円 
​スペイン時代の傑作。クラシカルな曲調。 
NACHA GUEVARA [SAME] (ARG / MUSIC HALL / 78 / FOC) EX-/EX- 3,800 円 
​アルゼンチンの美声女性シンガー。 
NAD SYLVAN [COURTING THE WIDOW] (GER / INSIDE OUT MUSIC / 16 / 2LP/FOC) M/M 4,800 円 
​スティーヴ・ハケット、ロイネ・ストルトをはじめ、現行のシンフォPROG最前線の実力者メンバーを集めたソロ。英国風味が感じられGENESISがやり
そうでやらなかったような楽曲群。エモーショナルな展開が感動を呼ぶ。 
NADA [SAME] (ITA / RCA TALENT / 69 / ) EX+/EX+ 7,800 円 
​伊RCA TALENT１９69年オリジナル盤。美品！ 傑作！ 
NAPOLI CENTRALE [MATTANZA] (ITA / RICORDI / 76 / FOC) EX+/EX 16,800 円 
​伊RICORDI１９７６年オリジナル盤。アレア,アルティ・エ・メスティエリ系のイタリア・テクニカル・プログレッシヴ。ビシバシと歯切れのよいジャ
ズロック・サウンド。 
NAPOLI CENTRALE [SAME] (ITA / RICORDI / 78 / FOC) EX/EX 16,000 円 
​アレア,アルティ・エ・メスティエリ系のイタリア・テクニカル・プログレッシヴ。ビシバシと歯切れのよいジャズロック・サウンド。 
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NARANJA MECANICA [REVIVE EL SENTIMIENTO] (ARG / POLYDOR / 77 / ) VG++/VG 18,000 円 
​メガレア！アルゼンチン叙情派プログレッシヴの傑作。美しい女性ヴォーカルを含む４人組。哀愁味たっぷりのキーボードと泣きのギターがフィーチャ
ーされた楽曲がぎっしり詰め込まれている。 
NARNIA [SAME] (UK / MYRRH / 74 / ) EX/EX- 22,800 円 
​英国MYRRHオリジナル盤。メロトロン、オルガンたっぷりのプログレ。 
NARUMO [LONDON NOTES] (JAP / DENON/MUSHROOM / 71 / FOC/WI) EX/EX 15,800 円 
​日本DENON/MUSHROOM１９７１年オリジナル盤。ex.Flied Egg, Strawberry Path！！！ピアノ、ハモンド入り！ ex.Flied Egg, Strawberry Path！！！
NATA [NATA] (BUL / BARKANTON / 78 / ) EX/EX 5,800 円 
​ブルガリア女性シンガー。FSBが1STと2NDの間の1978年にバッキングを担当。全体的なアルバムのイメージはブリティッシュ・シンガーっぽく、FSBに
よる演奏レベルも高い。 
NATHAN MAHL [PARALLEL ECCENTRICITIES] (CAN / PRIVATE / 83 / ) EX+/EX- 13,000 円 
​ジェネシス,イエス・タイプのテクニカル・シンフォニック。 
NATKARAVANEN [HGF] (DEN / MUSIKPRES / 81 / WI) M-/EX 2,000 円 
​デンマーク自主制作ポップ・ロック。 
NATTURA [MAGIC KEY] ( / NATTURA / / WI/REPRO) EX/VG++ 3,800 円 

NATTURA [MAGIC KEY] (ICE / PRIVATE / 72 / ) VG+/VG++ 28,000 円 
​アイスランド自主制作 １９７２年オリジナル盤。女vo.５人組prog。 
NATTURA [MAGIC KEY] (KOR / MERRY GO ROUND / 20 / FOC/WI/OBI/RE) M/M 6,800 円 
​アイスランドPROG傑作！ 待望の正規再発カラー盤。 
NATURE [EARTHMOVER] (SWE / SONET / 74 / ) EX/EX- 7,800 円 
​スウェーデンSONET１９７４年オリジナル盤。2nd。Prog Rock, Jazz-Rock。 Piano, Mellotron, Clavinet, Flute, Electric Piano etc. 
NE ZHDALI [SHE-YE-YE] (RUS / ERIO RECORDS / 91 / ) M-/EX 4,800 円 
​ZAPPAタイプの変幻自在アヴァンギャルド・グループ。レコメン・ファンにもおススメ！ 
NECROMONKEY [A GLIMPSE OF POSSIBLE ENDINGS] (NOR / PANCROMATIC ( COL ) / 15 / FOC) M/M 4,800 円 
​ノルウェーPANCROMATICオリジナル盤。Mattias Olsson ( nglag rd、White Willow )参加。多種メロトロン、シンセを導入した北欧ダークシンフォの傑
作！ 
NEEDLEPOINT [DIARY OF ROBERT REVERIE] (NOR / BJK MUSIC / 18 / FOC) M/M 3,800 円 
​ノルウェー産。カンタベリー系JAZZ ROCK PROG 好作品！ 
NEGASPHERE [CATLE IN THE AIR] (JAP / LLE / 84 / WI) EX/EX- 4,800 円 
​Indie label。Rare Japs PROG！！！ 
NEGASPHERE [DISADVANTAGE] (JAP / DIW / 85 / WIOBI/+FLEXI) EX+/EX 7,800 円 
​with FLEXI 
NEIL [NEIL'S HEAVY CONCEPT ALBUM] (UK / WEA / 84 / WI) EX/EX 3,800 円 
​英国WEAオリジナル盤。完品！ デイヴ・スチュワートをプロデュースに迎え、ピップ・パイル等々も参加し作成発売された、裏カンタベリー？作品。 
NEKTAR [JOURNEY TO THE CENTER OF THE EYE] (GER / BELLAPHON / 7? / FOC) EX/EX 6,800 円 
​ドイツ盤。BELLAPHON70年代プレス。 ジャーマン・ハード・プログレ。ダブル・メロトロン。傑作。 
NEKTAR [MAGIC IS A CHILD] (GER / BELLAPHONE RECORDS / 77 / WI) M-/EX 1,800 円 
​独1976年。プログレッシヴロック。 
NEKTAR [MORE LIVE IN NEW YORK] (GER / BELLAPHONE RECORDS / 77 / 2LP/FOC) EX/EX 2,800 円 
​独1977年。プログレッシヴロック。 
NEKTAR [RECYCLED] (JAP / PHILIPS / 76 / WI/OBI) EX+/EX- 2,200 円 
​独1976年。プログレッシヴロック。傑作！ 
NEKTAR [RECYCLED] (JAP / PHILIPS / 76 / WI) EX/EX 4,800 円 
​独BACILLUS/BELLAPHON1976年オリジナル盤。傑作！ 
NEKTAR [REMEMBER THE FUTURE] (GER / BELLAPHON / 73 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​独1973年BELLAPHONオリジナル盤。プログレッシヴロック。 
NEKTER [A TAB IN THE OCEAN] (GER / BELLAPHONE / 72 / FOC) EX/EX- 3,800 円 
​独BELLAPHONE１９７２年オリジナル盤。ジャーマン・ヘヴィーPROG。アグレッシヴなオルガンとギター・サウンド。 
NEKTER [SUNDAY NIGHT AT LONDON ROUNDHOUSE] (GER / BELLAPHON / 74 / FOC) M-/EX 2,800 円 
​ジャーマン・ハード・プログレの代表的グループ。1974白熱のライヴ。 
NEON ROSE [RELOAD] (SWE / VERTIGO / 74 / WI) EX+/EX 12,800 円 
​スウェーデンVERTIGO１９７４年オリジナル盤。 
NEONROSE [RELOAD] (SWE / VERTIGO / 75 / ) EX/EX- 6,800 円 
​VERTIGO１９７５年オリジナル盤。 GREAT!!!スウェーデン・ハードロック。メロトロン入り。 
NEPTUNE EMPIRE [SAME] (UK / POLYMAX / 71 / ) VG++/VG+ 8,800 円 
​1971年英国オンリーリリース。男女vo.&Eギター＆オルガン入りノルウェー・ドリーミーサイケポップ。JUNIPHER GREENEから4名参加。Mersey beatの
影響大。B3インスト曲で数回ノイズ有りますが、他は良好EX。 
NETHERWORLD [INTHE FOLLOWING HALF-LIGHT] (US / REM / 81 / WI) EX/EX 7,800 円 
​メロトロン！ 
NEURON [FOR WHAT WE ARE] (US / ERECT / 80 / ) EX-/VG++ 3,800 円 

NEUSCHWANSTEIN [BATTLEMENT] (GER / RACKET / 79 / WI) EX/EX 6,800 円 
​ジェネシス・タイプ。シンフォニック。メロトロン入り。 
NEUSCHWANSTEIN [FINE ART] (GER / LONGBOW RECORDS / 16 / FOC) M/M 4,800 円 
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​ジャーマンPROG。ENID初期を想わせるクラシカル・シンフォ。ゲルマン的気品を漂わせる傑作！ 
NEVSKIJ PROSPEKT [SAME] (SWE / PARABELLUM RECORDS / 89 / FOC) EX+/EX 4,800 円 
​レア。スウェーデン暗黒プログレ。 
NEW TROLLS [ALDEBARAN] (ITA / WEA / 78 / WI) EX+/EX+ 2,800 円 
​伊WEAオリジナル盤。イン・シュリンク！ 
NEW TROLLS [AMERICA O.K] (JAP / SEVEN SEAS / 84 / WI/OBI) M-/EX 3,800 円 

NEW TROLLS [ATOMIC SYSTEM] (JAP / SEVEN SEAS / ? / GIMC/WI/OBI) M-/M- 5,800 円 

NEW TROLLS [ATOMIC SYSTEM] (JAP / SEVEN SEAS / ? / GIMC/WI) M-/EX 3,800 円 
​NEW TROLLSの作品中最もプログレッシヴ／シンフォニックな傑作。オリジナル仕様三面開きジャケット。 
NEW TROLLS [ATOMIC SYSTEM] (ITA / MAGMA / 73 / GIMC/WI) EX/EX 24,800 円 
​伊MAGMA１９７３年オリジナル盤。 三面開きJK！Hammond, Moog, Mellotron！！ 多彩なキーボード・プレイを中心で高い音楽性を誇るプログレッシ
ヴ・ロックの会心作！！！ 
NEW TROLLS [ATOMIC SYSTEM] (ITA / MAGMA / 73 / GIMC/WI) EX/EX- 16,800 円 
​伊MAGMA１９７３年オリジナル盤。 オリジナル３面開きJK！！！ 
NEW TROLLS [CONCERTO GROSSO N.2] (ITA / MAGMA / 76 / FOC) EX+/EX+ 16,800 円 
​伊MAGMA1976年オリジナル盤。名作「コンチェルトグロッソ」の続編。美品。 
NEW TROLLS [CONCERTO GROSSO N.2] (ITA / MAGMA (GREEN) / 76 / FOC) EX+/EX 4,800 円 
​伊MAGMA盤。名作「コンチェルトグロッソ」の続編。 
NEW TROLLS [CONCERTO GROSSO No.2] (JAP / SEVEN SEAS / ? / FOC/WI/OBI) M-/M- 3,800 円 

NEW TROLLS [CONCERTO GROSSO PER 1] (JAP / SEVEN SEAS / ? / FOC/WI) M-/EX 2,800 円 

NEW TROLLS [CONCERTO GROSSO PER 1] (JAP / SEVEN SEAS / ? / FOC/WI/OBI) M-/EX 4,800 円 

NEW TROLLS [CONCERTO GROSSO PER 1] (ITA / CETRA / 75 / FOC/RE) EX+/EX+ 4,800 円 
​伊CETRA７０'sプレス。見開きコーティングJK。状態良し！ 
NEW TROLLS [LANDSCAPE OF LIFE] (JAP / SEVEN SEAS / ? / FOC/WI/2xOBI) M-/EX 5,800 円 

NEW TROLLS [LIVE] (ITA / MAGMA / 79 / ) EX/EX 4,800 円 
​伊MAGMAオリジナル盤。最強メンバーによるライブ！見直されるべき作品。 
NEW TROLLS [NIGHT ON THE BARE MOUNTAIN] (GER / PAN / 74 / ) EX/EX 3,800 円 
​独PAN１９７４年オリジナル盤。 
NEW TROLLS [SEARCHING FOR A LAND] (ITA / FONIT CETRA / 72 / 2LP/GIMC) EX/VG++ 12,800 円 
​伊FONIT CETRAオリジナル盤。2枚組。迫力の音質。初回変形見開き！盤質良好です。 
NEW TROLLS [SEARCHING FOR A LAND] (JAP / NEXUS / 84 / 2LP/WI/OBI) M-/M- 4,800 円 

NEW TROLLS [SEARCHING FOR A LAND] (ITA / CETRA / / 2LP/FOC) EX/EX- 6,800 円 
​伊CETRA盤。2枚組4TH。 
NEW TROLLS [SEARCHING FOR A LAND] (ITA / FONIT CETRA / 72 / 2LP/GIMC) EX/EX- 18,800 円 
​伊FONIT CETRAオリジナル盤。2枚組。迫力の音質。初回変形見開き！盤質良好です。 
NEW TROLLS [Senza Orario Senza Bandiera] (ITA / VINYL MAGIC / 22 / FOC/RE/COL) NEW 3,000 円 
​限定再発。名盤！ 
NEW TROLLS [SENZA ORARIO SENZA BANDIERA] (JAP / SEVEN SEAS / 82 / LTD) EX+/EX 6,800 円 
​VERY RARE JAPANESE EDITION for New Trolls Collector！ 
NEW TROLLS [senza orario senza bandiera ] (ITA / CETRA / 76 / FOC/RE) EX+/EX+ 3,800 円 
​ファブリツィオ・アンドレのプロデュース。デビュー作！ 
NEW TROLLS [UT] (JAP / SEVEN SEAS / ? / FOC/WI/OBI) M-/EX 3,800 円 

NEW TROLLS [UT] (ITA / FONIT CETRA / 72 / FOC) EX/EX 8,800 円 
​伊FONIT CETRA黒ラベル LPX 20。伊プログレ名盤！ 安価でオリジナルFONIT CETRA黒ラベルの迫力サウンドが楽しめます！ 
NEW TROLLS [UT] (ITA / FONIT CETRA / 72 / FOC) EX/EX- 26,800 円 
​伊FONIT CETRA１９７２年オリジナル盤 LPX 20。コーティング厚ジャケ！！！ 
NEW WORLD [SAME] (GER / MPS / 79 / ) EX/EX- 4,800 円 
​独MPS１９７９年オリジナル盤。 Didier Lockwood、Tony williams等によるテクニカルJAZZ ROCK。 
NEW YORK GONG [ABOUT TIME] (UK / CHARLY / 80 / WI) EX/EX 4,800 円 
​オリジナル盤。ニューヨークへ乗り込んだD.アレン。ＮＹアヴァンギャルドの歴史的起点を作る。水を得た魚のようなセンスほとばしる演奏。Bill
Laswell他当時まだ無名の蒼々たるメンバーが集まった傑作！！！ 
NEY MATOGROSSO [BANDIDO] (BRA / CONTINENTAL / 76 / GIMC/WI) EX/EX 3,800 円 
​ブラジルex.SECOS & MOLHADOS。ユニセックスで独創的な世界観の個性派シンガー作品。"TREPA NO COQUEIRO"、"PRA NAO MORRER DE
TRISTEZA"他収録。 
NEY MATOGROSSO [SAME] (BRA / CONTINENTAL / 75 / FOC/WI +7INCH) EX-/EX- 16,800 円 
​レア！。CONTINENTAL１９７５年オリジナル盤。 見開きジャケ、インナー＆初回７インチ付き！独創的な世界観で綴られた絵巻物のようなシンガー作
品。psych/prog。 BillyBond、ClaudioGabis等のサポートも素晴らしい！ 
NICHOLAS GREENWOOD [COLD CUTS] (FRA / KINGDOM RECORDS / 73 / ) EX/VG++ 168,000 円 
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​仏KINGDOM RECORDS１９７３年オリジナル盤。 ジャケ縁の傷み補修あり。盤きれい！ 
NICO, GIANNI, FRANK, MAURIZIO [CANTI D'INNOCENZA] (ITA / CETRA / 73 / FOC/WB) EX/EX 22,800 円 
​伊CETRA１９７３年オリジナル盤。IBIS。 状態良好！ 
NICO, GIANNI, FRANK, MAURIZIO [CANTI D'INNOCENZA] (ITA / FONIT CETRA / 91 / ) EX/EX 2,800 円 
​伊FONIT CETRA再発盤。IBIS前夜。ヘヴィー・プログレ傑作！ 
NIEBIESKO-CZARNI [TWARZE] (POL / PRONIT / 69 / FOC) M-/EX 4,800 円 
​ポーランド・ビート・ロックグループ。男女のユニークな歌、オルガン、ブラスを特徴とするサウンド。 
NIEMEN [DZIWNY JEST TEN SWIAT...] (POL / MUZA / 67 / ) EX/EX 4,800 円 
​ポーランドを代表するアーティスト。　 
NIEMEN [ENIGMATIC] (POL / MUZA / ? / 2LP/FOC) EX/VG 2,800 円 
​ポーランドを代表するキーボード奏者　ハモンドの弾きまくりがカッコイイ！ジャケ不良格安！ 
NIEMEN [ENIGMATIC] (POL / MUZA / 69 / ) EX/EX- 4,800 円 
​ポーランドを代表するキーボード奏者。　 
NIEMEN [IDEE FIXE] (POL / MUZA / 78 / 2LP/FOC/WI) EX/EX 6,800 円 
​あまり知られていないNIEMENのプログレ大作。メロトロン入り。 
NIEMEN [POSTSCRIPTUM] (POL / MUZA / 79 / WI) EX/EX- 3,800 円 
​作詞作曲,総ての楽器,さらにはジャケットまで自ら手掛けたニーメン渾身の一作。メロトロン入り。 
NIEMEN [KATHARSIS] (POL / MUZA / 7? / WI) EX/EX 3,800 円 
​ドラマーPIOTR DZIEMSKIに捧げたニーメンの異色作。ムーグやメロトロンの様々な表現とラストはニーメン版エピタフが友への鎮魂歌として響き渡
る。 
NIGHT SUN [MOURNIN] (GER / POLYDOR / 72 / ) EX+/EX+ 22,800 円 
​独POLYDOR１９７６年。ジャーマン・ハード・モンスター。状態良し！ ZEBRA版は今や１０万越えです。 
NILSON CHAVES & VITAL LIMA [INTERIOR] (BRA / VISOM / 91 / ) EX/EX- 3,800 円 
​MPB FUSION 
NINE DAYS WONDER [ONLY THE DANCERS] (GER / BACILLUS / 74 / FOC) EX+/EX 7,800 円 
​レア！独BACILLUS１９７４年オリジナル盤。状態良し。メロトロン入り！ 
NINO FERRER & LEGGS [SAME] (FRA / RIVERA / 73 / FOC) EX/EX- 7,800 円 
​仏RIVERA１９７３年オリジナル盤。 内ジャケに書込み有。全体的な状態は良好。 ユニークな歌物PROG ROCK。 
NITO MESTRE [EN VIVO] (ARG / DG DISCOS / 82 / WI) EX+/EX 5,800 円 
​Charly Garciaと結成したSui Generis後のソロ２作目。スタジオ盤を彷彿する魅力を持ったライブ盤。Spinetta JadeのJuan Carlos FontanaやDavid Lebon等も参
加。伸びやかなNITOのヴォーカルや各人の演奏力で聴かせてくれる！ 
NITO MESTRE Y LOS DESCONOCIDOS DE SIEMPRE [SAME] (ARG / MICROFON / 77 / FOC) EX/EX- 12,800 円 
​アルゼンチンMICROFON１９７７年オリジナル盤。メロウ・フォークロック・プログレ傑作。チャーリーと共にSUI GENERISを経たニト・メストレの
グループ。PORSUIGIECOからマリア・ローザを引き連れての1st。 
NITO MESTRE Y LOS DESCONOCIDOS DE SIEMPRE [SOBRE LAS NUBES] (ARG / SAZAM RECORDS / 79 / FOC) EX/EX 16,800 円 
​アルゼンチンSAZAM RECORDS１９７９年オリジナル盤。メロウ・フォークロック・プログレ傑作。チャーリーと共にSUI GENERISを経たニト・メス
トレのグループ。PORSUIGIECOからマリア・ローザを引き連れての3RD。 
NOBILIS FACTUM [SAME] (MEX / PENTAGRAMA / 82 / ) EX/EX 7,800 円 
​メキシコ・ヘヴィー・シンフォニック。アナログキーボードを主体とした独創的アンサンブルが太古文明の迷宮のような構築美を思わせる。中南米プロ
グレの奥深さを魅せる一枚！！！ 
NOEL SOTO [ALFA Y OMEGA] (SPA / POLYDOR / 75 / FOC/WI) EX/EX- 6,800 円 
​スペインPOLYDOR１９７５年オリジナル盤。 70's Spanish Progressive Rockの代表作の一つとして評価の高い作品。メロトロン！ 
NOMADI [I NOMADI INTERPRETANO GUCCINI] (ITA / COLUMBIA / 74 / WI) EX+/EX+ 12,800 円 
​伊COLUMBIA１９７４年オリジナル盤。 フル・ラミネート背絞りJK。インサート付き。ハモンド、メロトロンを導入したプログレ期の傑作！状態良
好！ 
NOORTE LAULUD [V.A.] (RUS / MELODIA / 78 / ) EX/EX 4,800 円 
​エストニアのプログレRUJAとPSYCHOのこのアルバムだけの秀曲が収録された、旧ロシアのプログレものとしてはかなり古いオムニバス・アルバム。 
NORMA TANEGA [I Don't Think It Will Hurt If You Smile] (UK / RCA / 71 / ) EX/EX- 68,800 円 
​英国RCA１９７１年オリジナル盤。 入手困難な２ND。民俗音楽の素養と極上メロウな歌唱を軸にチェンバロの小品から壮大なストロークまでカラフル
なPOP色に彩られながらもどっしりとした風格を感じさせる名盤！！！ 
NORTH STAR [SAME] (US / SCRUNCHFACE MUSIC / 82 / 12EP) EX/EX 6,800 円 
​激レア！US自主制作シンフォニック。 
NOVA [ATLANTIS] (FIN / LOVE / 76 / WI) EX+/EX 14,800 円 
​激レア！フィンランドLOVE１９７６年オリジナル盤。オルガン入りの味わい深いシンフォPROG傑作！ジャケきれいは希少！ 
NOVA [BLINK] (HOL / ARISTA / 75 / ) EX/EX- 3,800 円 
​蘭ARISTA１９７６年オリジナル盤。ex.OSANNA。Rustici 兄弟のギター＆ヴォーカル、テクニカルでありつつイタリア的ねばっこいリズムセクションが
特徴的な作品。 
NOVA [WINGS OF LOVE] (UK / ARISTA / 77 / WI) EX/EX 3,800 円 
​英国ARISTA１９７７年オリジナル盤。ex.OSANNA。Fusion PROGとして好内容の作品。Corrado Rusticiのヴォーカルとテクニカルなギターが冴える！ 
NOVA [WINGS OF LOVE] (US / ARISTA / 77 / WI) EX/EX 2,800 円 
​ex.オザンナ。ジャズロック。ナラダ・マイケル・ウォルデンのプロデュース! CorradoRusticiのG&Vo！ 
NOVA ERA [SAME] (BRA / PHILIPS / 88 / ) EX/EX 6,800 円 
​ブラジルPHILIPS１９８８年オリジナル盤。 Ambient、Fusion、Prog。 
NOVALIS [BANISHED BRIDGE] (GER / BRAIN / 73 / ) EX+/EX 6,800 円 
​ドイツ・シンフォニック。ファースト・アルバム。 
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NOVALIS [BUMERANG] (GER / TELEDEC / 84 / WI) M-/EX+ 3,800 円 
​ジャーマン・シンフォニック。後期の傑作。 
NOVALIS [KONZERTE] (JAP / BRAIN / 81 / WI+OBI) EX/EX 3,800 円 

NOVALIS [KONZERTE] (GER / BRAIN / 77 / ) EX-/EX- 6,800 円 
​ハモンド、メロトロン等の多彩なキーボードがフィーチャーされる演奏は聴きごたえがあります。 
NOVALIS [SAME] (GER / BRAIN / 75 / FOC) M-/M- 6,800 円 
​グリーン・ブレイン・ラベル。2ND。美品！ 
NOVALIS [SOMMERABEND] (JAP / BRAIN/POLYSTAR / 81 / WI) EX+/EX+ 2,800 円 
​ジャーマン・シンフォニック。ノヴァリスのサード・アルバム。ロマン派。 
NOVALIS [VISIONEN] (GER / ANARN / 80 / ) EX/EX 1,800 円 

NOVELA [BRAIN OF BALANCE] (JAP / NEXUS / 85 / WI/OBI) EX+/EX+ 2,800 円 

NOVELA [SAME] (JAP / NEXUS / 80 / WB/OBI) EX+/EX+ 5,800 円 

NOVELA [SANCTUARY] (JAP / NEXUS / 82 / WI/OBI) EX+/EX+ 2,800 円 

NOVEMBER [2:A] (SWE / SONET / 71 / FOC) EX-/EX 22,000 円 
​スウェーデン１９７１年オリジナル盤。 切れ味鋭いgとHeavyなリズム・セクションが織り成すHaevy Blues Hard Rock。北欧の名作！！！SONET初盤！ 
NRBQ [SAME] (US / COLUMBIA / 69 / ) EX+/EX+ 7,800 円 
​US COLUMBIA 1969年オリジナル初回盤1STアルバム。 コレクション向けTOPコンディション！美品！ 
NU [CUENTOS DE AYER Y DE HOY] (SPA / CHAPA / 78 / FOC/WI) M-/M- 10,000 円 
​スパニッシュ・ヘヴィープログレッシヴ。 
NUBERU ​ [SAME] (SPA / MOVIE PLAY / 80 / ) EX/EX 6,800 円 
​スパニッシュ・プログレ。あまり知られていませんが仲々の出来。 
NUESTRO PEQUENO MUNDO [NPM] (SPA / RCA / 82 / WI) EX+/EX+ 26,800 円 
​ウルトラ・レア・スパニッシュ・フォーク・プログレッシヴ。美声女性ヴォーカルもフィーチャー。彼等の最高傑作。 
NUOVA IDEA [CASTLES, WINGS, STORIES & DREAMS] (ITA / BLACK WIDOW / 10 / FOC) M/M 4,800 円 
​NUOVA IDEAの復活第一弾。良い出来！！！ 
NUOVA IDEA [CLOWNS] (ITA / ARISTON ( PROMO ) / 73 / FOC) EX-/EX 38,000 円 
​伊オリジナル盤。激レア。最高作！ 
NUOVA IDEA [IN THE BEGINNING] (ITA / ARISTON / 72 / ) EX/EX- 32,800 円 
​伊１９７１年ARISTONオリジナル盤。 
NUOVA IDEA [MR.E.JONES] (ITA / ARISTON / 72 / FOC/WP) EX+/EX- 58,000 円 
​伊１９７２年ARISTONオリジナル盤。ポスター！！！ 
NYA LJUDBOLAGET [SAME] (SWE / MNW / 80 / ) EX/EX 12,800 円 
​MARIE SELANDERもヴォーカルで一曲参加のスウェーデンのアヴァンギャルド。この人達の思考回路には驚嘆する。ARBETE OCH FRITEDや
ARCHIMEDES BADKARにピンとくる方にオススメ！ 
NYL [SAME] (FRA / URUS RECORDS / 76 / ) EX+/EX 12,800 円 
​仏URUS RECORDSオリジナル盤。 
O TERCO [CASA ENCANTADA] (BRA / COPACABANA / 76 / FOC) M-/EX 5,800 円 
​ブラジリアン・プログレッシヴ。油の乗った躍動感溢れる演奏が壮快な４作目。 
O TERCO [CRIATURAS DA NOITE] (BRA / UNDERROUND / 75 / FOC/WI) EX+/EX 16,800 円 
​パブロと並ぶスケールの大きな南米'純正'シンフォニックを満喫させてくれる一枚。リアル・オリジナル盤！ 
O TERCO [SAME] (BRA / CONTINENTAL / 73 / FOC) EX/EX 32,800 円 
​ブラジリアン・ヘヴィープログレの傑作！ヘヴィーでプログレ然としたギターもいいが、随所に彩るオルガンも素晴らしい！！！ 
O TERCO [SAME] (BRA / ALVORADA / 83 / RE) EX/EX 4,800 円 
​ブラジリアン・ヘヴィープログレの傑作！ 
OBLIVION SUN [THE HIGH PLACES] (US / PROPHASE MUSIC / 12 / FOC) M/M 4,800 円 
​HAPPY THE MANの後身。緻密な構築性と随所に発揮されるリリカルなメロディー/arr.が絶妙に融合した、バンド背景を伺わせる完成度の高い秀作。テ
クニカルSymphonic！ 
OCEAN [GOD'S CLOWN] (FRA / CRYPTO / 77 / ) EX/EX 10,000 円 
​レア！仏CRYPTO１９７７年オリジナル盤。フレンチPROG！！！ 
OCTOBRE [L'AUTOROUTE DES REVE] (CAN / CBS / 77 / WI) EX-/EX- 4,800 円 
​叙情派シンフォ。オーケストレーションや混声合唱を交えて盛り上がる楽曲は圧巻！ 
OCTOBRE [LES NOUVELLES TERRES] (CAN / LES DISQUES ZODIAQUES / 74 / FOC) EX/EX 6,800 円 
​歌ごころ溢れる端正でプログレ然とした展開のサウンド。2ND。 
OCTOBRE [LES NOUVELLES TERRES] (CAN / TOTAL / 78 / FOC) EX/EX 6,800 円 
​2ND 
OCTOBRE [LIVE CHANT DANS LA NUIT] (CAN / CBS / 78 / 2LP/FOC) EX/EX 4,800 円 
​加１９７８年オリジナル盤。ケベック・プログレ。 prog / jazz rock。 
OCTOBRE [SAME] (CAN / OPTION / 73 / DH) EX/EX 6,800 円 
​歌ごころ溢れる端正でプログレ然とした展開のサウンド。カナダを代表するプログレバンド。1STアルバム。 
OCTOBRE [SAME] (CAN / PRODUCTIONS GERRY PLAMONDON / 73 / ) EX/EX 16,800 円 
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​ケベック・プログレ屈指の一枚！激レア傑作１ST。 当時５００枚オンリーでリリースされ、現存品はほとんどが劣化品。極めて入手困難なリアル・オ
リジナル盤良品！！！ チャンスは一度だけ！ 
OCTOPUS [THE BOAT OF THOUGHT] (GER / SKY / 77 / WI) EX/EX 4,800 円 
​ジャーマン・メロトロン入りシンフォニック。女性ヴォーカル。 
ODISSEA [SAME] (ITA / RIFI / 73 / FOC/WI) EX/EX 18,000 円 
​伊RIFI １９７３年オリジナル盤。状態良好！ 
OFRENDA VYTAS BRENNER [JAYECHE] (VEN / DISCOMODA / 75 / FOC) EX/EX 16,800 円 
​ヴェネズエラDISCOMODA１９７５年オリジナル盤。 流麗な演奏でトータル性を持ち、桃源郷のような世界観が印象的なシンフォ作品。 
OHO [VITAMINE OHO] (ITA / LITTLE WING / 91 / WI) EX/EX 3,800 円 
​74～75年に録音されたメロトロンも大胆にフィーチャーしたUSプログレッシヴ。 
OLGA MANZANO Y MANUEL PICON [MAREA NEGRA] (SPA / SAGA / 88 / ) EX/EX 2,500 円 
​スペイン。個性派男女フォーク作品。 
OLIVIA BYINGTON [CORRA O RISCO] (BRA / CONTINENTAL / 78 / WI) EX-/EX- 26,800 円 
​CONTINENTAL1978年オリジナル初回盤。演奏はA BARCA DO SOL。伸びやかな声と素晴らしいアンサンブル。女性シンガー南米PROG屈指の一枚！メ
ガレア、プロモ・キット付き！ 
OLYMPIC [PRAZONINY NA ZEMI...?] (CZE / SUPRAPHON / 80 / ) EX/EX 5,800 円 
​数多く発表された彼らの作品の中でも最もプログレッシヴな一枚。 
OLYMPIC [V LUCERNE] (CZE / SUPRAPHONE / 82 / ) M/M 1,800 円 
​EXCELLENT HARD　白熱のライヴ。 
OM KALSOUM [HALET LAYALI ALKAMAR] (ISL / PIANOPHON / 6? / 10INCH) EX-/VG++ 3,800 円 
​レア！エジプトの伝説的女性シンガー。 貴重な６０年代アナログ盤。状態良好！ 
OMEGA [10000 LEPES] (HUN / QUALITON / 6? / FOC) EX/EX 7,800 円 
​ハンガリーを代表するグループ、オメガの初期作品。ファズ・ギター中心にオルガン、ストリングスも織り交ぜたワイルドな60年代的サイケデリック・
ビート・サウンド。 
OMEGA [GAMMAPOLIS] (JAP / SEVEN SEAS / ? / FOC/WI/OBI) M-/M- 2,800 円 

OMEGA [TROMBITAS FREDI ES A RETIENETES EMBEREK] (HUN / QUALITON / 6? / ) EX/EX 6,800 円 
​ハンガリー・ビート・サイケデリック。オメガのファースト・アルバム。レア！ 
OMEGA [SAME] (GER / BELLAPHON / 75 / ) EX/EX 5,800 円 
​ハンガリー・プログレハード。オルガン＆ギターの活躍するなかなかの秀作。メロトロンも！ 
OMEGA 7 [IDORABLO] (HUN / PEPITA / 77 / WI) EX+/EX- 4,500 円 
​ハンガリーPEPITA１９７７年オリジナル盤。 初回ポスター・インサート付き。 
OMETAXALIA ET BUCCHI [LETTRE D'OCRE] (FRA / UNITELEDIS / 77 / 2LP/FOC) EX+/EX+ 18,000 円 
​仏UNITELEDIS１９７７年オリジナル盤。フレンチ・プログレ史上に残る名盤！ヤニック・トップ他。美品！！！ 
ONAR [SAME] (GRE / PODIUM RECORDS / 89 / WI) EX/EX 2,800 円 
​ギリシア女性ヴォーカルもの好作品。 
OPALE [LA DERNIERE TOILE DU MAITRE] (FRA / PODOM / 81 / FOC) EX/EX 5,800 円 

OPHIUCUS [SALADE CHINOISE] (FRA / BARCLAY / 73 / ) EX-/VG++ 12,800 円 
​激レア！仏１９７３年オリジナル盤。 Emmanuel Boozのバック・バンド・メンバー等による多面的な音楽性のストレンジなprog/psych。 
OPO [Fallen Asleep Just Like Papa] (HOL / STOOF / 75 / ) EX+/EX+ 16,800 円 
​１９７５年。オランダのフォーク/トラッド名門レーベルに残されたアイリッシュ・スタイルの女１男３フォークグループ。名盤！美品！ 
OPUS [DAYDREAMS] (AST / PHILIPS / 80 / ) M-/M- 6,800 円 
​オーストリア・シンフォ作品。 
OPUS [OPUS 1] (YUG / DISKOS / 75 / FOC) EX-/EX- 68,000 円 
​ユーゴのオルガン・ヘヴィープログレ。激レア！ 
OPUS ALFA [SAME] (GER / WORLD SOUND / 01 / WI) M-/M- 5,800 円 

OPUS ALFA [SAME] (GER / WORLD SOUND / 01 / WI) EX/EX 5,800 円 
​ウルグアイのサイケ・バンド。 
OPUS AVANTRA [INTROSPEZIONE] (JAP / TRIDENT / 88 / FOC/WI+OBI/RE) M-/EX 3,800 円 
​日本再発盤。オリジナル仕様。 
OPUS AVANTRA [INTROSPEZIONE] (ITA / TRIDENT / 74 / FOC) EX+/EX+ 68,000 円 
​伊TRIDENT１９７４年オリジナル盤。番号修正シール付き。一期一会の一枚！ 
OPUS AVANTRA [LORD CROMWELL] (JAP / SUONO / / FOC/WI+OBI/RE) M-/EX 3,800 円 
​日本再発盤。オリジナル仕様。 
OPUS AVANTRA [STRATA] (ITA / ARTIS / 89 / FOC/WI+OBI) M-/EX 4,800 円 

ORANGE BICYCLE [SAME] (UK / PARLOPHONE / 70 / ) EX/EX- 48,000 円 
​英国PARLOPHONE１９７０年オリジナル盤。ブリティッシュ・サイケデリックの名盤。当時のヒット・ナンバーをサイケな感覚でカバー。WIL
MALONE在籍。 
ORANGE PEEL [SAME] (GER / BELLAPHON / 70 / FOC) EX-/EX- 68,800 円 
​独BELLAPHON１９７０年オリジナル盤。ジャーマン・オルガンハードPROG傑作中の傑作！ 
ORANGE WEDGE [WEDGE] (SPA / WAH WAH RECORDS / 09 / WI) M-/M- 3,800 円 
​1972年に５００枚限定リリースされたUSハード・サイケ。再発。 
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ORCHESTRA LUNA [SAME] (UK / EPIC / 75 / ) EX/EX 4,800 円 
​ユーロ・フレーバーなコーラス入り屈折型プログレ。 
ORCHESTRA OF THE EIGTH DAY [AT THE LAST GATE] (POL / SAVITOR / 84 / FOC) EX/EX- 7,800 円 
​耽美的な陰影を持つインストルメンタルAVANTプログレ。 
ORION [LA NATURE VIT, L'HOMME LUI, CRITIQUE] (FRA / OXYGENE / 79 / ) EX/EX 12,800 円 
​フレンチシンフォニックロック特有のクリスタルなイメージで統一された作品。A/A 
ORION'S BEETHOVEN [TERCER MILENIO] (ARG / POLYDOR / 77 / ) EX-/EX bid 38,800 円 
​アルゼンチンPOLYDOR1977年オリジナル盤。ジャケ、盤共に良好！状態も含め超難関アイテム。一期一会！！！ 入札ご希望の方は、トップページ "オ
ークション商品への入札について" もご覧のうえご入札ください。 
ORQUESTRA MIRASOL [D'OCA A OCA I TIRA QUE ET TOCA] (SPA / EDIGSA / 75 / 2LP/FOC) EX/EX- 7,800 円 
​レア！スペインEDIGSA１９７５年オリジナル盤。 キーボードを主体としたJAZZ ROCK PROG。 
OS INCRIVEIS [same] (BRA / RCA / 69 / ) EX-/EX- 6,800 円 
​ブラジルRCA1969年オリジナル盤。 ブラジルの5人組ロックバンドOs Incriveisの69年リリースアルバム。B4「Jurema」をはじめ、R&Bテイストな
A5「See Saw」、A3「O Vagabundo」、A2「Renascera」、人気のA1「Vendedor De Bananas」辺りのファンキートラックから、滑らかで優しいメロディー
ラインも心地良いA4「Quando Vejo O Sol」などナイストラック満載！！！ 
OS MUNDI [LATIN MASS] (GER / METRONOME / 70 / PH) EX/EX- 38,000 円 
​独METRONOME１９７０年オリジナル盤。KRAUT PROG。バリバリのオルガンとブルージーなギターがヘヴィーに迫る、アンダーグラウンドなミサ曲
集。 
OS MUTANTES ["A" E O "Z"] (BRA / POLYSOM / 15 / WI) M/M 5,800 円 
​ブラジルPOLYSOM盤。MUTANTES７０年代未発音源！彼等の作品中でももっともプログレ然とした完成度の高い一枚！ 
OSANNA [L'UOMO] (JAP / / / WI) EX/EX 3,800 円 

OSANNA [L'UOMO] (ITA / FONIT / 91 / FOC/RE) M-/M- 3,800 円 
​伊FONIT正規再発盤。 
OSANNA [LANDSCAPE OF LIFE] (JAP / SEVEN SEAS / 80 / FOC/WI/OBI) M-/M- 4,800 円 
​イタリアン・プログレを代表するグループ。４TH． 
OSANNA [LANDSCAPE OF LIFE] (ITA / FONIT / 74 / FOC) EX+/EX+ 24,000 円 
​伊FONIT黒レーベル 1974年オリジナル盤。 テクスチャード・カバー。極美品！ メロトロン。 
OSANNA [MILANO CALIBRO 9] (JAP / SEVEN SEAS / ? / FOC/WI/OBI) M-/M- 4,800 円 

OSANNA [PALEPOLI] (JAP / SEVEN SEAS / ? / FOC/WI) M-/EX- 2,800 円 

OSANNA [PALEPOLI] (JAP / SEVEN SEAS / ? / FOC/WI/OBI) M-/M- 4,800 円 

OSANNA [PALEPOLI] (ITA / FONIT / 72 / FOC/WI) EX+/EX- 7,800 円 
​伊FONIT CETRA黒ラベル LPX 19。伊プログレ名盤！マット・カバー。 安価でオリジナルFONIT CETRA黒ラベルの迫力サウンドが楽しめます！ 
OSANNA [SUDDANCE] (ITA / CBS / 78 / WI) EX/EX- 10,000 円 
​伊CBS1978年オリジナル盤。これも秀作！ 
OSIRIS [In The Mist Of Time ] (JAP / SOUND OF POPPY INC / 80 / WI) EX+/EX- 6,800 円 
​Experimental, Ambient, Prog 
OSKARBI [EUSKARA ETA TXAKOLINA] (SPA / ELKAR / 79 / FOC/WI) EX/EX 3,800 円 
​バスクELKAR初期オリジナル盤。男女混声のトラッド。 
OTA PETRINA [SUPER-ROBOT] (CZE / SUPRAPHON / 76 / ) EX/EX 6,800 円 
​レア！チェコ・プログレッシヴ。OTA PETRINAのスタジオ写真ジャケット。 
OTA PETRINA SUPER-ROBOT [PECET] (CZE / SUPRAPHON / 83 / ) M-/M- 4,800 円 
​キーボード中心によりシンフォニックに練り上げられた構成を持ったチェコ・プログレッシヴ。 
OUT OF DARKNESS [SAME] (UK / KEY / 70 / ) EX-/VG++ 32,800 円 
​英国KEY１９７０年オリジナル盤。 
OUTER LIMITS [A BOY PLAYING THE MAJICAL BUGLE HORN] (JAP / MADE IN JAPAN / 86 / GIMC/WI) M-/EX 2,800 円 
​2ND 
OUTER LIMITS [MARIONETTE'S LAMENT] (JAP / VICE / 87 / 12EP/WI/OBI) M-/M- 2,800 円 

OUTER LIMITS [MISTY MOON] (JAP / MADE IN JAPAN / 86 / WI) M-/EX 1,800 円 

OUTER LIMITS [MISTY MOON] (JAP / MADE IN JAPAN / 86 / WI/OBI) EX/EX 8,800 円 
​日本MADE IN JAPAN１９８５年オリジナル盤。 帯、インサート、プロモインサート、デザインシート付き。 
OUTER LIMITS [THE SCENE OF PALE BLUE] (JAP / MADE IN JAPAN / 87 / WI/OBI) M-/M- 3,800 円 

OVERFLOW [SAME] (MEX / ORFEON / 85 / ) VG++/VG++ 26,800 円 
​メガレア！メキシコORFEONオリジナル盤。 知る人ぞ知る叙情派シンフォPROG傑作！ 
OZEL TURKBAS [HOW TO BELLY DANCE FOR YOUR SULTAN] (US / ELAY RECORDS / / ) EX/EX 2,500 円 
​JIMMY LINARDOSによるオルガンのインプロヴィゼイションは、特筆に値する。 
P.L.J BAND [ARMAGEDDON] (GRE / VERTIGO / 82 / FOC) EX/EX- 28,000 円 
​ギリシアVERTIGOオリジナル盤。 
P.L.J BAND [TERMITES] (GRE / VERTIGO / 83 / FOC) EX/EX- 8,800 円 
​ギリシアVERTIGOオリジナル盤。2ND。 APHRODITE'S CHILD/AKRITAS/SOCRATESと共に'70年代Greece産Progressive Rockを代表するバンドの一つ。 
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PAATOS [SENSORS] (SWE / MELLOTRONEN / 07 / FOC/WI) EX+/EX+ 4,800 円 
​スウェーデン・ヘヴィープログレ。メロトロン！ 
PAATOS [SILENCE OF ANOTHER KIND] (SWE / MELLOTRONEN / 06 / FOC/WI) EX/EX 4,800 円 
​スウェーデン・ヘヴィープログレ。メロトロン！ 
PAATOS [TIMELOSS] (SWE / MELLOTRONEN / 03 / FOC/WI/PURPLE) EX+/EX+ 22,800 円 
​スウェーデン・ヘヴィープログレ。メロトロン！ 
PABLO EL ENTERRADOR [SAME] (ARG / RCA / 88 / WI+OBI) EX+/EX+ 3,800 円 
​アルゼンチン・シンフォ傑作。 
PACIFIC GAS & ELECTRIC [GET IT ON] (US / BRIGHT ORANGE / 68 / FOC) EX/EX- 2,800 円 
​米BRIGHT ORANGE１９６８年オリジナル盤。Blues Rock!!! 
PACIFIC SOUND [FORGET YOUR DREAM] (CH / SPLENDID / / RE/FOC) EX/EX 4,800 円 
​オルガン・ロック。 
PACIFIC SOUND [FORGET YOUR DREAM] (SWI / SPLENDID RECORDS / 72 / FOC) EX/EX 328,000 円 
​スイスSplendid Records１９７２年オリジナル盤。 
PACO HERRERA [OMBLIGO DE ANDALUCIA] (SPA / BELTER / 80 / FOC) M-/M- 7,800 円 
​スペイン・プログレ・シンガー。ヘヴィーあるいはシンフォニックな展開、哀愁を帯びた歌が胸を打つ。 
PACO HERRERA [TIPICOS TOPICOS] (SPA / BELTER / ? / FOC) EX/EX 7,800 円 
​スペイン・プログレ・シンガー。ヘヴィーあるいはシンフォニックな展開、哀愁を帯びた歌が胸を打つ。A/A 
PAGA [HAUNTED] (FRA / BLEU CITRON / 88 / WI) EX+/EX 4,800 円 
​レア！仏BLEU CITRONオリジナル盤。 ex.マグマ。マグマサウンドの継承者。 
PAGEANT [ABYSMAL MASQUERADE] (JAP / MADE IN JAPAN / 87 / WI/OBI) M-/M- 3,800 円 
​サイン入り。 AUTOGRAPH ON THE COVER
PAGEANT [KAMEN NO EGAO] (JAP / VICE / 87 / 12EP/WI/OBI) EX/EX 12,000 円 

PAGEANT [KAMEN NO EGAO] (JAP / VICE / 87 / 12EP/WI) EX/EX 4,800 円 

PAGEANT [LA MOSAIQUE DE LA REVERIE] (JAP / MADE IN JAPAN / 86 / WI) VG++/EX 1,000 円 
​ページェントの１ＳＴ。永井博子のデカダンスの詩とヴォーカルをフィーチャーしたシンフォニック・プログレッシヴ。 
PAGEANT [LA MOSAIQUE DE LA REVERIE] (JAP / MADE IN JAPAN / 86 / WI/OBI) M-/EX 3,800 円 

PAGEANT [THE PAY FOR DREAMER'S SIN] (JAP / CRIME / 89 / WI/OBI) M-/M- 4,800 円 

PALE ACUTE MOON [NEWTOPIA] (JAP / MONOLITH / 85 / GIMC/WI) M-/EX 2,800 円 

PAN [SAME] (GER / SHADOX MUSIC / 15 / LTD RE/+7INCH) NEW 5,800 円 
​Danish Heavy Psych/Prog。500枚限定！ 4 ページのインサート + A2 ポスター + インナー付き。 
PAN-RA [CHOBO & MICHEL] (FRA / SPALAX / 7? / ) M-/EX 8,000 円 
​正体不明の古楽的アコースティック・ミュージック　神秘主義的ジャケット 
PAN-RA [MUSIC FROM ATLANTIS] (GER / PRIVATE / 78 / ) EX/EX- 7,800 円 
​創作的古楽アコースティック・ユニット３人組。１９７８年自主制作。タイトルは"アトランティスの音楽" 
PANAMA LIMITED [INDIAN SUMMER] (UK / HARVEST / 70 / FOC) EX/VG++ 48,000 円 
​英国HARVEST１９７０年オリジナル盤。 Psychedelic Blues Rock 
PANNA FREDDA [UNO] (ITA / VEDETTE RECORDS / 71 / FOC) EX/EX- 268,000 円 
​伊VEDETTE RECORDS１９７１年オリジナル盤。 オルガンを中心に時にHeavyに、時にClassicalに展開するイタリアらしいPROG逸品！！！ 
PANOS SAVOPOULOS [EPISODIO] (GRE / POLYDOR / 71 / FOC) VG++/EX- 58,000 円 
​激レア！！！ギリシアPOLYDOR１９７１年オリジナル盤。 ギリシアのシド・バレット！！ACID FOLK/PROG/PSYCH。 ポコラ！！！ 
PANTA REI [SAME] (SWE / HARVEST / 73 / ) EX+/EX- 58,000 円 
​スウェーデンHARVEST１９７３年オリジナル盤。 fuzz-g/organを軸とするカラフルなサウンドの絶妙な秀作！ 
PANTA RHEI [same] (HUN / PEPITA / 81 / ) EX/EX 7,800 円 
​知られざるハンガリーのシンフォニック・プログレ・バンド唯一の作品。多種キーボードのプレイを盛り込んだ内容は、侮れない！ 
PANTHEON [ORION] (HOL / VERTIGO SWIRL / 72 / ) EX+/EX 32,800 円 
​蘭VERTIGOオリジナル盤。フォーカス・タイプの叙情派シンフォ・プログレ。大曲を交えた味わい深い演奏と展開の傑作！！！ VERTIGO渦巻きレーベ
ル。 
PANTOKRATOR [SAME] (SWE / RITONIS / 90 / ) EX/EX 5,800 円 
​ロシア・ハードプログレ。 
PAOLO FRESCURA [SAME] (ITA / RCA / 78 / WI) EX/EX 6,800 円 
​伊RCA1978年オリジナル盤。L.BACALOV、CIRO DAMMICCO、C.SIMONETTI等がキーボード参加の叙情派カンタウトーレの傑作。 
PAOLO RUSTICHELLI/CARLO BORDINI [OPERA PRIMA] (JAP / RCA / 87 / FOC/WI/OBI) M-/M- 4,800 円 

PAOLO RUSTICHELLI/CARLO BORDINI [OPERA PRIMA] (ITA / RCA / 73 / FOC/PH) EX/EX- 32,800 円 
​伊RCAオリジナル盤。 
PAPPO'S BLUES [SAME (1st)] (ARG / MUSIC HALL / 71 / ) EX/EX 68,800 円 
​アルゼンチンMUSIC HALL 1971年オリジナル盤。アルゼンチンROCKの至宝！！！近年ではまず見られないTOPコンディション！一期一会！ 
PAPPO'S BLUES [VOLUMEN 4] (ARG / MUSIC HALL / 73 / ) VG++/VG+ 12,800 円 
​アルゼンチンMUSIC HALL１９７３年オリジナル盤。使用感、傷みはありますが十分コレクタブルな状態。 
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PARADIS [SAME] (ICE / PRIVATE / 76 / WI) EX/EX 18,000 円 
​アイスランド自主１９７６年オリジナル盤。 
PARADIS [SAME] (ICE / PRIVATE / 76 / WI) EX/VG 8,000 円 
​アイスランド自主１９７６年オリジナル盤。 Nattura、Svanfridur、Icecrossのメンバーが在籍。Soft Prog Pop。歌詞インナー付き！ 
PARK PETERS [ANONYMOUSLY YOURS] (US / RAINFALL PRODUCTIONS / 82 / ) EX-/EX+ 28,800 円 
​US RAINFALL PRODUCTIONS１９８２年オリジナル盤。 オブスキュアなメロウSSW PROG 傑作！PARK PETERSの歌とマルチ・キーボードを中心とし
たバンド演奏。盤に波打ち有り、再生に影響なし。インシュリンク。 
PARONI PAAKKUNAINEN [PLASTIC MAAILMA] (FIN / SVART RECORDS / 16 / ) NEW 4,800 円 
​ex.APOLLO。Edward Vesala在籍。 フィンランド黎明期のサイケデリックJAZZ ROCK。 
PARZIVAL [A GERMAN ROCK LEGEND] (GER / NOVA / 73 / 2LP/FOC) EX/EX/EX 7,800 円 
​ジャーマン70'sロック。正にブリティッシュ70'sロックばりの格調と哀愁、ハードロック、プログレ、フォーク等々が盛り込まれた２枚組。 
PARZIVAL [LEGEND] (GER / TELEFUNKEN / 71 / FOC) EX/EX- 16,800 円 
​独TELEFUNKEN１９７１年オリジナル盤。 欧州古楽の要素を取り入れたPROGバンド。 傑作！ 
PASCAL GAIGNE [IGUZKI HAUSKARA] (UK / HEGOA RECORDS / 24 / LTD/WI) M/M 5,800 円 
​HEGOA RECORDS限定プレスLP。 バスくPROGの代表グループHAIZEA関連アーティストのPascal Gaigneがソロ名義で８４年に製作した1STアルバムの
初LP化！Amaia Zubiria他参加。 
PASTORAL [ATRAPADOS EN EL CIELO] (ARG / CABAL / 77 / WI) EX-/VG- 6,800 円 
​アルゼンチンCABAL１９７７年オリジナル盤。 
PASTORAL [EN EL HOSPICIO...] (ARG / CABAL / 75 / FOC) EX/EX 18,000 円 
​アルゼンチン・フォーク・プログレ。レアな2ND。切なく美しいメロディと歌が涙を誘う逸品。リト・ネビア・プロデュース。 
PASTORAL [HUMANOS] (ARG / CABAL / 76 / FOC) EX-/EX 12,800 円 
​アルゼンチンCABAL１９７６年オリジナル盤。 ARGフォーク・ロック・プログレの最高峰。 
PATAPHONIE [LE MATIN BLANC] (FRA / FEERI MUSIC / 78 / WP) EX+/EX- 32,800 円 
​仏FEERI MUSIC１９７８年オリジナル盤。フリーフォームなExperimental作風だった1STに対し、クリムゾン風味の仕上がりを見せたフレンチ・アヴァ
ンPROGの傑作２ND！！！大判ポスター付き！ 
PATCH [THE STAR SUITE] (AUS / HARVEST / 73 / ) EX+/EX 10,000 円 
​オーストラリアHARVEST１９７３年オリジナル盤。 レア！オージーPROG。ex.Spectrum 
PATRICH VIAN [BRUITS ET TEMPS ANALOGUES] (FRA / EGG / 76 / ) EX/EX 6,800 円 
​1976年。仏EGGオリジナル盤。アシュラ、エルドンなどに通じるミニマル・エレクトリック作品。興味深い内容。 PROMO
PATRICK BERNARD [EXIL] (CAN / ATMA / 80 / WI) EX-/EX 7,800 円 
​カナダATMA１９８０年オリジナル盤。メロトロン・シンフォニックの最高峰。美しいジャケット・アートがそそるオリジナル盤。 
PATRICK BERNARD [MONTRE-MOI TON VISAGE] (FRA / GOPAL / 79 / ) EX+/EX- 2,800 円 
​仏GOPAL１９７９年オリジナル盤。ファースト・アルバム。 
PATRICK GAUTHIER [BEBE GODZILLA] (FRA / CY / 81 / ) EX/EX 12,000 円 
​マグマ周辺でのソロ作品では屈指の一枚。C.ヴァンダー, R.ピナスはじめ周辺重要人物の殆どが参加した傑作。 
PATRICK GAUTHIER [BEBE GODZILLA] (FRA / CY / 81 / ) EX/EX 7,800 円 
​マグマ周辺でのソロ作品では屈指の一枚。C.ヴァンダー, R.ピナスはじめ周辺重要人物の殆どが参加した傑作。 
PATTO [HOLD YOUR FIRE] (UK / VERTIGO / 71 / GIMC) EX/EX- 58,000 円 
​英国VERTIGO１９７１年オリジナル盤。 
PATTY PRAVO [PER AVER VISTO...] (ITA / PHILIPS / / FOC) M-/EX- 4,800 円 

PAU RIBA [LICORS] (SPA / MOVIEPLAY / 77 / FOC) EX/VG++ 4,800 円 
​スペインMOVIEPLAY１９７７年オリジナル盤。 ex. Grup de Folk、OM。Acid/Psych Singer。 デビッド・アレンズGONG系のサウンド！ 
PAUL KANTNER JEFFERSON STARSHIP [BLOWS AGAINST THE EMPIRE] (US / / / FOC/WI) EX/EX 800 円 

PAUL KANTNER, GRACE SLICK & DAVID FREIBERG [BARON VON TOLLBOOTH & THE CHROME NUM] (US / GRUNT / 73 / WI) EX/EX 2,800 円 
​米GRUNT１９７３年オリジナル盤。Psychedelic Rock 
PAVLOV'S DOG [PAMPERED MENIAL] (US / ABC RECORDS promo white / 75 / FOC) EX+/EX+ 4,800 円 
​US１９７５年オリジナル盤。美品！ プログレ名盤。メロトロン。 
PAVOL HAMMEL [FAUST A MARGARETY] (CZE / OPUS / 80 / ) EX/EX 3,800 円 
​ex.コレギウム・ムジカム。シンフォニックに強く接近したプログレッシヴな内容を持ったヘヴィーでドラマチックな作品。 
PAVOL HAMMEL & MARIAN VARGA [ZELENA POSTA] (CZE / OPUS / 72 / FOC) M-/EX 4,800 円 
​ex.コレギウム・ムジカム。本家のクラシカル色が抜け、よりプログレッシヴな作品。 
PAVOL HAMMEL A SKUPINA PRUDY [HRAC] (CZE / OPUS / 74 / ) EX/EX 4,800 円 
​ex.コレギウム・ムジカム。フォーキーな感覚が入り込んできて不思議なヴォーカル・アルバムに仕上がった。古めのトーンに独自のカラーが色濃く出た
作品。 
PEGAURO [VOL.1] (MEX / CACTUS / 82 / FOC) EX/EX 16,000 円 
​メキシコ・ヘヴィー・プログレッシヴ。ファズギターのヘヴィーなリフ。シンセやキーボードのプログレ然とした音色。意表を突く展開。辺境プログレ
の醍醐味を多分に持った作品。 
PEKKA POHJOLA [CHANGING WATER] (FIN / SVART / 17 / 2LP/FOC) M/M 3,600 円 
​メロディアスかつスケールの大きな楽曲とシャープかつ緻密な構成/アンサンブルという、彼の音楽性の魅力がタップリ味わえる秀作。限定アナロ
グ！！！ 
PEKKA POHJOLA [FIGHT OF THE ANGEL] (FIN / POHJOLA / 86 / ) EX/EX 3,800 円 
​フィンランドPOHJOLAオリジナル盤。 エクセレント・フィンランド・シンフォニック。 
PEKKA POHJOLA [KEESOJEN LEHTO] (FIN / LOVE / 77 / ) EX+/EX 15,000 円 
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​フィンランドLOVEオリジナル盤。マイク＆サリー・オールドフィールド,ピエール・ムーラン参加。状態良し！ 初回大シール付きジャケ！ 
PEKKA POHJOLA [SKUGGORNAS TJUVSTART] (FIN / LOVE / 72 / ) EX/EX 12,000 円 
​ 
PEKKA POHJOLA [SPACE WALZ] (FIN / POHJOLA RECORDS / 85 / ) M-/EX- 4,800 円 
​エクセレント・フィンランド・シンフォニック。 
PEKKA POHJOLA [URBAN TANGO] (GER / JA&RO / 82 / ) M-/EX 3,800 円 
​フィンランド・シンフォニック。流麗で優美なシンフォニック。 
PEKKA POHJOLA [VISITATION] (SWE / DIG IT / 79 / ) EX/EX 12,000 円 
​フィンランドDIG ITオリジナル盤。 
PEKKA POHJOLA GROUP [KATKAVAARAN LOHIKAARME] (FIN / DIG IT / 80 / ) EX+/EX- 12,000 円 
​フィンランドDIG ITオリジナル盤。 
PEKKA STRENG [KESAMAA] (FIN / LOVE / / ) VG++/VG++ 6,800 円 
​フィンランドのカルトSSW。LOVEレーベル重量盤。リム有。 
PELICAN [UPPTEKNIR] (ICE / A.A.RECORDS / 74 / ) EX/EX 16,800 円 
​激レア！アイスランド・プログレ。 
PELL MELL [MARBURG] (GER / BELLAPHON / 74 / ) EX/EX 3,800 円 
​ジャーマンPROGシンフォPELL MELLの1ST。オルガンやメロトロン入り、味わい深い作品。この時期のジャーマンロック・シーンにおいて傑出した内
容。 
PELL MELL [MARBURG] (GER / BELLAPHON / 72 / ) EX/EX 12,800 円 
​激レア！1ST初回オリジナル良盤。ザラ加工紙JK。オルガンやメロトロン入り、味わい深い作品。この時期のジャーマンロック・シーンにおいて傑出し
た内容。 
PELL MELL [ONLY A STAR] (GER / VENUS / 77 / ) EX/EX 4,800 円 
​独VENUS１９７７年オリジナル盤。ヴァイオリニストとギタリストがキーボード兼任のトリプル・キーボードによるクラシカル・シンフォニック。メ
ロトロン！好作品。 
PENTACLE [LA CLEF DES SONGES] (FRA / WARNER / ? / ) EX/EX 1,600 円 
​美しくリリカルなフレンチ・プログレッシヴの傑作。 
PENTACLE [LA CLEF DES SONGES] (FRA / ARCANE / 75 / ) EX/EX 25,000 円 
​仏ARCANE１９７５年オリジナル盤。美しくリリカルなフレンチ 
PEPE MAINA [IL CANTO DELL'ARPA E DEL FLANTO ] (ITA / ASCOLT / 77 / WI) EX+/EX+ 16,800 円 
​レア！伊ASCOLTオリジナル盤。多くの楽器を操るマルチ・プレイヤー。穏やかな地中海音楽のうねりを雄大に表現した作品。 
PEPE MAINA [SCERIZZA] (ITA / IMBROGLIO / 79 / ) EX+/EX+ 18,000 円 
​激レア！超限定自主製作。1STをよりマニアックに追求した音作りは、独創性や斬新な要素も盛り込まれアーティスティックな出来映え。ポコラ本アイ
テム！ 
PEPS BLODSBAND [DROPPEN URHOLKAR STENEN] (SWE / SONET / 76 / FOC) EX/EX 5,800 円 
​スウェーデンSONET１９７６年オリジナル盤。 レゲエ！ 
PERERIN [HAUL AR YR EIRA] (UK / GWERIN / 80 / ) EX-/EX 58,800 円 
​ウェールズ・フォークプログレ。傑作！ 
PERSONA [SOM] (ITA / DISCOS NADA / 21 / BOX/RE) M/M 13,800 円 
​ポスト・トロピカリア。カルト・エクスペリメンタル~サイケ作品。ブックレト、ポスター、儀式セット付き。 
PESKY GEE [EXCLAMATION MARK] (UK / PYE / 69 / ) VG++/VG++ 26,800 円 
​激レア！英国PYE１９６９年オリジナル盤。男女の歌やオルガンとギターの絡みが醸し出すアングラな香りが素晴らしい。 
PESNIARY [2] (RUS / MELODIA / 75 / ) EX+/EX- 4,800 円 
​ロシアの代表的プログレ・バンドPESNIARYの2ND。哀愁ある歌とオルガンやオーケストレーションの導入が印象的なアルバム。B4は、ロシアン・サイ
ケ/プログレ屈指の名曲。 
PESNIARY [3] (RUS / MELODIA / 78 / ) EX+/EX- 3,800 円 
​ロシアの代表的プログレ・バンドPESNIARYの2ND。哀愁ある歌とオルガンやオーケストレーションの導入が印象的なアルバム。 
PESNYARY [GUSLYAR] (RUS / MELODIA / 79 / ) EX/EX- 12,000 円 
​ロシアの代表的ロックバンドPESNYARYによるプログレ大作。 
PESNYARY [SAME] (RUS / MELODIA / 74 / ) M-/EX 7,800 円 
​ロシアの代表的ロックバンドPESNYARYの２nd。 
PETARDS [SAME] (GER / LIBERTY / ? / 2LP/FOC) EX/EX 25,000 円 
​独LIBERTY 1972年オリジナル盤。ジャーマン・ハード。脳みそジャケ！ 
PETE AND ROYCE [DAYS OF DESTRUCTION] (GRE / OCEAN / 81 / WI) EX/EX- 16,800 円 
​ギリシャOCEAN１９８１年オリジナル盤。 マルチ・キーボード奏者を含む５人組。個性的な楽曲で構成されたPROGアルバム。 
PETE BROWN & PIBLOKTO! [TOUSANDS ON A RAFT] (UK / HARVEST / 70 / FOC) VG++/EX- 38,000 円 
​英国HARVEST１９７０年オリジナル盤。 BATTERD ORMAMENTを脱退後PETE BROWNが結成したグループ。ロック、フォーク、ジャズのあらゆる要
素を持ったユニークな音楽性を持った傑作。 
PETE BROWN AND HIS BATTERED ORNAMENTS [A MEAL YOU CAN SHAKE HANDS WITH IN THE DARK] (UK / HARVEST / 69 / FOC/WOIC) EX-/EX-
32,000 円 
​英国HARVEST１９６９年オリジナル盤。 
PETE GIARDINA [SONGS OF SOLOMON] (US / MUSIC MOUNTAIN RECORDS / 75 / ) EX/EX 32,000 円 
​US自主プログレ１９７５年オリジナル盤。 繊細でドリーミーな歌と演奏。メロトロン多用！ 
PETE YORK PERCUSSION BAND [SAME] (UK / DECCA / 72 / FOC/PH) EX+/EX 16,800 円 
​英国DECCA１９７２年オリジナル盤。 ex. Spencer Davis Group 
PETER BRYNGELSSON [VIA] (SWE / SLASK RECORDS / 90 / WI) M-/EX 3,800 円 
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​ex.RAGNAROK。サムラ系のサウンドをクールにしたような作品。 
PETER HAMMILL [A BLACK BOX] (UK / S-TYPE RECORDS / 80 / ) EX/EX 1,500 円 
​英国S-TYPE RECORDS１９８０年オリジナル盤。状態良好！ 
PETER MICHAEL HAMEL [HAMEL] (GER / VERTIGO / 72 / FOC) EX+/EX 38,000 円 
​独VERTIGO１９７２年オリジナル盤。 ２枚組。 
PETR NOVAK, G&B [CO JE TO LASKA - PLANETA SNU] (CZE / PANTON / 80 / ) EX/EX 4,800 円 
​旧チェコPANTONオリジナル盤。 グループG&Bのロングトラックを含む力強いプログレッシヴな演奏とソングライターPETR NOVAKのコラボ作品。 
PETR NOVAK, G&B [WHAT IS LOVE - PLANET OF DREAMS] (CZE / PANTON / 80 / ) EX/EX 7,800 円 
​旧チェコPANTONオリジナル盤。 
PETROS GAITANOS [ORA ENATI ～] (GRE / POLYDOR / 95 / FOC) M/M 2,800 円 
​宗教色のある歌ものシンフォニック。 
PETRUS CASTRUS [ASCENCAO E QUEDA] (POR / DECCA / 78 / WI) EX+/EX- 26,800 円 
​ポルトガル・プログレッシヴ。辺境地もの屈指の傑作！ 
PETRUS CASTRUS [MESTRE] (SPA / GUERSSEN / 08 / FOC) EX+/EX+ 4,800 円 

PETRUS CASTRUS [MESTRE] (POR / GUILDA DA MUSICA / 73 / GIMC) EX/VG++ 68,000 円 
​ポルトガルGUILDA DA MUSICA１９７３年オリジナル盤。 
PFM [CHOCOLATE KINGS] (ITA / NUMERO UNO / 75 / WP) EX/EX- 10,000 円 
​オリジナル.テンションの高いイタリアン・シンフォニックの名作。 
PFM [CHOCOLATE KINGS] (ITA / NUMERO UNO / 88 / ) EX+/EX- 2,500 円 
​テンションの高いイタリアン・シンフォニックの極点。 
PFM [CHOCOLATE KINGS] (JAP / MANTICORE / 76 / FOC/WI) EX/EX 1,800 円 
​イタリアン・プログレッシヴ。名盤。必聴！ 
PFM [CHOCOLATE KINGS] (ITA / NUMERO UNO / 88 / ) EX+/EX- 1,800 円 
​テンションの高いイタリアン・シンフォニックの極点。 
PFM [COME TI VA IN RIVA ALLA CITTA'] (ITA / NUMERO UNO / 81 / FOC) M-/EX 2,200 円 
​伊NUMERO UNO１９８１年オリジナル盤。 
PFM [COOK] (UK / MANTICORE / 74 / ) EX/EX 2,800 円 
​英MANTICORオリジナル盤。イタリアの実力No.1プログレバンド。ライヴならではの躍動感と乗りが素晴らしい'CELEBRATION'、思わず口ずさむ名
曲'JUST LOOK AWAY'、メロトロンの調べとアドリヴテクを堪能の'ALTA LOMA...'他、必聴！ 
PFM [JET LAG] (JAP / MANTICORE sample white / 77 / WI/OBI) M-/EX 3,800 円 
​イタリアン・プログレッシヴ。 
PFM [L'ISOLA DI NIENTE] (ITA / NUMERO UNO / 74 / GIMC/WI) EX/EX 8,800 円 
​4TH。伊 NUMERO UNO 1974年オリジナル盤。 
PFM [LIVE IN USA] (ITA / NUMERO UNO / 74 / ) EX/EX- 2,800 円 
​パガーニも在籍した絶頂期の74年に収録されたオリジナル・アルバムとしてのライヴ。スタジオ盤とはまたことなる緊張感やスピード感を素晴らしいテ
クニックとセンスで演奏しています。PFMライブの伊オリジナルならコレ！！！ 
PFM [P.F.M.?P.F.M.!] (ITA / NUMERO UNO / 84 / WI) EX-/EX- 1,000 円 
​伊NUMERO UNOオリジナル盤。 
PFM [PER UM AMICO] (ITA / NUMERO UNO / 72 / FOC) EX/EX 9,800 円 
​伊NUMERO UNOオリジナル盤。 名作。2ND。状態良し！ 
PFM [PER UN AMICO] (KOR / SI-WAN RECORDS / 94 / FOC/WI) M-/M- 2,500 円 
​名作2ND。イタリア語ヴァージョン。 
PFM [PER UN AMICO] (JAP / CRIME / 88 / OBI/WI) EX+/EX+ 12,000 円 
​VERY RARE JAPANESE EDITION 
PFM [PERFORMANCE] (ITA / NUMERO UNO / 81 / FOC/2LP) EX/EX- 2,500 円 
​伊NUMERO UNOオリジナル盤2枚組。 
PFM [PERFORMANCE] (ITA / NUMERO UNO / 88 / FOC/2LP) EX/EX 1,200 円 
​伊NUMERO UNO盤。 
PFM [PHOTOS OF GHOSTS] (JAP / MANTICORE / 73 / FOC/WI/OBI) M-/EX- 3,800 円 
​イタリアン・プログレッシヴ。名盤。必聴！ 
PFM [PHOTOS OF GHOSTS] (UK / MANTICORE / 72 / FOC/WI) EX/EX 3,800 円 
​英国MANTICOREオリジナル盤。名盤。必聴！ 
PFM [PHOTOS OF GHOSTS] (JAP / MANTICORE / 73 / FOC/WI) EX/EX- 1,800 円 
​イタリアン・プログレッシヴ。名盤。必聴！ 
PFM [PHOTOS OF GHOSTS] (ITA / MANTICORE / 73 / FOC) EX+/EX- 12,000 円 
​イタリアン・プログレッシヴ。名盤。必聴！ 
PFM [PHOTOS OF GHOSTS] (ITA / MANTICORE / 73 / FOC) EX+/EX 12,800 円 
​イタリアン・プログレッシヴ。名盤。必聴！ 状態良し！ 
PFM [STORIA] (JAP / CRIME / 88 / OBI/WI) EX+/EX+ 12,000 円 
​VERY RARE JAPANESE EDITION 
PFM [STORIA DI UN MINUTO] (JAP / CRIME / ? / FOC/WI/OBI) M-/M- 6,800 円 
​PFMのファースト・アルバム。 
PFM [STORIA DI UN MINUTO] (ITA / NUMERO UNO / 72 / FOC) EX-/EX- 7,800 円 
​PFMのイタリアのファースト・アルバム。NUMERO UNOレーベル。見開きジャケット。 

http://record-eurasia.com/jp/archives/017685
http://record-eurasia.com/jp/archives/018175
http://record-eurasia.com/jp/archives/018729
http://record-eurasia.com/jp/archives/013870


PFM [STORIA DI UN MINUTO] (ITA / NUMERO UNO / 72 / FOC) EX+/EX+ 16,000 円 
​PFMのイタリアのファースト・アルバム。NUMERO UNOレーベル。見開きジャケット。 
PFM [SUONARE SUONARA] (ITA / NUMERO UNO / 80 / FOC) EX/EX 1,800 円 
​伊NUMERO UNOオリジナル盤。好作品。 
PFM [THE WORLD BECAME THE WORLD] (UK / MANTICORE / 74 / ) EX+/VG++ 3,800 円 
​英国MANTICORE１９７４年オリジナル盤。 盤きれいです！オリジナルで聴きたいひとにオススメです！ 
PFM [THE WORLD BECOME THE WORLD] (JAP / MANTICORE / 74 / GIMC/WI/OBI) M-/M- 3,800 円 
​イタリアン・プログレッシヴ。名盤。必聴！ 
PHILIPPE CAUVIN ["CLIMAGE"] (FRA / KI RECORDS / 81 / FOC/SOC) EX+/VG+ 2,800 円 
​仏KI RECORDSオリジナル盤。 Experimental, Prog Rock。 
PHLOX [SAME] (HOL / VARAGRAM / ? / FOC) EX/VG+ 4,800 円 
​２人のシンセサイザー奏者と女性ヴォーカルによる作品。神聖な響きでありながら格式ばっていない、エンヤをマニアックにしたようなサウンド。 
PHOLHAS [SAME] (BRA / RCA / 77 / ) EX/EX- 10,000 円 
​激レア！ブラジル・シンフォニック・プログレ。彼等の最高作！ 
PHOTIS IONATOS [CHANTE KAVAFIS ELYTIS RITSOS] (BEL / STUDIO MICHEL DICKENSCHEID / 79 / FOC) EX/EX 38,000 円 
​激レア！ポコラ！！！ アテネのSSW作品。メロトロンを始め、バイオリン、フルート、シンセ等が彩りを添えている。 
PICARESQUE OF BREMEN [TALES OF AN ALCHEMIST] (JAP / DMR / 85 / WI) M-/M- 8,800 円 
​ジャパニーズPROG 硬派なサウンドの2ND"練金術師の物語"。 ブックレット付き。 
PICCHIO DAL POZZO [ABBIAMO TUTTII SUOI PROBLEMI] (JAP / SEVEN SEAS / ? / WI/OBI) EX/EX 4,800 円 

PICCHIO DAL POZZO [ABBIAMO TUTTII SUOI PROBLEMI] (ITA / L'ORCHESTRA / 80 / WI) EX+/EX+ 18,000 円 
​伊オリジナル盤。状態良し！ 
PICCHIO DAL POZZO [SAME] (JAP / SEVEN SEAS / ? / FOC/WI) EX/EX 3,800 円 

PIERO E I COTTONFIELDS [IL VIAGGIO LA DONNA UN' ALTRA VITA] (ITA / MUSIC S.D.L. / 72 / FOC) VG++/VG++ 35,800 円 
​激レア！伊1972年オリジナル盤。Dalton 1stと同じMUSIC S.D.L.からのリリース。コクのある歌とメロトロン多用のサウンド。独自の世界観が後を引くア
ーティスティックな逸品！ 
PIERPAOLO BIBBO [DIAPASON] (ITA / LA STREGA RECORDS / 80 / RW) VG++/EX- 16,800 円 
​未紹介イタリアン・シンフォニック。ジェネシス系の正統派。叙情的なキーボードやギタートーンで良く練られた構成の好作品。激レア！ 
PIERRE MOERLEN'S GONG [LEAVE IT OPEN] (GER / ARISTA / 79 / WI) EX/EX 2,800 円 
​１９８１年オリジナル。marimba/vibeを駆使したEthno Fusion志向を強めたサウンドを全編で展開。テクニカルで洗練されたアンサンブルが堪能できる秀
作。 
PIERROT LUNAIRE [GUDRUN] (JAP / RCA / 87 / WI/OBI) EX+/EX+ 3,800 円 

PIERROT LUNAIRE [GUDRUN] (ITA / AKARMA / 00 / WI) M-/M- 2,800 円 
​エクスペリメンタル・プログレの傑作！ 
PIERROT LUNAIRE [SAME] (JAP / RCA / 87 / WI) EX+/EX 2,800 円 

PIERROT LUNAIRE [SAME] (JAP / RCA/EDISON / 87 / OBI/WI) EX+/EX+ 3,800 円 

PILOCHA [SAME] (SPA / MOVIE PLAY / 78 / WI) EX/EX- 30,000 円 
​激レア！スペイン１９７８年femaleシンガー。 トラッドとプログレをミックスした流麗なアレンジで展開する 知られざる逸品がベールを脱ぐ！ 
PING PONG [ABOUT TIME] (ITA / EMILIANA / 70 / ) EX+/M- 48,000 円 
​伊1970年マイナー・レーベルEMILIANAからリリースされたPING PONGの1ST。美品！リリース年やペラ紙ジャケから、現存する美品は極わずかでしょ
う。超貴重！ 
PINK FLOYD [ALL TOGETHER NOW HAKONE APHRODITE] (JAP / SUPREME DISC / 20 / 2CD/FOC/WI+OBI) M/M 6,800 円 

PINK FLOYD [WISH YOU WERE HERE] (JAP / CBS/SONY / 75 / WI) EX/EX 12,000 円 
​日本盤初回完品！アウター付き。インナーバッグ、ポストカード、外シール完備！美品！ 
PINK FLOYD [WISH YOU WERE HERE] (JAP / CBS/SONY / 75 / complete) EX+/EX+ 12,000 円 
​国内CBS/SONY１９７５年オリジナル初回盤。完品。状態良し！！！ 
PINK MICE [IN ACTION] (GER / EUROPE / 71 / ) EX/EX 4,800 円 
​独EUROPE１９７１年オリジナル盤。LUCIFER'S FRIENDメンバーによる変名バンド。Peter Hecht (key)を中心としたクラシカルPROG。 
PINO MASI [ALLA RICERCA DELLA MADRE MEDITERRANEA] (ITA / CRAMPS / 77 / FOC/WI) EX-/EX- 7,800 円 
​地中海アコースティック・サイケ＆メディテーション。秀作！ 
PIRAMIS [SAME] (HUN / PEPITA / 77 / WI) EX/EX 4,800 円 
​ハンガリー・プログレハード。 
PIRANA [PIRANA II] (ITA / AKARMA / / FOC) M-/M- 3,800 円 
​オーストラリアン・プログレ。 
PIRNALES [SAME] (FIN / OLARIN MUSIIKKI / 89 / ) EX/EX 3,800 円 
​カンテレの響きが美しいフィンランド・フォーク。 
PLASIS [FACES OF LOVE] (GRE / MELODY HOUSE / 82 / ) EX/VG++ 6,800 円 
​ギリシアのグループ、女性シンガーSynth-pop, Art Rock Prog, Funky Pop。 ニッチでマニアックながら捨てがたい味わい、引っかかりのある個性派サウン
ド。 
PLOVDIV [SAME] (BUL / BALKANTON / 89 / ) EX/EX- 26,800 円 
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​ブルガリアBALKANTONオリジナル盤。 テクニカルなバルカンJAZZ ROCK 傑作！ 
PLUS [NO PISAR EL INFINITO] (ARG / T.K. / 76 / ) VG++/VG+ 18,000 円 
​激レア！アルゼンチンT.K.１９７６年オリジナル盤。 $300 OVER ITEM!!!!! 
POLE [KOTRILL] (FRA / POLE RECORDS / 75 / WI/WP) EX-/EX- 26,800 円 
​仏PRIVATE１９７５年オリジナル盤。 DIY系Experimental, Minimal, Ambient。 
POLIFEMO [SAME] (ARG / EMI / 76 / ) EX-/EX- 18,000 円 
​アルゼンチン・プログレッシヴ。ヘヴィーなリフを中心に起伏のある展開を見せます。ジャケも秀逸。SERU GIRAN、SUI GENERIS、ESPIRITU 等の人
脈。 
POMADA [BELLISIMO] (ARG / RCA / 79 / ) EX+/EX 8,800 円 
​アルゼンチンRCA１９７９年オリジナル盤。 イタリアン・ラブロックを思わせる叙情的な作品！ http://www004.upp.so-net.ne.jp/musicsite/argenti.html 
POMADA [VESTIDA DE NOVIA] (ARG / RCA VIK / 77 / ) EX-/EX- 8,800 円 
​アルゼンチンRCA１９７7年オリジナル盤。 イタリアン・ラブロックを思わせる叙情的な作品！ 
POOGY [POOGY TALES] (ISR / HED-ARZI / 73 / ) EX/EX 7,800 円 
​イスラエル・プログレッシヴ。レア。 
POP FIVE MUSIC INC. [ORANGE ] (POR / ORFEU / 71 / 7INCH) EX-/VG+ 18,000 円 

POP FIVE MUSIC INC. [STAND BY / GOLDEN EGG] (POR / ORFEU / 71 / 7INCH) EX-/VG+ 12,000 円 

POPOL ACE [STOLEN FROM TIME] (GER / POLYDOR / 75 / WP) EX/EX- 12,800 円 
​ノルウェーPOLYDOR１９７６年オリジナル盤。メガレア、ポスター付き！ 
POPOL VUH [DIE NACHT DER SEELE] (GER / BRAIN / 79 / ) EX+/EX- 7,800 円 
​独BRAIN１９７９年オリジナル初盤。 深淵で原始帰的でバレアリック。ジャーマン・アンビエント・サイケの名作！！！ 
POPOL VUH [IN DEN GARTEN PHARAOS] (GER / PILZ / 72 / FOC) EX+/EX- 16,800 円 
​独PILZ1972年オリジナル盤。名盤。 
POPOL VUH [MESSA DI ORFEO] (US / ONE WAY STATIC RECORDS / 18 / LTD/ORANGE) M/M 3,800 円 
​原点回帰したエレクトロニクスや女声を主体に紡ぎあげるPOPOL VUH独自の神秘主義的音楽。どこか映像的に流れていくアンビエントな音空間は現在
のニュー・エイジ再評価の流れでも聞ける逸品！ 
POPOL VUH [QUICHE MAYA] (SWE / POLYDOR / 73 / ) EX/EX 4,800 円 
​ノルウェー・プログレッシヴ。ギター、ピアノやムーグ、メロトロンをフィーチャーし、聴かせどころを持った力作。 
POPOL VUH [QUICHE MAYA] (SWE / POLYDOR / 73 / WI/WPB) EX/EX 68,000 円 
​ノルウェー・プログレッシヴ。ギター、ピアノやムーグ、メロトロンをフィーチャーし、聴かせどころを持ったPROG作品。アウター・バッグ付き！ 
POPOL VUH [SAME] (NOR / POLYDOR / 72 / FOC) EX+/EX 15,000 円 
​ノルウェー・プログレッシヴ。１ｓｔ。メロトロン・シンフォニックの傑作。 
POPOL VUH [SAME] (NOR / POLYDOR / 72 / FOC) EX/EX 12,000 円 
​ノルウェー・プログレッシヴ。１ｓｔ。メロトロン・シンフォニックの傑作。 
POPOL VUH [SAME] (NOR / POLYDOR / 72 / FOC) EX+/EX+ 19,800 円 
​ノルウェー・プログレッシヴ。１ｓｔ。メロトロン・シンフォニックの傑作。美品！ 
POPOL VUH [SEI STILL, WISSE ICH BIN] (GER / RACKET / 81 / ) M-/EX- 3,800 円 
​呪術的な壮大なイマジネイションを描き出した作風。 
PORSUIGIECO [SAME] (ARG / MUSIC HALL / 76 / FOC/WI) EX-/EX 8,800 円 
​CHARLIE GARCIA, PORCHETTO, NITO MESTRE, LEON GIECO, ROSA MARIA YURIO等、仲良し豪華メンバーによる記念作。キラキラした南米の光に
満ちたゆったりとした幸福な時間を体感出来る一枚。 
POTEMKINE [FOETUS] (FRA / TAPIOCA / 7? / ) EX+/EX 5,800 円 
​フレンチ・ジャズロック。ヴァイオリン・フィーチャー。カンタベリー・タイプ。 
POTEMKINE [TRITON] (FRA / VOXIGRAVE / 77 / ) EX+/EX 7,800 円 
​フレンチ・ジャズロック。ヴァイオリン・フィーチャー。カンタベリー・タイプ。 
Prambors Band [Kemarau II] (IDN / / / CASSETTE​) EX-/EX- 4,000 円 
​インドネシア１９７６年DS Recordオリジナル。インドネシアらしいメロディアスなバラードPROGスタイルでキーボード。ギター、シンセ等の重厚なア
レンジが素晴らしい新生Prambors Band唯一の作品。レア！ 
PRAMBORS BAND [PRAMBORS] (IDN / PERNAMA / 75 / PROMO) VG++ 48,000 円 
​入手難度A級！これぞ桃源郷。メロトロン他を用いた美麗サウンドと、プログレッシヴなアレンジメントで異彩を放つインドネシア伝説のグループ、
PRAMBORS BANDによる1975年オリジナル盤。 
PRAMBORS BAND [SEBENTUK KERESAHAN] (IDN / PURNAMA / 78 / ) VG++ 38,000 円 
​インドネシア1978年オリジナル盤。 シンセ、オルガンやメロトロン系のキーボードを大胆に配して叙情的なEギターもフィーチャーした歌ものシンフォ
PROG。隠れた傑作。このアイテムとして盤質は良し！激レア！ 
PRANA CRAFTER [MINDSTREAMBLESSING] (UK / CARDINAL FUZZ / 19 / LTD) M/M 3,800 円 
​エレクトリック・マントラ・ミュージック。Popul Vuh, Tr d, Gr s & Stenarあたりを継承するサウンド。オススメ！ 
PRESENCE [THE SLEEPER AWAKES + LIVE] (ITA / BLACK WIDOW RECORDS / 04 / 2LP/FOC/WI) M/M 3,800 円 
​畳み掛けるkey/gとSofia Baccini嬢のvoが◎！そしてアグレッシヴ＆ヘヴィから泣きのシンフォへの切り返しが見事！ Live音源では、内容を倍化させたよ
うな演奏に圧倒される。 
PRETTY THINGS [S.F. SORROW] (UK / COLUMBIA / 68 / FOC) EX-/EX- 89,800 円 
​英国ブルーCOLUMBIA１９68年オリジナル盤。 
PRINCIPAL EDWARDS MAGIC THEATRE [SAME] (UK / DANDELION / 71 / FOC) EX-/EX- 8,800 円 
​英国DANDELIONオリジナル盤。ジャズロックの要素を取り込んだオリジナリティの強いPsych/PROG。 
PRISCILLA ERMEL [SABER SOBRE VIVER] (BRA / TIMBRE / 86 / WI) EX/EX 12,800 円 
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​レア！自主レーベル・プレス。 室内楽+民族楽、人知れぬ奥深き森に息づく霊的風景。 音響的滋養豊かな世界。 
PRO ARTE [SAME] (YUG / JUGOTON / 72 / ) EX/EX 7,800 円 
​ユーゴスラヴィアの70年代に活躍したグループ。1st。ユーゴらしい重さのある味わいのある演奏。オルガンもイイ。A/A' 
PROCESSION [FIABA] (ITA / FONIT / 91 / FOC/RE) EX+/VG++ 2,800 円 

PROCESSION [FIABA] (ITA / FONIT / 74 / FOC) EX/EX 288,000 円 
​伊FONIT１９７４年オリジナル盤。 状態良し！！！ 
PROCESSION [FRONTIERA] (ITA / HELP! / / FOC/RE) NEW 2,800 円 

PROCOL HARUM [BROKEN BARRICADES] (UK / CHRYSALIS / 73 / GIMC) EX+/VG++ 3,800 円 
​英CHRYSALIS１９７３年。 GREENラベル,MAT:1U/1U,GIMMICK COVER 厚盤、良音！ 
PROGRES 2 [THE THIRD BOOK OF THE JUNGLE] (CZE / PANTON / 83 / 2LP/FOC) EX+/EX 5,800 円 
​チェコのテクニカル・ヘヴィー・シンフォニック。傑作２枚組。 
PROGRESIV TM [DREPTUL DE A VISA] (ROM / ELECTRECORD / 72 / ) EX+/EX- 19,800 円 
​激レア！ルーマニアELECTRECORD１９７６年オリジナル盤。ヘヴィー・プログレッシヴ。傑作。 
PROSPER [BROKEN DOOR] (GER / PRIVATE / 75 / ) EX/EX- 58,000 円 
​メガレア！独自主制作PROGアンダーグラウンド。メロトロンの洪水！ 
PROVIDENCE [AND I'LL RECITE AN OLD MYTH FROM...] (JAP / BSP / 90 / GIMC/WI) M-/M- 5,800 円 

PUBLIC FOOT THE ROMAN [SAME] (UK / SOVEREIGN / 73 / FOC) EX+/EX- 18,800 円 
​英国SOVEREIGN１９７３年オリジナル盤。 レアPROG。メロトロン！ 
PULNOC [SAME] (CZE / ASKE GLOBUS / 90 / ) M-/EX 3,800 円 
​チェコ・プログレッシヴ。女性ヴォーカルをフィーチャーしギター、エレクトロニクスを中心に攻撃的でヘヴィーな演奏を展開。 
PULSAR [HALLOWEEN] (FRA / CBS / 77 / FOC) EX+/EX 6,800 円 
​フレンチ・プログレの名盤　メロトロン使用　オリジナル 
PULSAR [HALLOWEEN] (FRA / CBS / 77 / FOC) EX/EX- 4,800 円 
​フレンチ・プログレの名盤　メロトロン使用　オリジナル 
PULSAR [HALLOWEEN] (FRA / MUSEA / / FOC) EX/EX 1,800 円 
​フレンチ・プログレ傑作！ 
PULSAR [POLLEN] (UK / DECCA / 76 / ) EX/EX- 2,800 円 
​英DECCA。UKオリジナル。名盤。 
PULSAR [THE STRANDS OF THE FUTURE] (FRA / KINGDOM / 76 / FOC) EX/EX- 3,800 円 
​仏KINGDOMオリジナル盤。フレンチ・プログレの名盤。メロトロン使用。　 
PULSAR [THE STRANDS OF THE FUTURE] (UK / DECCA / 77 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​DECCA UKオリジナル盤。フレンチ・プログレの名盤。メロトロン使用。　 
PULSER [HALLOWEEN] (FRA / CBS / 77 / FOC) EX/EX 5,800 円 
​フレンチ・シンフォニック屈指の哀愁の一枚。メロトロンを大胆にフィーチャーした儚い美しさを持った一枚。オリジナル盤。 
PUMPKIN [SAME] (HOL / BUBBLE / 75 / ) EX+/EX 32,000 円 
​激レア！蘭１９７５年オリジナル盤。 中期ソフトマシーンを思わせる各人の技が凝縮されたギターレスのJAZZ ROCK PROG。マニア好みな作品。 
PUNAISEN KUNINGATTAREN PERIAATE [SAME] (FIN / PRIVATE / 12 / ) M/M 4,800 円 
​フィンランド産不思議PROG！？自主制作１st。Mokka嬢のユニークvo.と変拍子も交えたJazzyProgRock。 
PYTHAGORAS [AFTER THE SILENCE] (HOL / SYNTONE / 81 / ) EX+/EX 7,800 円 
​オランダ自主制作オリジナル盤。メロトロン・シンフォPROG！！！美盤。 
PYTHAGORAS [JOURNEY TO THE VAST UNKNOWN] (HOL / SYNTONE / 81 / ) EX/EX 10,000 円 
​オランダ自主制作PROG。 アングラSympho作品！ 
QUANTUM [SAME] (FRA / PRIVATE / 83 / WI) M-/EX 2,500 円 
​自主制作ブラジリアン・シンフォニック好作品。 
QUATERMASS [SAME] (UK / HARVEST / 70 / FOC) EX/EX 36,800 円 
​英国HARVEST１９７０年オリジナル盤。 状態良し！ 
QUATERNA REQUIEM [VELHA GRAVURA] (BRA / FAUNUS RECORDS / 90 / ) EX+/EX 4,800 円 
​ブラジルFAUNUS RECORDSオリジナル盤。 Symphonic Rock ！ 
QUEL CHE DISSE II TUONO [II VELO DEI RIFLESSI] (ITA / AMS / 20 / ) M/M 3,800 円 
​伊PROGの新星！ヘヴィーなギターとメロトロンからなるどっしりとした佇まいのビンテージ・サウンドは、ムゼオ・ローゼンバッハあたりを想起させ
る。注目株！ 
QUELLA VECCHIA LOCANDA [IL TEMPO DELLA GIOIA] (JAP / RCA / 87 / FOC/WI/OBI) M-/EX+ 8,800 円 

QUELLA VECCHIA LOCANDA [SAME] (ITA / HELP! / 72 / FOC) EX/EX- 円 
​伊HELP! １９７２年オリジナル盤。 
QUELLA VECCHIA LOCANDA [SAME] (JAP / VICTOR / 89 / FOC/WI/OBI) M-/EX+ 8,800 円 

QUELLA VECCHIA LOCANDA [SAME] (ITA / HELP! / 72 / FOC) EX/EX- 148,000 円 
​伊HELP! １９７２年オリジナル盤。 状態良好！ 
QUICKSILVER MESSENGER SERVICE [JUST FOR LOVE] (JAP / CAPITOL / / WI) EX/EX 1,000 円 

Quodling's Delight [Among The Leaves So Green] (UK / FANFARE / 76 / ) EX+/EX 13,000 円 
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​中世室内楽系フォーク。 
QWINNEN [SAME] (SWE / SILJUM / 91 / ) M-/EX 2,800 円 
​スウェーデン・トラッド女性6人組グループ。 
R.M.TOCAK [SAME] (YUG / RTV / 77 / FOC) EX/EX 8,800 円 
​RTV Ljubljana １９７７年オリジナル盤。 ユーゴ・ヘヴィー・プログレッシヴ！ex.スマック。 
RA CAN ROW [SAME] (US / EYE RECORDS / 82 / WI) EX+/EX 7,800 円 
​自主制作プログレッシヴ。 
RACCOMANDATA RICEVUTA RITORNO [PER...UN MONDO DI CRISTALLO] (JAP / NEXUS / 84 / FOC/WI/OBI) M-/EX+ 6,800 円 

RACCOMANDATA RICEVUTA RITORNO [PER...UN MONDO DI CRISTALLO] (JAP / NEXUS / 84 / FOC) M-/EX+ 3,800 円 

RACCOMANDATA RICEVUTA RITORNO [PER...UN MONDO DI CRISTALLO] (ITA / CETRA / 72 / FOC) EX/EX- 48,000 円 
​伊CETRA１９７２年オリジナル盤。オザンナをはじめとするイタリアン・プログレ特有の邪教的イメージを持つヘヴィー・プログレ。 
RACCOMANDATA RICEVUTA RITORNO [PER...UN MONDO DI CRISTALLO] (ITA / VINYL MAGIC / 06 / FOC) M-/EX+ 2,800 円 

RADAR [TROFEE] (RUS / MELODIA / 85 / ) M-/M- 2,500 円 
​エストニアのジャズロック・グループ。 
RADIUS [SAME] (ITA / SONY BMG MUSIC ENTERTAINMENT / 08 / LTD/RE) EX+/EX+ 3,800 円 
​アルベルト・ラディウスの１９７２年ソロ。 トレ、イル・ヴォーロ、アレア混合jam-session！ 
RAG I RYGGEN [SAME] (SWE / RONDO / 75 / ) EX-/EX- 20,000 円 
​レア・スウェーデン・ハード。北欧ハード屈指の傑作。 
RAGNAROK [FATA MORGONA] (SWE / SILENCE / 81 / WI) EX+/EX+ 4,800 円 
​スウェーデンSILENCEオリジナル盤。サムラと共にサイレンスの代表格。 
RAGNAROK [NOOKS] (NZ / POLYOR / 76 / ) VG+/VG++ 12,800 円 
​ニュージーランドPOLYOR１９７６年オリジナル盤。 心憎いまでにファンタジックなオセアニア・シンフォニック。 
RAGNAROK [SAME] (NZ / REVOLUTION / 75 / ) VG++/EX- 16,800 円 
​NZシンフォニック傑作1ST！！！メロトロン！ 
RAIMUND FAGNER [OROS] (BRA / CBS / 77 / FOC) EX+/EX- 4,800 円 
​ブラジル北東部を代表するプログレ・シンガー。エルメート・パスコアール、ホベルチーニョ・ジ・ヘシフェ等を迎えての異色作。 
RAINBOW BAND [SAME] (DEN / SONET / 70 / FOC) EX/EX- 28,000 円 
​激レア！デンマークSONET１９７０年オリジナル盤。PSYCH/PROG。 
RAINBOW THEATRE [THE ARMADA] (AUS / CLEAR LIGHT OF JUPITER / 75 / FOC) EX/EX 16,800 円 
​オーストラリアン・プログレ屈指の一枚！楽曲のオリジナリティ、演奏レベル、特異なジャケット・アート、メロトロン等々魅力が満載！独自の世界観
を持った作品。 
RAIZ DE PEDRA [AO VIVO] (BRA / BARCA LUZ / 88 / ) M-/EX 4,800 円 
​ブラジル・ジャズロック・プログレッシヴ。テクニカルでスリリングな演奏を展開。 
RAIZ DE PEDRA [TRAJETORIA] (BRA / MUSI'SUL / 85 / WI) M-/EX 5,800 円 
​ブラジル・ジャズロック・プログレッシヴ。変拍子を用いたアンサンブル部分と叙情的な部分を合わせ持ったサウンド。 
RAMINGHI [...IL LUNGO CAMMINO DEI RAMINGHI] (ITA / VINYL MAGIC / 15 / FOC/WI) M/M 4,800 円 
​Psychedelicの残像を引き摺りつつClassicalなセンスを随処に発揮したアグレッシヴな音楽性を展開。JACULAに先駆けるItaly暗黒面を打ち出したHeavy
Progressiveサウンドの名作！限定カラー盤！！！ 
RANDEVU S MUZIKOM [V.A.] (YUG / JUGOTON / 77 / 2LP/FOC) EX/EX 7,800 円 
​７０'sユーゴPROG傑作liveコンピ！！！Korni Grupa、Time、September等によるアグレッシヴな演奏が繰り広げられる。本品のように良品状態での入手は
極めて困難！ 
RAOUL L.Y. DUGAY [ALLLO TOULMOND] (CAN / CAPITOL / 75 / WI) EX/EX 3,800 円 
​フレンチ・カナディアン・プログレッシヴ。ミッシェル・ル・フランソワ参加作品。 
Rara Ragadi [SAME] (IDN / DUBA / 79 / CASSETTE​) EX-/EX- 88,000 円 
​インドネシア１９７９年。リリースはカセットのみながらインドネシアンPRPG史上の重要作の一つ。プログレ系曲とジャズロックフュージョンPOP系
の曲で構成され、いずれもキーボードを主体とした高水準なテクニックに裏付けられた内容。オリジナル・カセットは激レアで近年は現地でもブックレ
ット付きGURUH GIPSYを上回るプレミアで取引されている。本品はオリジナル・アウターケース+ブックレット付き完品！ 
RARE BIRD [SOMEBODY'S WATCHING] (UK / POLYDOR / 73 / FOC) EX+/EX 4,800 円 
​英国POLYDOR１９７３年オリジナル盤。 米国憧憬的英国ロックの極上作！！！ ジョン・ウェットンも参加。 
RAUL PORCHETTO [CHICO COSMICO] (ARG / EMI PROMO / 77 / FOC) EX-/EX 16,800 円 
​アルゼンチン１９７７年オリジナル盤。テクニカル＆メロウなPROG傑作。プロモキット付き。お宝アイテム！チャーリー・ガルシア他参加！ 
RAUL PORCHETTO [CRISTO ROCK] (ARG / TALENT / 87 / ) EX/EX 6,800 円 
​PORCHETTOがあのBIBLIA人脈、チャーリー・ガルシア、ビリー・ボンド、クラディオ・ガビス等と1973年に制作したファースト。初盤は現地で$300ク
ラス。 
RAUL PORCHETTO [CRISTO ROCK] (ARG / MICROFON / 73 / FOC) VG+/VG+ 16,800 円 
​激レア！アルゼンチン１９７２年オリジナル盤。PORCHETTOがあのBIBLIA人脈、チャーリー・ガルシア、ビリー・ボンド、クラディオ・ガビス等と制
作したヘヴィーなファースト。激レア！現地で$200 - $300。 
RAUL PORCHETTO [PORCHETTO] (ARG / EMI / 76 / FOC) EX/EX- 12,800 円 
​アルゼンチン・プログレ１９７６年名盤！BIBLIA人脈代表格。歌・演奏共にアルゼンチンの魅力が詰まった作品。傑作2ND。Charly Garcia他が制作参
加。激レア！プロモキット付き！！！ 
RAUL PORCHETTO [VOLANDO DE VIDA] (ARG / EMI / 78 / FOC/WI) EX-/VG+ 16,800 円 
​激レア！プロモ！アルゼンチン・プログレ名盤！BIBLIA人脈代表格。チャーリー・ガルシアやALASのペドロ・アズナール等がサポート。歌・演奏共に
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アルゼンチンの魅力が詰まった作品。 
RAUL PORCHETTO [VOLANDO DE VIDA] (ARG / EMI / 78 / FOC/WI) EX/VG++ 16,800 円 
​激レア！アルゼンチン・プログレ名盤！BIBLIA人脈代表格。チャーリー・ガルシアやALASのペドロ・アズナール等がサポート。歌・演奏共にアルゼン
チンの魅力が詰まった作品。 状態良いものの入手は非常に困難！ 
RAW MATERIAL [SAME] (UK / SUNBEAM RECORDS / 20 / 2LP/WB/WP/LTD) M/M 5,800 円 
​ナンバー入り2枚組限定盤。LP１枚分のスタジオ録音レアトラック増量 + ブックレット + ポスター付き！ 
RAW MATERIAL [SAME] (UK / EVOLUTION / 70 / ) EX/EX- 168,000 円 
​激レア！英国EVOLUTION１９７０年オリジナル盤。1st！ 
RAYMOND VINCENT [METRONOMICS] (FRA / IZARRA / 72 / ) EX-/EX- 7,800 円 
​仏IZARRA１９７２年オリジナル盤。 ヴァイオリンを主体としたプログレッシヴ。ex.エスペラント。傑作。 
REAL fAX BAND [MOVE YOUR ASS IN TIME] (GER / APRIL / 77 / FOC) EX+/EX 18,800 円 
​独APRIL１９７７年オリジナル盤。 Female Vo. Jazz Rock Funk 傑作！希少PROMOインサート＆フォト付き！ 
REALE ACCADEMIA DI MUSICA [SAME] (ITA / RICCORDI / 72 / FOC) VG++/VG++ 28,000 円 
​伊RICCORDI １９７２年オリジナル盤。往年のイタリアン・ロックを満喫できる重厚なキーボードサウンド。傑作。中古感はありますが目立つダメージ
はなし。 
RELAYER [THE RELAYER ALBUM] (US / HSR RECORDS / 79 / WI/DH) EX/EX 5,800 円 
​レア！！USプログレ傑作。 
RENATO TEIXEIRA [PAISAGEM] (BRA / SINTER / 73 / GIMC) EX/VG++ 12,000 円 
​サイケプログレ・フォーク。強い個性とサウンドを持ったオブスキュアな作品。観音開きジャケット。 
RENATO ZERO [ICARO] (ITA ​ / ZEROLANDIA / 81 / 2LP) EX/EX- 2,200 円 
​伊ZEROLANDIAオリジナル盤。独自の美意識で根強いファンを持つイタリアンPOPシンガー。 
RENATO ZERO [TRAPEZIO] (ITA / RCA ITALIANA / 76 / ) EX/EX- 4,800 円 
​伊RCA ITALIANA1976年オリジナル盤。 独自の美意識を体現する他の追随を許さないItalian Musicシーンの中でも唯一無二のアーティスト。 
RENATO ZERO [TREGUA] (ITA ​ / ZEROLANDIA / 80 / 2LP/FOC/WI/WP) EX/EX- 2,600 円 
​伊ZEROLANDIAオリジナル盤。独自の美意識で根強いファンを持つイタリアンPOPシンガー。ポスター付き！ 
RENATO ZERO [ZEROFOBIA] (ITA ​ / RCA ITALIANA / 77 / ) EX/EX- 2,200 円 
​伊ZEROLANDIA１９７７年オリジナル盤。独自の美意識で根強いファンを持つイタリアンPOPシンガー。 
RENFT [MAMA / ERMUTIGUNG] (DDR / AMIGA / 74 / 7INCH) EX-/EX- 1,800 円 
​旧東独AMIGA１９７４年オリジナル盤。LP未収！ヘヴィーな中にピアノやオルガン等による味付けで表現の幅を感じさせる作品。 
RHIANNON [THE BIRDS OF RHIANNON] (UK / FELLSIDE RECORDINGS / 85 / ) EX+/EX+ 28,000 円 
​英国FELLSIDE RECORDINGS１９８５年オリジナル盤。 状態良し！ 
RICARDO SOULE [ROMANCES DE GESTA] (ARG / MICROFON / 81 / ) EX/EX- 5,800 円 
​アルゼンチンMICROFONオリジナル盤。 ex.VOX DEI。Excellent！！ヘヴィーBlues Rock、Art Rock。 
RICCARDO COCCIANTE [CERVO A PRIMAVERA] (ITA / RCA / 80 / FOC) EX/EX 2,800 円 
​伊RCA/ITALIANA1980年オリジナル盤。 TRANSIT EXPRESSやZAOのメンバーも参加。メロウなカンタゥトーレを披露。陰影のあるアダルト・サウンド
の秀作！ 
RICCARDO COCCIANTE [MU] (ITA / RCA / / RE) EX/EX 1,200 円 

RICHARD PINHAS [CHRONOLYSE] (FRA / COBRA / 78 / ) EX+/EX+ 4,800 円 

RICHARD PINHAS [ICELAND] (FRA / PULSE / 79 / ) EX+/EX 4,800 円 

RICHARD PINHAS [L'ETHIQUE] (FRA / PULSE / 82 / ) EX+/EX+ 3,800 円 

RICHARD VIMAL [AQUARYTHMIES] (GER / POLYDOR / 80 / WI) M-/EX 3,800 円 
​フランス電子音楽。 
RICHARD VIMAL [AQUARYTHMIES] (FRA / POLYDOR / 80 / WI) EX/EX- 2,500 円 
​仏POLYDOR１９８０年オリジナル盤。 繊細で憂いを帯びた楽曲のフランス電子音楽、好作品！ 
RICK JONES [TWIXT YOU AND ME] (UK / ARGO / 71 / ) VG/VG+ 1,600 円 
​英国ARGO1971年オリジナル盤。 ex. Meal Ticket。ソフトボーカルSSW & キーボード奏者。 
RICK RAVENSCROFT [ALL AROUND US] (US / FROZEN SOUND / 81 / ) EX/VG++ 26,800 円 
​激レア！米自主制作FROZEN SOUND１９８１年オリジナル盤。メロトロン多用のラブロックグループ！！！ 
RICORDI D'INFANZIA [IO UOMO] (ITA / VINYLMAGIC / 91 / ) M-/EX 4,800 円 
​イタリアン・オルガン・ヘヴィープログレ。 
RICORDI D'INFANZIA [IO UOMO] (ITA / CETRA / 73 / FOC) EX/EX 238,000 円 
​伊CETRA１９７３年オリジナル盤。 
RIGONI/SCHOENHERZ [VICTOR] (GER / BELLAPHON / 75 / 2LP/FOC/WB) EX+/EX 7,800 円 
​プログレ大作。 
RIKARD SJOBLOM'S GUNGFLY [ON HER JOURNEY TO THE SUN] (GER / INSIDE OUT / 17 / 2LP/FOC/WI) M/M 3,800 円 
​Swedenアーティスト。GENTLE GIANT、YES タイプのアレンジで独創的に創り上げた快作！！！オススメ！ 
RING VAN MOBIUS [PAST THE EVENING SUN] (NOR / APOLLON RECORDS / 18 / FOC/BLU) M/M 3,800 円 
​AARDVARK/CRESSIDA/GRACIOUS/CRIMSON/V.D.G.G.の幻影を垣間見せる、幽玄で混沌としたオルガントリオPROG 傑作！ 
RIPAILLE [LA VIEILLE] (FRA / BALLON NOIR / 77 / FOC) VG+/EX- 6,800 円 
​仏BALLON NOIR１９７７年オリジナル盤。楽曲そのものの良さ、オリジナリティ、表現力、構成力等で屈指の内容を持つ傑作！ 
RIPAILLE [LA VIEILLE] (FRA / BALLON NOIR / 77 / FOC) EX+/EX- 12,800 円 
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​仏BALLON NOIR１９７７年オリジナル盤。楽曲そのものの良さ、オリジナリティ、表現力、構成力等で屈指の内容を持つ傑作！ 
RITOMIA [PERHAPS THE SEA] (ITA ​ / US.SHANACHIE / 1989 / ) M-/EX 4,800 円 
​ ケルト音楽をエッセンスにした質の高いアコーステｲッツクアンサンブルグループ。変拍子や各パートのソロ等高度な演奏力に裏付けされた演奏と曲構
成はプログレ的で、アレアやサムラと低通する。ヴォーカル入り。　　　　　　　　 
ROB FISK [IN THE BEGINNING...LOVE.] (US / RECONCILIATION RECORDS / 78 / ) EX-/EX 78,000 円 
​激レア！米自主制作シンガーPROG。 マルチプレイヤーSSWによるオリジナリティ強い作品。 G.＆B.&Dr.を始め、バイオリン、チェロ、そしてピアノ、
オルガン、メロトロン等の多種キーボード使用。 
ROBERT ERWING [BETONG ANGLAR] (SWE / PRIVATE / 82 / ) EX/VG++ 1,600 円 
​スウェーデン自主制作シンフォニック・プログレバンド。ハモンド、ムーグ、メロトロン等のキーボード類と北欧らしい暖かみのある叙情性を持った内
容。 
ROBERT JOHN GODFREY [FALL OF HYPERRION] (UK / CHARISMA / 74 / ) M-/EX 12,800 円 
​英CHARISMA"大おやじ"レーベル。一大叙事詩'太陽神ハイペリオンの堕落'。 
ROBERT JOHN GODFREY [FALL OF HYPERRION] (UK / CHARISMA / 74 / ) EX/EX 9,800 円 
​英CHARISMA"大おやじ"レーベル。一大叙事詩'太陽神ハイペリオンの堕落'。 
ROBERT WYATT [ROCK BOTTOM] (JAP / VIRGIN / 79 / WI) M-/EX+ 2,800 円 

ROBERTINHO DE RECIFE [ROBERTINHO NO PASSO] (BRA / CBS / 78 / ) EX/VG+ 4,800 円 
​ブラジル１９７８年オリジナル盤。Excellentギタリスト！パスコアール参加！ 
ROBERTO CACCIAPAGLIA [GENERAZIONI DEL CIELO] (ITA / FONIT CETRA / 86 / 2LP/FOC) EX/EX- 4,800 円 
​シアトリカルな混声合唱やオーケストレーションによるイタリアン・プログレッシヴ。リリカルかつドラマチックな音作り。 
ROBERTO CACCIAPAGLIA [GENERAZIONI DEL CIELO] (ITA / FONIT CETRA / 86 / 2LP/FOC) EX/EX 5,800 円 
​シアトリカルな混声合唱やオーケストレーションによるイタリアン・プログレッシヴ。リリカルかつドラマチックな音作り。 
ROBERTO CACCIAPAGLIA [SONANZE] (ITA / PDU / 75 / WI) EX+/EX 16,800 円 
​レア！伊PDU１９７５年オリジナル盤。 Electronic, Classical, Experimental, Ambient。傑作！ 
ROBERTO COLOMBO [SFOGATEVI BESTIE] (ITA / ULTIMA SPIAGGIA / 76 / ) EX/EX- 12,000 円 
​レア！イタリアン・プログレ。聴く者を知らず知らずのうちに引き込む個性的なジャズロック調のサウンド。 
ROBERTO FERRI [SE PER CASO UN GLORNO LA FOLLIA...] (ITA / ARISTON / 77 / FOC) EX/EX 16,000 円 
​伊ARISTONオリジナル盤。イタリアのエマニュエル・ブーズ！A'/A' 
ROBERTO JURI CAMISASCA [TE DEUM] (ITA / L'OTTAVA / 88 / ) EX+/EX+ 7,800 円 

ROCHE [LA VALISE DE REVE] (FRA / PATHE MARCONI / 74 / WI) EX+/EX+ 18,000 円 
​仏PATHE MARCONI１９７４年オリジナル盤。メロトロンもの屈指の一枚。イチコロですっ! 
ROD STEWART [GASOLINE ALLEY] (UK / VERTIGO / 70 / FOC) EX-/EX- 16,800 円 
​英国ヴァーティゴ・リアル・オリジナル盤。 
RODOLFO ALCHOURRON [PARABOLA] (MEX / MELOPEA RECORDS / 80 / ) EX/EX 16,800 円 
​MELOPEA RECORDS１９８０年オリジナル盤。Eギター、エレピ、バンドネオン等のナイーヴかつキレのある演奏とクールな女性Vo.の名盤！おすす
め！ 
RODOLFO MEDEROS [BUENAS NOCHES, PAURA] (ARG / CBS / 83 / ) EX/EX 12,000 円 
​アルゼンチン・バンドネオン奏者をリーダーとしたジャズロック・プログレ。ギターやキーボードを含むハイテンションなインタープレイと哀愁メロが
聴く者を引き込む傑作。 AVE ROCKのG&Dがサポート！ 
RODOLFO MEDEROS [TODO HOY] (ARG / AURIS / 78 / ) EX/EX 18,000 円 
​アルゼンチン・バンドネオン奏者をリーダーとしたジャズロック・プログレ。ギターやキーボードを含むハイテンションなインタープレイと哀愁メロが
聴く者を引き込む傑作。 AVE ROCKのメンバーがサポート！ 
RODOLFO MEDEROS Y GENERACION CERO [DE TODAS MANERAS] (ARG / DIORAMA / 77 / ) EX-/VG++ 16,800 円 
​アルゼンチン・バンドネオン奏者をリーダーとしたジャズロック・プログレ。ギターやキーボードを含むハイテンションなインタープレイと哀愁メロが
聴く者を引き込む傑作！ ESPIRITU(key)、INVISIBLE(g)のメンバーが在籍！ 
ROEDELIUS [LUSTWANDEL] (GER / SKY / 81 / ) EX+/EX+ 5,800 円 
​独SKY１９８１年オリジナル盤。美品！ コズミック・ミニマルミュージック。 ピアノ、シンセ、メロトロン！ 
ROINE STOLT [FANTASIA] (SWE / PRIVATE / 79 / WI/CC) M-/EX 10,000 円 
​レア!!スウェーデン・シンフォニック・プログレッシヴ。KAIPAのリーダー。傑作。 
ROINE STOLT [FANTASIA] (SWE / PRIVATE / 79 / WI/CC) EX/VG++ 4,800 円 
​激レア!!スウェーデン・シンフォニック・プログレッシヴ。KAIPAのリーダー。傑作。 
ROLAND HOLLINGER [BARDO THODOL] (FRA / SCORPIOS / 78 / FOC) EX/EX 18,800 円 
​仏SCORPIOS１９７８年オリジナル盤。 マルチイントゥルメンタリスト。ミニマルでダークなElectronicExperimental作品。 
RON GEESIN [A RAISE OF EYEBROWS] (UK / TRANSATRANTIC / 67 / ) VG++/EX- 10,000 円 
​英国1967年オリジナル盤。ex.Pink Floyd。 異質な音響とユニークな実験サウンド。 
RONDO' VENEZIANO [LA SERENISSIMA] (ITA / BABY RECORDS / 81 / WI) EX/EX 1,600 円 
​伊BABY RECORDS１９８１年オリジナル盤。 イタリアンModern Classical サウンド！小編成管弦+リズムセクション。 
RONDO' VENEZIANO [LA SERENISSIMA / SINFONIA PER UN ADDIO] (UK / FERROWAY RECORDS / 83 / 12EP) EX/EX- 1,600 円 
​RONDO' VENEZIANOのヒットナンバーExtended MIX。Bサイド"Sinfonia Per Un Addio"も美しい。 
ROOF TOPS [TRANSPARENCY] (ICE / A.A.RECORDS / 74 / WP) EX/EX- 16,800 円 
​激レア！アイスランドA.A.RECORDSオリジナル盤。ex.Trubrot。メロトロン！大判インサート付き。 
ROOTS OF BELGIAN POP [V.A.] (ITA / MFP / 73 / ) M-/EX 2,500 円 
​WALLACE COLLECTION,SWEET FEELING,FIVE FROM DAVE,TOUR EIFFEL,CRACH 
ROSA ZARAGOZA [SAME] (SPA / SAGA / 87 / WB) EX+/EX+ 6,800 円 
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​スペイン・カタロニア・女性Vo.フォーク。 
ROSE [WORLDS APART] (US / MILLENNIUM / 79 / DH) EX+/EX- 2,800 円 
​DAVID ROSEのグループ。USオンリーリリース。 
ROSEBUD [DISCOBALLS (A Tribute To Pink Floyd) ] (FRA / FLARENASCH / 77 / ) EX/EX- 6,800 円 
​仏FLARENASCH１９７７年オリジナル盤。 フランス発。マグマのJannick Top在籍！ディスコ・プロジェクトによる、禁断のPINK FLOYD トリビュート
アルバム！ヌードカバー＆ヌードレーベル。 
ROSS DALY [LABIRINOOS] (GRE / SEIRIOS / 87 / 2LP/FOC) M/M/M 4,500 円 
​ギリシャ民族音楽。インストゥルメンタル。 
ROUSSEAU [RETREAT] (GER / SL RECORDS / 83 / ) M-/EX 2,800 円 
​キャメル系ジャーマン・シンフォニック。 
ROUSSEAU [SQUARE THE CIRCLE] (GER / PRIVATE / 88 / ) EX/EX 1,800 円 
​キャメル系ジャーマン・シンフォニック。 
ROY BUCHANAN [A STREET CALLED STRAIGHT] (JAP / POLYDOR / 75 / WI/OBI) M-/M- 2,800 円 

ROY BUCHANAN [LIVE STOCK] (JAP / POLYDOR / 74 / WI/OBI) M-/M- 2,800 円 

ROY BUCHANAN [ROY BUCHANAN AND THE SNAKESTRECHERS] (JAP / POLYDOR / 72 / WI/OBI) M-/M- 2,800 円 

ROYAL SERVANTS [WE] (GER / ELITE SPECIAL / 70 / ) EX-/EX- 32,800 円 
​独ELITE SPECIAL１９７０年オリジナル盤。オルガンPROG。Psychedelic Rock。 再生良好！ 
RSC [SAME] (POL / MUZA / 82 / ) M-/EX 5,800 円 
​ポーランド・プログレッシヴ。ヴァイオリンを全面にフィーチャーしたテクニカル・シンフォニック・サウンド。 
RUBY JONES [SAME] (US / CURTOM / 71 / FOC) EX-/VG+ 4,800 円 
​米CURTOM１９７１年オリジナル盤。 Female vo.オルガンロック！！！ 
RUDY PERRONE [OCEANS OF ART] (US / HEARTSTRING MUSIC / 81 / WI) EX+/EX+ 12,000 円 
​ex.CATHEDRAL！アメリカン・シンフォニック。メロトロン。 
RUJA [KIVI VEEREB] (RUS / MELODIA / 88 / ) EX+/EX 2,800 円 
​エストニア・シンフォニック・プログレッシヴ。旧ソビエトを代表するプログレ・グループ！！！ 
RUJA [PUST BUDET VSE] (RUS / MELODIA / 89 / ) EX+/EX+ 2,800 円 
​エストニア・シンフォニック・プログレッシヴ。旧ソビエトを代表するプログレ・グループ！！！ 
RUJA [ROCK ANSAMBEL] (RUS / MELODIA / 79 / 7EP) EX/EX 6,800 円 
​レア！エストニアのシンフォニック・プログレRUJAのデビュー作にして最高傑作！33回転 / ４曲入りEP。 
RUNAWAY TOTEM [ZED] (ITA / BLACK WIDOW / 96 / FOC/WI) M-/M- 4,800 円 
​イタリアン・ヘヴィープログレ。 
RUPHUS [NEW BORN DAY] (NOR / POLYDOR / 73 / FOC/WP) M-/EX 268,000 円 
​ノルウェー・ヘヴィーPROG 1st。 メガ・レアPROMOエディション。ポスター付き！！！ 
RUPHUS [RANSHART] (GER / BRAIN / 74 / ) EX/EX 4,800 円 
​北欧シンフォニック。2NDアルバム。メロトロン・フィーチャー。 
RUSH [A FAREWELL TO KINGS] (UK / MERCURY / 77 / FOC) EX/EX- 1,900 円 
​英国MERCURY１９７７年オリジナル盤。 
SABBATH ASSEMBLY [QUATERNITY] (FIN / SVART RECORDS / 14 / GIMC) M/M 3,800 円 
​フィンランド発、米サイケの新鋭！女性vo.Jamie の妖しく浮遊する歌。アコースティックなノスタルジーと幻想。そしてアシッドな空気感を創り上げて
いる。注目株！！！ 
SABBATH ASSEMBLY [SAME] (FIN / SVART RECORDS / 15 / WI) M/M 3,800 円 
​フィンランド発、米サイケの新鋭！女性vo.Jamie Myersの妖しく浮遊する歌。ヨーロピアン・テイストで内省的かつヘヴィな暗黒サウンド。注目
株！！！ 
SABBATH ASSEMBLY [YE ARE GODS] (FIN / SVART RECORDS / 12 / WB/LIM/GOLD) M/M 3,800 円 
​フィンランド発、米サイケの新鋭！女性vo.Jamie の妖しく浮遊する歌。アコースティックなノスタルジーと幻想。そしてアシッドな空気感を創り上げて
いる。注目株！！！ 
SABINA YANNATOU [NANURISMATA] (GRE / LYRA / 85 / ) EX/EX 7,800 円 
​ギリシャ・トラッド、アシッド女性ヴォーカル。傑作。オリジナル盤。 
SACHIKO KANENOBU [MISORA] (JAP / URC / 72 / FOC/WI) EX/EX 70,000 円 
​日本URC１９７２年オリジナル盤。\1700 初回盤。和姫SSW草分けの名盤！ 
SACRAMENTO [SAME] ( / RCA VIK / 72 / WOBC) EX/EX 38,000 円 
​激レア！アルゼンチン１９７２年オリジナル盤。 初期スピネッタあたりと同系のPsychedelic Rock傑作！状態良好！！！ 
SAGA [HOMO SAPIENS] (POR / MOVIE PLAY / 76 / FOC) EX/EX 48,000 円 
​メガレア！！ポルトガル・プログレッシヴ。A/A' 
SAGA [HOMO SAPIENS] (POR / MOVIE PLAY / 76 / FOC) EX-/VG++ 22,000 円 
​メガレア！！ポルトガル・プログレッシヴ。 
SAGA [SAME] (SWE / SONET / 74 / ) EX/EX- 32,800 円 
​激レア！スウェーデン・ハード。 
SAGA [TO WHOM IT CONCERNS] (HOL / UAP / 79 / WI) EX-/EX- 28,800 円 
​メガレア！オランダのシンフォ・プログレ。メロトロン！ 
SAGE MALONE [I CAN DO WITHOUT YOU] (NOR / SM / 85 / WI) EX/EX 6,800 円 
​ノルウェイ・シンフォニック。メロトロン 
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SAGRADO CORACAO DA TERRA [SAME] (JAP / CRIME / 88 / WI/OBI) M-/M- 2,800 円 
​ブラジリアン・シンフォニックの傑作。 
SAGRADO CORACAO DA TERRA [SAME] (BRA / BEMOL / 85 / WI) EX/EX 1,600 円 

SAINT JUST [LA CASA DEL LAGO] (JAP / CRIME / ? / WI/OBI) M-/M- 4,800 円 

SAINT JUST [LA CASA DEL LAGO] (ITA / HARVEST / 74 / WI) EX/VG+ 48,000 円 
​激レア！伊HARVESTオリジナル盤。 
SAINT JUST [SAME] (JAP / CRIME / ? / FOC/WI) M-/M- 6,800 円 

SAINT JUST [SAME] (ITA / HARVEST / 73 / FOC/WP) EX-/EX 68,000 円 
​伊HARVEST１９７３年オリジナル盤。 ポスター付き（小切れ、カビ）。盤面に表面的スレが一本ありますが、再生は良好。 
SAKIS TSILIKIS & MANTHOULIS KAPIRIS [ALIBI] (GRE / SIRIUS / 85 / WI) EX/EX 2,500 円 
​レア！ギリシアSIRIUSオリジナル盤。 鍵盤楽器、フルート、E&Aギター等によるクラシカルでプログレ色のあるアレンジで進行する歌物。 
SAKRE [BIZITAKO GAUZAK] (SPA / ELKAR / 78 / FOC/WI) VG++/EX- 3,800 円 

SALAMANDER [THE TEN COMMANDMENTS] (UK / YOUNG BLOOD / 71 / GIMC) EX-/EX- 88,000 円 
​英国YOUNG BLOOD１９７１年オリジナル盤。 壮大な英国の伝統的サウンド。オルガンを主体としたPROG ROCKの傑作！ 
SALIS [DOPO IL BUIO LA LUCE] (ITA / INTERNATIONAL AUDIO FILM / 79 / ) EX-/EX 88,000 円 
​７０年代伊PROG最後の輝き！ 超レアお宝オリジナル！！！ 
SALIS [SEDUTO SULL'ALBA A GUARDARE] (ITA / CIPITI RECORD / 74 / FOC) EX/EX 38,000 円 
​伊CIPITI RECORD１９７４年オリジナル盤。 
SAMADHI [SAME] (ITA / VINYL MAGIC / / FOC) EX/EX 6,800 円 

SAMLA MAMAS MANNA [KLOSSA KNAPITATET] (SWE / SILENCE / 74 / ) EX/EX 5,800 円 
​サムラの最高傑作の一枚に挙げられる題して「踊る鳥人間」。カンタベリー的アンサンブルと彼ら独特のユーモアが見事に結実した作品。 
SAMLA MAMAS MANNA [MALTID] (SWE / SILENCE / 73 / ) EX/EX 4,800 円 
​サムラ中期の傑作。カンタベリー的音楽性と彼ら独特のユーモラスな狂気が発揮された作品。 
SAMLA MAMAS MANNA [SAME] (SWE / SILENCE / 71 / ) EX/EX- 10,000 円 
​サムラの記念すべきファースト・アルバム。ファーストにして既に複雑な変拍子コンポジションと遊び心溢れる彼ら独自のユーモアがスパイスのように
効果音として要所にちりばめられたアルバム。 
SAMMAL [SAME] (FIN / SVART RECORDS / 15 / FOC/WI) M/M 4,800 円 
​フィンランド産レトロ型PROG。Tabula RasaやKalevaraの血統を感じさせながらも、Eギターのサイケな空気感やハモンドの重厚な響きは新人と思えない
存在感を持っている。 
SAMPOTAZ [SAME] (GRE / LYRA / 81 / ) EX/EX 8,800 円 
​ギリシアLYRAオリジナル盤。 ２人の才女レナ・プラトノスとサヴィナ・ヤナトゥーが在籍したPROGユニット。　傑作！ 
SAMURAI [SAME] (UK / GREENWICH / 71 / FOC/SOC) EX/EX- 38,000 円 
​英国１９７１年オリジナル盤。ブリティッシュ・プログレッシヴ名盤。デイヴ・ローソン参加。ex.Web。 
SANCTUARY [SAME] (US / VERITAS RECORDS / 71 / ) EX/EX- 38,000 円 
​激レア！US１９７１年オリジナル盤。ブリティッシュロック影響下の完成度高い米マイナープログレ作。全編にメロトロンがフィーチャー。 
SANDRO GIACOBBE [SIGNORA MIA] (ITA / CBS / 73 / FOC) EX/EX- 5,800 円 
​伊１９７３年オリジナル盤。レア！ カンタウトーレの名盤。 
SANDROSE [SAME] (FRA / MUSEA / 88 / FOC/WI) EX/EX 2,500 円 
​1972年オリジナル・ジャケット仕様。JEAN PIERRE ALARCEN在籍のフレンチ・プログレの名作！女性Vo.、オルガン、メロトロン。 
SANGIULIANO [TAKE OFF] (ITA / RCA / 78 / WI) EX+/EX- 18,000 円 
​伊RCA1978年オリジナル盤。素晴らしい再生音です！ 
SARAH & MELODY [SOUND OF PACIFIC] (JAP / KING RECORDS / 70 / GIMC/WI/OBI) EX/EX- 68,000 円 
​日本キング１９７０年オリジナル盤。プラジャケット + スプラッター盤！ガールズvo. GROOVE！！！ 
SARO COSENTINO [SAME] (ITA / EMI / 88 / WI) EX/EX 2,000 円 
​イタリアンシンガー。バッティアート・タイプ。 
SAVAGE ROSE [DODENS TRIUMF] (DEN / POLYDOR / 72 / ) EX/EX 6,800 円 
​ファンタジックなインストゥルメンタル作品。オリジナル・デンマーク盤は非常にレア。 
SAVAGE ROSE [GADENS DRONNING] (GER / RCA / 90 / WI) M-/EX 4,800 円 
​サヴェージ・ローズの最高作！ 
SAVAGE ROSE [KEJSERENS NYE KLADER] (DEN / ROSEN / 86 / FOC) EX/EX 4,800 円 
​80年代のサヴェージ・ローズは本当に凄い。 
SAVAGE ROSE [VI KAEMPER FOR AT SEJRE] (DEN / NEXO / 83 / WI/WP) EX+/EX 3,800 円 
​80年代のサヴェージ・ローズは本当に凄い。 
SAVANNA SILVER BAND [PURE SILVER] (AUS / CHAMPAGNE RECORDS / 78 / FOC) EX/EX- 28,800 円 
​豪１９７８年オリジナル盤。 Funk / Soul, Prog Pop Rock。コンガをフィーチャーしたファンク・ビート。女性コーラスやシンセサイザーも効果的。 
SAVOY [HAIDUCUL] (ROM / ELECTRECORD / 78 / ) EX/EX 3,800 円 
​ルーマニア・プログレッシヴ。 
SAVOY BROWN [BLUE MATTER] (UK / DECCA / 69 / ) EX+/EX+ 28,800 円 
​英国オープンDECCA１９６９年オリジナル盤。美品！ 
SAVOY BROWN [GETTING TO THE POINT] (UK / DECCA / 67 / ) EX/EX 22,800 円 
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​英国オープンDECCA１９６７年オリジナル盤。 自作曲が中心となり、圧倒的に深みやオリジナリティを増したセカンド。状態良し！！！ 
SAVOY BROWN [SHAKE DOWN] (UK / DECCA / 67 / ) EX/EX- 18,800 円 
​英国オープンDECCA１９６７年オリジナル盤。 キム・シモンズ率いるサヴォイ・ブラウンの記念すべき67年デビュー・アルバム。状態良し！！！ 
SBB [ZE SLOWEM BIEGNE DO CIEBE] (POL / MUZA / / ) EX/EX- 2,800 円 
​ポーランドの代表的テクニカル・シンフォニック。A,B面一曲づつの大作収録。 
SCAPA FLOW [UUTEEN AIKAAN] (FIN / KOMPASS / 80 / WI) EX+/EX 48,000 円 
​激レア！フィンランドのキャメル・タイプの叙情派シンフォニック。 
SCAPA FLOW [UUTEEN AIKAAN] (FIN / VIIMA RECORDS / 14 / FOC/WI) NEW 4,800 円 
​フィンランドの秘宝的PROGアルバム。 森の精霊を想起させる、ミステリアスかつドリーミーな作品。 ５００枚限定制作、見開き仕様、内袋+インサー
ト付き。 
SCARAB [SAME] (FIN / PRIVATE / 83 / RE/WI) EX+/EX+ 4,800 円 
​フィンランドのGENESISタイプのプログレ。限定３００再発。 
SCHTUNG [SAME] (NZ / POLYDOR / 77 / WI) EX-/EX- 12,800 円 
​レア！ニュージーランド１９７７年オリジナル盤。 オリジナリティある情感豊かな音作りの魅力を持つオセアニア・プログレ作品。 
SCHWARZARBEIT [TRAUM ODER WIRKLICHKEIT] (GER / GEMA / 82 / FOC/WI) M-/EX 6,800 円 
​ジャーマン自主制作シンフォニック。荘厳な冷々とした空間を構築したB面が圧巻。 
SCI FI PARTY [V.A.] (GER / KOSMISCHE MUSIK / 74 / ) EX+/EX+ 26,800 円 
​独KOSMISCHE MUSIK１９７４年オリジナル盤。 美品！ 
SCORPIONS [VIRGIN KILLER] (GER / RCA / 76 / WI) EX+/EX- 36,800 円 
​独RCA１９７６年オリジナル盤。 状態良し！グレイト・ジャーマンハード！！！ 
SEALS & CROFTS [DIAMOND GIRL] (US / WB / 73 / FOC) EX/EX 1,800 円 
​70年代ヒット・チャートを席巻したデュオ・シンガー。 
SEBASTIAN HARDIE [FOUR MOMENTS] (AUS / POLYDOR / 75 / FOC) EX+/VG++ 4,800 円 
​豪POLYDOR盤。見開きジャケット。メロトロン・シンフォ。1STアルバム。名盤！！！ 
SEBASTIAN HARDIE [FOUR MOMENTS] (US / MERCURY( PROMO ) / 75 / ) EX+/EX 4,800 円 
​SEBASTIAN HARDIE１stのUSプロモラベル＆ゴールドスタンプ・ジャケット！！！　コレクターおよび音質追求派にオススメです！！！ 
SEBASTIAN HARDIE [WIND CHASE] (AUS / POLYDOR / 76 / ) EX/EX 4,800 円 
​オーストラリアPOLYDORリアルオリジナル盤。 
SEBASTIAO TAPAJOS & PEDRO DOS SANTOS [VOL.2] (ARG / TROVA / 72 / ) EX+/EX 12,000 円 
​アルゼンチンTROVA１９７２年オリジナル盤。名盤。状態よし！ 
SECOND HAND [DEATH MAY BE YOUR SANTA CLAUS] (UK / MUSHROOM / 72 / ) EX+/EX- 38,000 円 
​レア！英MUSHROOM１９７２年。キラートラック"Funeral"収録！オルガンPsychProg 傑作！ 
SECOND HAND [REALITY] (UK / POLYDOR / 68 / ) EX-/EX- 48,000 円 
​英国POLYDOR1968年オリジナル盤。 MAT 1/1。 ジャケットはダメージデザインです。 Artist credited as "Second Hand" on the LP labels. 
SECOND MOVEMENT [BLIND MAN'S MIRROR] (GER / CASTLE / 76 / ) EX/EX 26,800 円 
​独CASTLE１９７６年初盤。ジャーマン・シンフォニックPROG。キャメル的フルート・フィーチャー。極めてレアな１９７６年オリジナル盤！オリジ
ナル・レーベル＆インサート付き！ 
SECOND MOVEMENT [BLIND MAN'S MIRROR] (GER / ROCKPORT/CASTLE RECORDS / 85 / ) EX/EX 2,800 円 
​ジャーマン・シンフォニック。キャメル的フルート・フィーチャー。 
SECOS & MOLHADOS [SAME] (BRA / CONTINENTAL / 73 / ) VG+/VG+ 6,800 円 
​ブラジリアン・ソフト・サイケ。線の細い美しい声と美しいメロディが特徴的。 
SECRET OYSTER [VIDUNDERLIGE KAELLING] (HOL / CBS / 75 / ) EX-/EX- 4,800 円 
​デンマークのジャズロック・プログレ。オリジナル盤。 
SEDMINA [II DEJANJE] (YUG / HELIDON / 82 / FOC) EX+/EX+ 48,000 円 
​ユーゴHELIDONオリジナル盤。スロベニアのCOMUS!!! 紅一点Melita嬢とVenoのヴォーカルを主体にアコースティック・アンサンブルが創り出す闇のエ
ナジー!!! 強い個性を有するサイケPROGフォーク。 
SEDMINA [II DEJANJE] (YUG / HELIDON / 82 / FOC) EX+/EX 28,000 円 
​ユーゴHELIDONオリジナル盤。スロベニアのCOMUS!!! 紅一点Melita嬢とVenoのヴォーカルを主体にアコースティック・アンサンブルが創り出す闇のエ
ナジー!!! 強い個性を有するサイケPROGフォーク。 
SEDMINA [MELITA & VENO DOLENC] (YUG / HELIDON / 80 / WI) EX/EX- 16,800 円 
​ユーゴHELIDONオリジナル盤。スロベニアのCOMUS!!! 紅一点Melita嬢とVenoのヴォーカルを主体にアコースティック・アンサンブルが創り出す闇のエ
ナジー!!! 強い個性を有するサイケフォークPROG。 
SEGUIN [EN ATTENDANT] (CAN / WB / 74 / ) EX/EX 3,800 円 
​ケベックの美しいフォーク・プログレ。 
SEILASIE [CARAS & TARAS] (POR / RADIO TRIUNFO / 82 / FOC) EX/EX 4,800 円 
​ポルトガルRADIO TRIUNFOオリジナル盤。POP ROCKバンドですがシンフォPROGな曲もあったりします。 
SEMIRAMIS [DEDICATO A FREZZ] (ITA / TRIDENT / / FOC/RE) EX-/EX 4,800 円 
​古代バビロニアの女王からその名を取ったイタリアのレア・レーベル、トリデントのプログレッシヴ・グループ。邪悪な匂いと闇のエナジーを放つオリ
ジナリティ強い内容。 
SENSATION FIX [FINEST FINGER] (ITA / POLYDOR / 76 / FOC/WI) EX/EX 5,800 円 
​伊POLYDOR1976年オリジナル盤。 コズミックPROGファンク！アシュラ、マニュエル・ゲッチング、ゴング、ティム・ブレイク系統サウンド！ 
SENSATION FIX [FRAGMENTS OF LIGHT] (ITA / POLYDOR / 74 / ) EX/EX 9,800 円 
​伊POLYDOR1974年オリジナル盤。 コズミックPROGファンク！アシュラ、マニュエル・ゲッチング、ゴング、ティム・ブレイク系統サウンド！ 
SENSITIVA IMMAGINE [E TUTTO COMINCIO COSI...] (ITA / BUTTERFLY RECORDS / 15 / WI/WS/RE) M/M 4,800 円 
​伊PROGシーンの衰退期１９８０年にアンダーグランド系グループの中でも一際光るクオリティの高い内容。 マイナー・レーベルよりLP化！オススメで
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す！！！ 
SENSORY SYSTEM [SENSORY] (DEN / HOREKIKS / 74 / ) EX/EX- 12,800 円 
​デンマークHOREKIKS１９７４年オリジナル盤。キラーGuitar！！！ 北欧ハードものとしては以外と見ない掘出し物。 
SEPI KUU [RANNAN USVASSA] (GER / SHADOKS MUSIC / 15 / LTD RE) NEW 5,300 円 
​フィンランドの激レアprog。５００枚限定。 ダークながらも何処かドリーミーな響きのヴォーカルと、ディープエコーが効いたギター、超絶ストレンジ
なバッキングが絡み合った作品。 
SEPSIS [LITURGIYA BEZUMIYA] (RUS / AUTRON / 91 / ) EX/EX 8,800 円 

SEPSIS [LITURGY BEZUMIYA ​] (RUS / AUTRON / / ) M-/EX 7,800 円 
​オリジナリティの強い変幻自在のギター・プログレバンド。 
SEPTEMBER [DOMOVINA MOJA] (YUG / RTV / 79 / FOC) EX-/EX- 6,800 円 
​ユーゴスラビアRTV１９７９年オリジナル盤。JAZZROCK PROG。 
SEPTEMBER [ZADNJA AVANTURA] (YUG / RTB / 76 / FOC) EX/EX- 12,800 円 
​ユーゴ・プログレッシヴ。ヴァイオリンをフィーチャーした攻撃的な演奏で押すユーゴ屈指の一枚。 
SERGE LABERENNE [DES FOIS QU'CA CHANGERAIT] (FRA / HOCCO MITU / 79 / FOC) EX/EX- 7,800 円 
​仏HOCCO MITU1979年オリジナル盤。インディー・レーベルに残された隠れた好作品。アコースティックからエレクトリックまで緩急と、ジワっとく
る作風の歌ものPROG。 
SERGE LOCAT [TRANSFERT] (CAN / CBS / 78 / WI) M-/EX 2,800 円 
​カナディアン・プログレッシヴ。HARMONIUMのキーボード奏者。端正で美しい作品。Michel Lefrancois参加。 
SERGEI CELLIGOI [ETERIUM] (BRA / PRIVATE / / WI/WOC) EX/EX- 4,800 円 
​ブラジルFUSION 
SERU GIRAN [BICICLETA] (ARG / SG / 80 / WI) EX/EX- 12,800 円 
​アルゼンチンを代表するロック・グループ。ファンタジックな内容。自主レーベル第一弾。レア！ 
SERU GIRAN [NO LLORES POR MI, ARGENTINA] (ARG / INTERDISC / 82 / WP) EX-/EX- 18,800 円 
​アルゼンチンINTERDISC1982年オリジナル盤。 代表的キーボード＆ボーカル、チャーリー・ガルシア率いるSERU GIRANの集大成。MELLOW PROG。
レア！特大ポスター付き！ 
SERU GIRAN [SAME] (ARG / SAZAM / 81 / FOC/WI) EX-/EX- 16,800 円 
​セル・ギランの1st。アルゼンチン叙情派プログレッシヴ。屈指のメロディメーカーCharlyGarciaの珠玉の曲々で組み立てられた牧歌調と、メンバー達の
テクニカルな演奏が噛み合った名盤！ 
SEVEN AGES OF MAN [SAME] (UK / REDIFFUSION / 72 / ) EX-/EX 8,800 円 
​英国REDIFFUSION１９７２年オリジナル盤。70年代初頭のアート・ロック的コンセプト・アルバム。ゴードン・ベック、イアン・グリーン参加。 
SEZON DOZHDEI [RETURN] (RUS / MELODIA / 92 / ) M/EX 3,800 円 
​リトアニア産。パーカッションをフィーチャーしたアンビエント系シンフォPROG。好きな人は好きそうな音。 
SFF [SUNBURST] (GER / BRAIN / 77 / ) EX-/EX- 2,800 円 
​ドイツのキーボード・トリオ・シンフォニック。メロトロン！ 
SFF [SYMPHONIC PICTURES] (GER / BRAIN / 76 / ) M-/EX 2,500 円 
​スイス・テクニカル・シンフォニック。マルチ・キーボード。必聴の名盤！ 
SFINX [SAME] (ROM / ELECTRECORD / 77 / ) M-/EX 3,800 円 
​ルーマニア・プログレッシヴ。A3,B1にテクニカル・シンフォニック・ナンバーを配した3rd. 
SFINX [ZALMOXE] (ROM / ELECTRECORD / 78 / ) EX/EX 10,000 円 
​レア！オリジナル盤!!　スフィンクスの2nd。ルーマニア・ヘヴィー・プログレッシヴ。 
SHAPE OF THE RAIN [RILEY RILEY WOOD AND WAGGETT] (UK / NEON / 71 / FOC) EX+/EX 32,800 円 
​英国NEON１９７１年オリジナル盤。UKアンダーグランドフォーク傑作！KEEF！ 
SHERLY MALINTON [GITA CINTA DARI S.M.A] (IDN / IRAMA TARA / 78 / PROMO ​) EX- 32,800 円 
​インドネシア1978年オリジナル盤。ガール・シンガーPOP。Giant StepやGuruh Soekarno ( Guruh Gipsy )参加。随所にキーボード類やE.ギターによる大胆な
プログレッシヴなアレンジが施された作品。 
SHERLY MALINTON [UNTUKMU BUNG (HATTA)] (IDN / AKURAMA RECORDS / 82 / CASSETTE​) EX-/EX- 6,000 円 
​インドネシアオリジナル。ガール・シンガーPOP。随所にキーボード類やE.ギターによる大胆なプログレッシヴなアレンジが施された作品。*デジタル変
換のご相談承ります 
SHIN OTOWA [WASUREGATAMI] (JAP / PRIVATE / 74 / WI) M/M 48,000 円 
​70's Japanese acid folk masterpiece！！！ TOP condition!!!!!!! inc.ORIGINAL INSERT 
SHINE DION [KILLANDRA] (ITA / BLACK WIDOW / 99 / WI/LTD) EX/EX 4,800 円 
​ノルウェー産。女性vo. Celtic Folk / PROG。メロトロン！ 
SHIRLEY COLLINS [THE POWER OF THE TRUE LOVE KNOT] (UK / POLYDOR / 68 / ) EX+/EX- 26,800 円 
​英国POLYDOR１９６８年オリジナル盤。 ドリーがフルートオルガンとアレンジを担当。古楽志向の作品。１９６７年という新しい英国フォークの夜明
けに相応しい傑作！ 
SHIRLEY COLLINS [THE SWEET PRIMROSE] (UK / TOPIC RECORDS / 67 / ) EX+/EX+ 18,800 円 
​英国TOPIC RECORDS１９６７年オリジナル盤。 サザン・イングランド・トラッド集。ブレティッシュ・トラッドの深淵。歴史的一枚！ 
SHIRLEY COLLINS & DOLLY COLLINS [ANTHEMS IN EDEN] (UK / HARVEST / 69 / FOC) EX/EX- 28,000 円 
​英国HARVEST１９６９年オリジナル盤。 Trad/古楽をProgressiveな感性で創造し、それに加えて素晴らしい歌唱を披露した名作！！！ 
SHIRLEY COLLINS & DOLLY COLLINS [LOVE, DEATH & THE LADY] (UK / HARVEST / 69 / FOC) EX/EX- 23,800 円 
​英国HARVEST１９６９年オリジナル盤。 1STの続編かつ展開的2ND。孤独に帰した内容。こちらも名作！！！ 
SHIZUKA [HEAVENLY PERSONA] (US / BLACK EDITIONS / 23 / 2LP/TRI-FOLD/WI) EX/EX 16,800 円 
​underground psych Led by doll-maker Shizuka 
SHLOMO GRONICH & MATTI CASPI [BEHIND THE SOUNDS] (ISR / HED-ARZI / 73 / ) EX/EX 4,800 円 
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​イスラエルHED-ARZI１９７３年オリジナル盤。 リリカルな歌やピアノをフィーチャーしたSSWfolkPROG。 
SHORES OF EVENING [SAME] (US / BLOOD RECORDS / 85 / ) EX+/EX 2,800 円 
​米BLOOD RECORDSオリジナル盤。 Psychedelic rock!!! 
SHTURCITE [SAME] (BUL / BALKANTON / 76 / ) EX+/EX 6,800 円 
​ブルガリア１９７６年オリジナル盤1st。美品！ ４人組７０’sビンテージPROG ROCKグループ。 
SHTURZITE [THE TASTE OF TIME] (BUL / BARKANTON / 82 / 2LP/FOC) EX/EX/EX 7,800 円 
​ブルガリアのハード・プログレッシヴの傑作。 
SHYLOCK [GIALORGUES] (FRA / CBS / 77 / ) EX+/EX 4,800 円 
​仏1977年CBSナンバー！ 
SHYLOCK [GIALORGUES] (FRA / MUSEA / 89 / ) M-/EX 2,500 円 

SHYLOCK [GIALORGUES] (FRA / GIALORGUES / 76 / ) EX+/EX- 38,000 円 
​仏GIALORGUES１９７６年オリジナル盤。 ポスター＆プロモシート付き！ 
SIGMUND SNOPEK III [TRINITY SEAS SEIZE SEES] (US / AKASHIC RECORDS / 74 / WB) EX/EX 25,000 円 
​レア！傑作USプログレ！キーボード奏者。美品！ １９７４年2nd。メロトロン！ ブックレット付き！ 
SIGMUND SNOPEK III [VIRGINIA WOOLF] (US / WATER STREET / 72 / WI) EX+/EX+ 16,000 円 
​傑作USプログレ！キーボード奏者。美品！ 
SILLY [DIE FERNE / LIEBESWALZER] (DDR / AMIGA / 84 / 7INCH) EX/EX 2,800 円 
​旧東独１９８４年オリジナル盤。初代vo.タマラ・ダンツ嬢在籍時の好作品！ 
SILVER METRE [SAME] (US / NATIONAL GENERAL / ? / FOC) M-/EX 2,500 円 
​アメリカン・ハード。ヘヴィー・ギター! 
SINTESIS [HILO DIRECTO] (CUB / AREITO / 87 / ) EX/EX- 5,800 円 
​キューバのプログレッシヴ。オリジナル盤4th。 
SINTESIS [HILO DIRECTO] (CUB / AREITO / 87 / ) EX/EX- 8,800 円 
​キューバAREITO１９８４年オリジナル盤。 メガレア！小ポスター付き！！！ 
SINTESIS [SAME] (CUB / AREITO / 78 / ) EX-/VG++ 98,000 円 
​幻レア！！！中南米プログレ最大の難関アイテム！涙の名盤！遭遇確立稀、今後この価格帯で入手も難しくなるでしょう。ポスター付き！ 
SIR HENRY [H2O] (DEN / PARLOPHONE / 68 / FOC) EX/VG++ 10,000 円 
​デンマークPARLOPHONE１９６８年オリジナル盤。カラフルなBEAT POP ROCK 傑作。希少良盤。 
SISA [QUALSEVOL NIT POT SORTIR EL SOL] (SPA / EDIGSA / 75 / WI) EX/EX 5,800 円 
​ex.ムジカ・ディスペラサ。アシッドの雰囲気を漂わせたシンガー。 
SITOMPUL SISTERS [KISAH-KISAH] (IDN / BALI RECORDS / 72 / ) EX-/VG+ 18,800 円 
​インドネシア１９７２年オリジナル盤。 ガールズ・トロピカル・サイケPOP。 キーボードやエフェクトによるカラフルなサウンド♪ 
SIXTY NINE [CIRCLE OF THE CRAYFISH] (GER / PHILIPS / 72 / WP) EX/EX 48,000 円 
​独PHILIPS１９７２年オリジナル盤。サディスティックな世界観のオルガンPROG。メガレア！特大ポスター付き！ 
SIXTY NINE [LIVE!] (GER / PHILIPS / 74 / 2LP/FOC) EX+/EX 16,800 円 
​独PHILIPS１９７４年オリジナル盤。 ジャーマン・オルガンPROGハード！状態良し！！！弾きまくり！ 
SKAD MY SIE ZNAMY [WISLANIE 69] (POL / PRONIT / 69 / ) VG+/EX 3,500 円 
​男女のシンガー。オルガン入り。ビート系。 
SKALDOWIE [KRAKOW] (DDR / AMIGA / 71 / ) M-/EX 4,800 円 
​ポーランド・オルガン・プログレッシヴグループ。旧東 ドイツからリリースされたアルバム。充実した初期の選曲にアルバム未収曲を加えたファン必携
の一枚。 
SKALDOWIE [KRYWAN KRYWAN] (POL / MUZA / 72 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​ポーランド・プログレッシヴ大作。オルガンやバイオリンを主体にクラシカルで大作志向など、ポーランド屈指の作品。この国では少ない見開きジャケ
ット。 
SKALDOWIE [SAME] (POL / MUZA / 65 / ) EX/EX 4,800 円 
​ポーランドのSKALDOWIEのファーストアルバム。ギター& オルガンビート。 
SKALDOWIE [STWORZENIA SWIATA CZESC DRUGA] (POL / MUZA / 7? / ) EX/EX 4,800 円 
​'Krywan Krywan'と並ぶ彼等の最高傑作。オルガン,バイオリン・フィーチャーの大作。 
SKALDOWIE [TY] (POL / MUZA / 70 / ) EX/EX 6,800 円 
​ポーランド・オルガン・ハード。傑作。 
SKALDOWIE [WSZYSTKO MI MOWI ZE MNIE KTOS POKOCHAL] (POL / MUZA / 68 / ) EX/EX 6,800 円 
​ポーランド・オルガン・ビートロック。セカンドアルバム。 
SKIN ALLEY [SAME] (UK / CBS / 69 / ) EX+/EX- 48,000 円 
​英国CBS１９６９年オリジナル盤。ブリティッシュ・プログレッシヴ。オルガン＆メロトロン！ 
SKORPIO [A ROHHANAS] (HUN / PEPITA / 7? / ) EX/EX 4,800 円 
​ハンガリーのオルガン中心のハード。彼らの最高作と評される気迫のこもった作品。 
SLAWOMIR KULPOWICZ & NIEMEN [SAMARPAN] (POL / MUZA / 87 / ) EX+/EX 4,800 円 
​グルーヴの話題曲「song for mohindar」「samarpan」他収録。ニーメン参加。 
SLOCHE [J'UN OEIL] (CAN / RCA / 76 / ) EX/EX- 6,800 円 

SLOCHE [STADACONE] (CAN / RCA / 76 / ) EX/EX- 4,800 円 
​2ND。 
SLOGANS [PHOTOSYNTHESIS] (ITA / PRIVATE / 84 / ) EX+/EX+ 6,800 円 
​伊自主制作プログレ。 
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SLUMBERLANDBAND [SAME] (HOL / NEGRAM / 75 / ) M-/EX 4,500 円 
​スティーブ・ハーレイ,ルー・リード的なけだるいサイケ・ポップ・サウンド。 
SMADHI [SAME] (ITA / FONIT CETRA / 91 / FOC) M-/EX 6,800 円 

SMAK [CRNA DAMA / PLAVA PESMA] (YUG / RTB / 77 / 7INCH) EX-/EX 1,800 円 
​旧ユーゴRTV１９７６年オリジナル盤。Eギター、オルガン等をフィーチャーした７０年代らしいプログレグループ！ 
SMAK [LJUDI NIJE FER / EL DUMO] (YUG / RTV / 76 / 7INCH) EX/EX 1,800 円 
​旧ユーゴRTV１９７６年オリジナル盤。マイナーコードでEギター、オルガン等をフィーチャーした７０年代らしいプログレグループ！ 
SMAK [SAME] (YUG / RTV / 75 / FOC) EX-/EX- 16,800 円 
​ユーゴスラヴィアRTV１９７５年オリジナル盤。 ヘヴィー・プログレ名盤！ファースト・アルバム。アグレッシヴなオルガン、ギターを中心にたたみか
けるような鋭いアンサンブルを展開。 
SMAK [SAME] (YUG / RTV / 75 / FOC) EX-/EX- 10,000 円 
​ユーゴスラヴィアヘヴィー・プログレ名盤！ １９７５年ファースト・アルバム。アグレッシヴなオルガン、ギターを中心に起伏に富んだアンサンブルを
展開。 
SMAK [STRANICE NASEG VREMENA] (YUG / RTV / 78 / WI) EX-/VG++ 5,800 円 
​ユーゴスラヴィア・プログレッシヴ。1978年作。代表作。 
SMAK [STRANICE NASEG VREMENA] (YUG / RTV / 78 / WI) EX/EX- 4,800 円 
​ユーゴスラヴィア・プログレッシヴ。1978年作。3RD。 ギター、キーボード類のアンサンブルが素晴らしい。 
SMAK [ZASTO NE VOLIM SNEG] (YUG / RTB / 81 / ) EX/VG+ 4,800 円 
​セルビアRTB１９８１年オリジナル盤。 旧ユーゴプログレSMAK前期の傑作！ ギター、オルガン、メロトロンのアンサンブルが素晴らしい！ ジャケ傷
み。美盤ですので聴き用に！ 
SMALL WONDER [SAME] (US / COLUMBIA / 76 / ) EX-/EX- 7,800 円 
​ハード・ポップバンド。メロトロンを縦横無尽にフィーチャーしたシンフォニックなアレンジが光る作品。 
SNOPEK [FIRST BAND ON THE MOON] (US / MOUNTAIN RAILROAD / ? / FOC/CC) M-/EX 3,800 円 
​アメリカン・ハード・プログレ。傑作。 
SOCIEDADE ANONIMA [VOX POP] (BRA / PRIVATE / 86 / WI) EX/EX- 8,800 円 
​MPB PROG 
SOCRATES [SAME] (GRE / VERTIGO / 76 / ) EX/EX 4,800 円 
​ギリシアを代表するプログレ。 
SOFFGRUPPEN [SAME] (SWE / NACKSVING / 75 / WI) EX/EX- 12,800 円 
​スウェーデンNACKSVING１９７５年オリジナル盤。テクニカルJAZZ ROCKプログレ！！！ 
SOFT MACHINE [PARIS 1970] (UK / LONDON CALLING / 21 / 2LP/FOC) M/M 3,980 円 
​通しNo.80 限定スプラッター・ヴィニール/180g重量盤2枚組。 
SOL Y MEDIANOCHE [33.30 LATITUD SUR] (ARG / EMI/PROMO / 84 / ) EX+/EX 25,000 円 
​チリ産プログレ屈指の一枚！女性vo.、哀愁メロ、ヘヴィーなリフ、エミュレータによるストリングスメロトロン。その伸びやかな演奏力には貫禄さえ感
じさせる。曲の良さからも南米十傑に入れたい愛すべきグループ。おすすめ！ 
SOLUTION [SAME] (HOL / CATFISH / 71 / ) EX/EX- 8,800 円 
​レア！蘭CATFISH１９７１年オリジナル盤。 オランダのJAZZ ROCK PROGバンドSOLUTIONのデビュー作！オルガン、フルート等を効果的に入れたカ
ンタベリーPROG的な好作品！ 
SOM IMAGINARIO [MATANCA DO PORCO] (BRA / ODEON / 73 / WI) EX-/EX- 18,000 円 
​ブラジリアン・ヘヴィー・プログレッシヴ。 
SOM IMAGINARIO [MATANCA DO PORCO] (BRA / EMI/ODEON / 70 / ) EX/EX 6,800 円 
​ブラジリアン・サイケ・プログレ・バンド。ファズギターやオルガンがかっこいい！ 
SOM IMAGINARIO [SAME] (BRA / ODEON / 70 / ) EX-/EX- 68,800 円 
​ブラジルODEON１９７０年オリジナル盤。 ブラジル屈指のPsychedelic Rockバンド。１ST。 状態良好！ 
SOM IMAGINARIO [SAME] (BRA / EMI/ODEON / 70 / ) EX/VG+ 7,800 円 
​ブラジリアン・サイケ・プログレ・バンド。ファズギターやオルガンがかっこいい1st。 
SONCNA POT [SAME] (YUG / RTV / 79 / FOC) EX-/VG++ 6,800 円 
​ユーゴスラビアRTV１９７９年オリジナル盤。 キーボード入り、ソフトマシーンの影響も感じさせる高水準テクニカル・ジャズロック。 
SONIDO DEL ANO QUE VIENE [V.A.] (URU / DISCOS DE LA PLANTA / 73 / ) EX-/EX- 28,000 円 
​ウルグアイ１９７３年オリジナル盤。 Compilationですが、非常に入手困難な音源収録。 内容も good ◯。 
SONLOSGRILLOS [DARKNESS TURNS TO LIGHT] (SPA / DISCOS MONTEREY / 13 / WI) M/M 7,800 円 
​スペインprog folk rock傑作！ヴィンテージ感を持ったリラックス・サウンド。Fem.vo. 500枚限定盤！ 
SOPHIA [DEFIANCE] (JAP / NEXUS / 86 / WI) M-/EX 2,500 円 
​PROGRESSIVE GROUP FROM OSAKA。インサート、帯、ステッカー付き。 
SOPHIA [SAME] (JAP / CANDY RECORD / 84 / WI) EX+/EX 12,000 円 
​激レア！！！名古屋プログレハード 自主制作。 
SOPHYA BACCINI'S ARADIA [BIG RED DRAGON] (ITA / BLACK WIDOW RECORDS / 13 / WI) NEW 4,800 円 
​Sophya Bacciniによるソロ・プロジェクト。“幻視の詩人”と称えられた英国を代表する画家/詩人William Blakeの生涯及び作品をモチーフにしたコンセプ
ト作。 
SOPHYA BACCINI'S ARADIA [BIG RED DRAGON] (ITA / BLACK WIDOW RECORDS / 13 / GIMC/WB+WP+WI) M/M 20,000 円 
​オリジナルケース＆アートボード＆ポスター＆ブック付き限定版。 
SOUNDS NICE [Love At First Sight ] (UK / PARLOPHONE / 70 / ) EX/EX- 6,800 円 
​英国PARLOPHONE1970年オリジナル盤。 オルガン奏者Tim Mycroft、アレンジャーPaul Buckmaster(Third Ear Band)。随所にオルガンソロを配したブリテ
ィッシュ・オルガンロック。フリップ・バック・ジャケ。 
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SOURDELINE [LA REINE BLANCHE] (FRA / DISCOVALE / 76 / FOC) EX/EX 12,800 円 
​仏サイケ/アシッドフォーク。EMMANUELLE PARRENINあたりの音と類似するトラッドを基調とするサウンド。ジャケット・アートも含め素晴らしい
作品。 
SPACE OPERA [SAME] (UK / EPIC / 72 / FOC) EX/EX 4,800 円 
​レア！1972年。正当派プログレグループ。 
SPACEAGE [ST 37] (ITA / BLACK WIDOW / 97 / +7EP/WI) EX/EX 1,600 円 
​イタリアのヘヴィー・サイケ。イっちゃってます！CANの曲もカヴァーして、70年代初期のジャーマンロックの影響多大！ 
SPECTRUM [MILESAGO] (AUS / HAVEST / 71 / 2LP/FOC) EX+/EX 26,800 円 
​オーストラリアの70年代初頭のプログレ・グループ。ジャズロックをベースにした演奏やオルガン等の味わいは、さしずめオーストラリアのキャラバ
ン。 
SPEKTAR [SAME] (YUG / SUZY / 74 / STOC) EX-/VG+ 13,800 円 
​メガレア！ユーゴKEY PROG。 ジャケは強いリングウェアやスレ有り。ヌケは無し。盤は良好。 
SPINETTA [ONLY LOVE CAN SUSTAIN] (US / CBS / 80 / WI) EX/EX 8,800 円 
​ニューヨークで制作した作品。 スピネッタが行き着いたひとつの結論。傑作です！ 
SPINETTA JADE [ALMA DE DIAMANTE] (ARG / RATON FINTA / 80 / WI) EX/VG+ 16,800 円 
​スピネッタ・ジェイドの1ST。ソロ作"A 18' del sol"やINVISIBLEの3RDに近い翳りある歌とインストパートを程良くミックスした秀作！ 
SPINETTA/PAEZ [LALALA] (ARG / EMI / 86 / 2LP/FOC/WI) EX/EX- 16,800 円 
​アルゼンチンEMIオリジナル盤。2枚組。 類は友を呼ぶ。2つの内省の融合によるストレンジ・アシッドなPOP ROCK。カラフルなレクイエム。オリジナ
ル内袋付き完品。 
SPITERI [SAME] (UK / GM / 73 / ) EX/EX 6,800 円 
​スリ吹きフルートとヘヴィーでワイルドな演奏を持ち味としたヴェネズエラのプログレバンド。 
SPLASH [UT PA VISCHAN] (SWE / POLYDOR / 72 / ) VG++/EX- 16,800 円 
​1972年POLYDORオリジナルPROMO盤。 最も入手困難なSPLASHの1ST。オルガン、ピアノをフィーチャーしたブラスロックPROG。ビンテージ・サウ
ンド傑作！！！ 
SPONTANEOUS COMBUSTION [SAME] (UK / HARVEST / 72 / FOC) EX/EX 18,000 円 
​英国HARVEST１９７２年オリジナル盤。変則展開やテクニカルかつソリッドなブリティッシュPROG。 
SPRIGUNS [TIME WILL PASS] (UK / DECCA / 77 / WI) EX-/VG++ 24,800 円 
​英国DECCA１９７７年オリジナル盤。BOXEDラベル初版,INSERT+CS,MAT:2W/2W,ジャケ書込小 '77年。再生良好。 
SPRIGUNS [TIME WILL PASS] (UK / DECCA / 77 / WI/SWOC) EX/EX- 34,800 円 
​英国DECCA１９７７年オリジナル盤。 
SPRING [SAME] (UK / NEON / 71 / FOC) EX/EX- 98,000 円 
​英国NEON１９７１年オリジナル盤。 
SQUACKETT [A LITTLE WITHIN A DAY] (UK / ESOTERIC ANTENNA / 12 / FOC) M/M 1,800 円 
​英国ESOTERIC ANTENNAオリジナル盤。 
SQUEEZE [EAST SIDE STORY] (UK / A&M / 81 / ) EX/EX 4,800 円 
​英国A&M１９８１年オリジナル盤。名盤！ 
STAMATIS SPANOUDAKIS [MERA ORGIS] (GRE / LYRA / 83 / ) EX/EX- 5,800 円 
​ギリシアLYRA１９８３年オリジナル盤。 壮大なシンセと伸びやかなEギター等をフィーチャーしたギリシア・シンフォの代表的一枚！ 
STAMATIS SPANUDAKIS [7 PARAKLISEIS] (GRE / MINOS / 85 / ) EX+/EX- 5,800 円 
​ギリシャ・シンフォニック。SPANUDAKISのプログレ初期作品。女性ヴォーカル。 
STAMATIS SPANUDAKIS [MERA ORGIS] (GRE / LYRA / 83 / ) M-/EX 7,800 円 
​グレイト・シンフォニック。エレクトラ(女性ヴォーカル)参加。 
STANDARTE [SAME] (ITA / BLACK WIDOW / 95 / FOC/WI/LTD) EX+/EX- 5,800 円 
​伊オリジナル盤。ヴィンセント・クレインに捧ぐメロトロン使用のイタリアン・プログレッシヴ。音、ジャケット共にヴァーティゴへのオマージュ。限
定初盤！！！ 
STAR SPANGLED BANGER [SAME] (NZ / HAVOC / 73 / FOC) EX+/EX- 28,800 円 
​ニュージーランドHAVOC1973年オリジナル盤。激レア！ポコラ！'60年代英国アーティストJohn Brownriggが豪出身のRon Walters(vo/p/organ)、Paul
Doo(dr)により結成された異色のPsyche Blues Rockバンド。米国産にはないウェットな感覚やeffectを用いたProgresiveなセンス等の聴かせどころを持った
作品！ 
STARCASTLE [SAME] (HOL / EPIC / 76 / ) EX/EX 800 円 
​fantastic!!! Progressive Rock, Symphonic Prog!!! 
STAVROS PAPASTAVROU [TALK TO ME ABOUT APPLES] (GRE / SIRIUS / 86 / FOC) EX/EX 6,800 円 
​ギリシアSIRIUSオリジナル盤。 ntekhno作品。 サヴィナ・ヤナトゥ参加のファンタジックなCHILDREN MUSIC。 
STEAMHAMMER [MOUNTAINS] (UK / B&C / 70 / FOC) EX/EX- 10,000 円 
​英B&C１９７０年オリジナル盤。ヘヴィなブルース・ロックにプログレッシヴな方向性を持ち込んだ、英国ならではの名バンド。傑作！ 
STEAMHAMMER [SPEECH] (GER / BRAIN ( GREEN MERONOME ) / 72 / FOC) EX/EX- 18,800 円 
​独BRAINオリジナル盤。MERONOME！ 
STEELY DAN [KATY LIED] (US / MCA RECORDS / 80 / ) EX-/EX+ 1,000 円 
​スティーリー・ダン "嘘つきケイティ"。 ジャズのコード感、ソウルのグルーヴィなリズム、そしてロックの泥臭さなどを精緻に融合した名盤。 
STEFAN ZAUNER [NARZISS] (GER / ARIOLA / 76 / WI) EX/EX 18,000 円 
​独ARIOLA1976年オリジナル盤。キーボード奏者による高水準シンフォニック・プログレッシヴ。ファーストアルバム。 
STEFANO PULGA [SUSPICION] (ITA / CGD / 79 / WI) EX-/EX- 7,800 円 
​伊CGD1979年オリジナル盤。 
STEFANO TESTA [UNA VITA UNA BALENA BIANCA E ALTRE COSE] (ITA / DISCO PIU / 77 / FOC) VG-/VG+ 6,800 円 
​伊DISCO PIU１９７７年オリジナル盤。 
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STELIOS POTIADIS [KENOURIA MERA] (GRE / LYRA / 75 / ) EX/EX 48,000 円 
​激レア！！！ノストラダムスのvo.デスピナ嬢が参加した歌物プログレの至宝！ギリシア旋律やメロトロンが効果的に配され、プログレッシヴなバッキ
ングが進行するとマニア心はいやがおういも揺り動かされる。 
STENCIL FOREST [OPENING ACT] (US / REALTIME RECORDS / 83 / ) EX/VG- 12,000 円 
​激レア！US自主制作シンフォPROG傑作！！！ 無名ながら米PROG大御所達に引けを取らない演奏力と構成を展開する作品。グランドピアノ、シンセ、
メロトロン等の効果的な使用が彩りを添えている。 
STENCIL FOREST [OPENING ACT] (US / REALTIME RECORDS / 83 / ) EX+/EX+ 38,000 円 
​激レア！US自主制作シンフォPROG傑作！！！ 無名ながら米PROG大御所達に引けを取らない演奏力と構成を展開する作品。グランドピアノ、シンセ、
メロトロン等の効果的な使用が彩りを添えている。 
STEP AHEAD [SAME] (JAP / RCA / 87 / FOC/WI) M-/M- 3,800 円 
​激レア！フレンチ・プログレ再発。 
STEP AHEAD [SAME] (FRA / RCA / 82 / FOC/WI) EX/EX- 7,800 円 
​仏オリジナル盤。フレンチ・シンフォ。 
STEPHEN WYNOTT [FROM PHILLY TO TABLAS] (US / MUSIC IS AMERICAN / 77 / CC) EX/VG+ 3,800 円 
​発掘USフォーク・プログレッシヴ。オルガン,エレピ,パーカッションを中心とし随所でメロトロンの洪水!　ファンタジックで叙情的なサウンド。傑作！ 
STEPHEN WYNOTT [FROM PHILLY TO TABLAS] (US / MUSIC IS AMERICAN / 77 / WI) EX+/EX+ 10,000 円 
​発掘USフォーク・プログレッシヴ。オルガン,エレピ,パーカッションを中心とし随所でメロトロンの洪水!　傑作！ 
STERN MEISSEN [ALSO, WAS SOLL AUS MIR WERDEN / DIE ERDE SCHWEIGT] (DDR / AMIGA / 80 / ) EX/EX- 2,800 円 
​LP未収！メロトロン！ 
STERN MEISSEN [REISE ZUM MITTELPUNKT DES MENSCHEN] (DDR / AMIGA / / ) EX/EX 6,800 円 
​東独テクニカル・キーボード・トリオ・シンフォニック。東欧には珍しくメロトロンフィーチャー！ 
STERNENMADCHEN [GILLES ZEITSCHIFF] (GER / KOSMISCHE MUSIK / 74 / WP) EX+/EX+ 48,000 円 
​独KOSMISCHE MUSIK１９７４年オリジナル盤。激レア、ポスター付き！！！ 
STEVE HILLEGE [RAINBOW DOME MUSICK] (UK / VIRGIN / 79 / ) EX/EX- 4,800 円 
​スティーブ・ヒレッジのトリップ・メディテーション・ミュージック。傑作。 
STEVEN [REQUIEM] (GER / SRILANCA / 80 / ) EX+/EX+ 16,800 円 

STIJENE [CEMENTNA PRASINA] (YUG / RTB / 81 / ) EX/EX 12,800 円 
​ユーゴスラヴィア。女性リード・ヴォーカルのハード・プログレッシヴ。泣きメロで盛り上がるバラード大曲が圧巻！ 
STIJENE [IMA JEDAN SVIJET/KOLUNELO] (YU / RTB / 82 / 7EP) EX/EX- 4,800 円 
​ユーゴスラヴィアRTBオリジナル盤。 オルガン、泣きギター、キーボード・ソロ入り。女性vo. 
STILL LIFE [SAME] (UK / VERTIGO / 71 / FOC) EX/EX- 98,000 円 
​英国VERTIGO１９７１年オリジナル盤。オルガン・プログレッシヴの大傑作！状態良好！ 
STONE THE CROWS [ODE TO JOHN LAW] (UK / POLYDOR / 70 / FOC) EX+/EX- 7,800 円 
​英国POLYDOR１９７０年オリジナル盤。Maggie Bellのソウルフルなヴォーカルをフィーチャー。全曲オルガンを中心とし、節々に英国の血を感じさせ
る骨太なブリティッシュ・サウンド。 
STONEGROUND [SUNSTRUCK] (UK / NUT RECORDS / 79 / ) EX/EX- 6,800 円 
​英国NUT RECORDS１９７９年オリジナル盤。 オブスキュアWales木漏れ日フォーク・グループ。 
STORM [CASANOVA I MJOLLY] (SWE / HARVEST / 77 / WI) M-/M- 9,800 円 
​スウェーデン・サイケデリック・ハード・ポップ。77年の作品。 
STORYTELLER [SAME] (UK / TRANSATLANTIC / 71 / ) M-/EX 12,800 円 
​英国１９７１年オリジナル初盤。 幽玄さを持ち、楽器のアンサンブルに聴き所をもった作品。希少良好コンディション！ 
STRAWBERY PATH [WHEN THE RAVEN HAS COME TO THE EARTH] (JAP / PHILIPS / 71 / FOC/OBI) EX+/EX- 38,000 円 
​激レア！日本PHILIPS１９７１年オリジナル盤。 
STREETDANCER [RISING] (US / DHARMA RECORDS / 77 / ) EX+/EX+ 6,800 円 
​米プログレ開拓時代に発掘されたジャズロックグループ唯一のアルバム。ARTI+系のアグレレッシヴな力作！ 
STREETMARK [NORDLAND] (GER / SKY / 76 / ) EX+/EX+ 4,800 円 
​独SKY１９７６年オリジナル盤。ジャーマン・プログレッシヴ。叙情中心のキーボードにメロディアスなギター。アグレッシヴなキーボード・ソロ等、
聴かせどころを持った力作。美品！ 
STRETCH [ELASTIQUE] (UK / ANCHOR RECORDS / 75 / ) EX/EX- 4,800 円 
​英国ANCHOR RECORDS１９７５年オリジナル盤。とにかくカッコイイ！UK Funk Rock！ラストはケストレルJohn Cookのメロトロン。状態良し！ 
STRETCH [YOU CAN'T BEAT YOUR BRAIN FOR ENTERTAINMENT] (UK / ANCHOR RECORDS / 76 / ) EX/EX 4,800 円 
​英国１９７６年オリジナル盤。カービー（元Curved Air）の縦横無尽に弾きまくるexcitingなギター、ガントリー（元Velvet Opera）のgentleなヴォーカル
が絶妙なバランスのグルーヴを描き出す英国の大人のロック。 
STUD [SAME] (UK / DERAM / 71 / ) EX/EX- 23,800 円 
​英国DERAM１９７１年オリジナル盤。 ex. Taste、family、Blossom Toes。 
STYX [SAME] (JAP / RCA/VICTOR / 73 / ) EX/EX 500 円 

SUBURBANO [SAME] (SPA / GUIMBARDA / 79 / FOC/WB) EX/EX 7,800 円 
​スペインガリシアのエレクトリックトラッド・グループ。この地方に散在するプログレ風味を持つ作風。フリップ風ギタートーンやベースのリフ、メロ
ディアスな歌パートと演奏パートを明確にした演奏。オリジナル盤。 
SUGARLOAF [I GOT A SONG] (US / BRUT / 73 / ) EX/EX 2,500 円 
​アメリカン・プログレハード。３ＲＤ。 
SUI GENERIS [CONFESIONES DE INVIERNO] (ARG / TALENT / 73 / FOC/WI) VG++/VG++ 13,800 円 
​激レア！アルゼンチンTALENT１９７３年オリジナル盤。チャーリー・ガルシアとニト・メストレの双頭バンド。繊細なコーラス。アルゼンチンならで
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はの叙情的な音。初期重量盤。 メガレア見開きインサート付き！ 
SUI GENERIS [PEQUENAS ANECDOTAS SOBRE LAS INSTITUCIONES] (ARG / TALENT / 85 / RE) EX+/EX+ 4,800 円 
​アルゼンチン・プログレッシヴ。Charly GarciaとNito Mestreの双頭グループ。繊細なコーラス。アルゼンチンならではの叙情的な音。 
SUI GENERIS [VIDA] (ARG / MICROFON / 72 / FOC) VG/VG+ 2,800 円 
​激レア！アルゼンチン・フォークロック・プログレッシヴ。チャーリー・ガルシアとニト・メストレの双頭バンド。繊細なコーラス。アルゼンチンなら
ではの叙情的な音。1ST。 
SUN ALSO RISES [SAME] (UK / VILLAGE THING / 70 / WI) EX+/EX- 26,800 円 
​英国VILLAGE THING１９７０年オリジナル盤。 男女アシッド・フォークの名作。 
SUNDAY FUNNIES [BENEDICTION] (US / RARE EARTH / 72 / ) EX/VG+ 1,600 円 
​ハード・プログレッシヴ。 
SUPERSISTER [PUDDING EN GISTEREN] (HOL / POLYDOR / 77 / WI/RE) EX/EX 3,800 円 
​英国のカンタベリー・プログレと共通点を見出すことの出来る素晴らしいグループ。 
SUPERSISTER [TO THE HIGHEST BIDDER] (UK / DANDELION / 71 / FOC) EX+/EX- 6,800 円 
​英国のEGG等のカンタベリー・プログレと共通点を見出すことの出来る素晴らしいグループ。1971年発表のセカンド・アルバム。 
SUPPLY DEMAND & CURVE [SAME] (IRE / MULLIGAN / 76 / WI) EX/EX- 16,800 円 
​激レア！アイルランドMULLIGAN１９７８年オリジナル盤。 知名度は低いが、高水準のカンタベリープログレ・タイプの演奏を展開する傑作！！！あ
のRosemaryTaylorがkey&vo.参加。ステッカー&見開きインサート付き完品！！！ 
SURPRIEZE [ZEER OUDE KLANKEN EN HEEL NIEUWE GELUIDEN] (HOL / GREY PAST RECORDS / / RE) EX/EX 2,500 円 
​メガレア蘭psych/progの再発。 
SURYA [SAME] (FRA / COMELIA / 79 / WI) EX+/EX 8,800 円 
​強靱なリズム・セクションと、バイオリンとキーボードによるインタープレイが素晴らしいフレンチ・ジャズロックを代表する一枚！ 
SUSTAIN [SAME] (HOL / UAP / 78 / ) EX/EX- 38,000 円 
​蘭１９７８年シンフォPROG！！！オランダのアンダーグランドPROG。 
SVEN GRUNBERG [HINGUS] (RUS / MELODIA / 81 / ) M-/M- 4,800 円 
​ソ連電子音楽。アルテミエフを想わせる重厚で壮大なシンセミュージック。 
SVEN GRUNBERG [OM] (RUS / MELODIA / 7? / ) M-/EX 4,800 円 
​シンセ・ミュージックながら神秘と深淵を追求した傑作。 
SWEDISH BEAT VOL.1 [VARIOUS ARTISTS] (SWE / RAINBOW MUSIC / / WI) M-/EX 5,800 円 
​スウェーデン60年代のビート・グループのコピレーション。再発音源。 
SWEET PAIN [SAME] (UK / MERCURY / 69 / FOC) EX/EX 26,800 円 
​英国MERCURY１９６９年オリジナル盤。 Psychedelic Blues Rock 
SWEET SLAG [TRACKING WITH CLOSE-UP] (UK / PRESIDENT / 71 / ) EX+/EX+ 26,800 円 
​激レア！英国PRESIDENT1971年オリジナル盤。アラン・ホールズワース、オリー・ハルソール、ジョン・エサーリッジ等と並ぶギタープレイで聴かせ
る英国ジャズロックの名盤。 
SWEET SMOKE [DARKNESS TO LIGHT] (FRA / HARVEST / 73 / FOC) EX+/EX- 8,800 円 
​SWEET SOMOKE。レア2ND。 PSYCHEDELIC/PROG ROCK。 
SWINGING SOUL MACHINE [THROUGH THE EYE] (HOL / POLYDOR MEDIUM / ? / ) EX/EX 5,800 円 

SYCAMORE [ONE NIGHT WITH VENUS, A LIFETIME WITH MERCURY] (HOL / STOOF / 76 / WI) EX/EX 7,800 円 
​蘭STOOF１９７６年オリジナル盤。 ７０年代オランダのフォーク/サイケバンド。２人の女性ボーカルをフィーチャーしたトラッド・ソング。オリジナ
ル・インサート付き。 
SYD BARRETT [THE MADCAP LAUGHS] (UK / HARVEST / 70 / FOC/SOL) EX+/EX 58,000 円 
​英国HARVEST１９７０年オリジナル盤。状態良好！ GRAMOPHONEリムEMIロゴ無し。E.J.DAY-COATINGジャケット。英国フォークロックPSYCH屈指
の一枚！！！ 
SYLVIA MOORE [JUNGLE MAGIC] (UK / SUNSHINE / 70 / ) EX-/EX 18,800 円 
​英国SUNSHINE１９７０年オリジナル盤。 ドリーミー無国籍エスノフォーク。女性シンガー！ 
SYNCHRO RHYTHMIC ECLECTIC LANGUAGE [LAMBI] (FRA / MOSHE NAIM / 76 / FOC) EX/EX 26,800 円 
​激レア！仏MOSHE NAIM１９７６年オリジナル盤。Afro PSYCH Dark FUNK！！！ 
SYNKOPY [KRIDLENI] (CZE / PANTON / 83 / ) M-/M- 4,800 円 
​チェコのプログレシーンで要となる諸作品に参加しているヴォーカリストOldrich Vesely率いるヘヴィー・プログレッシヴ・グループ。ギター、ツインキ
ーボードの畳みかけるような展開。 
SYNKOPY 61 [FORMULE 1] (CZE / PANTON / 75 / 10INCH.LP) EX/EX 7,800 円 
​チェコのプログレシーンで要となるヘヴィー・プログレッシヴ・グループ。12インチLP発表以前の10インチLP。オルガンのきいたマニア好みのサウン
ド。 
SYNKOPY+OLDRICH VESELY [SLUNECNI HODINY] (CZE / PANTON / 81 / ) EX/EX 5,800 円 
​チェコのプログレシーンで要となる諸作品に参加しているヴォーカリストOldrich Vesely率いるヘヴィー・プログレッシヴ・グループ。ギター、ツインキ
ーボードの畳みかけるような展開。 
SYNOPSIS [MINUIT VILLE] (FRA / SRC / 79 / ) EX+/EX+ 12,800 円 
​仏SRC１９７９年オリジナル盤。両面コーティング・ジャケット。 フレンチ・シンフォ・プログレらしい叙情と夢想を漂わせるファンタジックな作品。
オリジナル・ジャケの質感も良い。 
SYNOPSIS [SAME] (RUS / MELODIA / 86 / ) M-/EX+ 4,800 円 
​Igor GarsnekとNevil Blumbergを中心としたシンフォニック・バンド。シンセ＆キーボード中心の壮大な曲やEギターソロをフィーチャーしたロック曲を
バランス良くミックスした好作品。 
SYNTHESIS [SAME] (FRA / ARC / 76 / FOC) EX-/EX 12,000 円 
​仏ARC1976年オリジナル盤。CORTEX,EDITIONSPECIALE,CATHARSIS系列のソフトコーラスをフィーチャーしたフレンチ・ジャズロックのレアアイテ
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ム。A.CECCARELLI参加ものの中でも屈指の一枚。B面レーベル書込有り。 
SYRIUS [AZ ORDOG ALARCOSBALJA] (HUN / PEPITA / 72 / ) VG++/EX- 5,800 円 
​オリジナル盤。ハンガリーのV.D.G.G. オルガン主体のヘヴィー・プログレ。このレコードとしては仲々良いコンディション。 
SYRIUS [AZ ORDOG ALARCOSBALJA] (HUN / PEPITA / 72 / ) EX/EX 5,800 円 
​オリジナル盤。ハンガリーのV.D.G.G. オルガン主体のヘヴィー・プログレ。このレコードとしては仲々良いコンディション。 
SYSTEM [WHAT WE ARE] (GER / NOVA / 75 / WI) EX/EX- 6,800 円 
​独NOVA１９７５年オリジナル盤。 Danish/American 1970's rock/bluesrock band。 ドイツHamburg録音。 
SZILAGYI ENIKO [DUDOLO] (ROM / ELECTRECORD / 84 / ) EX/EX- 7,800 円 
​ルーマニア女性アーティスト。シンフォPROG傑作！ 
SZORENYI LEVENTE [UTAZAS] (HUN / PEPITA / / ) EX/EX 7,800 円 
​激レア！ハンガリーの吟遊詩人。フォークロック・プログレ。辺境マニアの心をくすぐる唸るハモンドや泣きのピアノ等がフィーチャーされた個性溢れ
る内容。 
T2 [IT'LL ALL WORK OUT IN BOOMLAND] (UK / DECCA / 70 / ) EX+/EX+ 48,000 円 
​激レア！英国DECCA１９７０年。 T2表記レーベル。疾走感、哀感のバランスが個性的な逸品。名作！Keith Cross、Peter Dunton。 
T2 [IT'LL ALL WORK OUT IN BOOMLAND] (UK / DECCA / 70 / ) EX+/EX- 36,800 円 
​激レア！英国DECCA１９７０年。 T2表記レーベル。疾走感、哀感のバランスが個性的な逸品。名作！Keith Cross、Peter Dunton。 
TABULA RASA [EKKEDIEN TANSSI] (FIN / LOVE / 76 / ) EX+/EX+ 28,000 円 
​フィンランド・プログレッシヴの最高峰！　 
TABULA RASA [SAME] (FIN / LOVE / 76 / ) EX/VG++ 32,000 円 
​フィンランドLOVE１９７６年オリジナル盤。 フィンランド・プログレッシヴの最高峰！　 
TADEUSZ WOZNIAK [SAME] (POL / MUZA / 74 / ) EX-/EX 8,500 円 
​ポーランド・プログレッシヴ・シンガー兼ギタリスト。フランスのヴェルテーメを想わせるシリアスでヘヴィーな展開と弦楽器のアレンジに特徴があ
る。 
TAI PHONG [SAME] (JAP / WB / 75 / WI) EX+/EX+ 2,800 円 
​日本WAENER BROS1975年国内初盤。 
TAI PHONG [SAME] (GER / WB / 75 / FOC) EX+/EX+ 3,800 円 
​仏１９７５年オリジナル盤。エンボス・ジャケット。 
TAI PHONG [SISTER JANE] (GER / WB / 75 / FOC) EX/EX 1,000 円 

TAI PHONG [WINDOWS] (FRA / WB / 76 / FOC) EX/EX 3,800 円 

TAKASHI TOYODA [MANDOMANGE] (JPN / CBS / SONY / 82 / WI) M-/EX 2,000 円 
​ex-SPACE CIRCUS 
TAKO [SAME] (YUG / RTV / 78 / WI/TOC) EX+/EX+ 28,000 円 
​演奏力、構成力、展開、の高い水準もさながら、作品としても味わい深いユーゴ・プログレッシヴの名作。オリジナル盤。 
TAKO [SAME] (YUG / RTV / 78 / WI) EX/EX- 12,000 円 
​ユーゴスラヴィアRTVオリジナル盤。 演奏力、構成力、展開、の高い水準もさながら、作品としても味わい深いユーゴ・プログレッシヴの名作。 
TAKO [U VRECI ZA SPAVANJE] (YUG / RTB / 80 / ) EX-/EX- 12,800 円 
​激レア！ユーゴスラヴィアPROG！！！演奏力、構成力、展開、の高い水準もさながら、作品としても味わい深いユーゴ・プログレッシヴの名作。 
TALLARI [LUNASTETTVA NEITO] (FIN / KI / 90 / WI) M/M- 4,800 円 
​フィンランド・トラッド・グループ、タラーリの最高作。 
TAMAM SHUD [GOOLUTIONITES AND THE REAL PEOPLE] (GER / MAYFAIR MUSIC / 14 / FOC/RE) M/M 4,200 円 
​伝説の Aussie PSYCH/PROG！ 
TAMOUZ [END OF THE ORANGE SEASON] (ISR / CBS / 76 / WI) EX/EX- 16,800 円 
​イスラエルPROG傑作！１９７６年オリジナル盤。 
TANCHAZ/FOLK-DANCING ROOM [V.A.] (HUN / HUNGAROTON / 77 / ) EX-/EX- 2,500 円 
​レア！HUNGAROTON１９７７年オリジナル盤。Kolinda、Muzsikas 等による７０'sハンガリアン・トラッドを満喫できる一枚！ 
TANGERINE DREAM [ELECTRONIC MEDITATION] (GER / OHR / 71 / FOC) EX/EX 12,800 円 
​ジャーマン・エレクトロ・サイケ・ロック歴史的名盤。 
TANGERINE DREAM [RUBYCON] (JAP / VIRGIN/NIPPON COLUMBIA / / FOC/WI/OBI) M-/EX+ 3,800 円 

TANGLE EDGE [IN SEARCH OF A NEW DAWN] (NOR / MUSHROOM PRODUCTIONS / 89 / FOC) EX/EX 2,300 円 
​ノルウェーMUSHROOM PRODUCTIONSオリジナル盤。 
TANTALUS [SITTING IN A DREAM] (GER / SRILANCA / / ) EX+/EX- 7,800 円 

TANTOR [MAGICO Y NATURAL] (ARG / RAVIOL RECORDS / 82 / WI) EX/EX 6,800 円 
​アルゼンチンRAVIOL RECORDSオリジナル盤。 ex.ALMENDRA、AQUELARRE。 南米らしいテクニカル・フュージョンとプログレがミックスした
SERU GIRAN系のサウンド。 
TANTOR [SAME] (ARG / PHILIPS / 79 / ) EX/EX- 16,800 円 
​レア！アルゼンチン・プログレッシヴ。ex.INVISIBLE、ALMENDRA、AQUELARRE。SPINETTAが曲提供。哀愁ある歌、そしてLITTO VITALEがキーボ
ードで大活躍！ 
TANTRA [HOLOCAUSTO] (POR / EMI / 78 / FOC/DH) M-/EX 12,000 円 
​メロトロン含むマルチ・キーボードで構築されたポルトガル・プログレッシヴ。シタールもプレイ。辺境地プログレのマストアイテム。ファンタジッ
ク・カバー。 
TANTRA [HOLOCAUSTO] (POR / EMI / 78 / FOC/DH) M-/EX 6,800 円 
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​メロトロン含むマルチ・キーボードで構築されたポルトガル・プログレッシヴ。シタールもプレイ。辺境地プログレのマストアイテム。ファンタジッ
ク・カバー。 
TANTRA [MISTERIOS E MARAVILHAS] (POR / EMI / 77 / ) M-/EX 6,800 円 
​メロトロン含むマルチ・キーボードで構築されたポルトガル・プログレッシヴ。辺境地プログレのマストアイテム。ファンタジック・カバー。 
TARANIS [SMAE] (SPA / EDIGAL / 85 / FOC) EX/EX 4,800 円 
​ガリシアのプログレ。 
TARANTULA [SAME] (SPA / ZAFIRO / 87 / ) EX/EX 3,800 円 

TARKUS [SAME] (US / LAZARUS / ? / FOC) EX/EX 4,800 円 
​ペルーのヘヴィー・サイケバンド。 
TASAVALLAN PRESIDENTI [POP LIISA] (FIN / POP-LIISA / 16 / WI) NEW 3,000 円 
​ユッカ・トローネンの在籍したフィンランドJAZZROCK PROG。プログレ黎明期の鼓動と躍動感の魅力溢れる録音！ 
Tasavallan Presidentti [SAME] (SWE / COLUMBIA / 71 / ) EX+/EX+ 38,800 円 
​スウェーデンCOLUMBIA１９７１年オリジナル盤。 70's北欧Jazz Rockを代表する名盤に挙げられる一作！！！ 美品！ 
TASAVALLAN PRESIDENTTI [MILKY WAY MOSES] (UK / SONET / 74 / WI ) EX-/EX 5,800 円 
​ユッカ・トローネンの在籍したフィンランド・プログレッシヴ。4thアルバム。 
TAU [SAME] (GER / PLANE / 82 / ) EX/EX 22,800 円 
​激レア！ジャーマン・シンフォニック傑作！メロトロン!!!ジャケットは痛み易く本品のようの良好状態は入手困難。希少ステッカー付き！ 
TEA [THE SHIP] (UK / PHILIPS / 75 / ) M-/EX 6,800 円 
​GREAT SWISS HARD ! 
TED DLUZEWSKI & MARIA TERESA D.​ [KINO IKON] (SWE / PIGLET / 88 / ) EX/EX 5,800 円 
​東欧系の男女による自主制作プログレッシヴ。KAIPAのロイネ・ストルト他スウェーデンのミュージシャン等の参加で制作された作品。 
TELEGRAPH AVENUE [SAME] (PERU / M&G (YELLO) / 71 / FOC) VG++/VG+ 18,800 円 
​ペルーサイケデリック。万華鏡のようなソフトロック・グルーヴ"SOMETHINGGOING"、"SWEET WHATEVER"、"SUNGALIGALI"他収録。再生コンデ
ィションは良好です！ 
TELLAH [CONTINENTE PERDIDO] (BRA / PROGRESSIVE ROCK / 91 / FOC) EX/EX 4,800 円 
​ブラジリアン・シンフォニック。 
TEMPANO [SEDUCCION SUBLIMINAL] (VEN / COLOR / 84 / FOC/WI) EX/EX 5,800 円 
​プログレとして見ると、幾分ポップですが、メロディ等に光るものがあり、彼等の良さを理解出来るかたには、やはり必携の4thアルバム。 
TEMPLE SUN [MEGAPOLIS] (FRA / CAMELEON RECORDS / 16 / ) M/M 3,800 円 
​仏７０'s サイケデリックGROOVE！！！５００枚限定盤。 
TERACED GARDEN [WITHIN] (CAN / MELODY & MENACE / 88 / WI) EX+/EX+ 6,800 円 
​カナディアン・シンフォニック。好作品。 
TERESA DOYLE [PRINCE EDWARD ISLE, ADIEU] (CAN / BEDLAM / 87 / ) EX+/EX 10,000 円 
​レア！カナディアン・女性シンガー。ケルティック系トラッド傑作！ 
TERPANDRE [SAME] (FRA / MUSEA / 88 / ) M-/EX 1,600 円 
​1980年に発表されたフレンチ・シンフォニック・プログレッシヴの傑作。 
TERRENO BALDIO [SAME] (BRA / PIRATA / 76 / FOC) EX/EX 30,000 円 
​ブラジリアン・プログレを代表する一枚。高度な演奏力と構成力。起伏に富む展開。ファンタジック・ジャケット。 
TERRY MASTERS [THESAURUS] (US / TEKTRA RECORDS / 7? / ) VG++/EX- 48,000 円 
​オリジナル・エンボス・ジャケット。正体不明の米PROG！！！ロックスピリットに乗っ取ったオルガン、メロトロン、ベース、ドラムスによるインタ
ープレイは、アンダーグランドな熱気に満ちている。 
TERU'S SYMPHONIA [SYMPHONIA] (JAP / NEXUS / 85 / WI/OBI) M-/M- 4,800 円 

TERUTSUGU HIRAYAMA [CASTLE OF NOI] (JAP / NEXUS / 83 / WI/WP/OBI) EX+/EX+ 4,800 円 

TESKA INDUSTRIJA [SAME] (YUG / JUGOTON / 76 / WI) EX/VG++ 8,800 円 
​ユーゴスラヴィア１９７６年オリジナル盤。 メロトロンやキーボード類の使用度が多い2nd。ヘヴィーシンフォPROG。 
TEST [SAME] (POL / PRONIT / 72 / WOC) M-/EX 5,800 円 
​ポーランド・ハードを代表する一枚　アグレッシヴなオルガン,ギター入り 
TETE ESPINDOLA [GAIOLA] (BRA / BARCLAY / 86 / WI) M-/EX 4,800 円 
​アヒーゴ・バルナベーというブラジルのレコメン、ザッパ系バンドのヴォーカリスト。H.パスコアール,E.ジスモンティ他参加。もう聴くしかないでしょ
っ!! 
THE ALAN BOWN [OUTWARD BOWN FIRST ALBUM] (UK / MUSIC FACTORY / 68 / ) EX+/EX 22,800 円 
​英国MUSIC FACTORY1968年オリジナル盤。 フリップバック＆背絞りJK。ファズやオルガン等の効いたサイケ＆フリークサウンド。レア！MUSIC
FACTORYオリジナル盤。稀少良好盤！！！ 
THE ALLEN-WARD TRIO [SAME] (US / VANGUARD / 65 / ) M-/EX 2,800 円 
​ブロンド女性含むUSフォーク・トリオ。 
THE BARNEY JAMES & WARHORSE [KONEG THE SECOND COMING] (UK / SEELIE COURT / 21 / FOC) M/M 3,300 円 
​LEGEND/WARHORSE 
THE BENJAMIN DELANEY LION [SATORI] (UK / SEELIE COUT / 21 / FOC/WI) M/M 3,300 円 
​誰も聴いたことがなかった英国産リアル・サイケデリック・フォークの聖杯 
THE BOOK OF INTXIXU [MY IMMORTALITY / MY MOON GODDESS MAGIC] (SPA / WAH WAH RECORDS / 16 / 2LP/FOC) M/M 4,800 円 
​伝説のアシッド・フォークプロジェクト、The Book of AMの別ユニットの幻のアルバム！！！ 
THE CHITINOUS ENSEMBLE [CHITINOUS] (UK / DERAM / 71 / SAMPLE) EX/EX- 128,000 円 
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​英国DERAM１９７１年オリジナル盤。 
THE DEVIANTS [PTOOFF!] (UK / UNDERGROUND IMPRESARIOS / 68 / GIMC) EX+/EX 128,000 円 
​英国UNDERGROUND IMPRESARIOS１９６８年オリジナル盤。 GREAT!!!!! 
THE END [INTROSPECTION] (UK / DECCA / 69 / ) EX/EX 88,000 円 
​英国DECCA１９６９年オリジナル盤。 
THE FLAMINGO GROUP [THIS IS OUR SOUL] (CZE / SUPRAPHON / 71 / ) EX-/EX- 6,800 円 
​旧チェコスロバキア１９７１年オリジナル盤。JazzRock, Funk / Soul 。nice オルガン！ 
THE FLOWER KINGS [STARDUST WE ARE] (EU / INSIDE OUT MUSIC / 14 / 3LP/FOC) NEW 4,800 円 
​傑作３枚組！！！ 
THE FLYING CIRCUS [PREPARED IN PEACE] (UK / HARVEST / 71 / ) EX+/EX- 6,800 円 
​英国HARVEST１９７１年オリジナル盤。 センス良いギターワークと歌をフィーチャーしたCSN&Y風の美しいフォークロック傑作！ 
THE FLYING MACHINE [SAME] (US / JANUS RECORDS / 70 / CC) EX/EX 2,500 円 
​メロディアスなビートロック・グループ。ナイスなカバーアート！ 
THE FOOL [SAME] (UK / MERCURY / 69 / FOC) EX/EX 12,000 円 

THE GARDENING CLUB [SAME] (CAN / ILLUMINATED / / ) SEALD 3,800 円 
​カナディアン・プログレ。 
THE GHOST [WHEN YOU'RE DEAD ONE SECOND] (UK / GEMINI / 70 / WOBC) EX/EX- 88,000 円 
​英国GEMINI１９７０年オリジナル盤。 Virginia Tree (Shirley Kent)がリードボーカルで在籍したサイケバンド。 
THE GODS [TO SAMUEL A SON] (UK / COLUMBIA / 70 / STOBC) EX/EX- 48,000 円 
​英国ブルーCOLUMBIA１９７０年オリジナル盤。 Ken Hensleyのハモンド、メロトロンが活躍！ジャケしわ有り。裏COLUMBIAステッカー。盤きれい！
THE HUMAN BEAST [VOLUME ONE] (UK / DECCA / 70 / ) EX+/EX 328,000 円 
​英国DECCA１９７０年オリジナル盤。 状態良好！ 
THE HUNT [SAME] (CAN / A DAFFODIL RECORD / 77 / DH) EX/EX 4,800 円 
​カナディアン・ハード。Eギター、オルガン、フルート等を交えたヘヴィーロック。なかなかの力量。レア・エンボスジャケット。 
THE INCREDIBLE STRINGS BAND [I LOOKED UP] (UK / ISLAND / 74 / 2LP/FOC/WI) EX/EX- 4,800 円 
​英国ELEKTRA1970年オリジナル盤。 再生良好。インサート付き。 
THE INCREDIBLE STRINGS BAND [The Hangman's Beautiful Daughter] (UK / ELEKTRA / 68 / ) EX-/EX 11,000 円 
​英国ELEKTRA１９６８年オリジナル盤。ロビン・ウィリアムソン＆マイク・へロン。アシッド/ヒッピー感覚とユートピア思想が貫かれた初期の代表
作！！！ 
THE INCREDIBLE STRINGS BAND [U] (UK / ISLAND / 74 / 2LP/FOC/WI) EX-/EX- 7,800 円 
​英国ELEKTRA1970年オリジナル盤。 再生良好。インサート付き。 
THE KILLERS [GOOD BYE] (URG / DISCOS DE LA PLANTA / 72 / ) VG+/EX- 18,000 円 
​激レア！ウルグアイのサイケポップバンド。メロディアスで枯れた味わいが最高！ポコラ本四つ星アイテム！！ 
THE LAST JAMES [KINDERGATEN] (UK / TENTH PLANET / 97 / FOC) EX/EX 16,800 円 
​レア！TENTH PLANETオリジナル盤。 １０００枚限定ナンバーリング入り。 ノルウェーPROG/POP ROCK メロトロン！傑作！ 
THE MACCOYS [HANG ON SLOOPY] (GER / BELLAPHON / / ) M-/EX 3,800 円 
​1965年ビート/サイケ・バンド。RICK DERRINGERの在籍したグループ。Related Artists : EDGAR WINTER、JOHNNY WINTER、BOGERT & APPICE etc. 
THE MACHINE [THE MACHINE HAVE LANDED PART ONE] (CAN / NORTH SHORE RECORDS / 81 / ) EX+/EX+ 7,800 円 
​US自主制作シンフォPROG。美品！ 
THE MARSHALL BROTHERS BAND [SAME] (SAME / AUS / 75 / ) EX/EX 25,000 円 
​オーストラリアのハードプログレ。高揚感のあるストリングス・メロトロン他、往年の名器による力強いサウンド！ 
THE MERRIBOYS [A LITTLE BIT OF EVERYTHING] (BAR / MERRIBEAT / 75 / ) EX+/EX+ 3,800 円 
​バルバドス自主制作１９７５年オリジナル盤。 良き時代の雰囲気がいっぱい詰め込まれた作品。ジャケもGood！保存環境的に極めて困難な美品！ 
THE MOPS [GOYOUKIBA] (JAP / UNIVERSAL MUSIC / 21 / 7INCH) M/M 2,500 円 

THE OLDMAN & THE SEA [SAME] (DEN / SONET / 72 / FOC) EX/VG++ 98,000 円 
​デンマークSONET１９７２年オリジナル盤。 ジャケは少々劣化有るも外観はまずまず良し。盤は良好！北欧のトップレアPROG！！！ 
THE OPIUM CARTEL [ARDOR] (NOR / PANCROMATIC / 14 / ) NEW 4,800 円 
​ex. nglag rd, White Willow, Wobbler。 
THE PARLOUR BAND [IS A FRIEND?] (UK / DERAM / 72 / FOC) EX+/EX 128,000 円 
​英国DERAM１９７２年オリジナル盤。ギターとキーボードそしてメロディアスなボーカルによる英国らしい木目細かいPsych/Prog ROCKを展開する傑
作！！！状態良好！ 
THE RECEIVER [ALL BURN] (UK / KSCOPE / 15 / FOC/WI) M/M 3,000 円 
​北米産Electronica PROGデュオ。ドリーミーでフューチャーリスティックなキャッチーさを備えた楽曲が魅力的な1枚。 
THE RELAYER [THE RELAYER ALBUM] (US / HSR RECORDS / 79 / WI) EX/EX 12,000 円 
​レア！！USプログレ傑作。 
THE SALLYANGIE [CHILDREN OF THE SUN] (UK / TARNSATLANTIC / 68 / FOC) EX/EX- 16,800 円 
​英国TARNSATLANTIC１９６８年オリジナル盤。 
THE SENSATIONAL ALEX HARVEY BAND [FRAMED] (UK / VERTIGO SWIRL / 72 / GIMC) EX+/EX+ 32,800 円 
​英国VERTIGO1972年オリジナル盤。 美盤、変形JK状態良好！！！ 
THE SENSATIONAL ALEX HARVEY BAND [NEXT] (UK / VERTIGO / 73 / ) EX+/EX 4,800 円 
​英国VERTIGO1973年オリジナル盤。 美盤、状態良好！！！ 
THE SENSATIONAL ALEX HARVEY BAND [ROCK DRILL] (UK / MOUNTAIN / 78 / FOC) EX+/EX 4,800 円 
​英国MOUNTAIN1978年オリジナル盤。 
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THE SENSATIONAL ALEX HARVEY BAND [TOMORROW BELONGS TO ME] (UK / VERTIGO / 75 / FOC) EX+/EX- 4,800 円 
​英国VERTIGO1975年オリジナル盤。 
THE SHARKS [JAB IT IN YORE EYE] (UK / ISLAND RECORDS / 74 / WI) EX+/EX 3,800 円 
​英国ISLANDピンクリム１９７４年オリジナル盤。 Blues Rock。Designed by ヒプノシス。Mixed by Chris Spedding。 polydor系マト、厚盤。状態良し！ 
THE SHOCKING BLUE [VENUS] (JAP / POLYDOR / 70 / FOC/OBI) EX-/EX- 6,800 円 

THE SONS OF CHAMPLIN [A CIRCLE FILLED WITH LOVE] (US / ARIOLA / 76 / WI) EX+/EX+ 6,800 円 
​US ARIOLA 1976年オリジナル初回盤。イン・シュリンク！ コレクション向けTOPコンディション！美品！歌詞インナー付き。 Soft Rock。 
THE SONS OF CHAMPLIN [THE SONS] (US / CAPITOL / 69 / WB) EX+/EX+ 7,800 円 
​US COLUMBIA 1969年オリジナル初回盤2NDアルバム。 コレクション向けTOPコンディション！美品！ブックレット付き。 サイケデリック Rock。 
THE SPACIOUS MIND [SLEEPY EYES AND BUTTERFLIES] (US / GATE OF DAWN / 95 / 2LP/FOC) EX/EX 4,800 円 
​スウェーデン・サイケ 
THE SPIRIT OF CHRISTMAS [LIES TO LIVE BY] (CAN / DAFFODIL RECORDS / 74 / FOC/WI/DH) EX/EX 22,800 円 
​加DAFFODIL RECORDS１９７４年オリジナル盤。小さなドリルホール有り。概観は非常にきれい！美盤！歌詞インナー付き。格安！ 
THE THIRD EYE [BROTHER] (GER / SHADOKS MUSIC / 09 / WI) M-/M- 3,800 円 

THE THIRD EYE [SEARCHING] (? / REPRO / ? / ) M-/EX 4,800 円 
​南アフリカの激レア！ヘヴィーロック限定300枚再発。音質良し。 
THE TRIP [ATLANTIDE] (ITA / CONTEMPO / ? / GIMC/RE) EX+/EX+ 4,800 円 

THE TRIP [ATLANTIDE] (ITA / RCA / 72 / GIMC) EX/EX- 22,000 円 
​伊RCA１９７２年オリジナル盤。変形ジャケ。 
THE TRIP [ATLANTIDE] (ITA / RCA / 72 / GIMC/+7INCH) EX/EX- 38,000 円 
​伊RCA１９７２年オリジナル盤。変形ジャケ。 
THE TRIP [TIME OF CHANGE] (ITA / TRIDENT RECORDS / 73 / FOC) EX/EX- 32,000 円 
​伊TRIDENTオリジナル盤。 
THE WORD OF LIFE [SAME] (SWE / XOTIC MIND PRODUCTION / ? / ) M-/M- 5,800 円 
​北欧サイケデリック。 
THINK [WE'LL GIVE YOU A BUZZ] (NZ / ATLANTIC / 76 / ) EX-/EX 38,000 円 
​激レア！ニュージーランド１９７６年オリジナル盤。状態良好！ 
THIRD EYE [SAME] (GER / RING / 76 / CH) EX/EX- 16,800 円 
​独RING１９７６年オリジナル盤。入手困難！ PROGジャズロック。メロトロンの洪水。 
THIRD QUADRANT [SEEING YOURSELF AS YOU REALLY ARE] (UK / ROCK COTTAGE / 82 / WI) EX/EX- 12,000 円 
​英国自主１９８２年オリジナル盤。 親しみ深いメロディ、良く練られた手作り感のあるアレンジが詰め込まれた好作品。シンフォニックPROG。 
THOMAS ALMQVIST [UNKNOWN TRACKS] (SWE / MISTLUR / 85 / ) M/EX 3,800 円 
​スウェーデン・シンフォニック。 
THOMAS WIEHE [I RUMMET INTILL] (SWE / SILENCE / 73 / WB) EX/EX- 6,800 円 
​スウェーデンSILENCE１９７３年オリジナル盤。 Rural Psych Folk Rock 傑作！ 
THOMAS WIEHE & STAFFAN WESTERBERG [VILSE I PANNKAKAN] (SWE / SILENCE / 75 / WB) EX/EX- 8,800 円 
​スウェーデンSILENCEレーベルに残された北欧ドリーミー・ワールドな一枚。 
THOMAS WIEHE & TURID LUNDGVIST [FLOW SOMA] (SWE / SILENCE / 81 / WI) M-/EX 5,800 円 
​スウェーデン・トラッド女性シンガーTURIDがTHOMAS WIEHEと共に製作した傑作。ピアノ、フルート 等美しく多彩なバックの演奏、TURIDの優しい
ヴォーカルに微妙な東洋指向も隠し味となっている。 
THREE MAN ARMY [A THIRD OF A LIFETIME] (UK / PEGASUS / 71 / FOC) EX-/EX- 16,800 円 
​英国PEGASUS１９７１年オリジナル盤。 名盤！！！ジャケ汚れ。再生良好！レア！ 
THULE [FROSTBRENT] (NOR / COLOURS / 94 / LTD/NUM/WB) EX+/EX+ 16,800 円 
​ノルウェーCOLOURS１９９４年オリジナル盤。 ハモンドやアコギなどによるデリケートなニュアンスから劇的な曲展開も見せる耽美性&妖しさのある
作品。ナンバリング入り限定プレス。ブックレット付き。 
THULE [NATT] (NOR / COLOURS / 90 / FOC/WB) EX+/EX+ 6,800 円 
​ノルウェーCOLOUR１９９０年オリジナル盤。ブックレット付き！ 
THULE [ULTIMA THULE] (FIN / PRIVATE / 87 / ) EX/EX 10,000 円 
​レア！フィンランド自主制作プログレ。 
TIBET [SAME] (GER / BELLAPHON / 78 / ) EX+/VG++ 8,800 円 
​独BELLAPHON１９７８年オリジナル盤。 EG、オルガン、メロトロンなどをフィーチャーしたPROG ROCK。 
TIBOR DERY [KEPZELT RIPORT EGY AMERIKAI POP FESTIVALROL] (HUN / QUALITON / ? / ) EX/EX 3,800 円 
​LOCOMOTIV GTのヘヴィーな演奏と女性シンガーAnna Adamisの魅力的なヴォーカルがフィーチャーされた企画もの。 
TICKAWINDA [ROSEMARY LANE] (UK / PENNINE RECORDS / 79 / ) EX+/EX- 118,000 円 
​英国PENNINE RECORDS１９７９年オリジナル盤。 美盤！ジャケ良好。裏にメンバー・サイン。 ブリティッシュ・フォーク屈指の名作！！！ 
TIDELINE [THE CROWDED ROOM] (BEL / FIELDS RECORDS / 79 / WI) EX/EX 4,800 円 
​キャラバンあたりのカンタベリー・サウンドの影響を感じるベルギーのプログレ・グループ。自主制作。やや翳りを帯びたライトなメロディーが味わい
深い。 
TIGER [SAME] (SWE / BASF / 75 / ) EX/EX 3,800 円 
​イギリスのJETやSAILORに通じるプログレ色のあるハード・ポップ。 
TIGER [SAME] (UK / RETREAT RECORDS / 76 / ) EX/EX 3,800 円 
​イギリスのJETやSAILORに通じるプログレ色のあるハード・ポップ。 
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TILBURI [!AL FIN!] (SPA / MOVIE PLAY / 75 / FOC) EX+/EX 12,800 円 
​スペインMOVIE PLAY１９７６年オリジナル盤。 フォークPROG。音作り、アレンジ、演奏等、高水準でオリジナリティの強い傑作！美品！ 
TILBURI [ALCOCEBRE] (SPA / MOVIE PLAY / 76 / FOC) EX+/EX+ 12,800 円 
​スペインMOVIE PLAY１９７６年オリジナル盤。 フォークPROG。音作り、アレンジ、演奏等、高水準でオリジナリティの強い傑作！美品！ 
TIM BLAKE [BLAKE'S NEW JERUSALEM] (GER / EGG / 78 / WI) EX/EX 5,800 円 
​ex.ゴング。コズミック・エレクトロファンク傑作。 
TIM BLAKE [BLAKE'S NEW JERUSALEM] (UK / BARCLAY / 78 / ) EX/EX 3,800 円 
​ex.ゴング。コズミック・エレクトロファンク傑作。 
TIM HART & MADDY PRIOR [SUMMER SOLSTICE] (UK / B&C / 71 / FOC) EX+/EX+ 7,800 円 
​英国B&C１９７１年オリジナル盤。 状態良し！魅力的なフォト・シート付き！ 
TIME [SAME] (YUG / JUGOTON / / ) EX/EX 7,800 円 
​ユーゴスラヴィア・ハードの傑作。ギター,オルガン中心のヘヴィー・サウンド。 
TIME [ZIVOT U CIZMAMA S VISOKOM PETOM] (YUG / RTB / 76 / WI) VG++/EX- 7,800 円 
​ユーゴスラヴィアRTB１９７６年オリジナル盤。 
TIRILL [NINE AND FIFTY SWANS] (NOR / FAIRY MUSIC / 13 / FOC/WI) M/M 4,800 円 
​幻想性に満ちた北欧Folk PROG。妖艶かつ神秘的なTirill Mohn嬢の歌唱が素晴らしい！！ex. WHITE WILLOW 
TIRILL [TALES FROM TRANQUIL AUGUST GARDENS] (NOR / FAIRY MUSIC / 11 / FOC/WI) M/M 4,800 円 
​幻想性に満ちた北欧Folk PROG。妖艶かつ神秘的なTirill Mohn嬢の歌唱が素晴らしい！！ex. WHITE WILLOW 
TIRILL [UM HIMINJOUR] (NOR / FAIRY MUSIC / 13 / FOC/WI) M/M 4,800 円 
​幻想性に満ちた北欧Folk PROG。妖艶かつ神秘的なTirill Mohn嬢の歌唱が素晴らしい！！ex. WHITE WILLOW 
TITANIC [EAGLE ROCK] (HOL / CBS / 73 / FOC) EX/EX 12,000 円 
​ノルウェー１９７３年オリジナル盤。北欧ハード！ メロトロン入り。 
TITAS [CABESA DINOSSAURO] (BRA / WEA / 86 / FOC) EX/EX 6,800 円 
​ブラジルWEA１９８６年オリジナル盤。 Rock Brasileiroの異端児！状態良好！ 
TOAD [SAME] (SWI / HALLELUJAH / 71 / FOC) EX+/EX- 58,000 円 
​激レアHALLELUJAHオリジナル盤。ヨーロッパ・ハードPROG屈指の傑作！ 希少良好状態！ 
TOAD HALL [SAME] (US / LIBERTY / 68 / ) EX/EX 3,800 円 

TODD RUNDGREN'S UTOPIA [SAME] (US / BEARSVILLE / 74 / ) EX/EX- 1,800 円 
​USオリジナル盤。 TODD RUNDGREN'S UTOPIAの１ST。傑作！ 
TOE FAT [SAME] (UK / PARLOPHONE / 70 / ) EX*/EX 32,800 円 
​英国PARLOPHONE１９７０年オリジナル盤。 状態良し！ 
TOE FAT [TWO] (US / RARE EARTH / 71 / WI) EX-/EX- 12,800 円 
​米RARE EARTH１９７１年オリジナル盤。 
TOKEDASHITA GARASUBAKO [SAME] (JAP / URC / 70 / FOC) EX/VG++ 16,800 円 
​日本URC１９７０年オリジナル盤。 
TOM RIVEST [SAME] (CAN / SIGNE DU LION / 81 / ) SEALED 3,800 円 
​カナディアン・プログレPOLLENのリーダーのソロ。 
TOMMY JAMES & THE SHONDELLS [I THINK WE'RE ALONE NOW] (JAP / ROULETTE/NIPPON COLUMBIA / 78 / ) EX+/EX 4,800 円 

TOMORROW'S GIFT [GOODBYE FUTURE] (GER / SPIEGELEI / 73 / GIMC) EX/EX 32,800 円 
​独SPIEGELEI１９７３年オリジナル盤。 
TON KRAFT 1975-76 [VARIOUS ARTISTS] (SWE / TON KRAFT / 80 / 2LP/FOC) M-/M-/EX 6,800 円 
​TRETTIOARIGA KRIGET, FLASKET BRINNER, ISKRA等参加のラジオ番組用オムニバス。貴重な音源集!! 
TON SCHERPENZEEL [LE CARNAVAL DES ANIMAUX] (GER / ARIOLA / 78 / ) M-/EX 4,800 円 
​カヤックのキーボード奏者。多彩なキーボードを駆使した傑作。 
TONE HULBAEKMO [KAMMA NO....] (NOR / HEOLO / 83 / WI) EX/EX- 16,800 円 
​ノルウェーHEOLOオリジナル盤。高音美声とハープのトラッド歌姫１stアルバム。１７世紀の古謡を取り上げたこのアルバムはバックの笛や弦の音と共
に古き清らかな世界へと導いてくれる。北欧フォーク屈指の傑作！ 
TONIC [THIS WAY] (GER / PEAK / 80 / ) EX+/EX 18,800 円 
​独PEAK1980年オリジナル盤。 隠れたシンフォPROG名盤！ 
TONTON MACOUTE [SAME] (UK / NEON / 71 / FOC) EX+/EX 58,800 円 
​英国NEONオリジナル盤。ブリティッシュ・ロック必携の名盤！状態良好！ 
TONY MCPHEE [THE TWO SIDES 0F TONY (T.S.) MCPHEE] (UK / WWA / 73 / GIMC/WI) EX/EX- 6,800 円 
​英国WWAレーベルの一番！大胆で斬新なソロ作品。 
TOPO [SAME] (SPA / CHAPA / 78 / FOC/WI) M-/M- 5,800 円 
​スパニッシュ・プログレハード。CHAPAオリジナル盤。 
TOPO [SAME] (SPA / CHAPA / 78 / FOC/WI) EX/EX 3,800 円 
​スパニッシュ・プログレハード。CHAPAオリジナル盤。 
TOPPER [AT LAST] (US / SCOT / 77 / ) EX/EX- 12,800 円 
​米自主制作PROGの代表的な一枚！メロトロン！ 
TORE BERGER [PRICKAR PA MITT GOLV] (SWE / MNW / 87 / WI) M-/EX 1,800 円 
​MNWレーベルの代表的サイケシンガー。曲自体のサイケ色が薄れた分、彼の独特な声が前面に出て一筋縄ではいかない歌集となった。 
TORE BERGER [PRICKAR PA MITT GOLV] (SWE / MNW / 87 / WI) M-/EX 1,800 円 
​MNWレーベルの代表的サイケシンガー。曲自体のサイケ色が薄れた分、彼の独特な声が前面に出て一筋縄ではいかない歌集となった。 
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TOTO TORQUATI [GLI OCCHI DI UN BAMBINO] (ITA / RCA / 73 / FOC) EX/EX- 18,800 円 
​伊RCA１９７３年オリジナル盤。 ローガン・ドゥワイトのキーボード奏者。きめ細かい作風が持ち味の傑作！ 
TOUCHSTONE [TAROT] (US / UA / 72 / FOC) EX/EX 7,800 円 
​米UA１９７２年オリジナル盤。 オルガンやチェンバロ、バイオリンをフィーチャーした、クラシカルなインストルメンタルPROG。 
TRACE [BIRDS] (HOL / PHILIPS / 75 / GIMC/WI) EX-/EX+ 4,800 円 
​キーボード奏者RICK VAN DER LINDEN率いるTRACEの1975年２ND。オランダを代表するグループ。 
TRACE [THE WHITE LADIES] (GER / RCA / 76 / FOC) M-/EX+ 4,800 円 
​リック・ヴァン・ダー・リンデン(Key)率いる洗練されたシンフォニック・サウンド。 
TRAFFIC [JOHN BARLEYCORN MUST DIE] (UK / ISLAND / 70 / FOC) EX/EX- 12,800 円 
​英国ISLAND１９７０年オリジナル初盤。ピンク"i"ざらレーベル。傑作！ 
TRAFFIC [SAME] (UK / ISLAND / / FOC/WI) EX+/EX- 22,800 円 
​英国ISLAND RECORDS１９６８年オリジナル盤。 RED BALLラベル,初回MAT2/5,綴込ブックレット付。 状態良好！ 
TRAFFIC SOUND [LUX] (PERU / DISCOS SONO RADIO / 71 / FOC) VG++/VG+ 48,000 円 
​ペルーDISCOS SONO RADIO.１９７２年オリジナル盤。傑作！ 
TRAMLINE [MOVES OF VEGETABLE CENTURIES] (UK / ISLAND RECORDS / 69 / ) EX/EX- 23,800 円 
​英国ISLANDピンクアイボール１９６９年オリジナル初盤。英ブルースロックの名ギタリストMicky Moody在籍 (ex.Juicy Lucy etc). 傑作！ 
TRAMLINE [SOMEWHERE DOWN THE LINE] (UK / ISLAND RECORDS / 68 / ) EX/EX- 12,800 円 
​英国ISLAND１９６８年オリジナル盤。 Mick Moody(Juicy Lucy, Snafu)の素晴らしいギターワーク。英国ブルース・ロックの隠れ名盤！ 
TRAMP [SAME] (UK / MUSIC MAN / 69 / ) EX+/EX 38,800 円 
​英国MUSIC MAN１９６９年オリジナル盤。状態良好！ブリティッッシュ・ブルースロック屈指の一枚！ 
TRANCE [DYSTOPIA] (GER / TRANCE RECORDS / 79 / WI) EX/EX 4,800 円 
​独自主制作エレクトロニック・デュオ。 ドイツらしい深みのある作品。 
TRANCE EUROPE EXPRESS [LIVING FOR THE ROCK AND ROLL] (FRA / POLL / 76 / FOC) M-/M- 2,800 円 
​1976年。POLLレーベル0012オリジナル盤。フレンチ・フリーキーサイケロック。 
TRANSIT EXPRESS [COULEURS NATURELLES] (FRA / RCA / 77 / ) M-/EX 6,800 円 
​高水準フレンチ・ジャズロックの名グループ。 
TRANSIT EXPRESS [COULEURS NATURELLES] (FRA / RCA / 77 / ) EX/EX- 4,800 円 
​高水準フレンチ・ジャズロックの名グループ。 
TRANSIT EXPRESS [OPUS PROGRESSIF] (FRA / RCA / 76 / ) M-/EX 6,800 円 
​高水準フレンチ・ジャズロック。D.ローズ(V)参加。 
TRANSIT EXPRESS [PRIGLACIT] (FRA / RCA / 75 / ) EX/EX 6,800 円 
​フレンチ・テクニカル・ジャズロックの名グループ。 
TRAPEZE [MEDUSA] (UK / THRESHOLD / 70 / FOC) EX+/EX- 13,800 円 
​英国THRESHOLDオリジナル盤。１９７０年グレン・ヒューズ在籍。 
TRAVIS [SHINE ON ME] (UK / A&M / 73 / ) EX/EX 46,800 円 
​UKA&M１９７３年オリジナル盤。ニッチでポップなprog folk/rock。A&Mですがなかなか入手困難。胸を打つ展開のA3をはじめ、静と動の使い分けが良
い。メロトロン・ファンの隠れアイテムでもある。 
TREFLE [REFLET] (FRA / SDC / 78 / WI) EX/EX- 12,000 円 
​南仏はアヴニョン出身の自主制作プログレッシヴ。メガレア・アイテム。 
TRETTIOARIGA KRIGET [EFTER EFTER] (SWE / MELLOTRONEN / 11 / WI) M/M 4,800 円 
​スウェーデン・ヘヴィー・プログレの大御所！ドラマティックで悲哀感溢れる傑作！限定カラー盤！ 
TRETTIOARIGA KRIGET [KRIGSSANG] (HOL / CBS / 75 / WI) EX/EX 16,800 円 
​オリジナル盤。オリジナル・ステッカーとポストカード付き！ 
TRETTIOARIGA KRIGET [SAME] (SWE / EPIC / 74 / WI) EX/EX 16,800 円 
​１９７４年オリジナル盤。スウェーデン・ヘヴィー・プログレ。北欧PROG伝説の一枚! ステッカーシール２種、フォトカード２種 付属！ 
TRETTIOARIGA KRIGET [SEASIDE AIR] (SWE / MELLOTRONEN / 16 / WI) NEW 3,800 円 
​スウェーデン２０１６年オリジナル盤。 限定カラーレコード！メロトロン多用。力強さと翳り、複雑さとメロディアスが調和した好内容作品！！！ 
TRIADE [1998: LA STORIA DI SABAZIO] (JAP / NEXUS / ? / FOC/WI) M-/EX 4,800 円 
​サバイツォの物語 
TRIADE [1998: LA STORIA DI SABAZIO] (JAP / NEXUS / ? / FOC/WI/OBI) M-/EX 7,800 円 
​サバイツォの物語。 
TRIANA [SAME] (SPA / MOVIE PLAY / 75 / FOC) EX+/EX 4,800 円 
​スパニッシュ・プログレッシヴ。名盤！ 
TRIANGLE [HOMONYMIE] (FRA / PATHE / 73 / ) EX/EX 6,800 円 
​仏PATHE１９７３年オリジナル盤。 フレンチ・プログレ。Francois Jeanneau在籍。 
TRIBUTE [BREAKING BARRIERS] (SWE / HEAVENLY HEIGHTS / 86 / WI) M-/M- 3,800 円 
​北欧高水準シンフォニック。 
TRILOGY [HERE IT IS] (GER / CAIN / 79 / ) EX+/EX+ 4,800 円 

TRIO ELETRICO MARAJOS [SAME] (BRA / AMC / 72 / ) EX/EX 7,800 円 
​バイーア・カーニバルの移動式エレキサウンドシステム。 
TRIO LLUVIA [II] (ARG / CBS / 76 / FOC) EX-/EX- 7,800 円 
​アルゼンチンCBS１９７６年オリジナル盤。 女1男2のトリオバンド。ドリーミーなFolk Rock PROG。見開きジャケット。 
TRIP [CARONTE] (ITA / RCA/ITALIANA / 71 / FOC) EX/EX- 78,800 円 
​激レア！伊RCA/ITALIANA１９７１年オリジナル盤。 見開きJKトップオープン仕様！ 
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TRITONUS [BETWEEN THE UNIVERS] (GER / BASF / 76 / ) M-/EX 4,800 円 
​独キーボードトリオ、シンフォニック。 
TRITONUS [BETWEEN THE UNIVERS] (GER / BASF / 76 / ) M-/EX+ 5,800 円 
​独キーボードトリオ、シンフォニック。 
TRITONUS [SAME] (GER / ACANTA / 77 / ) EX+/EX- 6,800 円 
​キーボードトリオ　シンフォニック 
TRIUM VIRAT [POMPEI] (GER / HARVEST / 77 / FOC) EX+/EX 4,800 円 
​キーボード奏者を中心としたジャーマン・プログレッシヴ。珍しい見開きジャケ・オリジナル盤。 
TRIUMVIRAT [OLD LOVES DIE HARD] (GER / HORZU / 76 / WI) EX+/EX 4,800 円 
​独オリジナル盤。状態良し！ 
TRIUMVIRAT [POMPEI] (GER / HARVEST / 77 / FOC) EX+/EX 2,800 円 
​キーボード・トリオ　シンフォニック。 
TRIUMVIRAT [SPARTACUS] (UK / HARVEST / 75 / ) EX+/EX 1,800 円 
​キーボード・トリオ　シンフォニック。 
TROCARN [SAME] (SWI / STUDIOVOX / 77 / ) EX-/EX- 32,800 円 
​激レア! スイス産PROG 好作品。 Eギター、キーボード類と味わい深い歌。 
TROELS TRIER & ESCORT DE LUXE [KAERE GURLI] (DEN / HARLEKIN / 82 / WI) EX/EX 2,800 円 
​デンマーク・サイケ・フォーク・シンガー。フリーキー! 
TROJKA [I SPEILVENDTHET] (NOR / TIK RECORDS / 17 / WI) M/M 4,800 円 
​カンタベリーPROG系の高水準作品！ 
TROL [SAME] (BEL / PARSIFAL / 81 / FOC) EX/EX 3,800 円 
​ベルギー・トラッドグループ。 
TROVANTE [BAILE NO BOSQUE] (POR / VALENTIM DE CAVALHO / 81 / WI) EX/EX 10,000 円 
​激レア！ポルトガルVALENTIM DE CAVALHOオリジナル盤。トラッドとJAZZ ROCKを程良くミックスした高水準なプログレ作品。 
TRUBADURZY [BEDZIESZ TY...] (POL / PRONIT / 73 / ) VG+/EX 3,000 円 
​レア！ポーランド・プログレッシヴ。 
TRUBROT [LIFUN] (ICE / TONAUTGAFAN / 71 / GIMC/WI) EX-/EX- 78,000 円 
​アイスランド・プログレ。1972年オリジナル盤。変形ジャケット。レトロなハモンドの響きと、歌メロディーを重視した、逸品！ 
TRUCK [SURPRISE! SURPRISE!] (SPA / GUERSSEN / 04 / RE) M/M 3,800 円 
​マレーシアPROG POP ROCK。１９７５年作。 P.MCCARTNEYのようなビンテージ感を漂わすポップなメロディは一級品！ムーグ、EP、オルガン等の味
付けで飽きさせない秀曲揃いの傑作。 
TRUEMYTH [SAME] (CAN / WB / 79 / FOC/WI) EX/EX 7,800 円 
​カナディアン・シンフォニック・プログレッシヴ。 
TUDOR LODGE [SAME] (UK / VERTIGO / 71 / GIMC) EX+/EX+ offer 円 
​ブリティッシュ・フォーク三美神のひとつ。名盤。英国ヴァーティゴ・オリジナル。極美！ 
TUNDRA [VAGA LIVET] (SWE / PI / 85 / FOC) EX/EX 1,800 円 
​スウェーデン１９８５年オリジナル盤。ART ROCK。 
TURID [VITTRAS VISOR] (SWE / SILENCE / 71 / WI) EX/EX 18,000 円 
​スウェーデン。アシッド・フォーク女性シンガー。1971年発表のレア1st、オリジナル盤。 
TUSMORKE [BYDYRA] (NOR / KARISMA / 17 / WI/WB) NEW 3,800 円 
​Norway産Progressive Rockバンド。WOBBLERのLars Fredrik Froislieが多種キーボードで参加。限定カラービニール盤！！！ 
TUSMORKE [BYDYRA] (NOR / HINSIDES / 17 / WP/WB) M/M 4,800 円 
​Norway産Progressive Rockバンド。WOBBLERのLars Fredrik Froislieがメロトロン、ハモンド多種キーボードで参加。限定カラービニール盤、ポスター、ブ
ックレット付き！！！ 
TUSMORKE [SALOMONSENS HAGE / SINGERS & SWALLOWS] (NOR / DE SJELDENT PENE / 14 / 7INCH) M/M 3,800 円 
​ノルウェーPROG。LP未収シングル。ワッペン付き！メロトロン！ 
TWENTY SIXTY SIX AND THEN [REFLECTIONS ON THE PAST] (GER / SECOND BATTLE / 91 / 2LP/FOC) EX/EX 8,800 円 
​彼らの未発表曲を集めた2枚組。71年から72年の録音のもので内容もGood! 
TWINK [THE LOST EXPERIMENTAL RECORDINGS 1970] (ITA / GET BACK / ? / FOC) M-/M- 2,500 円 
​ブリティッシュ・サイケ。 
TWINK [THINK PINK] (UK / POLYDOR / 70 / WI) EX-/VG++ 118,000 円 
​英国POLYDORオリジナル盤。 
TWINS [TENDERNESS] (ITA / PARLOPHONE / 75 / ) EX+/VG++ 9,800 円 
​伊PARLOPHONE１９７５年オリジナル盤。 メロトロン・ラブロック！！！ 
TWO MAN SOUND [RUBRO NEGRO] (HOL / PINK ELEPHANT / 72 / FOC) EX-/VG+ 3,800 円 
​蘭１９７２年オリジナル盤。Funk / Soul, Jazz ポップ。 和み感バッチリの"ELZA'S BOSSA"他収録。 
TXOMIN ARTOLA [BELAR HOSTOAK] (SPA / GUERSSEN / 02 / FOC/RE) M/EX 2,800 円 
​スペイン・バスク。激レア！プログレ・フォーク。 
TYRANNOSAURUS REX [A BEARD OF STARS] (UK / REGAL ZONOPHONE / 70 / WI) EX/EX 26,800 円 
​英国REGAL ZONOPHONE１９７０年オリジナル盤。 状態良し！インサート付き。 グラムロックT.REX以前のブリティッシュ・サイケの代表的名盤！ 
UAKTI [UAKTI II] (BRA / ARIOLA / 82 / ) EX+/EX 6,800 円 
​ブラジルBARCLAY１９８４年オリジナル盤。バレアリック！ 
UDO LINGENBERG [NO PANIC] (UK / DECCA / 76 / FOC/WB) EX/EX 6,800 円 
​英国DECCA１９７６年オリジナル盤。独出身の多才アーティスト。本１９７６年作は、Classic Rock、Jazz-Rock、Blues Rockを取り入れたユニークな内
容。バックにはFrumpyのKravetz等が参加。見開きインサート、プロモキット付き！ 
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UGLY CUSTARD [SAME] (UK / KALEIDOSCOPE / 71 / ) EX/EX 28,000 円 
​英国KALEIDOSCOPEオリジナル盤。UKオルガン＆ファズギター・サイケプログレ。 
ULTRAMAN [ULTRAMAN T-SHIRT] ( / / / ) L 3,500 円 
​IMPORT T-SHIRT SIZE: L 
UMBERTO BALSAMO [MALGRADO TUTTO...L'ANGELO AZZURRO] (ITA / POLYDOR / 77 / FOC) VG++/EX- 7,800 円 
​イタリアン・カンタウトーレ名作。 
UMBERTO BALSAMO [NATALI] (ITA / POLYDOR / 75 / WI) EX/EX- 7,800 円 
​伊POLYDOR１９７５年オリジナル盤。 切々と歌い上げるナイーヴなボーカル。 
UNDERGROUND SET [SAME] (UK / PANTONIC / 70 / ) EX/EX 26,800 円 
​英国PANTONIC１９７０年オリジナル盤。 Nuova Ideaの変名バンドであることが判明。Psychedelic Rock。 
UNGAVA [SAME] (CAN / 36 RECORDS / 77 / ) EX/EX 6,800 円 
​加36RECORDS１９７７年オリジナル盤。 ケベックPROG。好作品。 
UNI SONO [SAME] (FIN / HI HAT / 75 / ) EX/EX 16,800 円 
​フィンランドHI HATオリジナル盤。 PEKKA POHJOLA参加のレア・アイテム！！！ フィンランドJAZZ/JAZZ ROCKの傑作！ 
UNIVERS ZERO [HERESIE] (FRA / ATEM / 78 / ) M-/EX 3,800 円 
​仏ATEM盤。ユニヴェル・ゼロの2作目。悪魔的サウンドの極致！ 
UNIVERSAL TOTEM ORCHESTRA [MATHEMATICAL MOTHER] (ITA / BLACK WIDOW / 17 / FOC/WB) M/M 2,800 円 
​MAGMA、初期BANCOタイプの、JazzRockを隠し味にした女性vo.イタリアンPROG好作品！絶妙な切り返しと展開の妙！おすすめ！ 
UNO [SAME] (ITA / FONIT / 74 / FOC) EX/EX 33,800 円 
​伊FONIT１９７４年オリジナル盤。DG。ex.オザンナ。修正なし初盤。状態良し！ 
UNO [SAME] (GER / PAN / 74 / ) EX/EX 12,800 円 
​１９７４年独オリジナル盤。伊盤と同年にリリースされたオザンナ一派UNOのファースト。デフジャケ！デザイン的にも音質的にも人気の一枚。 
URIAH HEEP [THE MAGICIAN'S BIRTHDAY] (UK / BRONZE / 72 / FOC/WI) EX+/EX- 6,800 円 
​ヒープ黄金期の作品。英アイランドマーク入りレーベル・オリジナル。ロジャー・ディーン！ 
URIAH HEEP [VERY 'EAVY... VERY 'UMBLE] (UK / VERTIGO / 70 / FOC) VG++/EX- 19,800 円 
​英国VERTIGO大渦１９７０年オリジナル盤。ヘヴィーGt.以外にオルガン、ピアノ、メロトロンもたっぷりフィーチャーしたブリティッシュロックの名
盤！ 
UT [HOMO] (ITA / ERRE / 74 / FOC) EX+/EX 16,800 円 
​伊ERREオリジナル盤。 
UT [LA STRADA ERA BELLA] (ITA / ERRE / 76 / FOC) EX+/EX- 16,800 円 
​伊ERRE１９７６年オリジナル盤。癒し系の曲調と適度なプログレ味、ジャケもいい。隠れた逸品！ 
UTOPIAN FIELDS [SAME] (NOR / COLOURS / 89 / WB/WI/WP) EX+/EX 8,800 円 
​ノルウェープログレ・レーベルCOLOURSの記念すべき１番。オリジナル初盤。大型ポスター、ブックレット、オリジナルシール２ピース、完品！！！ 
UTOPIAN FIELDS [WHITE PIGEON YOU CLEAN...] (NOR / COLOURS / 90 / ) EX+/EX 2,800 円 
​ノルウェープログレ・レーベルCOLOURSの最初期グループ。Norwegian progressive rock band ! 
UWE SCHNIERING [CLEARED UNIVERS] (GER / CLEAR GALAXY / ? / FOC/WI) M-/M- 9,800 円 
​コンセプチュアルな構成と美しく摩訶不思議な魅力を持つジャーマン・プログレッシヴ。ややアシッドな空気と説得力のあるヴォーカルが特徴。 
V'MOTO-ROCK [SAME] (HUN / PEPITA / 78 / ) EX/EX- 3,800 円 
​ハンガリーPEPITA１９７８年オリジナル盤。 Eギターとキーボードを使用したクラシックロックを展開するハードロックグループ。レア1ST。 
VAIL [TIME TALES] (US / SYSTEM / 88 / WI) M/M 2,000 円 
​USキーボード・トリオ。プログレッシヴ。 
VAINICA DOBLE [EL ESLABON PERDIDO] (SPA / GUIMBARDA / 80 / FOC/WB) EX/EX 16,800 円 
​スペインのフォーク・プログレ・デュオVAINICA DOBLEの珍しいオリジナル盤。メロトロン！ 
VAINICA DOBLE [EN FAMILIA] (SPA / ELEFANT RECORDS / 00 / 2LP/WI) EX+/VG++ 5,800 円 
​スペインのフォーク・プログレ・デュオVAINICA DOBLEの珍しいオリジナル盤。 
VAINICA DOBLE [NAVIDAD] (SPA / WAH WAH RECORDS / 01 / 7EP/RE) EX/M- 2,500 円 
​スペインの女性デュオ・フォークプログレVAINICA DOBLEの1971年リリースの激レア7INCHの再発。 
VAN DER GRAAF GENERATOR [THE AEROSOL GREY MACHINE] (UK / ESOTERIC RECORDINGS / 19 / LTD/BOX) M/M 9,600 円 
​リマスターDeluxe Edition。"禁断"の英国デザインJK付き！６９年激レア7インチ、未発音源入CD、全て高音質再現！ブックレット、ポスター付き！買う
っきゃない！！！ 
VASMALOM [SAME] (HUN / PROGRESPRINT / / ) EX/EX 6,800 円 
​UNKNOWNハンガリアン・トラッドプログレ秀作。 
VASMALOM [SAME] (HUN / PRIVATE / / ) EX/EX 4,800 円 
​ハンガリアン・トラッドバンド。マルタ・セバスチャンの作品にも共通点が見いだせる、女性ボーカルで新しい感覚もサウンドに反映させた魅力的な作
品。 
VASSIL NAIDENOV [ADAPTATION] (BUL / BALKANTON / 79 / ) EX/VG++ 3,800 円 
​ブルガリアのPOPシンガー。バックをFSBが全面サポート。ジャケにカビ有り。 
VEGA [ANDALUZA] (SPA / MOVIE PLAY / 78 / ) EX/EX 4,800 円 
​フラメンコ旋律を全面にフィーチャーしたスパニッシュ・プログレ。なかなかカッコイイです。 
VELVET OPERA [RIDE A HUSTLER'S DREAM] (UK / CBS / 69 / ) EX/VG++ 8,800 円 
​英国CBS１９６９年オリジナル盤。 Flower Pop影響下のBlues PSYCH ROCK。 
VENEGONI & CO. [RUMORE ROSSO] (ITA / CRAMPS / 77 / WI) EX/EX- 4,800 円 
​伊CRAMPS RECORDS。Arti & Mestieri分派JazzRock PROG。強力なリズムセクションをベースとした複雑なアレンジの名作！ 
VENEGONI & CO. [SARABANDA] (ITA / CRAMPS / 77 / FOC/WI) EX+/EX 6,800 円 
​伊CRAMPSオリジナル盤。 Arti & MestieriのLuigi Venegoniが結成したグループ。 
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VERA SIENRA [REINO BREVE] (URU / SONDOR / 83 / ) EX/EX- 8,800 円 
​ウルグアイSONDORオリジナル盤。女性フォークSSW。 アコギやピアノの弾き語りにシンセやアルパ、フルート、バイオリンなどのひっそりとしたア
レンジでヨーロッパ的な格調ある空気感が漂う傑作！ レア！ 
VERONIQUE CHALOT [A L'ENTREE DU TEMPS CLAIR] (ITA / MATERIALI SONORI / 79 / ) EX/EX 28,000 円 

VERONIQUE CHALOT [J'AI VU LE LOUP] (ITA / MATERIALI SONORI / 77 / ) EX/EX 45,000 円 

VERTIGO ANNUAL [V.A.] (UK / VERTIGO / 70 / FOC/2LP) EX/EX- 8,800 円 
​英国VERTIGO１９７０年大渦オリジナル盤２枚組。キーフの人気JK！CSなし。状態良好！英国ROCKの最盛期を代表するレーベルの象徴的コレクター
ズ・アイテム！！！ 
VESSELIN NIKOLOV [WHITE, GREEN AND REDS - DON JUAN] (BUL / BARKANTON / 78 / ) EX/EX- 3,800 円 
​ブルガリアンJAZZ ROCK！ 
VIA LACTEA [SAME] (MEX / MOMIA DISCOS / 82 / GIMC) EX/EX- 22,800 円 
​メキシコMOMIA DISCOS１９８２年オリジナル盤。Experimental, Ambient, Synth。 
VICTOR PERAINO'S KINGDOM COME [NO MAN'S LAND] (? / / ? / ) EX/EX 5,800 円 
​メロトロン・ヘヴィー・プログレ。 
VIIMA [AJATUKSIA MAAILMAN LAIDALTA] (FIN / VIIMA RECORDS / 18 / FOC/WI/LTD) M/M 3,800 円 
​フィンランド自主制作シンフォPROG傑作！ 
VIIMA [KAHDEN KUUN SIRPIT] (FIN / PRIVATE / 09 / FOC/WI) M/M 4,800 円 
​フィンランド・オリジナル盤。７０年代プログレ・スタイルを持った近年の北欧ものの中でも強力な一枚！新品在庫ですが、数に限りがあります。必
携！！！ 
VILLE EMARD BLUES BAND [LIVE A MONTREAL] (CAN / FUNKEBEC / 74 / 2LP/FOC) EX/EX/VG+ 6,800 円 
​ケベック・ジャズロックプログレ。コントラクションのメンバー等が参加した傑作ライヴ！レアです。 
VIRAJE [SAME] (MEX / PRODUCCION VIRAJE / 79 / ) VG++/EX- 6,800 円 
​MEXICO自主制作１９７９年オリジナル盤。ANACRUSA等と同系のフォークロアPROG。 
VIRGIN FUGS [SAME] (US / ESP / 65 / ) EX/VG 2,800 円 
​フリーキーフォーク　ばか音楽 
VIRGINIA TREE ( SHIRLEY KENT ) [FOREVER A WILLOW ( FRESH OUT )] (UK / MAGIC SPELL RECORDS / 87 / LTD) EX/EX 6,800 円 
​英国MAGIC SPELL RECORDS。ex. The Ghost...女性vo. +Ghostメンバー他参加。若き日のジニー嬢による英国フォーク屈指の魅力を持つ一枚！PHOTOシ
ート付き。初盤にタイトル曲を含み２曲追加された限定盤！ 
VIRUS [REVELATION] (GER / BASF / 71 / ) EX/EX- 38,000 円 
​独BASF１９７１年オリジナル盤。Ash Ra Tempelを彷彿するブルース・ギターとオルガンによるカオティックでカラフルなサイケデリックサウンドを展
開する１９７１年デビュー・アルバム。 
VISITORS [SAME] (ARG / LONDON / 74 / FOC) EX-/EX+ 28,000 円 
​A'/A' 
VITALE - BARAJ - GONZALEZ [VITALE BARAJ GONZALEZ] (ARG / CICLO 3 / 85 / ) EX/VG++ 3,800 円 
​アルゼンチンCICLO 3オリジナル盤。ex.MIA。Tango/Folklore等を内包した、Argentinaならではの情熱的なアプローチをベースに、Classicalでリリカルな
叙情性を加味した一枚。 
VOS VOISINS [SAME] (CAN / POLYDOR / ? / DH) EX/EX 5,800 円 
​フレンチ好きにお勧めのニュアンスあるボーカル主体の曲と、へヴィーで骨太なオルガン・ロックの傑作。1st。 
VOX DEI [ESTAMOS EN LA PECERA] (ARG / CBS / 75 / FOC) EX-/EX 26,800 円 
​レア！アルゼンチンCBS１９７５年オリジナル盤。ヘヴィー!!!ロック。プログレ色の強い1975年作。好内容。これがイタリアものだったら、かなり高く
なるのでしょう。見開きジャケット。 
VOX DEI [JEREMIAS PIES DE PLOMO] (ARG / DISC JOCKEY / 72 / ) EX-/EX 18,000 円 
​アルゼンチン・ヘヴィーロック。代表作！ 
VOX DEI [LA BIBLIA] (ARG / DISC JOCKEY / 71 / WI) VG+/VG+ 16,800 円 
​アルゼンチンDISC JOCKEY１９７１年オリジナル盤。ヘヴィーロック組曲！！各所ノイズはありますが、全編スムーズに聴けます。音は鮮明でド迫力
です！かっこいい！！！ 
VRIJEME I ZEMLJA [SAME] (YUG / RTV / 79 / WI/WOC) EX/VG+ 16,800 円 
​メガレア！ユーゴ・プログレッシヴ。キーボードとドラムによるイル・ヴォロ系のバッキングと叙情的な歌が味わい深い作品。 
Vulcan's Hammer [True Hearts And Sound Bottoms] (UK / BROWN / 73 / WI) EX/VG++ 180,000 円 
​ヘヴィ・トラッド・マニア垂涎の逸品！！！２５０枚限定プレス。 ペラジャケは劣化や経年感あるも、外観は良好状態が保たれています。オリジナル・
インサート付き！ 
VYTAS BRENNER [HERMANOS] (VEN / GAVILAND / 74 / FOC) EX/EX 18,000 円 
​激レア！ヴェネズエラGAVILAND１９７４年オリジナル盤。 ヴェネズエラ・プログレ初期名盤！ コレクション向け希少良品！ 
VYTAS BRENNER [OFRENDA] (VEN / DISCOMODA / 78 / ) EX-/EX- 8,800 円 
​ヴェネズエラDISCOMODA１９７８年オリジナル盤。 ７０年代南米PROG傑作！！！ 
VYTAS BRENNER [VYTAS] (VEN / SURAMERICANA DEL DISCO / 83 / ) EX/EX 7,800 円 
​ヴェネズエラ・オリジナル盤。たおやかでやさしく、南米らしい味わいの曲が揃っています。 
WALLENSTEIN [BLITZKRIEG] (GER / BERNHARD MIKULSKI / ? / RE) M-/EX 2,800 円 
​ジャーマン・プログレッシヴ・ハード。メロトロン・フィーチャー。 
WALLENSTEIN [COSMIC CENTURY] (GER / KOSMISCHE / 73 / ) EX/EX- 7,800 円 
​ジャーマン・シンフォニック不朽の名作。 
WALLENSTEIN [COSMIC CENTURY] (GER / KOSMISCHE / 73 / ) M-/M- 13,800 円 
​ジャーマン・シンフォニック不朽の名作。 
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WALLENSTEIN [LUNATICS ( BLITZKRIEG )] (AUS / CLEAR LIGHT OF JUPITER / 71 / ) EX+/EX- 3,800 円 
​ジャーマン・プログレッシヴ・ハード。メロトロン・フィーチャー。 
WALPURGIS [QUEEN OF SABA] (GER / OHR / 72 / FOC) EX/EX 38,800 円 
​独OHR１９７２年オリジナル初盤。 センス良いギタープレイをフィーチャーしたBlues Rock&West Coast style。キーボードにJurgen Dollase ( Wallenstein )
参加。再生に影響しないわずかな歪みあり。盤きれい！ 
WALRUS [SAME] (SWE / THE ELECTRICITY R. C. / 13 / ) M/M 3,800 円 
​スウェーデンELECTRICITYオリジナル盤。 Mattias Olsson ( nglag rd、White Willow )参加。オルガン、メロトロン、ムーグ、チェロ等をフィーチャーした
北欧ダーク・プログレッシヴ。 
WALTER CHRISTIAN ROTHE [SOLITUDE] (BEL / LARK / 82 / ) EX/EX- 3,800 円 
​レア！ベルギーLARK１９８２年オリジナル盤。 Krautrock, Synth-pop。メロトロン。 
WALTER FRANCO [VELA ABERTA] (BRA / EPIC / 80 / WI) EX/EX 3,800 円 
​ブラジル版KEVIN AYERS的個性派シンガー。後を引く無性に聴きたくなる声。 
WALTI HUBER [A SENSE OF TOUCH] (CH / PRIVATE / 84 / WI) EX/EX 16,800 円 
​スイス自主製作プログレッシヴfolkrock。Carol Of Harvestあたりとも通じるなんとも柔らかで幽玄な美しさをもった音。 
WANIYETULA [A DREAM WITHIN A DREAM] (GER / KLANGKUNST / 83 / ) M-/M- 6,800 円 
​ハイレベルな楽曲とカッチリとしたアトモスフェアにオリジナリティを感じさせる80年代型シンフォニック・ロックの秀作。 
WAPASSOU [FEMMES-FLEURS] (FRA / A.P.G.F. / 74 / 7INCH) EX/EX 25,000 円 
​激レア！ファースト・シングル。LP未収。キーボード入りPROG。ミシン目入り手作りジャケット！ 
WAPASSOU [LUDWIG] (FRA / CRYPTO / 79 / ) M-/EX 3,800 円 
​耽美派フレンチ・シンフォニック。傑作。 
WAPASSOU [MESSE EN RE MINEUR] (FRA / CRYPT / 76 / ) M-/EX- 3,800 円 
​ドラムを排し、ヴァイオリン,キーボードによる内省的なシンフォニック・サウンド。傑作。 
WAPASSOU [SALAMMBO] (FRA / CRYPT / 76 / WI) EX+/EX+ 3,800 円 
​ドラムを排し、ヴァイオリン,キーボードによる内省的なシンフォニック・サウンド。傑作。 
WARLOCK [SAME] (GER / LAVA / 83 / WI) M-/EX 3,800 円 

WARM DUST [AND IT CAME TO PASS] (UK / TREND / 70 / 2LP/FOC) EX/EX/EX- 22,800 円 
​英国TREND１９７０年オリジナル盤。 ブリティッシュ・オルガン・ジャズロック。 
WARM DUST [PEACE FOR OUR TIME] (UK / TREND / 70 / FOC) EX/EX 8,800 円 
​英国TREND１９７０年オリジナル盤。 オルガン、ピアノ、メロトロン等をフィーチャーしたJAZZ ROCK PROG。 
WASHINGTON APPLES [FRESH COUNTRY APPLES] (US / DELICIOUS RECORDS / ? / ) EX/EX 18,000 円 
​シュリンク付き！ 
WATER FALL [THE FLIGHT OF THE DAY] (UK / BOB RECORDS / 77 / WI ) EX/EX 88,000 円 
​英国自主制作１９７７年オリジナル盤。 UK folk rock PROG。MEGA RARE！！！ 歌詞インサート + フォト付き！ 
WATERLOO [FIRST BATTLE] (SPA / GUERSSEN / 09 / WI) M-/M- 3,800 円 

WAVE [SAME] (HOL / PHILIPS / 72 / ) EX-/EX- 10,000 円 
​蘭PHILIPS１９７２年オリジナル盤。 オルガンPROG。 
WAYNE BROWN [WAYNE ROLAND BROWN] (NZ / STRANGE / 75 / ) EX/EX 7,800 円 
​ニュージーランド・サイケ。WAYNE BROWNの味わい深いボーカルや、ギター、フルート、シタール等のプレイにハモンド・オルガンやピアノがサポ
ートされ、独自のサイケデリックな世界が描き出される。ポコラ！！！ 
WEIDORJE [SAME] (FRA / COBRA / 78 / ) EX/EX 12,000 円 
​B.パガノッティ,P.ゴーティエによるマグマ・フォロワー・グループ。マグマ周辺作品の代表的傑作。 
WHITE WILLOW [FUTURE HOPES] (US / THE LASER'S EDGE / 17 / FOC) NEW 4,800 円 
​Wobbler等と並ぶノルウェープログレの最高峰！限定アナログLP！！！ カバーアートはロジャーディーン！ 
WHITE WILLOW [SIGNAL TO NOISE] (NOR / PANCROMATIC / 18 / FOC) NEW 3,500 円 
​Wobbler等と並ぶノルウェープログレの最高峰！限定アナログLP！！！ 
WHITE WING [SAME] (US / ASI RECORDS / 76 / WI) EX/EX- 16,800 円 
​激レア！米ASI RECORDS１９７６年オリジナル盤。 hard prog bandのASIAの前身。hard popなプログレを展開するが、優美なメロトロンに包まれるバラ
ードやハッとする展開が聴かせる仲々楽しめる一枚！インサート付。 
WIGWAM [FAIRYPORT] (FIN / LOVE / 71 / 2LP/FOC) EX/EX 28,000 円 
​エクセレント・フィンランド・プログレッシヴ！　幻想的なジャケット 
WIGWAM [LIVE MUSIC FROM THE TWILIGHT ZONE] (FIN / LOVE / 75 / 2LP/FOC) EX/EX/EX 7,800 円 
​フィンランド・プログレッシヴ傑作。ギター、オルガン、ピアノをフィチャーしたエキサイティングな往年のプログレ・サウンドを収録。 
WIGWAM [NUCLEAR NIGHTCLUB] (UK / VIRGIN / 75 / ) EX/EX 2,800 円 
​英VIRGINレッド・ドラゴン・オリジナル盤。 
WIGWAM [POP LIISA 3] (FIN / SVART / 16 / WI) NEW 3,800 円 
​フィンランドPROG １９７３ 
WIGWAM [RUMOURS ON THE REBOUND] (UK / VIRGIN / 77 / 2LP) EX/EX- 5,800 円 
​英国VIRGINオリジナル盤。 
WIGWAM [TOMBSTONE VALENTINE] (FIN / LOVE RECORDS / / ) EX+/EX 10,000 円 
​フィンランドLOVE RECORDS。 状態良し。リム有レーベル。 
WIND [MORNING] (GER / CBS / 72 / FOC) EX/VG++ 16,800 円 
​独CBS１９７２年オリジナル盤。 ジャーマン・プログレッシヴ屈指の名作。メロトロン。 
WIND [SEASONS] (GER / PLUS / 70 / ) EX/VG++ 38,000 円 
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​激レア！独PLUS１９７０年オリジナル盤。TOMORROWS GIFT等と共に3アイテムのみリリースのPLUSレーベル作品。 
WINDCHASE [SYMPHINITY] (AUS / INFINITY / 77 / FOC/WI) VG++/EX+ 3,800 円 
​豪INFINITYオリジナル盤。盤歪みの為、各面出だしで揺れ音が聞こえますが、針飛びはなく、盤は全体的にとてもきれいです。マリオ・ミロ在籍。マ
ルチ・キーボード奏者を含むシンフォニック・プログレ。 
WISHBONE ASH [ARGUS] (UK / MCA / 71 / FOC) EX+/EX- 6,800 円 
​英国MCA1971年blue / black "hexagon" label オリジナル盤。 
WOBBLER [AFTERGLOW] (NOR / PANCROMATIC / 09 / FOC) EX+/EX+ 12,000 円 
​ノルウェーPROG 傑作！ 
WOMB [SAME] (US / DOT / 69 / ) EX-/EX- 4,800 円 

WONDERLAND BAND [NO.1] (GER / POLYDOR / 71 / ) EX/EX- 13,800 円 
​独POLYDOR１９７１年オリジナル盤。ACHIM REICHELのバンド。屈折型PSYCH ROCK。 
WYOMING [WYOMING IN PRISON] (GER / BACILLUS / / FOC) EX/EX 3,800 円 
​ジャーマン・クラウトPROG ROCK。 メロトロン 状態良し！ 
XOCALOMA [NOS] (SPA / EAFIRO / 83 / WI) EX/EX 2,800 円 
​トラッドとシンフォ・プログレがミックスされたスペインらしいグループ。 
XORIMA [SAME] (SPA / EDIGAL / 85 / ) M/M- 6,800 円 
​スペインはガリシアのプログレッシヴ・トラッド。牧歌的なメロディラインと美しいシンフォニック・サウンド。 
YABLOKO [KANTRI FOLK ROK GRUPPA] (RUS / MELODIA / 80 / ) EX/EX 10,000 円 
​ベラルーシのTRAD FOLK BAND。のちにソロ活動する歌姫マリーナ・カプロ在籍。サイケデリックな曲も交えたロシアンTRAD屈指の一枚！ 
YANTI BERSAUDARA [ANGGREK MERAH] (SIN / POLYDOR / 71 / ) EX-/VG++ 68,000 円 
​インドネシア、ガールズ・ストレンジ＆ソフトPSYCH。1971年オリジナル盤。 
YAVANNA [BILDER AUS MITTELERDE] (GER / LORD / 84 / WI) EX/EX 2,500 円 
​J.R.トルーキンの創作神話"シルマリリオン"をテーマとしたトータルアルバム。シンフォニック・プログレ。 
YELLOW [KELTAKUUME] (FIN / FINNLEVY / 75 / ) EX+/EX 38,000 円 
​フィンランドFINNLEVY１９７５年オリジナル盤。 MELVIN MCRAEのヘヴィー&ブルージーなギタープレイと重いリズムセクションによるA級サウン
ド。メガレア!! 
YES [THE YES ALBUM] (UK / ATLANTIC / 71 / FOC) EX+/EX- 8,800 円 
​英国ATLANTIC１９７１年オリジナル盤。　マト1/1。 
YEVGENI YEVTUSHENKO [CONFESSION] (RUS / MELODIA / 80 / ) EX/EX 7,800 円 
​旧ソ連の屈指のシンフォニックの傑作。 
YOCHKO SEFFER / S.KESSLER / F.MECHALI [MONK FOR EVER] (FRA / MOSHE-NAIM EMEN / 88 / ) EX+/EX+ 4,800 円 
​レア！ 
YOCKIE, CHRISYE [JURANG PEMISAH] (IDN / AQUARIOUS / 18 / 45RPM/2LP/FOC/RE) M/M 19,800 円 
​インドネシアPROG傑作。 オリジナルはカセット・リリース。リマスターにより高音質で復活！入手困難。 
YONDER POND [PONDERING ALOUD] (SWI / PRIVATE / 17 / FOC / LP+7INCH) M/M 4,800 円 

YONINBAYASHI [GOLDEN PICNICS] (JAP / CBS / 76 / WI) EX/EX- 3,800 円 

YONINBAYASHI [ISHOKU-SOKUHATSU] (JAP / TAM / 74 / WI/OBI) EX/EX 6,800 円 

YONINBAYASHI [ISHOKU-SOKUHATSU] (JAP / TAM / 74 / WI) EX/EX 3,800 円 

YOSHINOBU SHIRAKAWA [MELLOW CLOUDS] (JAP / PRIVATE / 88 / ) EX+/EX+ 48,000 円 
​日本自主 Symphonic Prog Rock 
YOSHITAKA AZUMA [MOONLIGHT OF ASIA] (JAP / COLUMBIA / 81 / WI) EX/EX- 3,800 円 
​Electronic, Experimental, Ambient, Fourth World 
YURI ANTONOV [BELIEVE IN THE DREAM] (RUS / MELODIA / 84 / ) M-/M- 3,800 円 
​ロシアン・シンガー。珍しいカラーレーベル、ラミネート・コーティング・ジャケット。 
YURI ANTONOV [WELCOME PLANE] (RUS / MELODIA / 85 / ) M-/M- 3,800 円 
​ロシアン・シンガー。 
YURI ANTONOV [YOUR HOME'S ROOF] (RUS / MELODIA / 83 / ) M-/M- 3,800 円 
​ロシアン・シンガー。代表作。 
YVES LAFERRIERE [SAME] (CAN / LE TAMANOIR / 78 / DH/CC) EX/EX 4,800 円 
​知られざるケベック・プログレの逸品！カンタベリー的な繊細で軽快なジャズロックと叙情性。ソロを取るバイオリン。"ノース"ばりの女性コーラス
も。 
ZABBA LINDER AND THE RHYTHM' STIX [EXTRA ORDINARY] (GER / SKY / 82 / WI) EX/EX- 3,800 円 
​独SKY１９８２年オリジナル盤。Tomorrow's Giftや Release Music Orchestra.のドラマーであり名作'VOLLBEDIENUNG OF PERCUSSION'で知られるアーテ
ィスト。'P.P.'は彼のルーツといえるパーカッション・グルーヴ・ナンバー。 
ZABU [MY COFFIN'S READY] (FRA / THELEME / 72 / ) EX+/EX 8,800 円 
​激レア！仏THELEME１９７２年オリジナル盤。 Christian Vander,J. Seffer,Teddy Lasry,Francis Moze,Serge Grunberg 等が参加。Laurent Thibaultプロデュー
ス。 
ZADRI & MO [EREBUS] (FRA / POLYDOR / 82 / ) EX/EX- 7,800 円 
​コズミック・プログレ。 
ZAMLA MAMMAS MANNA [FAMILESPRICKOR] (SWE / SILENCE / 80 / ) EX/EX 3,800 円 
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​名作。「家族のひび割れ」 
ZAMLA MAMMAS MANNA [SCHLAGERNS MYSTIK] (SWE / SILENCE / / 2LP/FOC/WP) EX/EX 7,800 円 
​2枚組。彼等のユーモアのセンスとヘンリー・カウばりのインプロヴィゼイションが同居した秀作。ポスター付き。 
ZAMLA MAMMAS MANNA [SCHLAGERNS MYSTIK] (SWE / SILENCE / / 2LP/FOC/WP) M-/EX+ 12,000 円 
​2枚組。彼等のユーモアのセンスとヘンリー・カウばりのインプロヴィゼイションが同居した秀作。ポスター付き。 
ZAO [SHEKINA] (FRA / RCA / 75 / ) EX/EX 12,000 円 
​フレンチ・ジャズロック。ZAOのサード・アルバム。マルガン弦楽奏団も参加。 
ZAPPATTA SCHMIDT [IT'S GONNA GET YOU] (UK / PRESIDENT / 71 / ) EX-/VG 8,800 円 
​英国PRESIDENT１９７１年オリジナル盤。オルガンやブルージーなギターをフィーチャーした味コクのあるサイケデリック・グルーヴ。好作品！ 
ZAUBER [SAME] (ITA / / / WI/RE) EX/EX 4,800 円 

ZAUBER [SAME] (ITA / MU / 78 / ) EX+/EX 68,000 円 
​伊MU１９７８年オリジナル盤。 
ZEBULON [SAME] (GER / POLLUX PRODUKTION / 80 / ) EX/EX- 18,800 円 
​レア！ジャーマン・プログレ。マイナー・リリース。ジャズロックを隠し味にしたシンフォ系PROGとして仲々聴きごたえのある作品。 
ZELJKO BEBEK PODIUM [SKORO DA SMO ISTI] (YUG / JUGOTON / 78 / FOC) EX/VG++ 7,800 円 
​ユーゴスラヴィアJUGOTON１９７８年オリジナル盤。 オルガン主体のプログレ。クラシカルなパートが魅力。 
ZEN [SAME] (SPA / IZ / ? / ) M-/EX 6,800 円 
​レア！バスク・ジャズロック・プログレ。 
ZERO NINE [BLANK VERSE] (FIN / DIG IT / 82 / ) EX+/EX+ 3,800 円 
​フィンランドDIG ITオリジナル盤。 
ZERO NINE [HEADLINE] (SWE / TYPHON GRAMMOPHON / 83 / ) EX+/EX 3,800 円 
​フィンランドDIG ITオリジナル盤。 
ZERO NINE [VISIONS SCENES AND DREAMS] (FIN / DIG IT / 82 / WI) EX+/EX 3,800 円 
​フィンランドDIG ITオリジナル盤。 
ZIOR [SAME] (UK / NEPENTHA / 71 / FOC) EX-/EX 53,800 円 
​英国NEPENTHA１９７１年オリジナル盤。ブリティッシュ・サイケデリック。名盤。状態良好！ 
ZON [ASTRAL PROJECTOR] (CAN / EPIC / 78 / FOC/WI) EX/EX- 3,800 円 
​カナディアン・プログレッシヴ。 

お問い合せは… 
通販責任者:高橋健一 eurasia@qb4.so-net.ne.jpまで
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